
239. Egyéb gyűjtési
területek

Az árverés anyaga megtekinthető weboldalunkon és irodánkban ( VI. Andrássy út 16. III. emelet. Nyitva
tartás: H-Sz: 10-17, Cs: 10-19 óráig, P: Zárva) 2014. november 25 - december 1. között. AJÁNLATTÉTELI
HATÁRIDŐ: 2014. december 1. 18 óra. Ajánlatokat elfogadunk írásban, személyesen, vagy postai úton,
telefonon a 317-4757,  266-4154 számokon, faxon a 318-4035 számon, e-mailben az info@darabanth.hu,
illetve  honlapunkon  (www.darabanth.hu),  ahol  on-line  ajánlatot  tehet.  IRÁSBELI  (fax,  email)  ÉS
TELEFONOS AJÁNLATOKAT 17:30-IG VÁRUNK. A megvásárolt  tételek átvehetők 2014.  december 2-án
14  órától.  Utólagos  eladás:  december  2-4.  között.  (Nyitvatartási  időn  kívül  honlapunkon  vásárolhat  a
megmaradt tételekből). Anyagbeadási határidő a 240. levelezési gyorsárverésre: december 1. Az árverés
FILATÉLIA,&nbsp;  NUMIZMATIKA,  KÉPESLAP  és  az  EGYÉB  GYŰJTÉSI  TERÜLETEK  tételei  külön
katalógusokban szerepelnek!

A vásárlói jutalék 20%
Részletes árverési szabályzat weboldalunkon és irodánkban megtekinthető.

Tisztelt Ügyfelünk!

Megtekintés: november 25 - december 1.
Irodánk december 2-án 14. óráig ZÁRVA tart!

Tételek átvétele december 2-án 14 órától!
238. aukció elszámolás december 3-tól! Amennyiben átutalással kéri az elszámolását, kérjük

jelezze emailben, vagy telefonon, ebben az esetben az összeget már két nappal korábban
utaljuk.

Kérjük az elszámoláshoz a tétel átvételi listát szíveskedjenek elhozni!

Őszi, 21. nagyaukciónk november 2-án sikeresen lezajlott. A megnyert tételek postázása
fizetés után folyamatos.

A következő nagyaukció február 28-án kerül megrendezésre. Az árverésre tételeket
felveszünk egészen január 8-ig.

Árverési jutalék rendszerünk:
10 000 forintos kikiáltási árig 20%

10 001-100 000 forint közötti kikiáltási áron 16%
100 000 forint feletti kikiáltási ártól 12%

Kezelési költség 160 ft / tétel
A vásárlói jutalék 20%
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Festmények és grafikák
10000.Adilov J Alin (1963-): Mediterrán kilátás. Olaj, farost, jelzett, keretben, 30×50 cm .............................16 000
10001.Almády István: Férfi portré. Olaj, farost, jelzett, 25×20 cm ...................................................................8 000
10002.Ábrahám Rafael (1929-2014): Óváros, Újváros. Rézkarc, papír, jelzett, 20×28 cm .............................2 600
10003.Árvai Ferenc (1935-2004): Alakok. Tűzzománc, fém lemez, jelzés nélkül, 11×8 cm ............................3 000
10004.Badacsonyi Sándor (1949-): Kertben. Rézkarc, papír, keretben, 14×12 cm .........................................3 400
10005.Bakányi Gyula (1955-): Asztali csendélet. Olaj, farost, jelzett, üvegezett keretben, 45×60 cm ............6 000
10006.Banga Ferenc (1947-): Úton u.-"Füstölő", 1983, 56/100, rézkarc, jelzett, paszpartuban, üvegezett

keretben, 20x16cm  ...............................................................................................................................6 000
10007.Barta jelzéssel: Növényi kompozíció, akvarell, papír, 45×65 cm ..........................................................2 000
10008.Beján jelzéssel: Bográcsolás a pitvarban, olaj, vászon, 38,5×28 cm ....................................................1 600
10009.id. Benedek Jenő (1906-1987): Balatonpart, olaj, farost, jelzett, kis lekopásokkal, fa keretben,

59×79 cm ............................................................................................................................................30 000
10010.Berkes jelzéssel: Hajnaltájt a városi utcán (bálból hazafelé), olaj, vászon, 60×110 cm .....................22 000
10011.Bényi Emese (1973-): Vitorlások. Olaj, vászon, jelzett, kereteben, 60×70 cm ....................................32 000
10012.Bényi Emese (1973-): Kilátás a tengerre. Olaj, farost, jelzett, kereteben, 90×70 cm ..........................32 000
10013.Biai jelzéssel: Harmonikás bohóc, olaj, fa, üvegezett fa keretben, 39×49 cm ......................................1 600
10014.Bihari jelzéssel: Vármegyegyűlés után a kocsmában, olaj, vászon, gazdagon díszített fa keretben,

63,5×83,5 cm ......................................................................................................................................16 000
10015.Blahos Rudolf (1917-1986): Vadászház, rézkarc 79/100, papír, jelzett, 38x28 cm ..............................2 000
10016.Blahos Rudolf (1917-1986): Tanácskozás, vegyes technika, papír, jelzett, 25x32 cm .........................3 000
10017.Blahos Rudolf (1917-1986): Balatonföldvár. Akvarell, papír,jelzett, paszpartuban, 30x38 cm  ............5 500
10018.BM jelzéssel: Legelésző ló. Szén, papír, sarkain kis szakadásokkal, 21×30 cm ..................................1 200
10019.BM jelzéssel: Ló az istállóban. Szén, papír, sarkain apró hiányokkal, 21×30 cm .................................1 200
10020.BM jelzéssel: Lovászfiú lóval. Tus, papír, sarkain kis hiányokkal, 21×29 cm .......................................1 200
10021.Boldogfai Hajgató Ferenc (?-?): Virágcsokor. Olaj, karton, jelzés nélkül, keretben, 50×40 cm ..........18 000
10022.Borbély Gizella (1920-1994): Szántás, olaj, papír, jelzett, 50×32 cm ...................................................8 000
10023.Borbély Gizella (1920-1994): Rügyező fa szekérrel, olaj, papír, jelzett, 32,5×44 cm ............................8 000
10024.Bordás Ferenc, Kertes Kolmann Jenő, Schorr Tibor 10 db ex libris klf technikákkal ............................2 200
10025.Borsos Miklós (1906-1990): Ady illusztráció. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 14×9 cm ..11 000
10026.Borsos Miklós (1906-1990): Ady illusztráció (Gyász). Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben,

14×9 cm ..............................................................................................................................................11 000
10027.Borsos Miklós (1906-1990): Lovászok, rézkarc, papír, jelzett, sorszámozott (87/100), paszpartuban,

fa keretben, 19×29,5 cm .......................................................................................................................5 000
10028.Bozó jelzéssel: Vázlatok, vegyes méretben és minőségben, néhány jelzett, 16db ............................10 000
10029.Bozóky Mária (1917-1996): Utcarészlet. Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett keretben, 28×40

cm .........................................................................................................................................................9 500
10030.Cilot jelzéssel: Andreas Schelfhout (1787-1870) után: Vihar a befagyott folyón (Storm over de

bevroren rivier), olaj, vászon, fa keretben, 29,5×39,5 cm .....................................................................2 000
10031.Conrad Gyula (1877-1959): Tavasz Rómában című mappa egy lapja, 1913. Litográfia, papír,

üvegezett keretben, 33x24,5 cm ...........................................................................................................4 800
10032.Csanády András (1929-): Négyszemközt. Fametszet, papír, jelzett, üvegezett keretben, 13×8 cm .....1 000
10033.Csikós Tóth András (1902-1963): Balatoni halászcsónak, 1939. Akvarell, papír, kasírozott, jelzett,

üvegezett keretben, 47×58 cm ............................................................................................................12 000
10034.Csillag József (1894-1977): A csárdában. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett antik keretben, 34×28

cm .........................................................................................................................................................5 000
10035.Diener Dénes Rudolf (1889-1956): Kilátás a Dunára, olaj, vászon, jelzett, 80×60,5 cm ....................46 000
10036.Derkovits jelzéssel: Élmunkás hegesztő és társa, akvarell, papír, üvegezett fa keretben, 38,5×48,5

cm .......................................................................................................................................................26 000
10037.Dékány Lajos: Cigarettás csendélet. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 18×12 cm ...............1 000
10038.Dézsi Éva (1929-): Romantikus séta. Olaj, karton, jelzett, üvegezett keretben, 5×12 cm ....................2 400
10039.Dobrovits Ferenc (1941-1988): Táj II. Olaj, farost, jelzett, üvegezett keretben, 58×65 cm .................12 000
10040.Döbrentey jelzéssel: Virágcsendélet. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 40×29 cm ..........................3 000
10041.Dudás Jenő (1900-1991): Ősz. Rézkarc, papír, foltos jelzett, üvegezett keretben, 33×24 cm .............1 800
10042.E. F. jelzéssel: Vadász csendélet siketfajddal, olaj, vászon, sérült, díszes fa keretben, 95×35 cm ...15 000
10043.Emőd jelzéssel: Tengerpart, vegyes technika, papír, üvegezett fa keretben, 23×31,5 cm ...................2 000



10044.Ék Sándor (1902-1975): Anya gyermekével. Kőnyomat (lithográfia). Jelzett, papírméret: 59x42 cm ...7 000
10045.Ék Sándor, Alex Keil(1902-1975): Achtung. Hindenburg, németellenes porpaganda / Anti_german

propaganda. Plakát terv. Vegyes technika, papír, jelzett, paszpartuban, 41×28 cm ..........................10 000
10046.Farkasházy Miklós (1895-1964): Gránitfej. Linómetszet, papír, jelzett, üvegezett keretben, 38×21

cm .........................................................................................................................................................8 000
10047.Farkasházy Miklós(1895-1964): Vitorlák. Linómetszet, papír, jelzett(9. példány), d: 25 cm .................5 000
10048.Fáy jelzéssel: Csendélet vörös posztóval, akvarell, papír, paszpartuban, 22×31 cm ...........................2 600
10049.Garanyi jelzéssel: Női fej. Olaj, karton, jelzett, üvegezett keretben, 38×28 cm ....................................4 000
10050.Gross jelzéssel: A tenger mellett, akvarell, papír, 29,5×42 cm .............................................................1 000
10051.Hahnné Virág Tera/Terézia (1896-?): Műteremben. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 50×60 cm .........18 000
10052.Hajdik Antal (1928-2010): Tihany, olaj, vászon, jelzett, díszes fa keretben, 39×59 cm ......................12 000
10053.Hajósy Mónika (1953-): Köves vidék. Olaj, farost, jelzett, keretben, 80x60 cm ..................................18 000
10054.Haranghy Jenő (1894-1951): MEGE grafika, és ex libris, 14x10, 8x11 cm. Jelzett, .............................2 400
10055.Hargitai jelzéssel: Hamlet és Yorick, olaj, farost, 48×38 cm .................................................................1 600
10056.Hargitai jelzéssel: Női akt, olaj, farost, 28,5×21,5 cm ...........................................................................1 200
10057.Hargitai jelzéssel: Madonna a kis Jézussal, olaj, farost, 23×21 cm ......................................................1 200
10058.Emil Harlfinger (1891-1985): Rajna-völgy látképe a Fekete-erdőből. Olaj, vászon, jelzett,

restaurált, 43×57 cm ...........................................................................................................................18 000
10059.Heyer jelzéssel: Farkaskutya, olaj, vászon, 50,5×40,5 cm ...................................................................3 000
10060.Hincz jelzéssel: Nonfiguratív, akvarell, papír, üvegezett fa keretben, 16×22,5 cm ...............................2 000
10061.3 db grafika Hornyánszky hagyatéki pecséttel, akvarell ill. pasztell, papír, különböző méretben .........1 600
10062.10 db grafika Hornyánszky hagyatéki pecséttel, vegyes technika, papír, különböző méretben ...........1 000
10063.Hornyánszky Miklós (1896-1965): Kompozíció, vegyes technika, vászon, 60×85,5 cm .....................38 000
10064.Horváth László (1934- ): Népviseletes fiatal lány portréja, olaj, vászon, jelzett, díszes, sérült antik

keretben, 59×49 cm ..............................................................................................................................9 000
10065.Bonnie Humke: Kastély USA zászlóval. Nyomat, papír, jelzett, paszpartuban, 24×19 cm ......................800
10066.Iglay József (1905-1980): Sződligeti utca, akvarell, papír, 50,5×38 cm ................................................8 000
10067.Iglay József (1905-1980): Teraszon, akvarell, papír, 37,5×50 cm ........................................................8 000
10068.Ilnitzky jelzéssel: Cigány lány. Olaj, vászon, keretben, 70×50 cm ......................................................18 000
10069.Iván Szilárd (1912-1988): Kisfiú ágyban. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben 20×15 cm .........3 400
10070.Iván Szilárd (1912-1988): Hátsó udvar. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 24×29 cm ..........3 000
10071.KA jelzéssel: Téli jelzéssel, üvegfestés, üveg, jelzett, keretben, 19x24cm,  .........................................1 000
10072.Kass János (1927-2010): Hermész, szitanyomat, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 30×22 cm .....6 000
10073.Kaszner Margit (1938-2012): Virágcsendélet. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 25×18 cm .6 000
10074.Katcy jelzéssel: Vadászkutya a zsákmánnyal. Olaj, vászon, sérült, antik keretben, 33×40 cm ............4 600
10075.Kádár jelzéssel: Téli patakpart, olaj, fa, 55×39,5 cm ...........................................................................10 000
10076.Kádár György (1912-2002): Interieur. Rézkarc, papír, jelzett, 33×24 cm ..............................................4 000
10077.Károly Ernő (1923-): Ülő nő. Olaj, papír, jelzett, üvegezett keretben, 57×68 cm ................................48 000
10078.Kernstok Károly (1873-1940): Patak partján. Linó, papír, paszpartuban, 18x23 cm .............................8 000
10079.Kiss Terézia (1928-): Asztali csendélet. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 24×28 cm ..........2 000
10080.Klein jelzéssel: Balalajka, akvarell, papír, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 26×16,5 cm .............2 000
10081.Kolozsvári G. Miklós (1950-): Folyópart. Színes rézkarc, papír, jelzés nélkül, 22×15 cm .....................3 400
10082.Kolozsvári G. Miklós (1950-): Szép dilettántka. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, 40×29 cm .....................5 000
10083.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Lőrinc Anna. Ceruza, papír, jelzett, 25×22 cm ........................7 000
10084.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Imádkozók. Vegyes technika, papír, jelzett, 27×19 cm ...........9 000
10085.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Célzó katona. Tus, papír, jelzés nélkül, hagyatéki pecséttel,

37×28 cm ..............................................................................................................................................7 000
10086.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Erotikus ex libris Koronthály Kálmán. Rézkarc, papír, jelzett,

lapméret 16x24cm .................................................................................................................................2 000
10087.Koronczi Endre (1968-): Hosszú, rézkarc EA, papír, jelzett, számozott (XI/1), 6×9 cm ........................3 200
10088.Kozma Lajos (1884-1948): Cserkész ex libris. Klisé 9x10 cm ..............................................................2 000
10089.Kórusz József (1927-2010): Fonyódi látkép. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 24×28 cm ..2 800
10090.Kövesdy Géza (1887-1950): Havas hegyvidék. Akvarell, papír, kasírozott, jelzett, üvegezett

keretben, 11×17 cm     ........................................................................................................................14 000
10091.K.R. jelzéssel: Virágcsendélet 1929. Olaj, vászon, kopott, 16×24 cm ..................................................1 600
10092.Krutilla József (1930-2001): Folyó. Tus, színes papír, jelzett, üvegezett keretben, 12×20 cm .............4 000
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10093.Kun Attiláné: Emlékezés a jövőre. Rézkarc, papír, jelzett, 9×8 cm .......................................................1 200
10094.Lakatos jelzéssel: Csendélet hasábokkal, pasztell, papír, 58,5×43 cm ................................................1 000
10095.Lakatos jelzéssel: Csendélet edényekkel, pasztell, papír, 58×43 cm ...................................................1 000
10096.Lakatos jelzéssel: Csendélet vödrökkel, pasztell, papír, 40×61 cm ......................................................1 000
10097.Lakatos jelzéssel: Alakok. Szén, papír, szakadásokkal, 34×46 cm ......................................................1 400
10098.W. Lampl Mária (1914-2005): Csendélet gyümölcsökkel, olaj, farost, üvegezett fa keretben,

38,5×49,5 cm ......................................................................................................................................24 000
10099.Langmár András (1941-): Reumavalcer (1983), Drukker N. szobája. Vegyes technika, papír,

jelzett, üvegezett keretben, 25×41 cm ................................................................................................12 000
10100.Lengyel Sándor (1930-1988):Hajdu 706. Vegyes technika, papír, jelzés nélkül, 31×22 cm .................6 000
10101.Ligeti Sándor: Szecessziós ablaküveg tervrajz. Vegyes technika, karton, pecséttel jelzett, sérült,

25×15 cm ..............................................................................................................................................3 000
10102.Litkey jelzéssel: Éjszakai majorság. Olaj, farost, üvegezett keretben, 40×50 cm .................................5 000
10103.Lődör jelzéssel: Tiltakozom (Vietnam), szén, papír, üvegezett fa keretben, 50×40 cm ........................3 000
10104.MA jelzéssel: Vajdahunyad vára. Vegyes technika, papír, üvegezett keretben, 24×39 cm ................16 000
10105.Magney jelzéssel: Kacsák. Olaj, karton, keretben, 35×48 cm ...............................................................6 500
10106.Makoldy József (1890-?) Ex libris, Linó. 10x14 cm ...............................................................................2 000
10107.Marosán Gyula (1915-2003): Formák. Linómetszet 50/8, papír, jelzett, 23×30 cm ..............................5 000
10108.Mascher Róbert (1968-): Repülő. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 50×70 cm ......................................30 000
10109.Frans Masereel (1889-1972): Sorban. Fametszet, papír, jelzett a dúcon, 34x24 cm ...........................2 000
10110.Mattioni jelzéssel: Női akt, pasztell, papír, 59×42 cm ...........................................................................2 000
10111.Márffy jelzéssel: Virágcsendélet, akvarell, papír, üvegezett fa keretben, 50,5×28 cm ..........................4 000
10112.Mátrai jelzéssel: Vörös nonfiguratív, olaj, papír, paszpartuban, 27,5×37,5 cm .....................................3 000
10113.ME jelzéssel: 3 db kisgrafika, ceruza, papír, különböző méretben .......................................................2 000
10114.Mikola András (1884-1970): Tanya. Rézkarc, papír, hagyatéki pecséttel, paszpartuban, 15×22 cm .15 000
10115.Molnár jelzéssel: Díszhagymák, akvarell, papír, üvegezett fa keretben, 41×31 cm ..............................1 600
10116.Molnár jelzéssel: Csendélet gyümölcsökkel, olaj, vászon, 30,5×40,5 cm .............................................8 000
10117.Molnár jelzéssel: Konyhai csendélet, olaj, vászon, 75×53,5 cm .........................................................12 000
10118.Molnár Gabriella (1940-): Vajdahunyad vára. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 20×28 cm .4 000
10119.Molnár János (1950- ): A jobbik felem, akvarell, papír, jelzett, paszpartuban, üvegezett fa keretben,

16,5×13 cm ...........................................................................................................................................8 000
10120.MT jelzéssel: Női fej, olaj, vászon, repedezett, 40×30 cm ....................................................................6 000
10121.Nagy jelzéssel: Férfi portré I., pasztell, papír, 61,5×43 cm ...................................................................1 000
10122.Nagy jelzéssel: Férfi portré II., pasztell, papír, 61,5×43 cm ..................................................................1 000
10123.Nagy jelzéssel: Férfi portré III., pasztell, papír, 61,5×43 cm .................................................................1 000
10124.Nagy jelzéssel: Holdas éjszaka. Olaj, farost, üvegezett keretben, 29×21 cm .......................................4 600
10125.Nagy jelzéssel: Ragyog az erdő. Olaj, farost, üvegezett keretben, 21×30 cm ......................................4 600
10126.Nagy Sándor (1869-1950): Bőrdísz. Színes litográfia, papír, a Díszítő Művészet c. folyóirat

melléklete, 14x14 cm ...............................................................................................................................800
10127.Nemes Török János (1900?-1980): Keserves úton. Rézkarc, papír, jelzett. 11,5x7cm ...........................800
10128.Neogrády jelzéssel: Vidéki hattyúetetés, olaj, vászon, 30,5×40,5 cm ...................................................8 000
10129.Neogrády jelzéssel: Erdei patak, vegyes technika, papír, paszpartuban, üvegezett fa keretben,

35×25 cm ..............................................................................................................................................5 000
10130.N.I. Jelzéssel: Piros pad, 1935. Akvarell, papír, kasírozott, jelzett, üvegezett keretben, 27×40 cm     .9 500
10131.Németh Miklós (1934-2012): A konyhában, ceruza, papír, paszpartuban, üvegezett fa keretben,

20×14 cm ..............................................................................................................................................9 000
10132.Németh Miklós (1934-2012): Akt, olaj, papír, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 24×8 cm ...........12 000
10133.Németh Miklós (1934-2012): Erzsébet-híd, olaj, farost, keretben, 15×69 cm .....................................15 000
10134.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Fiatalok, vegyes technika, papír, paszpartuban, üvegezett fa

keretben, 20×14 cm ............................................................................................................................10 000
10135.Cs. Németh Miklós (1934-2012): John Lennon, vegyes technika, papír, paszpartuban, üvegezett

fa keretben, 27×23,5 cm .....................................................................................................................15 000
10136.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Ifjúság, akvarell, papír, jelzett, paszpartuban, üvegezett fa

keretben, 21,5×21,5 cm ......................................................................................................................10 000
10137.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Fiatal pár, akvarell, papír, jelzett, paszpartuban, 28×19 cm .............8 500
10138.Némethy Milán: Tanya. Olaj, karton, jelzett, keretben, 20×25 cm .........................................................3 400
10139.Nyergesi jelzéssel: Csendélet növényekkel, tus, papír, paszpartuban, üvegezett fa keretben,

42,5×29,5 cm ........................................................................................................................................2 600
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10140.Orosz jelzéssel: Őskáosz, olaj, karton, 30×40,5 cm .............................................................................2 000
10141.Orosz Gellért (1919-2002): Kertészet. Olaj, farost, jelzett, keretben, 60×80 cm .................................30 000
10142.Orosz Gellért (1914-2002): Vázlatok (2db). Ceruza, papír, egyik jelzett a másikon igazolás, 21×29

cm .........................................................................................................................................................6 500
10143.Ozorai Gulyás János (1894-1952): Enteriőr, olaj, vászon, jelzett, sérült, 79,5×59,5 cm .....................12 000
10144.Raszler Károly (1925-2005): Római emlék I. Rézkarc (próba), papír, jelzett, üvegezett keretben,

11×19 cm ..............................................................................................................................................6 000
10145.Reich Károly (1922-1988): Leány paripával. Szitanyomat, papír, jelzett, üvegezett keretben, 30×20

cm .......................................................................................................................................................11 000
10146.Reich Károly (1922-1988): Akt szoborral, szitanyomat, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 29×20

cm .........................................................................................................................................................6 000
10147.Davori Relković Demetria: Felhős Balaton. Olaj, karton, jelzett, keretben, 40×50 cm ..........................7 000
10148.Remsey jelzéssel: Kávéház Párizsban, olaj, fa, 80×60 cm .................................................................20 000
10149.Remsey jelzéssel: Jazz bar, Párizs, olaj, fa, 79×57 cm  .....................................................................12 000
10150.Richter jelzéssel: Fürdőzök. Olaj, furnér, 60×50 cm ...........................................................................12 000
10151.Rippl Rónai József (1861-1927): Lovak. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, üvegezett

keretben, 16×25 cm ............................................................................................................................12 000
10152.Rozs jelzéssel: Alpesi vidékeken, akvarell, papír, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 41,5×59,5

cm .......................................................................................................................................................10 000
10153.Rozs János (1901-1987): Ház híddal a patak partján, olaj, vászon, jelzett, fa keretben, 49×59,5 cm

.............................................................................................................................................................20 000
10154.Ruzicskay György (1896-1993): Orgona. Algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24,5×18,5 cm ...............1 200
10155.Ruzicskay György (1896-1993): Elmerülve a magányban. Algrafia, papír, jelzett az algrafián,

24,5×18,5 cm ........................................................................................................................................1 200
10156.Ruzicskay György (1896-1993): Körök, négyzetek. Algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24,5×18,5 cm

...............................................................................................................................................................1 200
10157.Ruzicskay György (1896-1993): Világok harca. Algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24,5×18,5 cm ......1 200
10158.Ruzicskay György (1896-1993): Kémények és gyárak. Algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24,5×18,5

cm .........................................................................................................................................................1 200
10159.Ruzicskay György (1896-1993): Angyal a dombtetőn. Algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24,5×18,5

cm .........................................................................................................................................................1 200
10160.Ruzicskay György (1896-1993): Virtuose (Liszt Ferenc sorozat). Algrafia, papír, jelzett az

algrafián, üvegezett keretben 34×24 cm .............................................................................................11 000
10161.Paulovits Pál (1892-1975): Eső után. Színezett rézkarc, papír, jelzett, 25×35 cm ...............................2 000
10162.Pataki jelzéssel: Vásári jelenet. Olaj, karton, antik keretben, 27×34 cm .............................................14 000
10163.Pátz jelzéssel: Tabán, Virág Benedek utca, pasztell, papír, paszpartuban, üvegezett keretben,

16x12cm ................................................................................................................................................4 000
10164.Péter Mária (1904-1990): Vízparti sétány. Akvarellel színezett rézkarc, papír, kasírozott, jelzett,

üvegezett keretben, 25×38 cm   ..........................................................................................................14 000
10165.Martin Erich Philipp (1887-1978):Úton vízért. Rézkarc, papír, jelzett. 14,5x9cm .....................................800
10166.Piszkátor Ildikó (1961-): Aranykapu. Olaj, vászon, jelzett, modern keretben, 41×30 cm ....................40 000
10167.Poldi jelzéssel: Virág csendélet, vegyes technika, karton, 50×40 cm ...................................................2 000
10168.Proszka Gyöngyi (1946-): Virágcsendélet. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 64×38 cm ......7 000
10169.Sándor József (1887-1936): Legelésző nyáj. Rézkarc, papír, jelezett, üvegezett képkeretben,

15×20 cm ..............................................................................................................................................2 800
10170.Schéner jelzéssel: Virágcsokor csendélet, olaj, vászon, 50×40 cm ......................................................1 000
10171.Sebők Margit (1879-?): Banánhordó, 1935. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 48×33 cm  

 ............................................................................................................................................................48 000
10172.Slosár jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, karton, kertben, 20×30 cm .....................................................10 000
10173.Starmüller jelzéssel: Remetemező, akvarell, papír, 49×34 cm .............................................................2 000
10174.Starmüller jelzéssel: Revács(?), akvarell, papír, 47×32 cm ..................................................................2 000
10175.Sterbenz Károly (1901-1993) Ex libris, rézkarc-papír, jelzett 5x7 cm + fametszet, jelzett 5x7 cm ........2 000
10176.A. Sveet jelzéssel: Vitorlások a tengeren. Olaj, vászon, antik sérült keretben, 40×50 cm ..................18 000
10177.Ragnar Swahn (1882-1964): Erdőrészlet. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 60×80 cn ..........................15 000
10178.Swierkiewicz Róbert (1942-): A sugó. Linó, papír, jelzett, 11,5×18,5 cm ..............................................5 000
10179.Swierkiewicz Róbert (1942-): Götz János. Linó, papír, hátul jelzett, 14,5×10 cm .................................5 000
10180.Swierkiewicz Róbert (1942-): Ady Endre: Varjak szent madarak, linó, papír, jelzett, paszpartuban,

63×49 cm ............................................................................................................................................28 000
10181.Szander Frigyes (1927-2000): Tihany. Olaj, vászon, jelzett, 60×80 cm ..............................................46 000
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10182.Szander Frigyes Ferenc (1927-2000): Nagymarosi házak, olaj, vászon, jelzett, 60×70 cm ...............32 000
10183.Szalay jelzéssel: Legények, vegyes technika, papír, üvegezett fa keretben, 18×12 cm .......................1 000
10184.Szász jelzéssel: Nőalak, tus, karton, 40×13 cm ....................................................................................2 000
10185.Szász jelzéssel: Két arc, vegyes technika, karton, 21×15,5 cm ............................................................2 000
10186.Szász jelzéssel: Arcok, vegyes technika, karton, 21×13,5 cm ..............................................................2 000
10187.Szász jelzéssel: Idő asszonyság, tus, karton, 22×14,5 cm cm .............................................................2 000
10188.Szász Endre (1926-2003): Turbános férfi. Tus, papír, jelzett, üvegezett keretben, 7,5×11,5 cm .......15 000
10189.Szeift Béla (1944-2012): Álmok, vegyes technika, karton, jelzett, 22,5×19,5 cm ...............................15 000
10190.Szenes Zsuzsa(1931-2001): Színek, formák. Kollázs, papír, üvegezett keretben, 12x9 cm ................2 000
10191.Szenti Ernő (1939-2012): Cím nélkül. Linó, papír, jelzett, 29×41 cm ....................................................2 000
10192.Szilvásy Nándor(1927-): Kikötő. Akvarell, papír, jelzett, 26x37 cm .....................................................16 000
10193.Szilvásy Nándor(1927-): Rémek. Vegyes technika, papír, jelzett, 31x43 cm ......................................16 000
10194.Szilvásy Nándor(1927-): Munka a földeken. Akvarell, papír, jelzett, 27x43 cm ..................................16 000
10195.Szomolányi Karola (1948-): A fülbesúgó. Rézkarc, papír, jelzett, 14×19 cm ........................................2 600
10196.Szőnyi István (1894-1960): Gyümölcsszedők. Negatív rézkarc, papír, jelzett a karcon,

paszpartuban, 11×8 cm ........................................................................................................................5 000
10197.Szőnyi István (1894-1960): Gyártelep. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 16×21 cm ..................15 000
10198.Szüle jelzéssel: Csendélet virágokkal, olaj, fa, keretben, 23×29 cm .....................................................3 000
10199.Takács jelzéssel: Napnyugta. Vegyes technika, karton, üvegezett keretben, 45×55 cm ......................7 000
10200.Tarcsy jelzéssel: Non figuratív, olaj, farost, 61x39cm ...........................................................................3 000
10201.Tarcsy jelzéssel: Altemplom, olaj, farost, 51x61cm ..............................................................................5 000
10202.Vadász jelzéssel: Kikötői forgalom 1937. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 26×32 cm .................15 000
10203.Vagyócky Károly (1941-): Archimboldó lap. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, 10×6 cm ........................1 800
10204.Vanky jelzéssel: Gombás csendélet. Olaj, karton, 29×41 cm ...............................................................3 600
10205.Varga Mátyás (1910-2002) Budapesti panoráma. Linómetszet, jelzett. Keretben 90 x 40 cm. ..........14 000
10206.Varsányi Pál (1902-1990): XV. Olimpia Helsinki 1952, vegyes technika, karton, jelzett, a festmény

Csermák József olimpiai bajnok kalapácsvetőt ábrázolja, 31x23cm ..................................................12 000
10207.Veliczki jelzéssel: Tanyasi ház. Olaj, farost, keretben, 34×46 cm .........................................................3 000
10208.Vida jelzéssel: Portré, akvarell, papír, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 27×20,5 cm ...................4 000
10209.Vogel Eric (1907-1996): Ex libris, Klisé. 12x8 cm .................................................................................1 800
10210.Weber József (?-?): Omladozó Tabán. Akvatinta, papír, jelzett, üvegezett keretben, 24×23 cm  ........6 000
10211.Zalán jelzéssel: Tanya. Olaj, farost, keretben, 53×72 cm ...................................................................15 000
10212.Zicherman Sándor (1935-): Üzbég zenészek. Olaj, farost, jelzett, keretben, 38×51 cm .....................70 000
10213.Zsigmond jelzéssel: Arab utcarészlet. Olaj, karton, üvegezett keretben, 25×35 cm  ..........................15 000
10214.Olvashatatlan jelzéssel: Közkórházi kocsikísérő, Bp, 1956, pasztell, papír, üvegezve, 42x30cm ........1 000
10215.Olvashatatlan jelzéssel: Vadászat közben. szén, papír, 30×42 cm ......................................................2 000
10216.Olvashatatlan jelzéssel: Női fej, ceruza, papír, paszpartuban, 17×14 cm .............................................2 000
10217.Olvashatatlan jelzéssel: Férfi portréja, ceruza, papír, üvegezett fa keretben, 30×24 cm ......................2 000
10218.Olvashatatlan jelzéssel: Nők, olaj, vászon, kis sérüléssel, 70×50 cm .................................................12 000
10219.Olvashatatlan jelzéssel: Falu a hegyek között, olaj, fa, keretben, 29×39 cm ........................................8 000
10220.Olvashatatlan jelzéssel: Bohóc hangszerrel, vegyes technika, papír, üvegezett fa keretben, 45×37

cm .........................................................................................................................................................6 000
10221.Olvashatatlan jelzéssel: Erdély. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 50×60 cm ................................10 000
10222.Olvashatatlan jelzéssel: Meztelen bennszülöttek, pasztell, papír, üvegezett fa keretben, 39×29 cm ...3 600
10223.Olvashatatlan jelzéssel: Legelésző tehenek. Olaj, vászon, jelzett, restaurált, keretben, 40×50 cm ...20 000
10224.Olvashatatlan jelzéssel: Kismacska virággal, rézkarc, papír, üvegezett, díszes fa keretben,

19,5×14,5 cm ........................................................................................................................................1 000
10225.Olvashatatlan jelzéssel: Nőalak, tus, papír, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 21×15 cm .............2 000
10226.Olvashatatlan jelzéssel: Asszonyok a határban, vegyes technika, farost, keretben, 52×31 cm .........15 000
10227.Olvashatatlan jelzéssel: Estefelé a tóparton, rézkarc, papír, plexizett fa keretben, 29×39 cm .............2 000
10228.Olvashatatlan jelzéssel: Férfi portré. Olaj, vászon, foltos, keretben, 50×40 cm ....................................9 000
10229.Olvashatatlan jelzéssel: Felszolgálás előtt. Szén, papír, 30×42 cm .....................................................2 000
10230.Olvashatatlan jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, fa lemez, keretben, 32×16 cm ......................................2 600
10231.Olvashatatlan jelzéssel: Fej. Akvarell, papír, keretben, 24×17 cm ........................................................8 000
10232.Olvashatatlan jelzéssel: Münchner Volsänger und Volksleben 1912. Grafit, karton, foltos, 52×37 cm

...............................................................................................................................................................9 000
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10233.Olvashatatlan jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, vászon, 70×50 cm ........................................................5 000
10234.Olvashatatlan jelzéssel: Női portré. Ceruza, papír, üvegezett keretben, 22×21 cm .............................2 000
10235.Olvashatatlan jelzéssel: Házak a domboknál. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 30×40 cm ............7 000
10236.Olvashatatlan jelzéssel: Parázna huszárok. Szén, papír, 43×30 cm ....................................................2 000
10237.Olvashatatlan jelzéssel: Krasznarhorka vára. Vegyes technika, üvegezett keretben, 16x21 cm .........2 000
10238.Olvashatatlan jelzéssel: A Pécsi Képzőművészek és Műbarátok társaságának, Grafikai

szakosztály 1939. Rézkarc, papír, üvegezett keretben, kulccsal, 8x7 cm ..........................................20 000
10239.Olvashatatlan jelzéssel: Napraforgó. Vegyes technika, papír, jelzett, 30x21 cm ..................................1 200
10240.Jelzés nélkül: Nemes úr, vegyes technika, papír, üvegezett fa keretben, 29,5×17,5 cm ......................2 400
10241.Jelzés nélkül: Nemes hölgy, vegyes technika, papír, üvegezett fa keretben, 29×17 cm ......................2 400
10242.Jelzés nélkül: Patakpart. Akvarell, papír, gyűrött, üvegezett keretben, 29×12 cm ...................................800
10243.Jelzés nélkül: Non figuratív II., olaj, farost, 74x34cm  ...........................................................................3 600
10244.Jelzés nélkül: Non figuratív III., olaj, farost, 70x33cm  ..........................................................................3 600
10245.Jelzés nélkül: Non figuratív, olaj, farost, 76x36cm ................................................................................3 600
10246.Jelzés nélkül: Reklám tervek, tanulmányok, vegyes technika, klf méretben, összesen: 9 db ..............1 200
10247.Jelzés nélkül: Alkotói válságban, olaj, vászon, 70×100 cm ...................................................................7 000
10248.Jelzés nélkül: Gyümölcs csendélet. Pasztell, papír, foltos, 60×48 cm ..................................................1 000
10249.Jelzés nélkül: Szigligeti-öböl. Olaj, karton, üvegezett keretben, 50×65 cm ..........................................4 000
10250.Jelzés nélkül: Rőzseszedő lány. Olaj, vászon, sérült, 50×65 cm ..........................................................2 000
10251.Jelzés nélkül: Faluszéli látkép templommal, olaj, fa, kis lepattanásokkal, keretben, 46,5×67 cm ......18 000
10252.Jelzés nélkül: Hal, olaj, vászon, 50×50 cm ...........................................................................................4 000
10253.Jelzés nélkül: Szobabelső, olaj, vászon, 50×61 cm ..............................................................................2 000
10254.Jelzés nélkül: Lánchíd. Rézkarc, papír, 13×9 cm ..................................................................................2 000
10255.Jelzés nélkül: Őszi erdő részlet. Olaj, karton, antik keretben, 44×58 cm ..............................................5 000
10256.Jelzés nélkül: Libasor. Olaj, karton, keretben, 34×43 cm ......................................................................3 000
10257.Farkasházy Miklós (1895-1964): Kompozíció, olaj, papír, jelzés nélkül, hátul Pápai Antal

gyűjteménye címkéjével, paszpartuban, üvegezett fa keretben, 20,5×14,5 cm ..................................28 000
10258.Jelzés nélkül: Szénaboglyák. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 26×32 cm ......................................4 000
10259.Jelzés nélkül: Formák. Szén, papír, 40×48 cm ........................................................................................800
10260.Jelzés nélkül: Boros csendélet. Vegyes technika, papír, 52×39 cm .....................................................2 000
10261.2 db sakk témájú ex libris fametszet 12x16 cm .....................................................................................2 000
10262.7 db külföldi ex libris irodalom témában. Don Quijote, Puskin... klisék .................................................1 000
10263.1962 12 metszet magyar grafikusoktól, benne: Gross Arnold (Arnold könyve), Menyhárt József,

Bordás Ferenc, Gácsi Mihály, Drahos István, Varga Gyula, Varga Nándor Lajos, Fery Antal, Trojan
Marian József, Diskay István, Strebencz Károly, Stettner Béla. Sorszámozott 265/500 ......................2 600

Metszetek
11000.cca 1880 11 db német nyelvű mechanikai-gépészeti témájú acélmetszet. Verlag von F. A.

Brockhaus, Lipcse + 3 db német nyelvű csillagászati acélmetszet: 1. a Hold térképe, 2. a Nap, a
Hold, a Naprendszer bolygóinak és 19. századi üstökösészlelések (Donati-, Halley-üstökös,
1811-es nagy üstökös) képe, 3. a déli félgömb csillagtérképe csillaghalmazok, ill. csillagködök
képével. Verlag von F. A. Brockhaus, Lipcse. .......................................................................................2 000

11001.Vén Zoltán (1941- ): Merry X-mas, rézkarc, jelzett, szép állapotban. 8x8cm ........................................2 000
11002.Fuvolázó lány. Erotikus Ex-libris (dr. László Pallay részére készült) színes rézkarc,jelzés nélkül,

szép állapotban. 10x7cm ......................................................................................................................2 000
11003.1712 Jan Luyken - Christoph Weigel: Színezett rézmetszetű kép a Historiae celebriores Veteris

Testamenti... c. könyvből. Megjelent: Nürnberg, 1712. Nagyméretű metszet. / Jan Luyken -
Christoph Weigel. Large colored etching from the book Historiae celebriores Veteris Testamenti
26x48 cm ...............................................................................................................................................3 600

11004.Franz Khün (? -?): Natur. Erotikus Ex-libris (dr. László Pallay részére készült) színes rézkarc,jelzett,
szép állapotban. 9x6cm ........................................................................................................................1 200

11005.1712 Jan Luyken - Christoph Weigel: Rézmetszetű kép a Historiae celebriores Veteris Testamenti...
c. könyvből. Megjelent: Nürnberg, 1712. Nagyméretű metszet. / Jan Luyken - Christoph Weigel.
Large etching from the book Historiae celebriores Veteris Testamenti 26x48 cm ................................3 600

11006.Olvashatatlan jelzéssel: Tél, nyomat,papír, 8x10cm .............................................................................1 000
11007.cca 1842 10 db, a párizsi és angol divatot ábrázoló különféle színezett rézmetszet, papír, különféle

méretben + 1 db illusztráció természettudományos ismeretterjesztő könyvből (lajhárok), rézmetszet,
papír, 20×13 cm ....................................................................................................................................5 000

11008.Bibliai metszetek :Krauss, Johann Ulrich: Historische Bilder Bibel. Historischer Bilder-Bibel (1-5
theil), in sich haltend ... min. 120db metszet kivágva, kötetbe ragasztva, cca 30x18cm ....................20 000
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11009.cca 1900 Korabeli festmények reprodukciója, metszetek, többségük foltos, lapszélek hibásak, cca
28x20cm, 5db ........................................................................................................................................1 000

11010.1838 Sürch, Josef (1811-1877):Modes de Paris , Le Miroir, színezett metszet, papír, kartonra
kasírozva, 25x17cm ..............................................................................................................................1 000

11011.Jelzés nélkül: A Jordán (Der Jordan). Metszet, üvegezett keretben, 12x16 cm ...................................1 400
11012.Blasius Höfel (1792-1863): sc. Viennce 1817, S. de Perger, inv: del --, Rézmetszet paszpartúban,

dúcon jelzett, 31x19cm .........................................................................................................................3 600

Műtárgyak, antikvitás
11013.Német kerámia söröskorsó ón tetővel, idealizált képpel, tetőn Babel Liebknecht képmásával, oldalt

"Proletarier aller Lander vereinigt euch" felirattal, hibátlan, jelzett, m:23 cm ........................................9 500
11014.Antik fedeles váza kos fejekkel, ragasztott, bronz talapzattal és tetővel, csiszolt ólomkristály testtel,

m:30 cm ................................................................................................................................................9 000
11015.Intarziás fa doboz, kulccsal, apró hibákkal, 27×18 cm ..........................................................................2 800
11016.XX. sz eleje: Énekes madarat ábrázoló, faragott fa fali szobortartó pár. / Vintage carved wood

statue holder. 20 cm ..............................................................................................................................6 000
11017.Antik figurális gyertyatartó párban (2 db), festett spiáter, m: 41 cm (2×) ............................................16 000
11018.Oroszlánmotívumos, díszesen faragott régi tajtékkő pipa, "1700" felirattal, fém fedéllel, fából

készült szárral, h: 68 cm /  Ornated antique Meerschaum pipe with lion motif, metal top and "1700"
inscription, with wooden stem, l: 68 cm ...............................................................................................14 000

11019.Ezüst (Ag.) nyelű 12 személyes süteményes készlet (kés, villa), hiánytalan állapotban, saját, kissé
sérült, bársonybélésű dobozában, h: 16,5 ill. 18 cm ...........................................................................28 000

11020.WMF szecessziós kosárka, üvegbetét hiányzik, jelzett, fém, m:25 cm/ Art noveau WMF basket,
glass missing .........................................................................................................................................5 000

11021.Gebrüder Brünner Wien szecessziós petróleum lámpa, búra nélkül, testen hajszálrepedéssel,
jelzett, festett mázas kerámia, réz szerelékkel, m:33 cm/ Art noveau ceramic table oil lamp,
Gebrüder Brünner Wien ......................................................................................................................12 000

11022.Szecessziós ón doboz, kulccsal, zár nem működik, karcos, jelzés nélkül, 12×16 cm ..........................1 400
11023.Dekoratív üveg váza kalapált réz talpon, hibátlan, m:26,5 cm ............................................................16 000
11024.Gazdagon díszített ezüst (Ag.) lemezelt béléssel ellátott ékszeres doboz, kulcsa hiányzik,

15×12×11 cm ......................................................................................................................................15 000
11025.The Schoenau & Hoffmeister porcelain: SPBH Germany 914 11 antik baba, jelzett, porcelán fejű,

fa testtel, a fej belül restaurált, de ennek kívül semmi nyoma, 95cm /Antique Schoenau &
Hoffmeister Doll,the head restored within without trace on the face ...................................................46 000

11026.Díszes, ovális réz pecsétnyomó, "A. Hübler München" felirattal, 3×2,5 cm ..........................................1 600
11028.Gyöngyház berakásos színházi látcső, jelzés nélkül, jó állapotban, tok nélkül, 10×5 cm .....................9 500
11029.Puttós antik dísz olló, réz, h:18 cm .......................................................................................................3 800
11030.Broadway & Co ezüst (Ag.) kefe készlet, eredeti dobozában, jelzett, 14×20 cm, összesen: 3 db,

bruttó:324 g .........................................................................................................................................24 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
11031.Farkas jelzéssel: Magy. Amatőr Fényképezők Orsz. Sz. bronz plakett, dobozban, 8x5 cm .................5 000
11032.Rögzíthető mini kutya figura, bronz, talapzat nélkül, m:4 cm ................................................................2 000
11033.Berényi István?: Dzsvári. Bronz plakett, jelzett, d:9,4 cm .....................................................................1 600
11034.Búza Barna (1910-2010): 20 éves a Mechanikai Laboratórium. Bronz plakett, jelzett, díszdobozba,

6,5×11 cm .............................................................................................................................................2 600
11035.Pedery-Hunt Dóra (1913-2008): Önarckép. Bronz plakett, jelzett, hátoldalán" Reményi Józsefnek

szeretettel", d:8,5 cm /Dora de Pedery-Hunt Hungarian-Canadian sculptor, self-portrait, bronze
plaque .................................................................................................................................................28 000

11036.Csíkszentmihályi Róbert (1940-): Verebély Tibor. Bronz plakett, jelzett, d:9,5 cm ...............................3 600
11037.Veress Miklós (1929-): Virágszirom. Bronz plakett, jelzett, d:9,5 cm ....................................................2 000
11038.Rácz Edit (1936-): Fekvő akt. Bronz kisplasztika, jelzett, talapzat nélkül, 12×27 cm ..........................18 000
11039.Csillag István (1881-1968): Dr. German Tibor 1930(Bajor Gizi férje). Bronz plakett, fa keretben,

jelzett, 23x18 cm .................................................................................................................................20 000
11040.Nicolae Diaconu (1955-): Pottyantóban. Festett kerámia, fa, kollázs, jelzett, leírással, m:38 cm,

20×24 cm ..............................................................................................................................................5 000
11041.Árvai Ferenc (1935-2004): Női figura. Faragott márvány, jelzés nélkül, talapzat nélkül, sérült, m:40

cm .......................................................................................................................................................20 000
11042.Ugandai figurák (2db), faragott fa, jelzés nélkül, egyiken kis hiba, m:20 cm (2×) .................................3 600
11043.Szecessziós női büszt, bronz, márvány talapzaton, jelzés nélkül, talapzaton kis lepattanás, m:14

cm (talapzat nélkül) .............................................................................................................................50 000
11044.Bondor István (1917-2005): Nézni és látni. A mindent látó szem. Pácolt fa. 43x38 cm ........................3 000
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11045.A Majomkirály, díszesen faragott, fából készült szobor, jelzés nélkül, m: 28 cm ..................................5 000
11046.Íbiszt ábrázoló, aranyszínűre festett fém szobor, jelzés nélkül, m: 27,5 cm .........................................1 000
11047.Horthy Miklós mellszobor, gipsz, jelzés nélkül, apró lepattanásokkal, m: 18 cm ..................................1 000
11048.Bronz vasöntő munkás márvány talapzaton, jelzés nélkül, m: 24 cm ...................................................7 000

Kerámiák 
11049.Antik utcaképes fali tál, formába nyomott, kézzel festett, jelzés nélkül, kopás nyomokkal, d: 36 cm ...6 500
11050.Schütz Cilli: Erdőn játszadozó faun és puttó, mázas kerámia dísz falitányér, jelzett, mázhibával,

hátulján lepattanással, d: 34,5 cm /  Cilli Sschütz: Playing faun and putto in the woods, ceramic
plate, signed, with little flaws, d: 34,5 cm ............................................................................................24 000

11051.Kungl György (1955-): I. Világháborús emlékmű. (Pécs) kicsinyített mása. Mázas kerámia, jelzett
(Zsolnay 98), hátoldalán hajszálrepedés, m:22 cm .............................................................................10 000

11052.Villeroy & Boch Mettlach sörös korsó (250 ml), jelzett, hibátlan, matricás, m:10,5 cm/ Villeroy &
Boch Mettlach Beer Stein Mug, perfect condition .................................................................................3 000

11053.Vegyes kerámia tétel: olvashatatlan jelzéssel nagy virágváza, mázas,javított, m:25cm Kerámia
kaspó, jelzés nélkül, 8x10cm Kerámia palack, jelzés nélkül, lepattanással,23cm ................................1 000

11054.Porcelán sólyom, elektromos, világító szemű és elszívja a cigaretta füstöt,jelzés nélkül, hibátlan,
m:20cm .................................................................................................................................................1 000

11055.2 db kerámia tálka(egyik ragasztott), 1 db kerámia mini váza ..............................................................1 000
11056.Dekoratív mázas kerámia váza, jelzés nélkül, kis lekopással, m: 16 cm .................................................800
11057.Cilinder kalapos kisfiú, kézzel festett kerámia, jelzett (Hummel copy!), kopott, m:13 cm ........................100
11058.Kalapos kisfiú, kézzel festett, jelzés nélkül, apró mázhibákkal, m:14 cm ................................................100
11059."Sopron" feliratú kerámia fali plakett a Tűztorony képével, jelzés nélkül, hátlapján kis lekopással,

11,5×9 cm ................................................................................................................................................100
11060.Madár motívumos kulacs, mázas cserép, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan, m:25 cm ...................3 000
11061.Bodrogkeresztúri fácán, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:9 cm , h:15 cm ..............................................100
11062.Kiskacsák, béka család, ludak 7 db nagyméretű, kedves kerámia figura, általában jó állapotban,

egyiken kis lepattanás, lába ragasztott / ceramic ornaments ................................................................6 000
11063.cca 1960 Carstens Tönnieshof padló váza, jelzett, apró mázhibákkal, kézzel festett, m:45 cm ...........8 000
11064.Győrbíró Enikő (1932-1999): Virág. Festett cserép, jelzett, hibátlan, 27×20 cm ...................................1 000
11065.Schinkenhäger Sómázas kőagyag korsó, jelzett, apró kopásnyomokkal, felületén régi

reklámatricával, m: 27,5 cm ..................................................................................................................1 400
11066.Selters(?) sómázas kőagyag füles korsó, jelzett, lekopásokkal, kis repedéssel, m: 25,5 cm ..................800
11067.Izsépy kerámia: Kiránduló fiú, kézzel festett, mázas kerámia, jelzett, apró lepattanásokkal, m:16 cm

...............................................................................................................................................................5 000
11068.Izsépy kerámia: Kéményseprő, kézzel festett, mázas kerámia, jelzett, apró hibával, m: 16 cm ...........5 000
11069.Jegesmedvés kerámia asztali lámpa, égő nélkül, lámpaernyővel, mázhibákkal, m: 30 cm ..................2 000
11070.Győrbíró Enikő (1932-1999): Festett kerámia, jelzett, apró lepattanásokkal, m:28 cm ........................8 000
11071.Gondos József (1909-1987): Fésülködő akt. Terrakotta, jelzés nélkül, m:30 cm ...............................18 000
11072.Gondos József (1909-1987): Fekvő akt. Terrakotta, jelzett, h:21 cm .................................................12 000
11073.Kerényi Jenő (1908-1975): Európa elrablása. Festett terrakotta, jelzett, 19x27x16 cm .....................80 000
11074.Szécsi fiú virágcsokorral, festett mázas kerámia, kopott, m:20 cm .......................................................2 800
11075.Szőlőlevél mintás boros kancsó és poharak (6db), jelzett, mázas kerámia, néhány poháron

hajszálrepedéssel .................................................................................................................................2 000
11076.M M Sióagárd jelzéssel: Gyermekét ringató anya, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan,

m:18cm .................................................................................................................................................1 000
11077.Dekoratív üveg hattyú ékszertartó, hibátlan, 2db, 11 ill., 13cm .............................................................1 000
11078.Levélmotívumokkal gazdagon díszített kerámia gyertyatartó, jelzés nélkül, kis lekopásokkal, m:

21,5 cm .................................................................................................................................................1 000
11079.Hal- és virágmotívumos gazdagon díszített kerámia tál, jelzett, apró kopásnyomokkal, 27,5×27,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
11080.Komlós Kerámia kislány és kisfiú, 2 db figurális mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, apró

kopásnyomokkal, különböző méretben .................................................................................................8 000
11081.Mosakodó akt, kerámia szobor, jelzés nélkül, kis sérülésekkel, m: 29 cm ...........................................3 000
11082.Dekoratív kerámia merőkanál, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal .......................................................1 000
11083.Ciprusi gyártmányú virágmintás mázas kerámia gyertyatartó, kézzel festett, jelzett, kis sérüléssel,

máz alatti hajszálrepedésekkel, m: 19 cm ............................................................................................1 000
11084.Jazz zenészt formázó mókás gipsz szobor, kézzel festett, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m:

21,5 cm .................................................................................................................................................1 000
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11085.Jelzés nélkül: Fuvolázó hölgy. Kerámia fali kép, több hibával, 36x48cm ..............................................3 000
11086."Tégla és Cserépipari Tröszt Élen járó szocialista brigád tagja" feliratú kerámia falikép, 19x13 cm ....1 000
11087.Wilhelm Schiller & Sons városképes (Roma) falitányér párban (2 db), formába nyomott, jelzett,

apró lepattanásokkal, 40×46 cm (2×)/ Wilhelm Schiller & Sons ceramis plate paar, signed, small
cracks ..................................................................................................................................................26 000

11088.Johann & Ferdinand Maresch fali tányér párban (2db) spanyol királyi pár képével (V. Ferdinánd és
Isabel), formába nyomott, jelzett, apró hibákkal, d:29,5 cm / Johann & Ferdinand Maresch antique
plate with the spanish royal couple, good condition, signed ...............................................................11 000

11089.Antik életképes falitányér párban (2db), jelzés nélkül, kézzel festett, formába nyomott, kopott, d:25
cm .......................................................................................................................................................14 000

11090.Virág mintás antik kulacs, kézzel festett, jelzés nélkül, dugó sérült, m:20 cm ......................................6 500
11091.Johann & Ferdinand Maresch városképes (Ehrenbreitstein) falitányér, formába nyomott, kézzel

festett, jelzett, apró mázhibákkal, d:35 cm/ Johann & Ferdinand Maresch ceramics plate, signed  .....8 500
11092.Gránit kerámia bögre, hibátlan, jelzett, m: 13 cm, d: 14 cm ..................................................................1 200

Porcelán
11093.Herendi táncoló juhász, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 30 cm ......................................................18 000
11094.Herendi malacos lány(Vastaghné), kézzel festett, hibátlan, jelzett, 13x9 cm .......................................5 000
11095.Herendi Viktória mintás porcelán cipő, kézzel festett, hibátlan, jelzett, h: 10 cm, m: 5 cm ...................3 600
11096.Herendi petrezselyem mintás porcelán váza, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 15 cm ......................2 800
11097.Herendi Viktória mintás kézzel festett fogpiszkálótartó, hibátlan, jelzett, m: 6 cm ................................1 200
11098.Herendi indiai kosár mintás áttört porcelán kosár, hibátlan, jelzett, d: 13 cm, m: 5 cm ........................3 000
11099.Herendi Viktória mintás kézzel festett pici tartó, hibátlan, jelzett, m: 4,5 cm, d: 5 cm ...........................1 200
11100.Herendi figura, kézzel festett, alján apró lepattanás, jelzett, m:5,5 cm .................................................3 000
11101.Herendi Viktória mintás bonbonier, kézzel festett, a rózsán apró lepattanással, jelzett, m: 10 cm, d:

11 cm ....................................................................................................................................................3 000
11102.Herendi virág mintás bonbonier, jelzett (tercier), hibátlan, d:7,5 cm .....................................................1 600
11103.Herendi Viktória mintás teás csésze és alj, kézzel festett, jelzett, hibátlan ...........................................9 000
11104.Herendi süteményes tál, kézzel festett, karcos, jelzett (koronás), d:27,5 cm .......................................5 000
11105.Herendi kacsapár, kézzel festett, jelzett, restaurált, h:9 cm ..................................................................3 000
11106.Herendi Apponyi mintás lapos tányér, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:25,5 cm .................................3 600
11107.Herendi Apponyi mintás tálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 11×9 cm ...............................................1 800
11108.Herendi virágmintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:17,5 cm, d:15 cm ...................................4 000
11109.Herendi Apponyi mintás lapos tányér, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:25,5 cm .................................3 600
11110.Herendi Viktória mintás teás csésze és alj, kézzel festett, jelzett, hibátlan ...........................................9 000
11111.Herendi halacskák, kézzel festett, jelzett, vízköves, m:8 cm ................................................................9 000
11112.Herendi Viktória mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 23 cm .............................................16 000
11113.Herendi Viktória mintás tojás, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 4×7 cm ..................................................3 000
11114.Herendi Déryné, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 21 cm / Herend Mrs.Dery porcelain figure,

hand painted, perfect condition ...........................................................................................................18 000
11115.Herendi virág mintás lapos tányér, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:25 cm .........................................1 200
11116.Herendi Apponyi mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:23 cm .............................................12 000
11117.Herendi Indiai kosár mintás lámpatest, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:28 cm ...............................22 000
11118.Herendi Viktória mintás porcelán süteményes tál, kézzel festett, hibátlan, jelzett, d: 19 cm ................8 500
11119.Herendi Viktória mintás mini váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:7 cm ..........................................3 000
11120.Herendi Viktória mintás tálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 9,5×7,5 cm ............................................1 800
11121.Herendi Viktória mintás hamutálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 11×7,5 cm ....................................1 800
11122.Herendi csipkebogyó mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:17 cm d:15,5 cm .......................5 000
11123.Herendi Eton mintás nagy tál, kézzel festett, jelzett, gyári máz hibával, 37×28 cm ..............................5 000
11124.Herendi virág mintás lámpatest, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:16,5 cm .........................................4 000
11125.Herendi Apponyi mintás áttört kosárka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:9 cm ...................................2 200
11126.Zsolnay pillangó mintás porcelán bonbonier, hibátlan, jelzett, 11x10x7 cm .........................................3 600
11127.Zsolnay búzavirág mintás porcelán kis váza, hibátlan, jelzett, m: 11 cm ..............................................2 800
11128.Zsolnay porcelán kulacs, matricás, hibátlan, jelzett, m:9,5 cm .............................................................1 000
11129.Zsolnay mini kulacs, matricás, hibátlan, jelzett, m: 7,5 cm ......................................................................800
11130.Zsolnay hamutartó és tálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 12×8 cm, d:8,5 cm ..................................1 200
11131.Zsolnay virág mintás váza, kézzel festett, jelzett, m:14 cm ..................................................................3 400
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11132.Zsolnay Főnix nyolc személyes mokkás készlet, kézzel festett, jelzett (Szabó Kinga), hibátlan,
összesen:11 db .................................................................................................................................130 000

11133.Zsolnay Főnix nyolc személyes teás készlet, kézzel festett, jelzett (Szabó Kinga), hibátlan,
összesen:11 db .................................................................................................................................160 000

11134.Zsolnay Főnix nyolc személyes étkészlet, kézzel festett, jelzett (Szabó Kinga), egyik
mélytányéron máz alatti hajszál repedésekkel, süteményes tányérból eggyel több van,
összesen:51 db .................................................................................................................................380 000

11135.Zsolnay nyuszi, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 6×7 cm ........................................................................2 000
11136.Zsolnay Pompadour étkészlet, kézzel festett, jelzett, egyik tálon lepattanás, összesen:25 db ..........40 000
11137.Zsolnay virágmintás porcelán mini váza, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 8 cm ...............................1 400
11138.Zsolnay Sissy mintás süteményes készlet, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:29,5 cm és d:20 cm ....24 000
11139.Zsolnay virág mintás kávés csésze fedővel, kézzel festett, jelzett, hibátlan .........................................5 500
11140.Zsolnay birkózó medvék (Markup Béla), kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:30 cm/ Handpainted

Zsolnay chinaware figure ....................................................................................................................12 000
11141.Zsolnay Pompadour tányér készlet, egyiken lepattanás, kézzel festett, nem márka jelzéssel,

összesen: 18 db ..................................................................................................................................18 000
11142.Zsolnay cica, kézzel festett, jelzett, hibátlan, h:11 cm ..........................................................................1 200
11143.Zsolnay mini kaspó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:6 cm .................................................................1 600
11144.Zsolnay virág mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:7 cm, d:10 cm .......................................4 000
11145.Zsolnay pillangó mintás kompótos készlet, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:13 és 25 cm,

összesen: 7 db ....................................................................................................................................12 000
11146.Zsolnay virág mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:27 cm ..................................................12 000
11147.Zsolnay virág mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:11,5 cm .................................................4 000
11148.Zsolnay Pompadour teás csésze és alj, kézzel festett, jelzett, hibátlan ................................................3 000
11149.Zsolnay Pompadour teás csésze és alj, kézzel festett, jelzett, hibátlan ................................................3 000
11150.Zsolnay Pompadour teás csésze és alj, kézzel festett, jelzett, hibátlan ................................................3 000
11151.7 db régi Zsolnay mokkás csésze alj, hibátlan, jelzett, kézzel festett ...................................................1 000
11152.Zsolnay szív alakú "M.É.T. XIV vándorgyűlés Pécs 1948 VI.18-19." tálka, matricás címerrel, jelzett,

kopott, 8×9 cm ......................................................................................................................................2 000
11153.Zsolnay kutyás bögre, matricás, jelzett, peremén köszörülés nyomok, m:9 cm ...................................1 000
11154.Zsolnay kislány a tejes köcsöggel, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:6 cm ..........................................1 400
11155.Zsolnay virág mintás váza, matricás, jelzett, hibátlan, m:17,5 cm ........................................................2 000
11156.Zsolnay spániel, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m:11 cm ....................................................................1 600
11157.Hollóházi Szász Endre által tervezett porcelán kis tálkák, matricás, jelzett, hibátlan, 3 db, d: 8 cm .....1 800
11158.Hollóháza Szakmáry bonbonier, matricás, jelzett, hibátlan, kopás nyomokkal, d:12 cm, m:5 cm ........6 500
11159.Antik Hollóházi áttört kulacs, kézzel festett, jelzett, sérült (letört darabokkal), m:23 cm .......................8 000
11160.Hollóházi Mikulás, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m:13 cm .................................................................2 000
11161.Hollóházi FTC labdarúgó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:27,5 cm ...................................................9 500
11162.Hollóházi madaras váza, matricás, jelzett, hibátlan, m:33 cm ..............................................................6 000
11163.Hollóházi barna-narancssárga mintával díszített porcelán váza, hibátlan, jelzett, m: 22 cm  ...............1 000
11164.Hollóházi Szász Endre tervezte porcelán doboz, matricás, jelzett, hibátlan, 13,5×8,5 cm ...................4 000
11165.Hollóházi porcelán néger nő, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 12 cm ................................................5 000
11166.Hollóházi gyöngyház mintás porcelán váza, hibátlan, jelzett, m: 22 cm ...............................................2 000
11167.Hollóháza Erika nagy váza, matricás, jelzett, hibátlan, 35cm ...............................................................7 000
11168.Hollóházi "Zalaegerszeg" kulcsa, matricás, hibátlan, jelzett, 19x14x4 cm ...............................................800
11169.Hollóházi kecsege pár, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:22 cm ..........................................................1 000
11170.Hollóházi sirály, kézzel festett, jelzett, gyári mázhibával, m: 23,5 cm ...................................................1 000
11171.Hollóházi Jurcsák váza, matricás, jelzett, m:15 cm / Faces designed by Laszlo Jurcsák Hollóhaza

chinaware vase .....................................................................................................................................3 000
11172.Aquincumi porcelán akt, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 16 cm .......................................................2 000
11173.Aqvincumi bonbonier Szolnok képével, matricás, jelzett, hibátlan, d:8 cm ..............................................800
11174.Gránit postás fiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:16 cm ...................................................................2 000
11175.Drasche (Orbán Gizi) által festett teás készlet, kézzel festett, jelzett, hibátlan ...................................12 000
11176.Drasche (Orbán Gizi) által festett bonbonier, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:12 cm ........................1 000
11177.Aquincumi porcelán "Keszthely" váza, hibátlan, jelzett, m: 18 cm ...........................................................800
11178.Rosenthal virágmintás bonbonier, matricás, hibátlan, jelzett, d: 9 cm, m: 4 cm ...................................1 600
11179.Bavaria porcelán teás készlet, csészékkel és kiöntővel, 7 db, jelzett, kopásnyomokkal, apró

lepattanással  ........................................................................................................................................3 000
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11180.Rosenthal virágmintás kisméretű porcelán váza, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 9,5
cm, m: 10 cm .........................................................................................................................................3 600

11181.Díszes Crescent porcelán tál George Washington amerikai elnök arcképével, jelzett, matricás,
kopásnyomokkal, d: 25,5 cm .................................................................................................................5 000

11182.6 db Bavaria porcelán csésze + alj, matricás, kis kopásnyomokkal, egy alj hiányzik, d: 9,5 ill. 15,5
cm .........................................................................................................................................................4 000

11183.COR Hibiscus mintás váza, matricás, jelzett, hibátlan, m:18 cm ..........................................................1 000
11184.Hutschenreuther porcelán süteményes tányér készlet, jelzett,matricás,apró kopásnyomokkal, 5db ...1 600
11185.Villeroy & Boch életképes tányér (6db), jelzett, hibátlan, matricás, d:20,5 cm ......................................2 400
11186.Lilien kancsó és 4 db pohár, kézzel festett, jelzett, egyik poháron lepattanás, m:7-19 cm ...................2 000
11187.Lippelsdorf szerelmes dallam, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 14×15 cm / Hand-painted Lippelsdorf

porcelain figuree ....................................................................................................................................3 400
11188.Csehszlovák, Viktória porcelán virágváza,matricás,jelzett, hibátlan, cca 25x10cm ..............................3 000
11189.Copenhagen Olympiade dísztányér sorozatból: Munich 1972. Levonóképes, jelzett, hibátlan, d: 18

cm .........................................................................................................................................................1 400
11190.Copenhagen Olympiade dísztányér sorozatból: Mockba 1980. Levonóképes, jelzett, hibátlan, d: 18

cm .........................................................................................................................................................1 400
11191.Copenhagen Olympiade dísztányér sorozatból: Montréal 1976. Levonóképes, jelzett, hibátlan, d:

20,5 cm .................................................................................................................................................1 400
11192.Bassano Italy porcelán leveses tál, kézzel festett, apró lepattanással, 21x19x13cm ...........................8 000
11193.STW Bavaria életképes dísztányér (J.C. von Hunnik után), matricás, jelzett, karcos, d:29 cm ............3 200
11194.cca 1790 Altwien Faux bois (faerezetes) mintás és miniatűr tájképekkel díszített teáskanna, kézzel

festett, aranyozott, fedő pótolt, jó állapotban, m:22 cm/ Hand-painted Altwien porcelain tea kettle
with wood pattern and landscape decoration, in flawless condition (lid replacement) ........................70 000

11195.Nymphenburg áttört kosár, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:5 cm d:14 cm/ Nymphenburg antique
basket, signed, perfect condition ...........................................................................................................3 400

11196.JL Menau ill., Feltmann Weiden, vegyes porcelán tányér tétel, 2db, jelzett, hibátlan, matricás ...........1 200
11197.Kalocsa bonbonier, kézzel festett, hibátlan, jelzett, d: 12 cm, m: 8 cm .................................................1 000
11198.Trencsénteplic fürdőt ábrázoló porcelán bögre, matricás, kopásnyomokkal, m: 8 cm, d: 8 cm ............3 000
11199.Trencsénteplic fürdőt ábrázoló porcelán bögre, matricás, kopásnyomokkal, m: 8 cm, d: 8 cm ............3 000
11200.Porcelán őzike, kézzel festett, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 14,5 cm ....................................800
11201.2 db életképes modern kínai porcelán kaspó tálkával, kézzel festett, jelzett, d: 14 cm ........................4 000
11202.Felakasztható ovális bársony és kerámia képkeret, különböző méretben ............................................1 000
11203.Vegyes porcelán tétel: címerrel díszített német porcelán kupica, matricás, jelzett, hibátlan, d: 4 cm

+ "Erényi "Diana" Sósborszesz Franzbranntwein" feliratú porcelán tárolóedényke, jelzés nélkül,
apró kopásnyomokkal, m: 13 cm + 5 db kisméretű virágmintás német fogpiszkálótartó, matricás,
jelzett, nagyon apró kopásnyomokkal, d: 2 cm + Dijont ábrázoló porcelán gyűszű, matricás, jelzett,
hibátlan, m: 2,5 cm + "Viel Glück" feliratú, kéményseprővel és egyéb vidám motívumokkal díszített,
malacot formázó porcelán persely, jelzés nélkül, kis lekopásokkal, m: 4,5 cm + díszes porcelán
harang, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 6 cm ............................................................................1 000

11204.Virágmotívumos porcelán fali dísztányér, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 24 cm .......1 000
11205.Keleti motívumos kínai porcelán csésze, kézzel festett, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, d: 12 cm ......1 000
11206.Sérült vagy hiányos herendi tárgyak, összesen: 5 db ...........................................................................1 000
11207.Germany porcelán foxi, jelzett, hibátlan, kézzel festett,15x6cm ...........................................................1 600
11208.Masnimotívumos, gazdagon díszített porcelán váza, jelzés nélkül, lekopásokkal, d: 7 cm, m: 12,5

cm .........................................................................................................................................................3 600
11209.Nem azonosított jelzéssel antik, madár figurás, porcelán lámpatest, kézzel festett, apró

lepattanással, 17x18x14cm .................................................................................................................15 000
11210.Régi porcelán figurák, kézzel festett, jelzés nélkül, apró lepattanásokkal, a kakas javított, 14x12cm,

14x3cm ..................................................................................................................................................1 200
11211.Soproni tűztorony, Karlovy Vary emlék, hibátlan, m: 10 cm, 11 cm  .....................................................1 200
11212.Kisfiú és kislány, 2 db porcelán szobor, kézzel festett, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 20 cm .1 000
11213.Jelzett szovjet ölelkező pár, kézzel festett, gyári mázhibával, m:28 cm ...............................................3 600
11214.Jelzett seregély, kézzel festett, jelzett, restaurált, m:25 cm, h:23 cm ...................................................3 400
11215.Porcelán tányérok: Makkum dísztányér, kézzel festett, javított, d:24cm L jelzéssel kistányér, kézzel

festett, handarbeit, d:16cm ....................................................................................................................1 000
11216.Angyalkák, jelzés nélkül, hibátlan, 9cm ....................................................................................................800

Üvegtárgyak
11217.Gömb alakú kanócos üvegmécses, hibátlan, d: 9 cm ...........................................................................1 000
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11218.Parfümös üveg fújóval, minimális csorbával, 11x9x3 cm ......................................................................1 200
11219.Hattyú alakú üveg asztali dísztálka, hibátlan, 12x10x7 cm ......................................................................800
11220.Kis zöld üveglámpás, apró csorbával; kis zöld pumpás üvegcse, hiányos, m: 12 és 14 cm ................1 000
11221.Mézszínű csavaros üvegpalack, tető nélkül, hibátlan, m: 21,5 cm .......................................................1 000
11222.Üvegpalack Marvel felirattal, dugó nélkül, m: 23 cm .............................................................................1 000
11223.Üvegpalack dugóval, m: 21 cm .............................................................................................................1 400
11224.Bohóc, színes hutaüveg figura, apró csorbával, m: 22 cm ...................................................................5 000
11225.Dobay Géza Ideál Szikvízgyára Budapest feliratú szódásüveg, m: 31 cm ...........................................2 000
11226.Dekoratív festett poharak, hibátlan, összesen: 5 db, m:12 cm .............................................................1 200
11227.Hansen asztali készlet, egyik jelzett, hibátlanok, összesen 3db, ..........................................................1 200
11228.Magyar Szent Korona 3d Lézer gravírozott, üveg, asztali nehezék, 5x8x5cm .....................................2 200
11229.Budapest, Hősök tere, 3d Lézer gravírozott, üveg, asztali nehezék, apró lepattanással, 5x8x5cm .....1 400
11230.Csiszolt kristály váza, hibátlan, m: 30 cm / crystal vase .......................................................................7 000
11231.5 darabos kristály flute pohár készlet, jelzés nélkül, m: 21cm ..............................................................3 200
11232.Kristály váza, jelzés nélkül, m: 17cm ....................................................................................................1 200
11233.Ólomkristály díszváza, restaurált, csiszolt, metszett, m:25 cm .............................................................8 000
11234.Ólomkristály váza, csiszolt, metszett, hibátlan, m:20 cm, d:12 cm .......................................................5 000
11235.Ólomkristály dísztál, csiszolt, hibátlan, "Honvédelmi Minisztérium" felirattal, eredeti dísz dobozában,

d:27,5 cm ..............................................................................................................................................8 000
11236.Gömb alakú kanócos üvegmécses, hibátlan, d: 9 cm ..............................................................................800
11237.Csiszolt üveg kosár, metszett, hibátlan, 26×16 cm, m:13 cm ...............................................................2 400
11238.Üveg kosár, formába öntött, hibátlan, 21×19 cm ..................................................................................1 400
11239.Kis medvebocs, kétszínű üvegből, kék asztali hamutartó, hibátlanok, 8x9 cm, d: 10 cm  .......................800
11240.5 db rózsaszín puddingos tál, kisebb csorbákkal d:11 cm, 1 db üveg korsó szőlő motívumokkal

m:11 cm, hibátlan, 1 db vajtartó öntött, hibátlan, d:17 cm, összesen:7 db ...........................................1 000
11241.Dekoratív, csavart, szakított kék üvegváza, m: 29 cm ..........................................................................2 000
11242.2 db üdítős pohár, német válogatott focisták képével (Schweinsteiger, Neuer), hibátlanok, m:16 cm

(2,5 dl) ...................................................................................................................................................1 600
11243."Dreher-Haagenmacher első magyar részvényserfőzde, Budapest" feliratú nagyméretű

szódásüveg, apró kopásnyomokkal, m: 31 cm + "Scheiring József szikvízgyára, Soroksár" feliratú
színezett, dekoratív, kék szódásüveg, fején "Végh Károly Budapest, törv. védve, 1939" és "Pintér
Kovács Elemér, Nemti" felirattal, díszes, sasfejet mintázó kiöntőnyílással, m: 30 cm + Nagyméretű,
színezett, kék szódásüveg, alján olvashatatlan jelzéssel, m: 31,5 cm ..................................................9 000

11244.Átlátszó repesztett üvegváza, hibátlan, m: 19 cm .................................................................................1 600
11245.3 db autós üvegpohár, hibátlanok, kis kopásnyomokkal, m: 8 cm, d: 8 cm ..........................................1 200
11246.Retró piros csíkos üveg készlet, kiöntővel és 3 db kupicával(egyik sárga), hibátlanok, m: 16 cm, 5

cm .........................................................................................................................................................1 600
11247.Többrétegű piros-fekete üvegváza, hibátlan, m: 31 cm ........................................................................2 000
11248.Halványkék kompótos készlet, 4 db kis és 1 db nagy kompótos tállal, apró csorbákkal, összesen 5

db ..........................................................................................................................................................2 000
11249.Sterling jelzett ezüstkupakos üveg fűszerszórók, hibátlanok, 2 db, m: 6 cm ........................................2 000
11250.Formába fújt üvegpohár véshető kartussal, hibátlan, m: 9,5 cm ...........................................................1 200
11251.Dekoratív üveg gyertyatartó, formába fújt, csorbával, m: 22 cm ...........................................................1 600
11252.Molnár és Moser parfümös üveg (4 db) és Rónai parfümös üveg és egy Pajtás cream liqueur

palack, összese: 6 db ............................................................................................................................2 000
11253.Régi üveg gyűjtemény, m:7-18 cm, összesen:14 db ............................................................................2 000
11254.Ólomkristály tál, csiszolt, metszett, m:11 cm, d:20 cm ..........................................................................3 000
11255.Ólomkristály tál, formába öntött, csiszolt, hibátlan, m:9 cm, d:21,5 cm ................................................3 000
11256.Ólomkristály bonbonier, csiszolt, metszett, m:9 cm, d:12 cm ...............................................................1 400
11257.Többrétegű üveg palack, csiszolt, hibátlan, m:31 cm ...........................................................................3 000
11258.Powolny sziluett váza, kézzel festett, apró csorbával, jelzés nélkül, m:14 cm ....................................12 000
11259.Szecessziós stílusú váza, festett arany mintával, hibátlan, jelzés nélkül, m:25 cm ..............................5 000
11260.Schott-Zwiesel váza, fújt, hibátlan, jelzett, m:21 cm ...........................................................................12 000
11261.Dekoratív váza, több rétegű, jelzés nélkül, hibátlan, m:25 cm ..............................................................5 000
11262.párduc üveg figura, formába öntött, jelzés nélkül, alján apró csorba, m: 13 cm ...................................1 000
11263.Különféle üvegdugók, vegyes méretben, 6db .......................................................................................2 800
11264.Hongkongi gyártmányú színezett üveg olajlámpa, fém szerelékkel, jelzett, nagyon apró csorbákkal,

m: 19 cm ...............................................................................................................................................1 000
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11265.Zeister Pewter holland italos üveg, fém rátétekkel, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 25 cm ..............1 000
11266.Dekoratív váza, formába öntött, jelzés nélkül, hibátlan, m:26 cm, d:16 cm ..........................................6 500
11267.Waterford ólomkristály tál, jelzett, apró csorbával, formába öntött, d:18 cm, m:9 cm ...........................1 200
11268.Ólomkristály tétel (váza, tálca, hamutartó, kínálótál stb.), nagyon apró hibákkal .................................4 000
11269.Nyolcszög alakú Lysoform fertőtlenítőszeres üveg, jelzett, hibátlan, m: 23,5 cm ....................................800
11270.2 db üveg, "Zwack" ill. "Budafoki Borpalackozó Vállalat" felirattal, jelzettek, m: 27 ill. 28 cm ..................800
11271.Muránoi egyedi kagyló váza, többrétegű, hibátlan, jelzés nélkül, 38×21 cm ........................................5 000
11272.Régi tejes üveg + 3 db retro üveg, hibátlanok, m:18-24 cm .....................................................................800
11273.Régi címeres kristályvizes palack, hibátlan dugórész rozsdás, m: 26 cm ...............................................800
11274.Ólomkristály hamutartó, apró karcolásokkal, pici csorbával, d: 14 cm, m: 4 cm ......................................800
11275."Andenken an Sarajevo" aranyozott üvegpohár, apró csorbákkal, m: 10 cm .......................................1 600
11276.Asztali üveg ecet és olajtartó, só- és borsszóró, egyik tető nélkül, némelyiken apró csorbákkal, 4 db

...............................................................................................................................................................1 600
11277.Ezüstözött gyümölcstartó csiszolt üvegbetéttel, csorbával, d: 20 cm, m: 8 cm .....................................2 000
11278.3 db régi üveg, nem eredeti dugókkal, jelzés nélkül, m: 17 cm .............................................................2 000

Órák
11279.Doxa Synergon automata karóra, új állapotban, eredti védőfóliákkal, eredeti dobozában, papírral /

Brand new automatic Doxa watch .......................................................................................................40 000
11280.cca 1920 Doxa zsebóra működőképes szerkezettel, másodpercmutató nélkül, de egyébként jó

állapotban ............................................................................................................................................16 000
11281.Cimier 15 Rubish, mechanikus férfi karóra,Swiss made, antimagnetic, újszerű bőrszíjjal, működik,

d.:3,5cm / Cimier mechanic watch, Swiss made,antimagnetic, with leather band, works well,
d.:3,5cm  ...............................................................................................................................................5 000

11282.cca 1970 Timex mechanikus, vízálló karóra, jól jár / Timex mechanic watch, works well ....................4 200
11283.Exacto Ancre 17 rubis férfi karóra, antimagnetic, másodpercmutatós, működik, új szíjjal, d.: 35cm

/Exacto Ancre 17 rubis watch, antimagnetic, with sweep second hand, with new belt, works well,
d.:3,5cm ................................................................................................................................................5 000

11284.Royal Copenhagen karóra, bőr szíjjal, működik ....................................................................................1 000
11285.Hajómotívumos, dekoratív elemes zsebóra, saját dobozában, elemcserére szorul .............................1 200
11286.Ezüst (Ag.) tokos zsebóra, másodperc mutatós, jelzés nélkül, festett porcelán számlap, möködik ...20 000
11287.Roamer Searock óra fém szíjjal, működik .............................................................................................1 000
11288.Cornavin Geneve 17 köves, mp-mutatós jól működő férfi karóra / Swiss watch. Works well ...............1 800
11289.Boden Edelsthal R&W férfi, mechanikus karóra, másodperc mutatós,illusztrált számlappal,

működik, d:3,5cm / Boden Edelsthal R&W mechanic watch with sweep second hand,with illustrated
dial, works well, d:3,5cm .......................................................................................................................4 800

11290.Havannes másodpercmutatós svájci zsebóra, működő szerkezettel, fém óralánccal / Swiss
Havannes pocket watch. .....................................................................................................................16 000

11291.Doxa anti magnetique, jól működő, mechanikus férfi karóra, hibátlan számlappal. / Swiss watch.
Works well .............................................................................................................................................6 000

11292.cca 1970 Spindaco mechanikus svájci óra köves felhúzókoronával, működő szerkezettel, fém
szíjjal. Jól jár. / cca 1970 Vintage Spindaco mechanic watch. Works well. ...........................................5 000

11293.EMHA márkajelzésű, szép kivitelű, art deco mintájú zsebóra, 20 mikron aranyozással, hozzá való
zsebóralánccal / Vitage style pocket watch .........................................................................................20 000

11294.cca 1990 Swatch automata karóra / Automatic swatch ........................................................................5 000
11295.Doxa másodperc mutatós antik zsebóra, kissé sérült számlappal, működik, d:5 cm .........................12 000
11296.6 db karóra(Timex, Brittania, Kanada), nem működnek ........................................................................1 000
11297.Prim márkájú csehszlovák ébresztőóra, a szerkezet működik, de a mutatók nem járnak, m: 23,5 cm

...............................................................................................................................................................2 000
11298.Q&Q automata karóra fém szíjjal, jó állapotban, karcmentes üveggel / automatic watch, works well ..6 000
11299.1858 Asztali óra bőr borítással, hátoldalon persely "Az Anker Általános Biztosító

Részvénytársaság Budapest VI. Ankerpalota" felirattal, működik, 14x12x4,5cm ...............................26 000
11300.Raymond Weil Othello női karóra 18 K aranyozással, számlapján briliánsokkal díszítve, vízálló, d:

2,3 cm / Raymond Weil Othello 18 K Au ladies watch, water resistant, d: 2,3 cm ..............................34 000
11301.Vekkerek és utazóórák(3 db), közte Slava és Europa márkájú,2 közülük biztosan működik ...............1 600
11302.VDO-Kienzle-8 Tage óra, 8 napos, működő, d:8cm/ VDO Kienzle-Tage 8 watch, 8 days, working, d:

8cm .......................................................................................................................................................9 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
11303.Régi Goerz márkájú kamera, megviselt állapotban, 20,5×4×9 cm .......................................................4 600
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11304.Quarz márkájú kézi kamera, saját tokjában ..........................................................................................1 000
11305.Beiermatic márkájú német fényképezőgép, saját tokjában ...................................................................1 000
11306.2 db fényképezőgép: HP 735 digitális 3,2 MP, SD 64 MB memóriakártya, működik, jó állapotban;

Canon Prima Super 28 fényképezőgép, film és elem nélkül .................................................................3 000
11307.Voigtlander Bessea Compur fényképezőgép időzítővel, jó állapotban, 16×8 cm .................................9 500
11308.Zorkij márkájú orosz fényképezőgép, saját tokjában ............................................................................1 000
11309.EXA IIb Jhagee márkájú fényképezőgép saját tokjában .......................................................................4 600
11310.EXA IIb Jhagee márkájú fényképezőgéphez való Meyer Optik márkájú objektív, saját dobozában .....4 600
11311.Fényképezőgépek,2db, Smena8, Chinon 35 FS-II ..................................................................................800

Bolhapiac
11312.Kígyóbőr (szikla piton), h:219 cm, max:23 cm, kisebb szakadásokkal ...............................................14 000
11313.Vegyes szállodai kulcskártya, 20db ebből 11db eredeti borítóval .........................................................1 000
11314.6 db tükrös, fém keretes alátét, d: 10 cm ..............................................................................................1 200
11315.Háromrészes, bővíthető, felakasztható fém fényképtartó, d: 5,5 cm .......................................................800
11316.Kálvin teret ábrázoló kisméretű, levelezőlapot formázó zománcozott medál, 2x1 cm ........................10 000
11317.Pipere és manikűr készlet kisollóval, tükörrel, kefe, fésű, stb ...............................................................2 000
11318.Gazdagon faragott, díszes, fából készült persely, "Magdus, Királyháza, 1934" felirattal,

13,5×8,5×12 cm ....................................................................................................................................1 000
11319.Fából készült dugózó, jó állapotban, m: 28 cm .....................................................................................1 200
11320.4 db dekoratív fém fali fogas, az egyik kicsit laza .................................................................................1 000
11321.Réz cigarettásdoboz, felirattal, 13,5×10×5,5 cm ...................................................................................1 000
11322.Szaru ivókürt, levélmotívumos illetve kacsafejet mintázó fém rátéttel, lánccal, h: 26,5 cm ..................1 000
11323.Antik hatású bronz csengő, m: 18 cm / bell ..........................................................................................2 600
11324.TFCC Bőr irattartó, eredeti bőr,újszerű állapotban, 13x7,5cm ..............................................................2 800
11325.Csíptetős cvikker, "Calderoni és társa" feliratú bőr tokban, jó állapotban .............................................5 000
11326.Malév Air Cargo feliratú műbőr borítású fém névjegykártya-tartó .........................................................1 000
11327.Bakony pengeélező készülék, saját, kissé kopott dobozában ..............................................................2 000
11328.10 különféle érdekes kulcs, nagyrészt minikulcsok ...............................................................................1 000
11329.Vegyes vallási tétel: rózsafüzérek, medálok, kisméretű ikon, stb., összesen 16 db .............................1 000
11330.Dekoratív női nyaklánc tenyésztett gyöngyökkel, újszerű állapotban, 42cm ........................................5 000
11331.Dekoratív női nyaklánc kék achát gyöngyökkel újszerű állapotban, 54cm ...........................................3 000
11332.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel, újszerű állapotban, 68cm .................................................4 000
11333.2 db falra akasztható réz feszület, különböző méretben .......................................................................1 000
11334.Dekoratív női nyaklánc tenyésztett gyöngyökkel, újszerű állapotban,dobozban, 38cm ........................4 000
11335.Dekoratív női nyaklánc féldrágakő gyöngyökkel újszerű állapotban, 58cm ..........................................2 000
11336.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel, újszerű állapotban, 76cm .................................................5 000
11337.TFCC kis táska, eredeti bőr,újszerű állapotban, 17x23x4cm ................................................................4 000
11338.Jurekka kis táska, eredeti bőr,újszerű állapotban, 11x17x3cm .............................................................3 600
11339.Jurekka kis táska, eredeti bőr,újszerű állapotban, 11x17x3cm .............................................................3 600
11340.Lakkozott fa csipesz, kis felületi sérüléssel, h: 20 cm ...........................................................................1 000
11341.VacSy késélező, saját dobozában ........................................................................................................1 000
11342.Régi kőrzőkészlet, tokban, hiányos .......................................................................................................1 000
11343.2 db kínai gyógygolyó, saját dobozában ...............................................................................................1 000
11344.Kézzel festett kis fa ékszertartó, kis kopásnyomokkal, 7x6 cm; réz hamutál belsejében hímzett

díszítéssel, d: 9 cm ..................................................................................................................................800
11345.Réz foxi, m: 7 cm ..................................................................................................................................1 000
11346."Memoirs of Russia" fém doboz, kis kopásnyomokkal, 19x9x2 cm; Clonal Tips Tea dobozka,

6,5x6,5x6,5 cm ......................................................................................................................................1 000
11347.Csontból faragott pillangó formájú kitűző szép állapotú legyezővel ......................................................1 000
11348.2 db bicska, h: 14 cm, 23 cm ................................................................................................................1 000
11349.cca 1900 Flammarion márkájú látcső, jelzett, közepes állapotban / Vintage googles ..........................3 000
11350.Madaras mintával díszített fém keretű, belül fa ládika, nem záródik rendesen, 13x9x5 cm ....................800
11351.Különleges stílusú gyöngy és fém elemekből álló bizsu nyaklánc ...........................................................800
11352.Bizsu tétel, benne: 3 db nyaklánc, 1 pár fülbevaló, 2 gyűrű, összesen: 7 db ...........................................800
11353.Spanyol motívumokkal díszített műbőr borítású pénztárca, kopásnyomokkal, egyébként jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 600
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11354.Sphinx teljes doboz (20db) cigaretta, bontott eredeti csomagolásban/ Sphinx full box (20 pieces) of
cigarettes, original packaging has been opened ...................................................................................2 000

11355."Alsace" feliratú díszes csempe alátét, fém kerettel, 17×17 cm ............................................................2 600
11356.cca 1930 Régi emlékkönyv, festett egészvászon kötésben, sok idézettel ............................................1 000
11357.Taurus asztali zászló, 14x11cm  ...........................................................................................................1 000
11358.Mireczky jelzéssel: Vár; Falurészlet, 2 db nyomat, kartonra ragasztva, különböző méretben ..............2 400
11359.Játékkártyagyár: 42 lapos tarokk kártya pakli / Deck of tarot cards ......................................................4 000
11360.Régi ívelt tajték szipka, saját tokjában, h: 12 cm ..................................................................................6 500
11361.Régi fém szelence,tű, tartó, összesen: 3 db, 3×4-6×8 cm ....................................................................1 000
11362.Régi nyaklánc, h: 52 cm ........................................................................................................................1 600
11363.Cigaretta(?) kínáló, ón, jelzett, (Peru), 4,5x7x4cm ................................................................................1 800
11364.Nagyméretű üveg nyakék, h: 160 cm ....................................................................................................1 600
11365.Flitteres fém színházi táska, jó állapotban ............................................................................................2 400
11366.Kisméretű Stiebel Eltron többfunkciós svájci bicska késsel, reszelővel, kisollóval, fogpiszkálóval,

csipesszel, saját műbőr tokjában ..........................................................................................................1 600
11367.13 db bronz színű gomb, rajta a Szent Korona képével, d: 1,5 cm .......................................................1 200
11368.1 pakli póker kártya és 1 pakli tarokk kártya ............................................................................................800
11369.S.T. Dupont Paris aranyszínű öngyújtó / S.T. Dupont Paris lighter ....................................................30 000
11370.2 pakli francia kártya ................................................................................................................................800
11371.Íróasztali papírnehezék aranyszínű kosárlabdázó figurával, tolltartóval, 14x12x3 cm ..........................1 400
11372.2 sb Stiebel Eltron fém öngyújtó, újszerű állapotban ...............................................................................800
11373.5 db kis példányszámú karácsonyi minidisc-szett, különféle hangzóanyagokkal, változatos zenei

stílusban ................................................................................................................................................1 000
11374.Kis asztali terítő poháralátétekkel(6 dn) fekete-piros színben ..................................................................800
11375.Kis vászon szütyő kagylókkal díszítve, újszerű állapotban, 29x28 cm .................................................1 000
11376.Szép állapotú termésekkel díszített használatlan telefonregiszter, 22x17 cm .........................................800
11377.IOR Bucarest nagyító, Triplet 30x21 mm-es nagyító műanyag dobozban ............................................1 000
11378.Erotikus jelenet rézből, 13x7 cm ...........................................................................................................1 000
11379.Magyar Népköztársaság játékvezetői Futball felvarró, d:9cm  ..............................................................2 000
11380.Police Pécsi Rendőrség felvarró, 10x7cm ............................................................................................1 000
11381.Magyar Népköztársaság Úttörője felvarró, 6x10cm ..............................................................................1 000
11382.Asztali számológép, félautomata állítható kijelzővel, saját dobozában, működik + Rotring toll-ceruza

készlet, saját tokjában ...........................................................................................................................1 200
11383.2 db műbőr cigarettatartó doboz és kézi hamuzótál .............................................................................1 000
11384.Török Pipadohány régi fém doboz, 13x11x3cm /Turkish Pipe Tobacco old metal box, 13x11x3cm ....4 000
11385.Régi réz súlykészlet fa dobozban (14x7x4cm), 8db-os, 5gr-20dkg ......................................................3 000
11386.Kézzel festett ékszeres dobozka, fa, 4 pár mandzsettával, 11×6 cm ...................................................1 000
11387.Season's greetings karóra, eredeti dobozába ..........................................................................................800
11388.François Charpentier: La vie de Socrate. Par - - de l'Academie Francoise. Trifiéme Edition,

reveue&augmentée. Amsterdam, M. DC. XCIX. Aux dépens d'Etienne Roger, Marchand Libraire
chez qui on trouve toute forte de Mufique. Karton kötésben, korának megfelelő állapotú.  ..................8 000

11389.Régi nyomólemez fára erősítve, " Institut de beaute de Pongácz" felirattal, 5×4 cm ............................1 000
11390.Jantar, retró, asztali csörgőóra, működő, jelzett, 15x11cm ...................................................................1 000
11391.23 db minikulcs, 5 db mini lakat (ebből 3 kulcs nélkül) .........................................................................1 000
11392.Asztali dísz fém figurával, d: 13 cm ..........................................................................................................800
11393.Pilvax szivar, 5+1 db, fém dobozban, m:14,5 cm ..................................................................................4 000
11394.Dekoratív régi levélbontó, réz, h: 23 cm ...................................................................................................800
11395.NAPSA Switzerland saját dobozában lévő zenebox, celluxszal körberagasztva, d: 6,5 cm .................2 600
11396.Bizsu tétel: 14 pár klipsz, tokban ...........................................................................................................1 000
11397.4 db bontatlan külföldi cigaretta (Winston, Windsor, Cleopatra, Golden Smart) / Unused boxes of 4

cigarettes ...............................................................................................................................................1 600
11398.4 db bontatlan külföldi cigaretta (pl. Plovdiv, Arberia, Porti) / Unused boxes of 4 cigarettes ................1 600
11399.Kapcsolódó kezet formázó réz övcsat ..................................................................................................2 000
11400.Fa csigatészta készítő eszköz, 17x4,5 cm ............................................................................................1 400
11401.Kis bizsu tétel karkötővel, nyaklánccal, fülklipsszel, kulcstartóval ...........................................................800
11402.Felhúzható játék kutya csengővel, kulccsal ..........................................................................................1 200
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11403.Szőlőfürtöt és női akt torzót ábrázoló faragott fa pipafej, "N. Gy." monogrammal, m: 6 cm .................1 000
11404.7 db papír és fém dobozka(Risinetten, Herkules rajzszeg, Benson and Hedges, stb.) ........................1 200
11405."Glastonbury Abbey 1191" feliratú réz csengő, m: 16 cm .....................................................................1 000
11406.Luxus(Magyar Dohányipar) cigaretta eredeti dobozában, hiányos ..........................................................800
11407.Dekoratív Gowe Aeterna fém tortalapát, jelzett, h: 23,5 cm .....................................................................800
11408."Three Nuns Tobacco" 2 doboz 50 g-os dohány fém dobozban, eredeti bontatlan csomagolásban  ...2 000
11409."Vertesz Élüzem" hímzett piros színű zászló, 42x27 cm .........................................................................800
11410.Gyöngyökkel kivarrt női színházi táskák, jó állapotban, 17x11 cm, 25x12 cm, 18x13 cm ....................1 000
11411."M.M. Yers & Sons Patent" fém iratcsipesz, 7x4 cm  ............................................................................2 400
11412.Bélelt kutyanyakörv (h: 40 cm) borjúbőr pórázzal, új állapotban ...........................................................1 800
11413.Bélelt kutyanyakörv (h: 55 cm) borjúbőr pórázzal, új állapotban ...........................................................1 800
11414.Bizsu tétel, benne: 3 db nyaklánc, 3 medál, 2 karkötő, 1 kitűző, összesen: 9 db .................................1 000
11415.XIX. sz. bronz állóóra-nyílás takaró / Bronze watch part 9cm ..................................................................800
11416.Ping-Pong, asztalitenisz bronz érem, plakett ........................................................................................1 000
11417.Korall színű nyaklánc fém szerelékkel, h: 100 cm / coral necklace .........................................................800
11418.cca 1940 Háború előtti Diák körző. eredeti dobozában ...........................................................................800
11419.MT és Szot Vörös Vándorzászlóval kitűntetett élüzem. Szövetborítású retro jegyzettömb és tartó

15x16 cm ..................................................................................................................................................800
11420.1907 Régi bársony borítású emlékkönyv, rajta szecessziós fém dekorációval, hiányzó lapokkal,

kopottas állapotban, 26x18 cm .............................................................................................................2 200
11421.Önkioltó 8 db-os gyertyakészlet (150mm) üveg gyertyatartóval bontatlan csomagolásban. ...................800
11422.Szaruból készült, fa markolatú, dekoratív papírvágókés .......................................................................1 000
11423.Régi, osztrák gyártmányú alpakka húsvilla, működik ............................................................................1 000
11424.Cirkónia berakásos fém gyűrű, díszdobozban ......................................................................................2 600
11425.Gyöngysor, korall és lapis lazuli függővel, díszdobozban, h: 40 cm .....................................................3 600
11426.Planet márkájú távcső, jó állapotban ....................................................................................................1 000
11427.Fából készült dugózó, jó állapotban, m: 28 cm .....................................................................................1 000
11428.Barométer + higrométer + hőmérő, 3 részes falra akasztható dekoratív szett, bársony borítással ......1 000
11429.Fújtatót formázó kisméretű barométer ..................................................................................................1 000
11430.Dekoratív, pontyot mintázó fém szalvétatartó, kis elszíneződéssel ......................................................1 000
11431.Bányászfokos fej, jelzett, h: 21 cm ........................................................................................................1 000
11432.11 db különféle tus- ill. filctoll ................................................................................................................1 000
11433.42 lapos tarokk kártyapakli, kissé kopott ..................................................................................................800
11434.Keleti motívumos nyaklánc, kő berakásokkal, h: 54,5 cm .....................................................................2 000
11435.2 db réz pecsétnyomó "Gergely F. Ferencz Rt. vegyészeti gyár, Budapest" felirattal, kicsit kopottas

állapotban, 7,5×7,5 ill. 2,5×2,5 cm ........................................................................................................1 600
11436.2 db réz pecsétnyomó: "Müller és Katona építkezési vállalkozók, Budapest" ill. "Báthory Tibor

építőmester, Pestújhely", az egyik fa nyéllel, d: 3 cm ...........................................................................1 600
11437.3 db nyomdászszerszám ......................................................................................................................1 000
11438.cca 1920 Bakelit, töltőtoll formájú fázisceruza / Phase-pen ..................................................................2 000
11439.Különféle minikulcsok, 8db ....................................................................................................................1 200
11440.Dekoratív női nyaklánc borostyán gyöngyökkel újszerű állapotban ......................................................1 200
11441.TFCC Bőr telefontartó, eredeti bőr, 13x7,5cm ......................................................................................2 000
11442.TFCC Bőr telefontartó, eredeti bőr, 13x8cm .........................................................................................2 000
11443.Bőr borítású ékszeres doboz, benne Zsolnay festett porcelán medál, quartz óra ................................1 400
11444.cca 1970-80 Eredeti, bontatlan, Caola, Kék-Vörös,és Baba szappanok / Original vintage soaps ........1 000
11445.Bőr névjegykártya, pénztárca, jegyzetfüzet, stb, összesen:4 db, 9×14 cm ...........................................1 000
11446.Régi gyertyatartó karácsonyfa csipesz, fém, 11db ...............................................................................1 000
11447.5 db retro toll, jelzettek (Bronica, Grácia, Hero) ....................................................................................1 000
11448.Csehszlovák ceruzák (4db), 4 készlet irónbetét ....................................................................................1 000
11449.Réz névtábla, bútordísz, keleti táncos, fém sörnyitó, összesen: 4 db, h:10-14 cm ...............................1 000
11450.5 db különféle kártya pakli, egyik tok nélkül ..........................................................................................1 000
11451.8 db bizsu kitűző ...................................................................................................................................1 000
11452.Régi gyertyatartó karácsonyfa csipesz, fém, 12db ...............................................................................1 000
11453.40 férőhelyes telefonkártya berakó ..........................................................................................................800
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11454.Fém tálca, 36×18 cm ...............................................................................................................................800
11455.Kodak ill., Fujifilm márkájú fényképezőgépbe való filmek eredeti, bontatlan csomagolásban, 12db ....1 000
11456.Bizsu nyaklánc (2db), és egy pár fülbevaló, összesen: 3 db ................................................................1 000
11457.Gyöngy függő ezüstszínű láncon, h 45 cm ...........................................................................................1 600
11458.AEG FAG 4915 típusú testzsír-analizáló, saját dobozában, működik ...................................................1 000
11459.3 db dekoratív kézi készítésű szív szatén szalagon, 10x8 cm ..............................................................1 000
11460.2 db dekoratív kézi készítésű szív szatén szalagon masnival, 10x8 cm ...............................................1 000
11461.Christofle szószos kiöntő, alpakka, jelzett, alján "Hotel Continental" felirattal, 5×13 cm ......................1 200
11462.Berndorf "Beretvás Szálloda" alpakka csésze, jelzett, m:7,5 cm, d:11 cm ...........................................1 200
11463.Régi gyertyatartó karácsonyfa csipesz, fém, 8db ....................................................................................800
11464.Ismeretlen férfi portré, réz fali kép, fára ragasztva, 14×12 cm .................................................................800
11465.cca 1960 MTK VM textilzászló, 18cm ...................................................................................................1 200
11466.Ólomkatonák, 15db, cca 4,5cm .............................................................................................................2 000
11467.Vegyes kegytárgyak: Fa feszület (30x15cm) és olvasó ........................................................................1 000
11468.2 pakli francia kártya tokban .................................................................................................................1 400
11469.5 db bronz elefánt, egyik gyöngyház berakással, 3 és 7 cm között ......................................................7 000
11470.5 db horgolt csipke terítő, kisebb méretűek, tisztításra szorulnak .........................................................3 000
11471."Balatoni úttörőváros, Zánka" feliratú, vidám motívumos toll, saját dobozában ....................................1 000
11472.Fehér női szarvasbőr kesztyűpár ..........................................................................................................2 000
11473.2 csomag bontatlan cigaretta: Camel, Salem .......................................................................................1 600
11474.Fém pénztartó szerkezet, két mérettel ..................................................................................................1 000
11475.Zinn Becker modern boros pohár "Freudenstadt anno 1900" felirattal, ón, jelzett, m:8,5 cm/ Zinn

Becker modern wine glass, tin, marked, h: 8,5 cm ...............................................................................1 600
11476.Dekoratív női nyaklánc türkiz gyöngyökkel, újszerű állapotban, 66cm .................................................1 600
11477.Dekoratív női nyaklánc türkiz gyöngyökkel, újszerű állapotban, 66cm .................................................3 000
11478.Dekoratív női nyaklánc achát gyöngyökkel, újszerű állapotban, 90cm .................................................4 000
11479.Dekoratív női nyaklánc karneol gyöngyökkel, újszerű állapotban, 64cm ..............................................5 000
11480.Dekoratív női nyaklánc karneol gyöngyökkel, újszerű állapotban, 50cm ..............................................4 000
11481.Dekoratív női nyaklánc karneol gyöngyökkel, újszerű állapotban, 50cm ..............................................4 000
11482.Dekoratív női nyaklánc türkiz gyöngyökkel, újszerű állapotban, 40cm .................................................3 000
11483.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel, újszerű állapotban, 54cm .................................................3 000
11484.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel, újszerű állapotban, 52cm .................................................4 000
11485.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel és szerpentin medállal, újszerű állapotban, 42cm ............3 000
11486.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel, újszerű állapotban, 50cm .................................................3 000
11487.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel, újszerű állapotban, 48cm .................................................3 000
11488."Parádfürdői emlék" feliratú népi motívumos, festett fa dobozka, apró lepattanással, 16,5×13×4 cm .1 000
11489.Retró piperekészlet műbőr tartóban ......................................................................................................1 000
11490.Dekoratív női nyaklánc korall ill., csiszolt üveg gyöngyökkel, újszerű állapotban, 80cm ......................4 000
11491.Dekoratív női nyaklánc ametiszt gyöngyökkel, újszerű állapotban, 50cm ............................................5 000
11492.Dekoratív női nyaklánc borostyán gyöngyökkel, újszerű állapotban, 72cm ..........................................5 000
11493.Dekoratív női nyaklánc ametiszt gyöngyökkel, újszerű állapotban, 40cm ............................................5 000
11494.Dekoratív női nyaklánc korall ill., csiszolt üveggyöngyökkel, újszerű állapotban, 52cm .......................4 000
11495.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel, újszerű állapotban, 50cm .................................................5 000
11496.Dekoratív női nyaklánc ametiszt gyöngyökkel, újszerű állapotban, 74cm ............................................5 000
11497.Dekoratív női nyaklánc borostyán gyöngyökkel, újszerű állapotban, 64cm ..........................................4 000
11498.Régi fém cukorfogó, h:14,5 cm .............................................................................................................2 000
11499.Dekoratív női nyaklánc tenyésztett gyöngyökkel, újszerű állapotban,dobozban, 38cm ........................5 000
11500.Faber régi hegyező, fém + Monopol Automatic konzervnyitó ...............................................................1 200
11501.Dekoratív női nyaklánc ametiszt gyöngyökkel, újszerű állapotban, 80cm ............................................5 000
11502.Dekoratív női nyaklánc szintetikus holdkő és türkiz gyöngyökkel, újszerű állapotban, 52cm ...............3 000
11503.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel, újszerű állapotban, 110cm ...............................................4 000
11504.Dekoratív női nyaklánc aventurin gyöngyökkel, újszerű állapotban, 46cm ...........................................5 000
11505.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel, újszerű állapotban, 80cm .................................................5 000
11506.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel, újszerű állapotban, 44cm .................................................2 000
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11507.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel, újszerű állapotban, 86cm .................................................4 000
11508.Dekoratív női nyaklánc ametiszt gyöngyökkel, újszerű állapotban, 48cm ............................................4 000
11509.Dekoratív női nyaklánc borostyán gyöngyökkel, újszerű állapotban, 72cm ..........................................5 000
11510.Antik fém színházi táska, javított, 12×15 cm .........................................................................................2 000
11511.Régi fém cigaretta doboz, "Simon Artzt Klimabox" felirattal, kis horpadással, m:8,5 cm .........................800
11512.Bronz kisplasztika, jelzés nélkül, 16×11 cm ..........................................................................................2 000
11513.Argentor art-deco tálca, jelzett, 34×17 cm ............................................................................................1 000
11514.Ejtőernyős övcsat, fém, kopottas állapotban, 4,5x6cm .........................................................................1 000
11515.Különféle emlék kiskanalak, 6db ebből 1 ezüst, "Budapest Parlament" felirattal, jelzett, Ag., 13,1gr. ..1 800
11516.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel, újszerű állapotban, 42cm .................................................3 600
11517.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel, újszerű állapotban, 40cm .................................................1 800
11518.Dekoratív női nyaklánc türkiz gyöngyökkel, újszerű állapotban, 40cm .................................................1 200
11519.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel, újszerű állapotban, 46cm .................................................1 800
11520.Régi (cca 1900), szép Tustoll készlet, 4db szár köztük több márkás (Hardtmuth,Faber, Feder), és 

Carl Kuhn tustoll-hegy eredeti dobozban cca 50gr.    ...........................................................................1 600
11521.cca 1970-80 Eredeti, bontatlan, Kék-Vörös,és Baba szappanok / Original vintage soaps ...................1 000
11522.cca 1760-75 Régi diafilmek: Bőrharisnya I-II., Vadölő, Kárpáthy Zoltán, Amerika felfedezése ............2 000
11523.cca 1770-75 Régi diafilmek: Egri csillagok I-II. Ezerarcú India I-II.  ......................................................1 600
11524.G-Lab Menedzserkalkulátor DB1610: telefonkönyv, memó, határidőnapló, internet könyvjelző, euró

átváltás, újszerű állapotban, eredeti dobozban, elemcsere szükséges, 7,5x11cm 	 .................................800
11525.Ónix tojás díszdobozban, m: 5,5 cm .....................................................................................................1 000
11526.Ezüstszínű névjegykártyatartó/bankkártyatartó velúr tokban, eredeti dobozában, újszerű állapotban,

9x6 cm ...................................................................................................................................................2 000
11527.MKB ezüstszínű fém kulcstartó eredeti dobozában, újszerű állapotban, h: 8 cm .................................1 000
11528.cca 1970 Tisztasági csomag: Eredeti, bontatlan Radion mindent mos!(kicsit szakadt doboz)

hajtogatott wc papír, Baba szappan, mind a három termék eredeti csomagolásban. / vintage
detergent package ................................................................................................................................2 000

11529.Billencs kék-zöld régi fém játék teherautó, nyitható ajtókkal, kissé rozsdás, 54x20x18 cm ................10 000
11530.Osenbrück Hemelingen Fegyvergyár fából készült töltény bemutatója, 55x10x2 cm ...........................3 000
11531.Fegyvergyár és Gépgyár R.T. Budapest fából készült töltény bemutatója, 54x11x2 cm ......................3 000
11532.Bőr, falra akasztható zodiákus öröknaptár (51,5 cm) és 2009-es Kínai papír falinaptár (80 cm) halas

motívumokkal eredeti dobozában. / Leather zodiac calendar (51,5 cm) and 2009 Chinese paper
wall calendar (80 cm) with fish figures in original box. ..........................................................................1 000

11533.Réz mozsár törővel, d: 12 cm, m: 11 cm; mozsár h: 20 cm ..................................................................2 800
11534.Virágmintával díszített fa doboz, kulcs nélkül, 21x14x7 cm ..................................................................2 000
11535.Régi térkép másolatával díszített fa könyvtartó vagy kincses ládika, 19x13x6 cm ...............................1 800
11536.Keleti hatású fa elefánt, 27x19 cm ........................................................................................................2 000
11537.Fa ládika, vésett díszítéssel, kopásnyomokkal, 26x16x11 cm ..............................................................2 000
11538.Retro szovjet vérnyomás mérő, eredeti dobozában, nem működik, 17×23 cm ....................................1 000
11539.Antik huszár ruhás baba, fa, 45cm ......................................................................................................10 000
11540.Régi, nagy, barna maci, szalmával töltött, 66cm ...................................................................................4 600
11541.Berndorf alpaka gyertyatartó, m: 23,5 cm .............................................................................................1 600
11542.Berndorf alpaka gyertyatartó, m: 16,5 cm .............................................................................................1 600
11543.Tengerész sapka ...................................................................................................................................2 600
11544.Porcelánfejű baba, kézzel festett, keze-lába mozgatható, festett fa testtel, jelzett, m: 28 cm ............10 000
11545.Sharp compet cs 2630 szalagos számológép, működő állapotban, papírhengertartó nélkül ...............1 600
11546.Sharp EL 2197 szalagos számológép, működő állapotban, papírhengertartó nélkül ...........................1 600
11547.Játékbaba, festett műanyag, m: 28 cm  ................................................................................................1 600
11548.Antik porcelán fejű baba, rongy testtel, repedt, jelzés nélkül, 28cm .....................................................1 600
11549.Népviseletes baba, papírmasé? fejű, műanyag végtagokkal, pislogós, fa talapzatra rögzítve,apró

lepattanásokkal, m:37cm ....................................................................................................................10 000
11550.Régi baba, cellulóz fejű, szalmával? töltött végtagokkal és testtel, 37cm  ............................................1 600
11551.Színházi bábu,porcelán fejű és kezű kisfiú figura, jelzés nélkül, 62cm ....................................................600
11552.Zodiac asztrológia "számítógép", működőképes állapotban, új elemek kellenek hozzá .......................1 400
11553.Meinl Tea fém teásdoboz, hajómotívummal, lekopásokkal ...................................................................1 000
11554.Felakasztható fa sodrófa, h: 70,5 cm ....................................................................................................1 000
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11555.Használt számítógép, operációs rendszer nélkül. Alkatrészek: - Gigabyte G31M-ES2C alaplap -
Intel Pentium Dual Core E5200 2,5GHz CPU - CSX DDR2 2x1Gb 800MHz memória - Samsung
HD082GJ 80Gb + Samsung SP2014N 200Gb lemezek - Optiarc CD-DVD RW AD-7200S -
Újszerű ház .........................................................................................................................................10 000

11556.Magyar Királyi Dohányjövedék Trabucos régi fa doboz, 21x11x11 cm ................................................1 000
11557.3 db horgolt csipke terítő, szép állapotban (2 kisebb, 1 nagyobb) ........................................................4 000
11558.Sport, ökölvívás tematikájú faliszőnyeg "MÖSZ Hugary 1925" felirattal, 82x61cm ..............................6 500
11559.Sportkupa fa talapzaton, kopott, m: 20 cm ............................................................................................1 000
11560.Sandrik hat személyes evőeszköz készlet, jelzett, eredeti dobozában, összesen:26 db .....................2 600
11561.Görög szőttes faliszőnyeg,újszerű állapotban, 65x125 cm ...................................................................2 000
11562.MEDICOR Budapest kvarclámpa ..........................................................................................................1 200
11563.Régi túra bot, bronz fokossal, sok szép, elsősorban osztrák jelvénnyel, 80cm ....................................3 000
11564.Vegyes márkájú magnókazetták bontatlan csomagolásban, 21db  ......................................................2 000
11565.Retro Orion márkájú termoszok (3db), egyik műanyag pohár fedő hiányzik, m:16-27 cm ...................1 000
11566.Retro borotva és pipere készlet, eredeti tokjában, 28×18 cm, ..............................................................1 000
11567.Tasco 600 s 3-7x20 ill., Zenison 4x20 Coated Image Moving lőfegyver távcsövek tartozékokkal, +

Hobby cal: 4,5mm légfegyverlövedék, + tisztító szett ...........................................................................4 000
11568.Elzett tolató mozdony, eredeti dobozában, hiánytalan, h:58 cm ...........................................................2 800
11569.Bőr pohár és kiöntő tartó, cigarettatálca, stb, összesen:4 db ...............................................................1 000
11570.Retro masszírozógép 2 db, eredeti dobozukban, h:19 cm (2×) ............................................................1 000
11571.Porcelán kiöntők és poharak és egy darab sérült váza, rattan rátéttel, összesen:10 db ......................1 000
11572.Vadász tétel, szaru hal, vaddisznó fogak láncon, kitűző,, összesen:3 db .............................................1 000
11573.Keleti tárgyak, összesen: 7 db ..............................................................................................................1 000
11574.Szovjet nagyítógép, eredeti táskájában, magyar és orosz leírással .....................................................1 000
11575.Afrika faragott figurális gyertyatartó, m:32 cm .......................................................................................1 600
11576.Antik kézzel készített emlék réz dobozka, alján "Emlékül Menik Mihály hajógépész 1915" felirattal,

9×13 cm ................................................................................................................................................3 000
11577.cca 1920 Árammal működő német készülék, jelzett, fa-fém, m:17 cm, h:33 cm ..................................3 000
11578.Olvashatatlan jelzéssel: Férfi portré. Faragott festett fa, fali kép, 34×22 cm ........................................5 000
11579.Ezüstözött kör alakú tálca, préselt, foltos, d:35 cm ...............................................................................1 200
11580.Füles régi nagy tálca, fém, foltos, 46×40 cm .........................................................................................6 000
11581.Tefal kontakt grill készlet, új állapotban, eredeti doozában / New grill set ............................................6 000
11582.Új állapotú fondue készlet eredeti dobozában. / Brand new fondue set ...............................................3 200
11583.Dekoratív, bogarakat, csigát is ábrázoló csendélet nyomat jó keretben. 45x62 cm .............................2 000
11584.Antik fedeles ón kupa párban / Tin bowls 12 cm ...................................................................................4 000
11585.Századfordulós budapesti képeslapok igényesen paszpartuzva, üvegezett fa keretben. Összesen

9 db. Remek dekorációnak otthonra, vagy kávézóba / Vintage Budapest postcards in glassed
frame 22x14 cm ..................................................................................................................................16 000

11586.Régi lakkozott fa doboz, kopásokkal, sérülésekkel, 23×15×8 cm ............................................................800
11587.Karcolásos technikával készült jelenettel díszített faragott fa furulya, h: 36,5 cm ................................1 000
11588.Rendkívül igényes, elegáns Samsonite utazó öltönyszállító táska / Suit travelling bag .....................12 000
11589.Faragott fa tükör, jelzés nélkül, tükör méret: 29×23 cm ........................................................................5 000
11590.cca 1970-1986 Nagy vegyes kártyanaptár tétel (OTP, Nimród, MOKÉP, Totó-lottó, Skála, stb.),

összesen kb. 537 db .............................................................................................................................4 800
11591.cca 1930 Linguaphone hordozható gramofon, nem működik / Linguaphone portable gramophone,

doesn't work, 41x31x16cm ..................................................................................................................14 000
11592.cca 1900 Tiszta bőr írat rendező réz díszítésekkel, felújítandó, 35x25cm ............................................4 400
11593.Ding Ball retró gyerek flipper, egy égő hiányzik, leírással, eredeti dobozában, 45×26 cm ...................6 000
11594.Lindner asztali UV lámpa. Új izzó kell bele / UV lamp needs new bulb ................................................1 200
11595.A Mordvin Köztársaság hímzett zászlaja / Embroided flag of Mordovia 55x75 cm ...............................2 600
11596.Márvány asztali toll és tintatartó / marble desk set 24x18 cm ...............................................................3 400
11597.Kerámia és üveg korsók mindenféle méretben, hibátlanok, összesen: 9 db ........................................4 000
11598.Régi olaj festék készlet, fa dobozban, palettával, 31×18 cm ................................................................1 200
11599.2 db tintatartó, egyik majdnem tele, h:9 cm (2×) ...................................................................................1 000
11600.Hollóházi füles váza, matricás, apró máz hibával, jelzett, m:36 cm ......................................................2 000
11601.Tollas készlet, 4 ütő egy háló két labda, újszerű állapotban, 20×67 cm ...............................................2 000
11602.Vadász váza tartó, üveg rész hiányzik, fém, m:21 cm, d:10 cm ...........................................................1 000
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11603.2 db retró táska rádió, Signal 402, Captain de luxe, 6×10 cm, 9×16 cm ..............................................1 000
11604.Jelzett fém tálka (KÉŰ) és csésze, 13×11 cm, ......................................................................................1 000
11605.Díszes teás pohár tartó, fém, jelzett, 6db ..............................................................................................3 000
11606.Mikulás gyertya (19cm) és kerámia mécsestartó 12cm, .......................................................................1 000
11607.Különféle régi dobozok, fa és fém, dohány, kávé és csokoládépor, 4db ..............................................1 000
11608.FTM Hordozható alumínium tejes kanna, 1,5l ......................................................................................1 000
11609.FTM Unipress elektromos kávéfőző nem kipróbált állapotban, m:31cm ...............................................1 200
11610.Kiev 50 fényképezőgép saját bőr tokban, tisztításra szorul ..................................................................3 400
11611."Baross Kávéház Budapest" irredenta kerámia kulacs, dugó nélkül, jelzett, belül vízköves, m:18cm

.............................................................................................................................................................12 000
11612.Jelzés nélkül: Virágcsendélet, nyomat, papír, üvegezett fa keretben, 19,5×14,5 cm ...........................1 000
11613.Petróleum lámpa üveggel + tartóval .....................................................................................................1 000
11614.Royal Wan Hsieh WH-078 márkájú 7 darabos bambusz salátás szett, mosogatógépben mosható,

saját dobozában ....................................................................................................................................1 000
11615.Ferrari F40 "Colombo", összeszerelhető műanyag makett, 1:24, saját dobozában .............................3 600
11616."Balatonfüred" feliratú Hollóházi porcelán dísztál, levonóképes, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 16

cm .........................................................................................................................................................1 000
11617.60 éves a lenini Komszomol, fára ragasztott fóliázott plakát, 30×19 cm ...............................................1 000
11618.Virágmotívumos dekoratív zsírkő asztali dísz, jelzés nélkül lekopásokkal, m: 8 cm .............................1 000
11619.Vegyes bolha tétel: 1 pár klipsz, judaika témájú tárgyak, zenei CD-k, DVD-k, prospektusok, katonai

gombok, stb. .............................................................................................................................................800
11620.Őzbak trófea, "Pallag, 1919. okt. 3." felirattal, dekoratív fa talapzattal .................................................8 000
11621.30 db különféle bakeltilemez, magyar és külföldi vegyesen, pl. Baccara, Szűcs Judith, Neoton, Hofi,

Karády, stb. ...........................................................................................................................................1 000
11622.Jelzés nélkül: Vadászaton, nyomat, papír, paszpartuban, 45×37 cm ...................................................5 000
11623.Vasarely jelzéssel: Zebrák, nyomat, 51,5×47,5 cm ...............................................................................1 000
11624.Retró fehér telefon ................................................................................................................................1 200
11625.Massage Master kézi masszírozó, saját dobozában ............................................................................1 000
11626.Rehband Medival térdrögzítő, saját csomagolásában ..........................................................................1 000
11627.Gazdagon díszített csikóbőrös kulacs ...................................................................................................1 000
11628.Dekoratív orosz falidísz nádas felett szárnyaló réz vadludakkal + orosz hőmérő .................................1 000
11629.Samsung SUN 600 hordozható ultrahangos inhalátorkészülék, saját dobozában ...............................2 000
11630.TFCC táska, eredeti bőr,újszerű állapotban, 30x24x6cm .....................................................................4 800
11631.Orvosi segédeszközök, "Művégtaggyár Budapest" feliratú fém tartóban .............................................1 000
11632.Különféle dekoratív karácsonyi díszek: gömb, harang, toboz, figura, stb. ............................................1 000
11633.Retró higanyos vérnyomásmérő, műanyag tokban, "OMSZÖV" felirattal .............................................1 000
11634.22 db üres Sony írható CD-lemez, bontatlan csomagolásban ..............................................................1 000
11635.Dekoratív, gazdagon díszített fa tálca, lekopásokkal, 51,5×35 cm .......................................................1 000
11636.Üveg sakk készlet, saját dobozában .....................................................................................................1 000
11637.Brit gyártmányú morzsalapát, "Mayflower 1620" berakásos kefével ....................................................1 000
11638.Fémpántos fa hordó, fém csappal, állványon .......................................................................................1 000
11639.Keleti motívumos, gazdagon faragott alabástrom szobor, jelzés nélkül, kis sérülésekkel, m: 30,5 cm

...............................................................................................................................................................1 000
11640.Keleti motívumos, gazdagon faragott csont szobor, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 28 cm ...1 000
11641.Ofotert műanyag mikroszkóp, 100×-300× nagyítás .................................................................................800
11642.Vegyes retro konyhai eszközök: daráló, habverő, 2 db fém salátafogó, 2 db kiskanál .........................2 000
11643.Kínai életképes gyöngyház berakású kép, 37,5×13,5 cm .....................................................................3 000
11644.Indián motívumos bőrtarisznya, m: 28×14,5 cm ...................................................................................1 000
11645.Unitra ZRK M 531 S típusú retro kazettás magnó, hozzá tartozó csatlakozóval, működik ...................1 000
11646.10 db különféle régi cipészszerszám: többféle ár, fúrófej, lyuggatók, stb. ............................................1 000
11647.Levélmotívumos, gazdagon díszített fém kancsó, jelzés nélkül, m: 30,5 cm ........................................4 000
11648.Egy doboznyi vegyes játék: autók, figurák, műanyag játékpisztoly, SEGA quartz játék, üveggolyó,

stb. ........................................................................................................................................................1 000
11649.cca 320 db Hilti lemezcsavar ................................................................................................................1 000
11650.cca 320 db Goebel lemezcsavar ...........................................................................................................1 000
11651.Címeres kovácsoltvas lámpa, nem földelt, működőképes, bura nélkül, 40cm ......................................1 800
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11652.2 db dekoratív rekeszzománc fém tálka, az egyik fából készült tartóval különböző méretben +
díszes rekeszzománc fém felespohár, jelzett, d: 4 cm ..........................................................................2 000

11653."A család", Picasso festményének modern reprintje, jelzett, paszpartuban, üvegezett fa keretben,
9×13,5 cm .............................................................................................................................................1 800

11654.Régi fém dobozok, 4db .........................................................................................................................1 000
11655.Két kicsi fali polc, fa, 26x13cm .................................................................................................................800
11656.Famozsár törővel, 11cm ...........................................................................................................................800
11657.2 db dekoratív réz fali tál, 3 db fából készült fali tál ...............................................................................1 000
11658.Márvány asztali írószer- és irattartó, 31×14,5 cm .................................................................................1 600
11659.Óraház alakú réz mécsestartó, mécsessel, m: 16,5 cm .......................................................................3 000
11660.4 db növényeket ábrázoló, decoupage technikával készült kép, 20×20 cm ............................................800
11661.A gyulai várat ábrázoló lemez tálka, 23×34,5 cm .....................................................................................800
11662.Kétágú dekoratív fém gyertyatartó m: 18,5 cm ........................................................................................800
11663.Iratrendező "Gál Imre szabadalma" A Magyar Királyi Posta és Távírda, rendeletek Tára.

Egészvászon kötésben. 31x24cm .........................................................................................................1 600
11664.Dekoratív fa-bőr reggeliző tálca, fém szerelékekkel, alján kis sérüléssel, 50×28,5×5,5 cm .................2 000
11665.Forgatható asztalközép, üvegezett, hibás, d:35cm ..................................................................................800
11666.Jackson márkájú, balkezes baseballkesztyű, hozzá tartozó labdával, jó állapotban ............................2 000
11667.Falra akasztható, 3 rekeszes, fa irattartó, 29x32cm ................................................................................800
11668.Nagy reklám dobozok, festett fém, egyiknek a teteje hiányzik, összesen :9 db ......................................800
11669.Szép állapotú és kötésű használatlan receptfüzet fa könyvtartóval, 25x18 és 30x26 cm .....................1 000
11670.Loknis vörös hajú zöld ruhába öltöztetett csinos porcelán fejű és kezű baba, eredeti dobozában, m:

42 cm ....................................................................................................................................................2 000
11671.Díszes kötésű fotóalbum eredeti dobozában, 24x28 cm ......................................................................1 000
11672.CMX hordozható MP3 CD-lejátszó jó állapotban, eredeti dobozában, Thomson fülhallgatóval,

használati útmutatóval ..........................................................................................................................1 200
11673.OMH pumpás vérnyomásmérő sztetoszkóppal, tokban ........................................................................1 600
11674.Retro írógép, kulcs nélkül, 32×34 cm ....................................................................................................1 000
11675.Kihajtható fa fogas ................................................................................................................................1 000
11676.Antik vas gyertyatartó, m: 20 cm ...........................................................................................................1 200
11677.Dekoratív, szecessziós réz tálca, 36,5×21,5 cm ...................................................................................2 000
11678.1950 Vízilabdát mintázó réz kupa, "1950 Nyári bajnok ÁVESz Kaposvár" és "SZOT Somogy

megyei Sportbizottság vándordíja a legjobb kaposvári üzemi labdarúgó csapat részére" felirattal, m:
27 cm ....................................................................................................................................................1 600

11679.Zárszerkezet kilinccsel, kulcs nélkül .....................................................................................................1 000
11680.Vegyes bolha tétel: karkötők, kis szobrok, kanál, üvegcse, toll, kulcsok, fémdobozban .......................2 000
11681.Egykezes gyalu + súlykészlet saját dobozában (kis hiánnyal) + derelyevágó ......................................2 000
11682.Dekoratív, nádfonatos fedelű, bélelt fadoboz, 35×11×11 cm ................................................................1 600
11683.Porcelánfejű és -kezű baba, a lábfeje hiányzik .....................................................................................1 600
11684.Afrikai motívumos dekoratív, fából készült CD/DVD-állvány, m: 116 cm ..............................................8 000
11685.4 db-os 0,05 l-es Zwack Unicum díszdobozban ...................................................................................1 600
11686.Nagy vegyes bolhapiac tétel: 4 db telefon, zenei cd-k, cd tartó, elemlámpák .......................................1 000
11687.AEG Haustechnik HS 204 ST márkájú hősugárzó, 2000W, 3 fokozattal, saját dobozában .................2 000
11688.Vida jelzéssel: Fejek, ceruza, papír, paszpartuban, 28,5×39,5 cm .......................................................2 200

Képkeretek
11689.Nagyméretű fekete fa képkeret, 80x80 cm ...........................................................................................3 000
11690.Aranyszínű fa képkeret, 29x29 cm ........................................................................................................3 000
11691.Aranyszínű fa képkeret, 29x29 cm ........................................................................................................3 000
11692.Képkeret nyomattal, plexizett, belső:19×14,5 cm ..................................................................................1 000
11693.Díszes ovális fa képkeret, benne gobelinnel, belső méret: 34,5×19 cm, külső méret: 31,5×25 cm ......1 000
11694.Üvegezett modern képkeret tétel,különböző design, hasonló méretben, egy repedt széllel,12db, cca

17x14cm ................................................................................................................................................5 000
11695.Épített keret, fa, üvegezett, belső méret:32x26cm ................................................................................4 000
11696.Antik képkeret apró hibákkal, benne olaj kép lövés nyomokkal, belső: 70×25 cm, külső:85×38 cm  ...4 000

Muzeális borok
11697.1997 Tokaji Furmint minőségi száraz fehér bor, kóser, 750 ml ............................................................4 600
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11698.2004 Villányi Rosé Cuvée és Villányi Portugieser minőségi száraz borok, termelte és palackozta
Blum Pince, 0,75 l, eredeti dobozában .................................................................................................2 000

11699.Mathias Rex félszáraz fehér különleges érlelésű pezsgő, palackozta a Hosszúhegyi Állami
Gazdaság, 0,75 l ...................................................................................................................................2 000

11700.2008 Juhász pince: Paptag rozé. Bontatlan palack minőségi bor. ........................................................1 000
11701.2003 Somlói juhfark. Minőségi bor, bontatlan palackkal  ......................................................................1 400
11702.2008 St, Andrea 1/2 félszáraz chardonnay minőségi bor, bontatlan palackkal  ....................................1 400
11703.1981 Oremus 6 puttonyos Tokaji Aszú. 500ml bontatlan palack, díszcsomáagolásban. / 1981

Vintage Hungarian desert wine in original case ..................................................................................18 000
11704.Egri Bikavér, száraz vörösbor, Gasztronómiai Társaság rendezvényére Bp. 1991. szept. 11.

Taverna Rt. Casino étterem, 0,35l  .......................................................................................................1 600
11705.1997 Gundel Egri bikavér. 0,75l bontatlan palack. / 1997 Vintage Hungarian red wine. ......................4 000
11706.1992 Goimenissa görög vörösbor. 0,75l bontatlan palack. / 1992 Vintage Greek red wine. ................2 600
11707.cca 1990 NV Lanson Ratafia de Champagne Liqueur, deszertbor. 0,75 l. Bontatlan palack / cca

1990 Vintage French aperetif wine .......................................................................................................7 000
11708.1992 Domaine Boyar Lovico Suhindol Reserve merlot bolgár vörösbor. 0,75 l. Bontatlan palack /

1992 Vintage Bulgarian red wine. .........................................................................................................1 800
11709.cca 1990 Faustino VII. Spanyol vörösbor. 0,75 l bontatlan palack. / Vintage Spanish red wine ...........2 000
11710.cca 1990 Tokaji szamorodni száraz fehér bor, 500 ml. Bontatlan palack sérült címkével / Vintage

white wine .............................................................................................................................................3 000
11711.1990 Tokaji Édes Szamorodni, 500 ml .................................................................................................4 200
11712.1987 Langenloiser Handlese Blaue Zweigeltrebe száraz bor, 0,75 l ....................................................2 400

Parafilatélia
11713.1933 Bécsi WIPA 10 klf levélzáró .........................................................................................................3 000
11714.Lengyel segélybélyeg blokkpár .............................................................................................................3 000
11715.1913 Debreceni sakkverseny 4 klf vágott levélzáró ..............................................................................3 000
11716.1935 BNV-V. Filprok, A Premysl-i légiposta 20. évfordulója emlékére 1915-1935 emléklap

levélzáróval ...........................................................................................................................................1 800
11717.1890 Magyar Védő Egyesület védőjegye "RR"  ....................................................................................2 800
11718.1928 Országos Gyermekvédő Liga MLEOSZ segélybélyeg sor, közte ívszéli és elfogazott  ...............1 800
11719.8 db segély, stb. bélyeg, közte Koreáért 5Ft, 10Ft ................................................................................1 200
11720.1914 Budapesti tavaszi vásár Magyar Földrajzi Intézet levélzáró Díszítő művészet szelvénnyel ........1 200
11721.1930 Védjegy Hoffmann Ferenc képkereskedő, kerékgyáros levélzáró sor  ........................................1 200
11722.1928 Magyar hét levélzáró 12-es tömb  ................................................................................................1 000
11723.1912 Bécsi Eucharisztikus kongresszus levélzáró négyestömb  ..........................................................1 000
11724.1913 Nemzetközi és rendszerközi gyorsírókongresszus, kiállítás, 4 db klf levélzáró ...........................1 000
11725.12 db klf adománybélyeg ......................................................................................................................1 000
11726.1911 Térképfölvétel a világatlaszhoz bélyeg I. sorozat 3. sz. "R" szelvénnyel .....................................1 000
11727.1904 Grázi kutyakiállítás 2 db levélzáró ...................................................................................................800
11728.6 db régi olasz, belga levélzáró bélyeg  ...................................................................................................800
11729.10 db magyar pecsétbélyeg  ....................................................................................................................800
11730.1930 Délibáb biztosítási bélyeg  ..............................................................................................................800
11731.1930 Hangya üzletrészre 50f (kis foghiba) ...............................................................................................800
11732.10 db klf Magyar Munkásmozgalom bélyeg .............................................................................................800
11733.10 db klf vegyes parafilatéliai bélyeg  ......................................................................................................800
11734.10 db klf Debreceni levélzáró bélyeg  ......................................................................................................800
11735.1965 Bécsi WIPA bélyegkiállítás levélzáró kisív feketenyomat ............................................................2 600
11736.1969 19. Vasutasnap 4 klf levélzáró blokk ............................................................................................2 000
11737.1928-30, 8db klf Magyar-Hét levélzáró .................................................................................................2 000
11738.Peace, 9 db klf levélzáró .......................................................................................................................2 000
11739.Peace, 9 db klf levélzáró .......................................................................................................................2 000
11740.1940 8 db biztosítási és segélybélyeg  .................................................................................................1 600
11741.15 db klf levélzáró(IBUSZ, Orion, VTTV, Tungsram, Odol) ..................................................................1 400
11742.Csehszlovák Takarékpénztári címereket ábrázoló reklám levélzáró kisív az 1960-as évekből ............1 000
11743.Bremer Freimarkt 1913 5 db klf levélzáró .............................................................................................1 000
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11744.Bélyegmúzeum levélzáró 50-es hajtott ív .............................................................................................1 000
11745.Bremer Freimarkt 1913 5 db klf levélzáró .............................................................................................1 000
11746.11 db német levélzáró bélyeg  .................................................................................................................800
11747.Lengyel Szolidaritás adománybélyegek, blokkok, kisívek, emléklapok, emlékívek gyűjteménye 2

db 12 lapos A/4 berakóban. Rendkívül érdekes, ritkán látható, nagy volumenű anyag, több éves
lengyelországi adakozás és gyűjtés eredménye. ................................................................................70 000

11748.Magyar okmányok és számlailletékbélyegek, 46 db okmány és újság, 800 db számlailletékbélyeg ....8 000
11749.NDK 1972 5 x 5 bélyeget tartalmazó levélzáró teljes ív  .......................................................................2 200
11750.1971 125 éves a Magyar Vasút 5 klf levélzáró blokk ............................................................................4 000
11751.1946 100 éves a MÁV levélzáró kisív ...................................................................................................1 600
11752.0,5kg régi és új ajánlási ragjegy kivágás  ..............................................................................................1 000
11753.3 db postatiszta BUDAPEST ajánlási ragjegy 50-es ív .........................................................................1 000

Okmánybélyegek
11754.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 500f sárgásbarna négyes kisív 2 bélyegben vízjelrészlet

felülbélyegzéssel (60.000) ..................................................................................................................12 000
11755.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 500f sárgásbarna négyes kisív 1 bélyegben vízjelrészlet

(35.000) .................................................................................................................................................8 000
11756.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 10f narancs négyes kisív 1 bélyegben vízjelrészlet (35.000)

...............................................................................................................................................................8 000
11757.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 1000f borvörös négyes kisív vízjelrészlet az ívszélén

(24.000++) .............................................................................................................................................6 000
11758.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 200f sötétbarna négyes kisív vízjelrészlet az ívszélén

(24.000++) .............................................................................................................................................6 000
11759.1914 4K okmánybélyegek próbanyomat karton papíron, 12-es tömb .................................................11 000
11760.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 200f sötétbarna négyes kisív felülbélyegezve (24.000) .....6 000
11761.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 10f narancs négyes kisív felülbélyegezve (20.000) ...........6 000
11762.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 50f sötétlila négyes kisív felülbélyegezve (24.000) ...........6 000
11763.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 100f kék négyes kisív felülbélyegzéssel (20.000) .............6 000
11764.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 100f kék négyes kisív (20.000) ..........................................6 000
11765.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 20f zöld négyes kisív (20.000) ...........................................6 000
11766.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 10/50f négyes kisív (24.000) .............................................6 000
11767.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 1000f borvörös négyes kisív felülbélyegezve (24.000) ......6 000
11768.1920/2d Pátkai bélyegáruház (20.000) (sarokhiba) ..............................................................................3 800
11769.Orosz kis tétel: 13 db okmánybélyeg és helyi kiadás  ...........................................................................3 000
11770.1952 Új kiadás 765.sz. illeték bélyeg gyári vízjellel (6.500) ..................................................................3 000
11771.5 klf Szeged városi okmánybélyeg (20.000) .........................................................................................1 600
11772.Szovjetunió távközlési előfizetési bélyegek 3 klf pár .............................................................................1 000
11773.cca 1930 Budapest forgalmi adóbélyeg 12 db részben lyukasztással érvénytelenítve ........................1 000
11774.1932 1 arany pengő kezelési költség bélyeg fekvő vízjellel ..................................................................1 000
11775.1927 Sopron városi okmánybélyeg 1P/1K fekete felülnyomással  .......................................................1 000
11776.1993/1994 HTO utalvány 20 liter hatostömb  ........................................................................................1 000
11777.1907 Városi Illetékbélyeg Újpest 20K/25f .............................................................................................1 000
11778.1941-1944 "Arany gy pengő" + "Egy pengő" 9 db bélyeg + 1920 fémmunkás hármascsík  .................1 000
11779.USA 1914 Documentary 5$ Scott 220 ívszéli .......................................................................................1 000
11780.20 db osztrák okmánybélyeg  ..................................................................................................................800
11781.1913 4 klf okmánybélyeg terv / 4 different fiscal stamps essays ........................................................80 000
11782.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek II kiadás 7 érték négyes kisívekben (156.000++) ............40 000
11783.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 80f fogazatlan 4-es próbanyomata makkos vízjeles

papíron ................................................................................................................................................20 000
11784.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 80f fogazatlan 4-es próbanyomata makkos vízjeles

papíron ................................................................................................................................................20 000
11785.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 80f fogazatlan 4-es próbanyomata makkos vízjeles

papíron ................................................................................................................................................20 000
11786.1914 4K okmánybélyeg próbanyomat karton papíron, 12-es tömb / 4K fiscal stamp proof on

cardboard paper, block of 12 ..............................................................................................................12 000
11787.27 klf adópengős illetékbélyeg ..............................................................................................................3 000
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11788.1948 Felülnyomott Miskolc városi illetékbélyeg + 3 ft okmánybélyeg 1910-es halotti anyakönyvi
kivonaton ...............................................................................................................................................2 600

11789.32 db régi olasz okmánybélyeg .............................................................................................................2 000
11790.1930-1946 2 db okmány nagy mennyiségú sima és inflációs okmánybélyeggel  .................................1 000
11791.Ausztria 1879 Fogorvosi számla 1kr okmánybélyeggel ...........................................................................800
11792.Ausztria 1856 Galicíai okmány 15kr CM okmánybélyeggel .....................................................................800
11793.1965 Okmány összesen 4 x100 ft, 22x50 ft, 2x30 ft, 12x20 ft, 3x10ft, 2x15 ft, 3x10ft, 3x5 ft

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................1 000
11794.1965 Okmány összesen 12x100 ft, 21x50 ft, 3x30 ft, 9x20 ft, 4x10ft, 7x5 ft okmánybélyeggel ............1 000
11795.90 db okmány- és illetékbélyeg berakólapon  .......................................................................................1 000
11796.157 db háború előtti magyar okmánybélyeg berakólapon  ......................................................................800

Okmányok
11797.cca 1800 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta .............................800
11798.cca 1820 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta .............................800
11799.1858 Tiba (Felvidék) házassági anyakönyvi kivonat a plábáni a pecsétjével 2x15kr CM

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................1 400
11800.cca 1872-1875 Adókönyvecske, magyar és német nyelven, 15 kr okmánybélyeggel ..........................1 000
11801.1879 Makó, a makói görögkatolikus esperesi hivatal felszólítása a beéli görögkatolikus esperesi

hivatalnak iskolaügyekben, Kabay Sándor makói parókus aláírásával, töredezett rányomott viasz
zárópecséttel .........................................................................................................................................3 600

11802.1887 Linz, származási igazolás Anton Freiherr von Lempruch részére kiállítva, 50 kr
okmánybélyeggel ..................................................................................................................................2 000

11803.1888 Linz, származási igazolás Rudolf Freiherr von Lempruch részére kiállítva, 15 kr
okmánybélyeggel ..................................................................................................................................2 000

11804.1887 Szenic, Vadászati jegy / 1887 Hunter card ..................................................................................6 000
11805.1896 A magyar kir. igazságügyminiszter utasítja Nachnébel Ferenczet, hogy segédtelekkönyvzető

hivatali eskületétel végett a kir. törvényszék elnökénél jelentkezzék. Viseltes állapotban. 33x21cm ...1 600
11806.1896, 1944 Bp. IV-V., 2 db számla(Wassermann I. és Társa Csuha és Politikovics Papi és Polgári

szabók) okmánybélyegekkel  ...................................................................................................................800
11807.1898 Nyitra vármegye szolgabírája által kiállított, kitöltött házalókönyv, érdekes bejegyzésekkel,

megviselt állapotú kötésben ..................................................................................................................1 000
11808.1907 Bp., A Magyar Királyi Államvasutak által hivatalnok részére kiállított személyazonossági

igazolójegy hidegpecséttel ....................................................................................................................1 000
11809.1908 Díszes fejléces számla: Bruder Bracher C. Mech Möbelstoff Decken und Teppichfabriken.

Wien. Bútorszövet és szőnyeggyár. Bécs. okmánybélyeggel ellátva,29x22cm ....................................2 000
11810.1909 Maleczky Oszkár (1894-1972) operaénekes korcsolyázóegyleti belépőjegye .............................1 800
11811.cca 1910 A Szent Kereszt hadseregének ismertető és fölvételi lapja ......................................................800
11812.cca 1910 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta .............................800
11813.1911 MÁV vasúti kalauz előléptetéséről szóló okmány ........................................................................2 000
11814.1911 Bp., Zwack J. és Társai díszes fejléces levélpapírjára írt levél ....................................................1 800
11815.1913-1914 A Budapesti Korcsolyázó Egylet tagsági jegye keményhátú fotó hátoldalára ragasztva .......800
11816.1914 5 db Horvát nyelvű bányászati oklevél / 1914 Croation diplomas regarding mining ....................4 600
11817.1915 Bp., A Magyar Királyi Államvasutak által állomásmálházó lánya részére kiállított

személyazonossági igazolójegy hidegpecséttel ....................................................................................1 000
11818.1915 A Magyar Királyi Államvasutak előléptetési okmánya. ....................................................................800
11819.1917-1923 3 darabos okmány tétel: két munkaviszony-igazolás a Központi Statisztikai Hivatalnál és

a Firenze Ipaművészeti Műhelynél töltött munkáról, valamint egy búcsúzó emléklap a volt kollégák
aláírásaival és jókívánságaival. .............................................................................................................1 800

11820.1917 Linz, származási igazolás Rudolf Freiherr von Lempruch részére kiállítva, 2 kr
okmánybélyeggel ..................................................................................................................................2 000

11821.1919 Bp., A Magyarországi Alkalmazott Orvosok Szakszervezete által kiállított védelmi igazolvány ..1 000
11822.1919-1921 3 db, intézeti versenyen való részvételért járó dicsérő, illetve kitüntető oklevél Fodor

Ernő zeneiskolájából, Fodor Ernő (1878-1944) zongoraművész, zenepedagógus aláírásával. ...........3 000
11823.1920 Az államrendőrség által kiállított igazoló jegy, későbbi feljegyzésekkel, a fénykép hiányzik. ......5 000
11824.1920 Szörényi Erzsébet geológus fényképes csehszlovák útlevele, sok bejegyzéssel /

Czechoslovakian passport with many remarks .....................................................................................4 000
11825.1922 a Budapesti Áru- és Értéktőzsde kitöltött, fényképes tagkönyve .................................................3 000
11826.1922 Duvavecse, fegyőr fizetési könyve ...............................................................................................1 800
11827.1924 Esztergom, Esztergom szab. kir. város polgármestere által gróf Sternberg József számára

kiadott hatósági bizonyítvány, rajta az esztergomi polgármester aláírásával .......................................1 400
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11828.1924 Román népességnyilvántartó igazolvány / Population register ID ...............................................1 000
11829.1925 Bécs, Jogi diplomáról kiállított latin nyelvű másolat .....................................................................2 000
11830.1925 Harta, Az Állampusztai börtön veteményes kertjének tervrajza + egy kapcsolódó fuvarlevél .....3 000
11831.1927 Iparigazolvány: marha, juh, sertésbelsőség, zsigerek, pacal, orr és körömkereskedő részére

valamint egy kőműves bizonyítvány ......................................................................................................1 000
11832.1927 Eölvedi Gachal József (1889-1974) festőművész részére kiállított elszámolás eladott művei

után az Országos Magyar Képzőművészeti Társulattól ...........................................................................900
11833.1928 Bp., A magyar királyi vallás- közoktatásügyi miniszter által küldött kinevezésről szóló levél

gróf Sternberg Józsefnek ......................................................................................................................2 400
11834.1928 Az Országos Magyar Hadimúzeum Egyesület által kiállított emléklap a múlt emlékeinek

őrzéséről és fontosságáról, rajta József főherceg nyomtatott aláírásával ............................................5 000
11835.1929 Phönix és Bécsi Egyesült Biztosító Részvénytársaság tűzbiztosítási díjnyugtája ..........................800
11836.1928 A Nemzetközi Vasúti Hálókocsi és a Nagy Európai Expresszvonat Társaság Budapesti

Osztálya által kiállított munkaviszony-igazolás. ....................................................................................1 000
11837.1929 Kresz Károly (1886-1943) közgazdász névre szóló belépője az Amsterdami Kerekedelmi

Kongresszusra / ID for the International congress of commerce ..........................................................3 000
11838.1929-1934 A Rábaszabályozó Társulat 4 b dokumentuma, meghívók, napirendek, döntések ............1 400
11839.1929 Magyar Királyi Kőbánya Kezelőség, Dunabogdány dokumentum ..................................................800
11840.1930 Részvételi jegy a Budafoki Általános Ipartestület 40 éves jubileuma alkalmából az Iparos

Otthon javára rendezendő tombola játékhoz ........................................................................................2 000
11841.1930 A Magyar Nemzeti Szövetség jelen okmánnyal tanúsít arról, hogy Kremcsey Béla urat pártoló

tagja közé iktatta. Kartonra ragasztva, 21x13cm ..................................................................................2 000
11842.cca 1930 Maleczky Oszkár (1894-1972) operaénekes Közalkalmazottak Országos Gazdasági

Szövetkezete tagsági igazolvány ..........................................................................................................2 000
11843.1933 Bp., A Budapest Sport Egyesület által kiállított tagsági igazolvány az 1933. évre .......................1 000
11844.1933 Szabadjegy minta a Magyar Királyi Államvasutak I. osztályára, többlapos  ................................2 800
11845.1934, 1948 Az Élelmezési Munkások Országos Szövetségének ideiglenes és rendes tagsági

könyve, 2 db ..........................................................................................................................................1 600
11846.1935 A körösladányi ipartestület illusztrált segédlevele szabó legény részére. 36x50 cm ...................2 200
11847.1935 Mucsony barnaszénbánya kedvezményes szénbárca könyv ......................................................1 000
11848.1937 Bp., M. kir. belügyminiszter által kiadott igazolás arról, hogy Sternberg József külföldi grófi

rangját igazolta, és címét Magyarországon használhatja .....................................................................1 200
11849.1937 Bp., Hóman Bálint a magyar kir. vallás- és közoktatásügyi miniszter által gróf Sternberg

József miniszteri titkárnak küldött levél, Hóman Bálint aláírásával .......................................................2 000
11850.1937 Orvostanhallgató hölgy kórházi szolgálati könyvecskéje .............................................................1 000
11851.1937 Bp., Magyar Királyi Postatakarékpénztár betétkönyve .................................................................1 000
11852.1939 Számfeletti titkos tanácsosi kinevezés kormányfőtanácsos részére ............................................1 200
11853.1939 Tiszasas, Kitöltött lóvizsgálati igazolvány  ...................................................................................1 200
11854.1939 Bp., Belépőjegy a Broadway Filmszínházba ................................................................................1 400
11855.1939 Bp., Fülöp Józsiás Szász-Coburg és Gothai herceg peres ügyével kapcsolatos iratok(a

Magyar Királyi Kúriától és Ítélőtáblától, egyéb iratok, levelek) ..............................................................3 000
11856.1939-1944 Keresztelési anyakönyvi kivonatok, házasságlevelek ............................................................800
11857.Generalgouvernement 1941 Okmánybélyeges okmány .......................................................................1 600
11858.1941 Belügyi kezelői vizsga bizonyítvány ................................................................................................800
11859.1944 Belépőjegy a Glória Mozgóba ......................................................................................................1 400
11860.cca 1945 Fülöp Józsiás Szász-Coburg és Gothai herceg által gróf Sternbergnek címzett levél

nyugállományba való helyezéséről .......................................................................................................1 600
11861.1945 Magyarországi Szociáldemokrata Párt kitöltött párttagsági igazolványa, tagsági bélyegekkel ....2 000
11862.1947 4 db különböző fuvarlevél(Szombathely-Sopron-Budapest) illetékdíjakkal ..................................2 000
11863.1947 Magyarországi Szociáldemokrata Párt kitöltött párttagsági igazolványa, tagsági bélyegekkel ....2 000
11864.1938 Bp., Tagsági jegy a XXXIV. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszusra .....................................1 000
11865.1947-1949 A Nemzeti Parasztpárt Nagybudapesti szervezetének tagsági igazolványa, fénykép

nélkül. ....................................................................................................................................................1 600
11866.1951 Emléklap annak a személynek, aki a Magyar Dolgozók Pártjának Kongresszusa tiszteletére a

csehszlovák viszonylat kiértékelését vállalta, az emléklapon Rákosi arcképével, 29x21 cm ...............1 600
11867.1952-55 Kinizsi S.E. és Előre S. E. Arcképes igazolványok okmánybélyegekkel ...................................800
11868.1953 A Magyar Dolgozók Pártja által kiadott emléklap választáskor végzett jó népnevelő munkáért,

34x31 cm ...............................................................................................................................................1 600
11869.1953 Megbízólevél a Somogy megyei választókerületi bizottságtól országgyűlési pótképviselői

pozíció ellátására, 34x24 cm  ................................................................................................................1 600
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11870.1956 A forradalom leverése után kiállított szabad mozgást biztosító magyar-orosz kétnyelvű
igazolvány / 1956 Russian-Hungarian ID for free movement ................................................................5 500

11871.1968 A Mexikói Olimpiai Játékok alkalmával Laky Károly vízilabda mesteredző számára kiállított
fényképes igazolvány ............................................................................................................................5 000

11872.cca 1970 3 db kitöltetlen, a BHG-Orion-Terta Műszaki Közlemények legjobb cikkírója címet
adományozó, elismerő oklevél és nívódíj .............................................................................................1 000

11873.1971 Pánamerikai bajnokság alkalmából Laky Károly vízilabda mesteredző számára kiállított
fényképes igazolvány ............................................................................................................................4 000

11874.1972 Székely Éva olimpiai bajnok úszó, edző XX. Mücheni Olimpiai Játékokra szóló fényképes
személyazonossági igazolványa .........................................................................................................24 000

11875.1973 Laky Károly vízilabda mesteredző részére kiállított fényképes igazolvány ..................................4 000
11876.1972 Belépő a Müncheni olimpiára. Alkalmi bélyegzésekkel / Ticket for the München Olympic

Games ...................................................................................................................................................3 600
11877.1973 Laky Károly vízilabda mesteredző részére kiállított fényképes igazolvány ..................................1 600
11878.1975 Laky Károly vízilabda mesteredző részére kiállított fényképes igazolvány ..................................5 500
11879.1975 Laky Károly vízilabda mesteredző részére kiállított fényképes igazolvány ..................................1 600
11880.1976 Laky Károly vízilabda mesteredző részére kiállított fényképes igazolvány ..................................2 000
11881.1977 Laky Károly vízilabda mesteredző részére kiállított fényképes igazolvány ..................................4 000
11882.1977 Laky Károly vízilabda mesteredző részére kiállított fényképes igazolvány ..................................3 600
11883.1978 Bp., A Magyar Vöröskereszt tagsági könyve, 8 db különböző tagdíjbélyeggel ............................1 200
11884.1990 Állampolgársági elbocsátó okirat, Szűrös Mátyás ideiglenes köztársasági elnök autopen

aláírásával .............................................................................................................................................1 000
11885.1991. "1956-os Emlékérem" ezüstözött Br érem mellszalagon + 1996. "Hazáért Érdemkereszt"

ezüstözött, zománcozott fém kitüntetés két részre esve mellszalagon + 2006. "Szabadság Hőse"
ezüstözött fém emlékérem mellszalagon, mindegyik bekeretezett adományozói oklevéllel "Györky
Lajos" részére T:2,2-  Hungary 1991. "1956 Commemorative Medal" silver plated Br medal with
ribbon + 1996. "For the Homeland Cross of Merit" silver plated, enamelled metal decoration with
ribbon, damaged (in 2 pcs) + 2006. "Heroe of Freedom" silver plated Br medal with ribbon, all with
awarding documents in frames for Lajos Györky C:XF,VF ...................................................................8 000

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
11886.XVIII.-XIX. század: Sermones sapientes - Bölcs szavak. Ismeretlen Mici asszonyság bölcs

mondásait tartalmazó kézzel készített füzetecske. 8 különbözőkép megfestett pergamenlap rajtuk
a latin mondásokkal / Sermones sapientes - Wise words. Hand painted pergamin booklet
containing wise words of Mrs. Mici. Al 8 pages painted differently. 12x14 cm ....................................40 000

11887.cca 1750-1850 A Bodroghy, másként Pap nemesi család részére I. Ferdinánd magyar király által
1563-ban adományozott címer képe, festett selyem, üvegezett fa keretben 40×32 cm .....................24 000

11888.1801 Búza-kalász-koszorú, mellyel Jósef ő királyi fő-hertzegségének, Magyar Ország
nádor-ispánnyának, midőn tőle Felséges kegyességgel látogattatnék, tisztelkedik a Kesztehlyi
Georgikon. 1801. aug. 23. Kissé kopottas, de alapvetően jó állapotban, 8 p. ......................................1 800

11889.1802 Ferenc császár saját kézzel aláírt, urbáriummal kapcsolatos rendelete, Pálffy Ferenc és
Gyürky Ábrahám tanácsosok aláírásával, papírfelzetes viaszpecséttel / 1802 Urbarial letter with
autograpoh sugnature of Emperor Franz and counselors 49x59 cm ..................................................38 000

11890.1803 A siket-némák nevelés és tanítás által áhétatos keresztényekké és az ország hasznos
tagjaivá való formálásának szükséges voltáról szóló írás, mellyet a nemes magyar nemzetnek
ajánlanak a V. S. N. N. H. E. Vác, 1803, Máramarosi Gottlieb Antal. Papírkötésben, kissé kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

11891.1808 Nagy méltoságu várkonyi és örökös marczaltői gróff Amade Antal ... Szamosban öszve gyültt
... T. Karokhoz és Rendekhez tartott ékes és Fontos Beszédje. Szombathely, Perger Ferenc. Kicsit
kopottas, de alapvetően jó állapotban, 8 p. ...........................................................................................1 800

11892.1831 Elenchus medicamentorum praeter taxam pharmacorum anni 1829 pretio, inde a prima
Novembris anni currentis 1831 usque ulteriores ordinationes, auctorum et deminutorum.
Gyógyszerek árjegyzéke, latin, magyar és német nyelven, 16 p. .........................................................3 000

11893.1831 Helytartótanácsi levél gróf Pálffy Fidél, főtárnokmester, a hétszemélyes tábla bírája és
Petrovics Jakab titkár saját kezű aláírásával / 1831 Ex offo letter of the Governing Council with
autograph signature of count Jacob Petrovits .......................................................................................4 600

11894.1842.,folyamodvány, a Királyi Tanács levele Corneli János káptalani helynökhöz, a Nagyváradi
görög katolikus egyházmegye megbízott ordináriusához, ex offo levél, száraz pecséttel ....................5 500

11895.1845 Pozsony, német nyelvű irat, több személy aláírásával. / A document in German from
Pressburg/Bratislava, with signatures. ..................................................................................................2 000

11896.1848dik évi magyar országgyűlésen alkotott törvényczikkelyek, magyar közügyéri kiadás után.
Kassa, [1848], Werfer Károly. Papírkötésben, jó állapotban. ................................................................2 600

11897.1848 A király tanácsadója megmagyarázza a népnek az uj törvényeket. Buda, Magyar Királyi
Egyetemi Nyomda. Kicsit kopottas, de alapvetően jó állapotban, 52 p. ................................................2 600
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11898.1848 július 10. Deák Ferenc igazságügyminiszter saját kézzel aláírt levele Bereg vármegyének /
Autograph signature of Ferenc Deak minister of justice .....................................................................65 000

11899.1849 Kimeneti jegy kocsival, nyomtatott "Szabadka"  ..........................................................................1 000
11900.cca 1855 Kézzel rajzolt betűsablonok, újságok címei, 11 oldal, a lapok sarkai hiányoznak .................3 000
11901.1857 Végrendelet borítékja 5 viaszpecséttel lezárva  ...........................................................................1 000
11902.1861 Shoepf András magyar szabadságharcosról, később amerikai tábornokról szóló levél.

Joseph Holt amerikai hadügyminiszter saját kézzel írt levele Winfield Scott tábornagynak, az
amerikai hadsereg parancsnokának, melyben figyelmébe ajánlja Schoepfet. A levél hátoldalán
Joseph Holt saját kézzel írt válasza, melyben értesíti Winfieldet, hogy találkozott Schoepffel, és
nagyon meg van vele elégedve és úgygondolja, hogy kiváló tábornok lesz belőle az amerikai
hadseregben. A levélben utalás a magyar szabadságharcra is. / 1861 Interesting autograph letter
of Winfield Scott american politician, General in Chief for Andreas Schoepf former Hungarian
freedom fighter adressed to Joseph Holt Secretary of War. On the rear Holt's autograph answer in
which he says that he had met with Schoeph and he thinks that Shoepf will be an excellent
brigadier general for the US army .......................................................................................................85 000

11903.1863 A cs. kir. szab. Pest-Losoncz-Beszterczei-vasut Szt-István kőszénbánya társulat vállalatának
vonalzata. Pest, Herz János. Rövid, nyomtatott ismertető, érdekes részletekkel, 4 p. ............................800

11904.cca 1876-1897 3 db különféle érdekes meghívó Halbauer Nándor (1824-1900) dán konzul, városi
képviselő, a Halbauer és Kölber-féle Gőztésztagyár társtulajdonosa, gyarmatáru nagykereskedő
részére, az egyik francia nyelven is ......................................................................................................1 200

11905.cca 1900 József Nádor és felesége ismeretlen alkotó akvarelljén. Képeslap méretben ......................2 000
11906.1902 Darányi Ignác földművelésügyi miniszter által küldött vasúti szabadjegy és saját kézzel írt

sorai saját névjegykártyán Szél Kálmán református esperesnek, Tisza Kálmán miniszerelnök
temetésére tartó vonatra  ......................................................................................................................6 000

11907.1904 Szigeti Jenő (1881-1944) festőművésznek szóló levél, melyben egy képért elnyert nemzetközi
díjról értesítik .........................................................................................................................................2 000

11908.1917 Képeslap melyet Garbay Sándor a későbbi Tanácsköztársaság államfője küldött feleségének .2 000
11909.1920 Okmánybélyegek helyett postabélyegek Törökbecsén kiállított okmányon / Document with 3

postage stamps instead of document stamps .......................................................................................8 000
11910.1923 Bukarest kézzel rajzolt menükártya / 1923 Romania hand drawn menü card .............................1 400
11911.1929 Tegzed László országgyűlési képviselő saját kézzel írt levele ....................................................1 000
11912.Sulkowsky Zoltán és Bartha Gyula motorosok 1931-1937 közötti föld körüli útjának emlékei: Az

út során készült emlékkönyv és utinapló-szerűség az út során megjelent újságcikkekkel a világ
újságjaiból két kötetben. Másfél kötet a világ különböző külföldi maygar nyelvű újságjaiban
megjelent cikkekkel. Az egyik egyedi díszes egészbőr kötésben, benne néhány fotóval, hozzá az
út során kapott emléktárgyak: két indiai dísztőr, elejtett párduc kikészített bőre, kézzel festett
japán csörgődob, Bartha Gyula órája, valamint a két motorost ábrázoló fényképek és az útról
megjelent könyv / Wonderful collection of two motorbiker Sulkowky Zoltán and Bartha Gyula who
went around the world on Harley Davidson between 1931-1936. Road-diary-like book with
photos, and magasine-cut-outs from all around the world in two books. In addition memories of
the trip: Indian daggers, panther leather and photos. .......................................................................220 000

11913.1932 A miskolci főispán saját kézzel aláírt levele .................................................................................1 200
11914.1938 Kérelem 2P okmánybélyeggel és Sopron városi illetékbélyeggel 80f/150f  .................................1 000
11915.1939 2 db Boda István (1894-1979) pszichológusnak írott levelezőlap tudományos ügyekben. ..........1 800
11916.1941 Cech József altábornagy özvegye Odescalchi Erba hercegnő befőzési cukor iránti kérelme dr.

Etter Jenő esztergomi polgármester részére ........................................................................................2 800
11917.1941-1942 Különféle, a Budapest, Kazinczy utca 13. sz. alatti házra vonatkozó kilakoltatási és

átépítéssel kapcsolatos iratok, felszólítások, határozatok ..................................................................10 000
11918.1944 Dési Huber István festő, grafikus névjegykártyáján felesége által írt elismervény a festő egy

képéért kapott előlegről .........................................................................................................................2 600
11919.1944 Az elektromos művek háborús helyzetre tekintettel adott különleges belső utasítása ................2 600
11920.1944 Az MKP ellenállásra felszólító röplapja, Budapest kiürítésének megakadályozására. 2 gépelt

oldal. ......................................................................................................................................................4 000
11921.1945 Bp., Fülöp Józsiás Szász-Coburg és Gothai herceg és gróf Sternberg ékszerlopás kapcsán

váltott 3 db levele, az egyiken Fülöp herceg aláírásával .......................................................................4 000
11922.1945 Igazolás a kispesti születésű Bán Jenő (1912-?) részére a magyar hadseregből a szlovák

partizánbrigádhoz átállva tett szolgálatáról, bélyegzővel, aláírásokkal, a hajtások mentén
szakadásokkal .......................................................................................................................................3 000

11923.1945 Bp., A Budapesti Népbíróság által kiadott felmentő ítélet az ügy részletes ismertetésével .........1 200
11924.cca 1950-1980 Solt Dezső István (1933-2013) mérnök, a Közéleti Gazdasági Krónika újságírója,

sakkozó kézzel írt naplója nyugat-európai körútjáról (Norvégia, Dánia, Anglia, stb.), valamint félig
kész könyvének gépelt kézirata ............................................................................................................6 000

11925.cca 1950-1980 Solt Dezső István (1933-2013) mérnök, a Közéleti Gazdasági Krónika újságírója,
sakkozó megjelent cikkeinek kéziratai, mappában ...............................................................................6 000
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11926.cca 1954-1980 Solt Dezső István (1933-2013) mérnök, a Közéleti Gazdasági Krónika újságírója,
sakkozó 3 db különféle igazolványa, valamint 1 db fotó Solt Dezsőről és más sakkszakértőkről ........6 000

11927.1955-1960 7 db marhalevél illetékbélyegekkel .....................................................................................1 000
11928.1962-1969 Solt Dezső István (1933-2013) mérnök, a Közéleti Gazdasági Krónika újságírója,

sakkozó részére megküldött 3 db hivatalos levél különféle munkaügyekben .......................................2 600
11929.1965-1988 Száraz Sándor, a VII. kerületi Sakkszövetség ügyvezető igazgatójának vöröskatona

igazolványa (Orion Örs, 8. b.), úttörő tagsági könyve, valamint a Sakkszövetség 1988. évi
költségvetése, Száraz Sándor és Lehotzky Géza, a VII. kerületi Sakkszövetség titkárának
aláírásával .............................................................................................................................................2 600

11930.1970-1971 Bakács Tibor prof. dr. (1912-1977) MÁV arczképes igazolványa. - - Kormánybiztos,
tisztifőorvos, OKI (Országos Környezetegészségügyi Intézet)igazgatója, főszerkesztője az
"Egészségtudomány"-nak, jelentőset és maradandót alkotott a higiéné, azon belül a
környezethigiéné területén. ...................................................................................................................3 000

11931.cca 1980 Száraz Sándor (1955- ) sakkozósakkcsapat-vezető honvédségi jelentéstételének
piszkozata, csatolt hivatalos okmánnyal ...............................................................................................4 000

11932.1983 Árpád-híd kiszélesítésének és a Flórián tér rendezésének terv dokumentumai tervrajzok és
egy szöveges dokumentumok ...............................................................................................................5 000

11933.1983 Észak-Déli metró szakaszának terv dokumentumai 3 db tervrajz és egy számítás .....................5 000
11934.1988 Versenybírói jelentés a VII. kerületi Sakkszövetség május 1-jei sakkversenyéről, amelyen

Polgár Zsuzsa első helyezést ért el ......................................................................................................3 000
11935.1992 Nagyvárad, Mihai Suta (1931-1996) román sakkoz magyar nyelvű, saját kezű aláírásával

ellátott gépelt levele Solt Dezső István (1933-2013) mérnök, a Közéleti Gazdasági Krónika
újságírója, sakkozó részére ..................................................................................................................1 600

11936.1996 Göncz Árpád (1922- ) volt köztársasági elnök géppel írt levele a Pest-Buda Televízió
elnök-producerének és co-producerének saját kezű aláírásával, a részére küldött levél másolatával .3 000

11937.1996 Kovács József (1946-2010) operaénekes géppel írt önéletrajza egyszerű A4-es lapon, saját
kezű aláírásával ....................................................................................................................................2 600

11938.2001 Solt Dezső István (1933-2013) mérnök, a Közéleti Gazdasági Krónika újságírója, sakkozó
részére megküldött levelezőlap .............................................................................................................1 000

11939.2002 Solt Dezső István (1933-2013) mérnök, a Közéleti Gazdasági Krónika újságírója, sakkozó
részére megküldött levél különféle személyes és hivatalos, lapszerkesztői ügyekben egyaránt,
eredeti borítékjában ..............................................................................................................................1 600

11940.2002. Százéves az Országház: exkluzív, egyedi készítésű gyűjtemény. Igényes, zománcozott
címerrel díszített plüss berakókban 16 db alkalmi levélboríték, rajta és külön Országházas
500ft-os bélyegblokkokkal. Aranyfóliás emléklapokkal, valamint 3 db a Parlamentről szóló
könyvvel. Az egész igényes műbőr tartóban. ......................................................................................20 000

11941.Asbóth Oszkár (1891-1960) mérnök, feltaláló saját kézzel írt levele 2 beírt oldal ................................5 000
11942.Horpácsy Ignác: Meghívó. Linómetszet saját kezű soraival elküldve Bozó Gyula grafikus,

éremművésznek ....................................................................................................................................1 000
11943.Gerlóczy Gedeon (1895-1975): Az fiumei úti OTI Központi Baleseti Kórház épületének tervei.

Összesen 15 nagyméretű tervrajz az emeletek terverivel ..................................................................26 000

Aláírás
11944.cca 1948 Az MTK futball csapat tagjainak aláírása (pl.:Hidegkuti, Lantos, Gellér, Kovács II., Börzsei

stb.) egy elküldött képeslapon ...............................................................................................................7 000
11945.Záray Vámosi páros aláírt fotója ...........................................................................................................1 000
11946.1974 Vanek Béla bűvész Bukarestből hazaküldött saját kézzel írt képeslapja .....................................1 200
11947.1984 Kertész Zsuzsanna (1945-) televíziós bemondónő sajátkezű aláírása  .......................................1 200
11948.Bánk József(1911-2002) püspök, apostoli kormányzó aláírása az őt ábrázoló fotón ...........................2 000
11949.Dr. Sárosi Bálint (1925-) Széchenyi-díjas magyar népzenekutató aláírása névjegykártyáján ..............1 200
11950.Bessenyei Ferenc (1919-2004) a Nemzet Színészének aláírása az őt ábrázoló fotó hátoldalán ............800
11951.1961 Szabó Ildikó színésznő aláírása az őt ábrázoló fotó hátoldalán .....................................................800
11952.1942 Gaál Gyula nyugalmazott komáromi polgármester autográf levele eredeti borítékban ...............1 400
11953.1960 Gordon Zsuzsa (1929-) Jászai Mari-díjas magyar színésznő aláírása az őt ábrázoló fotó

hátoldalán .................................................................................................................................................800
11954.Mark Colleano (1955-) színész aláírása az őt ábrázoló fotón ..................................................................800
11955.Gobbi Hilda (1913-1988) Kossuth-díjas színművésznő aláírása az őt ábrázoló képen  ..........................800
11956.Szabó Ernő (1900-1966) színművész aláírása az őt ábrázoló fotó hátoldalán  .......................................800
11957.Szabó Gyula (1930-2014) Kossuth-díjas színész aláírása az őt ábrázoló fotó hátoldalán  .....................800
11958.Agárdy Gábor (1922-2006) Kossuth-díjas színész aláírása az őt ábrázoló fotón ....................................800
11959.Kibédi Ervin (1924-1997) színész, komikus aláírása az őt ábrázoló képen ..........................................3 000
11960.Szemes Mari (1932-1988) Kossuth-díjas magyar színésznő aláírása az őt ábrázoló képen ...............4 000
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11961.Latabár Kálmán (1902-1970) színész aláírása az őt ábrázoló fotó hátoldalán .....................................3 000
11962.1956 Leningrád- Budapest sakkmérkőzés résztvevőinek (pl.: Flórián, Tompa, Nagy, Lengyel,

Honfiné, Mohácsi, stb.)aláírása egy Egri Gyula MTS elnöknek címzett képeslapon ............................3 600
11963.1967 Magyar Női Röplabda válogatott csapat tagjainak (pl.:Baranyainé, Csorbáné, Papp, Nagy,

Fekete,stb.)aláírása egy Egri Gyula MTS elnöknek címzett képeslapon, melyet az EB-ről küldött ......3 600
11964.1956 Szolnoki Dózsa Vízilabda csapat tagjainak (pl.:Pintér, Szabó, Vada, stb.) aláírása egy Egri

Gyula MTS elnöknek címzett képeslapon, melyet az Európa kupáról küldött ......................................3 600
11965.1964 Magyar férfi kosárlabda-válogatott tagjainak (pl.:Glatz, Rácz, Gabányi, Lehoczki, stb.)

aláírása egy Egri Gyula MTS elnöknek címzett képeslapon .................................................................3 600
11966.1965 Ózdi Kohász FC játékosainak (pl.:Fejes, Budai, Fűző,Kovács stb) aláírása egy Egri Gyula

MTS elnöknek címzett képeslapon .......................................................................................................3 600
11967.cca 1970 Ujpesti Dózsa játékosainak (pl.:Bene, Horváth, Solymosi, Káposzta, Dunai II. stb) aláírása

egy Egri Gyula MTS elnöknek címzett képeslapon ...............................................................................3 600
11968.1965 Honvéd FC játékosainak (pl.:Tajti, Nagy, Tóth, stb) aláírása egy Egri Gyula MTS elnöknek

címzett képeslapon ...............................................................................................................................3 600
11969.1963 Vasas SC játékosainak (pl.:Kékesi, Ihász, Szentmihályi, Sas, stb) aláírása egy Egri gyula

MTS elnöknek címzett képeslapon .......................................................................................................3 600
11970.1963 Ferencvárosi Torna Club NBI cspatának (pl.: Aczél, Varga, Kökény, Rátkai,Juhász stb.)

aláírása egy Egri Gyula MTS elnöknek címzett képeslapon .................................................................3 600
11971.Grosics Gyula (1926- 2014) magyar labdarúgó, az Aranycsapat kapusa, a Nemzet Sportolója,

86-szoros magyar válogatott és neje aláírása egy Egri Gyula MTS elnöknek címzett képeslapon ......5 000
11972.1968 A Magyar Futball válogatott csapattagjainak aláírása (pl.: Szűcs,Rákosi, Mathesz stb.) egy

Egri Gyula MTS elnöknek címzett képeslapon .....................................................................................3 600
11973.1983 A Magyar Futball válogatott csapattagjainak aláírása (pl.: Bene, Solymosi, Honti, Ihász, stb.)

egy Egri Gyula MTS elnöknek címzett képeslapon ...............................................................................3 600
11974.1969 A Magyar Futball válogatott csapattagjainak aláírása (pl.: Bene, Solymosi, Juhász, Zámbó,

stb.) egy Egri Gyula MTS elnöknek címzett képeslapon .......................................................................3 600
11975.1956 Az MTK Budapest FC játékosainak (pl.: Kuti, Horváth, Kovács, Kenesei stb) aláírása egy MTS

elnöknek címzett képeslapon ................................................................................................................3 600
11976.1966 A Magyar Futball válogatott csapattagjainak aláírása (Rákosi, Mátrai, Sípos, Farkas, Bene,

Korsós stb.) egy Egri Gyula elvtársnak címzett képeslapon .................................................................3 600
11977.1956 Magyar Kajak-kenu válogatott (pl.: Makláry, Tóth, Nagyné, Faragó, Lantos, Fekete, Szabó,

stb.)aláírása egy Egri Gyula MTS elnöknek címzett képeslapon ..........................................................3 600
11978.1956 Magyar Atlétikai válogatott (pl.: Lázár, Kékesi, Bakos, Molnár stb.)aláírása egy Egri Gyula

MTS elnöknek címzett képeslapon .......................................................................................................3 600
11979.1967 Magyar ökölvívó válogatott (pl.: Kájdi, Papp, Nagy, Kincses, stb.)aláírása egy Egri Gyula MTS

elnöknek címzett képeslapon, melyet a római EB-ről küldött ................................................................5 000
11980.1935 Azonosítatlan színészek(?) aláírásai Komáromy Piroska (1906-?) színésznő névjegykártyáján

...............................................................................................................................................................1 000
11981.Szabad György (1924- ) történész, az Országgyűlés elnöke (1990-1994) aláírása újévi

üdvözlőlapon, borítékban ......................................................................................................................2 000
11982.Mecklenburgi György herceg (1899-1962)IV. Károly-Zita veje Aláírás kivágáson.  .................................800
11983.1979 Szinte Gábor festőművész, egyetemi professzor sajátkezű írásával és aláírásával írt

Spanyolországból postázott színes képeslapja.  ..................................................................................1 400
11984.Szilvásy Miklós aranyérmes birkozó olimpiai bajnok (1952)ff. fotója. Hátoldalon sajátkezű írásával:

"Szilvásy Miklós 1953. IV. 25. szeretettel" A Népstadion építkezésében résztvevő olimpiai bajnok
látható a fényképen. 8x5cm ..................................................................................................................2 000

11985.Mikszáth Kálmán (1847-1910) író és báró Bánffy Zoltán (1886-1967) aláírása váltón .........................1 000
11986.1947 A Magyar Kommunista párt jelölést elfogadó nyilatkozata Gerő Ernő és Nagy Ferenc saját

kezű aláírásával ....................................................................................................................................4 000
11987.1931 Lyka Antal által írt, az FTC Fradi focicsapat tagjainak aláírásával hazaküldött képeslap Rio de

Janeiroból Lyka Alajosnak ....................................................................................................................8 000
11988.Bókay János (1892-1961) magyar író, műfordító. Aláírás kivágáson. ..................................................1 000
11989.Bókay János (1892-1961) magyar író, műfordító. Aláírás kivágáson. ..................................................1 000
11990.Rákosi Jenő (1842- 1929) magyar író, újságíró, színházigazgató, lapszerkesztő, főrendiházi tag, a

Magyar Tudományos Akadémia levelező, a Kisfaludy Társaság rendes és a Petőfi Társaság
tiszteletbeli tagja. Aláírás kivágáson. ....................................................................................................1 000

11991.Gróf losonci Bánffy Miklós (1873-1950): író, grafikus, díszlet- és kosztümtervező, színpadi rendező,
politikus, külügyminiszter. Aláírás kivágáson. .......................................................................................1 000

11992.Ábrányi Emil (1851-1920) költő, műfordító, újságíró Aláírás kivágáson. ..............................................1 000
11993.Pekár Gyula (1867- 1937) író, újságíró, országgyűlési képviselő, államtitkár, miniszter, a Magyar

Tudományos Akadémia levelező tagja. Aláírás kivágáson.  .................................................................2 000
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11994.Zilahy Lajos (1891-1974) magyar író, publicista, az MTA tagja. Aláírás kivágáson.  ............................2 000
11995.Ambrus Zoltán (1861-1932) magyar író, kritikus, műfordító, a Magyar Tudományos Akadémia

levelező tagja. Aláírás kivágáson.  ........................................................................................................1 000
11996.Gabányi Árpád (1855-1915) magyar színész és színműíró, a Nemzeti Színház tagja. Aláírás

kivágáson. .............................................................................................................................................1 000
11997.Noseda Károly (1863-1944), karmester, zeneszerző. Aláírás kivágáson. ............................................1 000
11998.Zsazsa, Fedák Sári teljes nevén: Fedák Sarolta Klára Mária (1879-1955) magyar színművésznő.

Aláírás kivágáson.  ................................................................................................................................3 000
11999.Sugár Károly (1882-1936), színész. Aláírás kivágáson. .......................................................................1 000
12000.Bajcsy-Zsilinszky Endre Kálmán (1886-1944) politikus, újságíró, kivégzett nemzeti ellenálló. Aláírás

kivágáson. .............................................................................................................................................3 000
12001.Miklós Andor (1880-1933) újságíró, lapszerkesztő, Az Est tulajdonos-főszerkesztője, az Athenaeum

Irodalmi és Nyomdai Rt. elnöke. Aláírás kivágáson. .............................................................................1 000
12002.Faludy Jenő 1873-1933)színházigazgató (Magyar Színház). Aláírás kivágáson. ................................1 000
12003.Nagy Ibolya (1864-1940), színész. Aláírás kivágáson. .........................................................................1 000
12004.Papp Viktor (1881-1954) erdélyi magyar zeneíró, zenekritikus, szerkesztő. Aláírás kivágáson. ..........1 000
12005.Mészáros Imre (1860-1913)hegedűművész. Aláírás kivágáson. ..........................................................1 000
12006.Radnai Miklós (1892-1935) magyar zeneszerző, színházigazgató. Aláírás kivágáson. .......................1 000
12007.Kiss Irén (1869.1942), színész. Aláírás kivágáson. ..............................................................................1 000
12008.Gabányi Árpád (1855-1915) magyar színész és színműíró, a Nemzeti Színház tagja. Aláírás

kivágáson. .............................................................................................................................................1 000
12009.Mészáros Alajos (1877-1920, színész. Aláírás kivágáson. ...................................................................1 000
12010.Körmendy Kálmán (1886-1992)színész. Aláírás kivágáson. ................................................................1 000
12011.Paulay Erzsi (1886-1959) magyar színésznő. Aláírás kivágáson. ........................................................1 000
12012.Faludi Gábor (1846-1932) színigazgató, a budapesti Vígszínház egyik alapítója. Aláírás kivágáson. .1 000
12013.Almássy Endre (1875-1929), színész, színházigazgató. Aláírás kivágáson. ........................................1 000
12014.Lánczy Ilka (1861-1908), színész. Aláírás kivágáson. ..........................................................................1 000
12015.K. Demjén Mari (1857-1928), színész. Aláírás kivágáson. ...................................................................1 000
12016.Odelscalchi Károly (1896-1987)herceg. Aláírás kivágáson. .................................................................1 000
12017.Odelcalchi Károlyné (1898-1941) hercegné Aláírás kivágáson. ...........................................................1 000
12018.Koós Hutás Gergely (?-?), író, festő, magyarság kutató. Aláírás kivágáson. .......................................1 000
12019.1958 Ilku Pál művelődésügyi miniszterhelyettes, későbbi miniszter saját kezű aláírása okmányon ....1 400
12020.Szilassy László színművész által aláírt (közepes állapotú) fotólap; Inkey felvétele ..............................1 000
12021.Adorján Dezső (1877-1932) újságíró és kortársak, mint Virág Mihály, Zádor-Stettner Tamás,

Nadányi Pál, Halász Sándor ecc.,16db aláírása egy lapon T2/3 ..........................................................1 200
12022.Leffler Béla (1887-1936): író, műfordító, művészeti író. Egy.-i magántanár volt Debrecenben. Svédre

fordított több m. regényt (Herczeg Ferenc, Bíró Lajos stb.), Madách Imre: Az ember tragédiáját
(1936) és egy magyar novellagyűjteményt is. Magyarra fordította Selma Lagerlöf és Strindberg több
művét. Aláírás kivágáson. ........................................................................................................................800

12023.Payr Hugó (1888-1976) birkózó, újságíró, legitimista politikus. Aláírás kivágáson. .................................800
12024.Toldy László dr. (1846-1919) történész, jogi és bölcseleti doktor, a székesfőváros főlevéltárnoka.

Aláírás kivágáson. ....................................................................................................................................800
12025.Pásztor Árpád (1877-1940) magyar író, újságíró, műfordító. A Magyarország, a Budapesti Napló és

az Az Est munkatársa volt. Riportjaiban a világ számos országából tudósította a lapokat. Aláírás
kivágáson. ................................................................................................................................................800

12026.Pásztor Árpád (1877-1940) magyar író, újságíró, műfordító. A Magyarország, a Budapesti Napló és
az Az Est munkatársa volt. Riportjaiban a világ számos országából tudósította a lapokat. Aláírás
kivágáson. ................................................................................................................................................800

12027.Szenes Ernő (1889-1945) színész, filmszínész, komikus. Aláírása BHÉV cédulán. ...............................800
12028.Budanovics Mária ( 1894-?) opera-énekesnő.  Aláírása kivágáson. ........................................................800
12029.Szügyi Kálmán (1888-1943) tenor. Aláírás kivágáson.  ...........................................................................800
12030.Halmos János (1887-1961) magyar operaénekes (tenor). Aláírás kivágáson.  .......................................800
12031.Huszár Károly ismertebb nevén Huszár Pufi, (1884- 1940 és 1943) színész. Aláírása kivágáson. ........800
12032.Körmendi János (1927-2008) magyar színművész Aláírása kivágáson. .................................................800
12033.Fekete Pál (1900-1959) operaénekes, színész Aláírása kivágáson. .......................................................800
12034.Halász Gitta (1896-?) szoprán. Aláírása kivágáson. ................................................................................800
12035.Toronyi Gyula (1896-1966) tenor. Aláírása kivágáson. ............................................................................800
12036.Justh Gyula (1887-1955) színész. Aláírása kivágáson. ...........................................................................800
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12037.Rózsahegyi Kálmán (1873-1961) magyar színész, tanár Aláírás kivágáson.  ......................................3 000
12038.(Cs.) Aczél Ilona (1884-1940) magyar színésznő. Aláírása kivágáson. ...................................................800
12039.Újházi Ede (1841-1915) magyar színész, jellemkomikus, a realista színjátszás egyik úttörője.

Aláírás kivágáson.  ................................................................................................................................2 600
12040.Törzs Jenő (1887-1946) színész, író, filmrendező. Aláírás kivágáson.  ...............................................3 000
12041.Küry Klára (1870-1935) színésznő, operettprimadonna. Aláírás kivágáson.  .......................................1 200
12042.Csillag Teréz (1862-1925) színésznő. Aláírás kivágáson.  ...................................................................1 000
12043.Mátrai Betegh Béla (1914-1981) magyar újságíró, dramaturg, rendező, színikritikus. Aláírás

kivágáson.  ............................................................................................................................................1 000
12044.Kassai Vidor (1840-1928) magyar színész. Jászai Mari férje. Aláírás kivágáson.  ...............................1 000
12045.Pethes Imre (1864-1924) magyar drámai színész, akadémiai tanár, színrendező. Aláírás

kivágáson.  ............................................................................................................................................1 000
12046.Horváth Jenő (1910-1968), színész. Aláírás kivágáson.  ......................................................................1 000
12047.Ditrói Mór (1851-1945) színész, rendező, színházigazgató Aláírás kivágáson.  ..................................1 000
12048.Dénes György (1898-1962) magyar színész, konferanszié, érdemes művész. Pethes Sándorral

együtt alkották a Dénes-Pethes duót, s így igen nagy népszerűségre tettek szert. Aláírás
kivágáson.  ............................................................................................................................................1 000

12049.Hettyei Aranka (1878-1953), színész. Aláírás kivágáson.  ...................................................................1 000
12050.Sebestyén Géza (1878-1936) színész, színigazgató. Aláírás kivágáson.  ...........................................1 000
12051.Gaál Franciska (1903-1973) magyar színésznő, elsősorban az 1945 előtti évek népszerű naivája.

Aláírás kivágáson.  ................................................................................................................................1 600
12052.Somló Sándor (1859-1916) színész, színházigazgató, drámaíró. A Kisfaludy Társaság (1897) és a

Petőfi Társaság tagja. Aláírás kivágáson.  ............................................................................................1 000
12053.Gelléri Andor Endre (1906-1945) magyar író, novellista. Aláírás kivágáson.  ......................................1 000
12054.Mécs László (1895-1978) magyar premontrei szerzetes, költő, lapszerkesztő. Aláírás kivágáson.  ....2 000
12055.Szabados Béla (1867-1936), zeneszerző. Aláírás kivágáson. ..............................................................1 000
12056.1914 Budapest V. Keleti J. orvosi műszer bolt reklám .............................................................................100
12057.1987 Meghívó Batári László festőművész kiállításának megnyitójára, saját kezű aláírásával ................800
12058.1924 Kelety Dénes (1867-1931) államtitkár, a Magyar Királyi Államvasutak elnökének aláírása MÁV

előléptetési okmányon. ............................................................................................................................800
12059.Nadja Tiller német színésznő (1929-) saját kezű aláírása az őt ábrázoló fotón / autograph signature.

...............................................................................................................................................................3 600
12060.Walter Giller (1927-2011) német színész saját kezű aláírása az őt ábrázoló fotóképeslapon /

autograph signature.  ............................................................................................................................3 600
12061.Csokor Francz Teodor (1885-1969)osztrák költő, expresszionista drámaíró. Aláírás kivágáson. ...........800
12062.Porzsolt Kálmán (1860-1940) író, újságíró, színigazgató; a Petőfi Társaság tagja. Aláírás kivágáson. ..800
12063.Porzsolt Kálmán (1860-1940) író, újságíró, színigazgató; a Petőfi Társaság tagja. Aláírás kivágáson. ..800
12064.Ráskai Ferenc (1883-1942) magyar író, újságíró. Aláírás kivágáson. .....................................................800
12065.Lakatos László, Kellner (1882-1944) író, újságíró, műfordító. Aláírás kivágáson. ...................................800
12066.Nádas Sándor (1883-1942) újságíró, író, filmrendező, forgatókönyvíró. Aláírás kivágáson. ...................800
12067.Hevesi József (1857-1929) író, újságíró, a Magyar Salon szerkesztője. Aláírás kivágáson. ...................800
12068.Lázár Vilmos (1895-1972) mezőgazdász, egyetemi tanár. A Földművelésügyi Népbiztosság

munkatársa volt a Tanácsköztársaság idején. 1933-ban a Korunk, 1936-ban a Világkép című
folyóirat, 1936-tól 1938-ig a Világkép Könyvtár szerkesztője volt. Aláírás kivágáson.  T2/3 ...................800

12069.Dezsőszeghy Júlia (?-?)színész. Aláírás kivágáson. ............................................................................1 000
12070.1975 Albert Gusztáv és zenekara tagjainak aláírása és üdvözlő sorai Dancsó István, az Országos

Szórakoztatózenei Központ igazgatójának írt képeslapon. ...................................................................1 000
12071.2011 Szepesi György (1922-) magyar rádiós sportkommentátor, az Aranycsapat tizenkettedik

játékosának aláírása fotón, újságkivágásokkal. ....................................................................................1 600
12072.Heinz Querman dedikált fotó / photo with autograph ............................................................................2 000
12073.1975 Az Európa Trió zenekar tagjainak aláírása és üdvözlő sorai Dancsó István, az Országos

Szórakoztatózenei Központ igazgatójának írt képeslapon. ...................................................................1 000
12074.1952 Géppel írt képeslap Bartók János saját kezű aláírással ..............................................................1 200
12075.1937 Molnár Imre országgyúlési képviselő saját kézzel aláírt lapja ......................................................1 200
12076.Főnay József táncdalénekes dedikált fotó  ..............................................................................................100
12077.Borka János motorversenyző aláírt fotó ...................................................................................................800
12078.Bartha Gyula a világot megkerülő motoros kézzel írt névjegykártyája .....................................................800
12079.Voinovich Géza (1877-1952) irodalomtörténész, esztéta, a Magyar Tudományos Akadémia tagja.

Aláírás kivágáson. ....................................................................................................................................800
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12080.Ágai Adolf (1836-1916) jeles humorista és lapszerkesztő, tanult orvos, a Kisfaludy Társaság tagja.
Aláírás kivágáson. ....................................................................................................................................800

12081.Kéky Lajos (1879-1946) irodalom- és színháztörténész, esztéta, a Magyar Tudományos Akadémia
tagja. A Kisfaludy Társaság titkára. A pozitivista irodalomtörténeti kutatások kései nemzedékének
jeles tagja volt, nevéhez fűződik egy sor 19. századi magyar irodalmi életmű kritikai kiadásának
előkészítése. Aláírás kivágáson. ..............................................................................................................800

12082.Szira Béla (1890-1961):színikritikus. Aláírás kivágáson. .........................................................................800
12083.Móricz Pál (1870-1936) író, újságíró, a Petőfi Társaság tagja. Aláírás kivágáson. .................................800
12084.Fényes Imre (1917-1977) elméleti fizikus, az egyik legeredetibb, legmélyebb gondolkodású magyar

természettudós. Elsősorban a kvantumelmélet, kvantumfizika, mikrofizika, termoszattika területén
ténykedett. Aláírás kivágáson. .................................................................................................................800

12085.Mester Sándor (1875-1958): újságíró. Pesti Napló politikai riportere és külpolitikai vezércikkírója,
majd segédszerk.-je, végül felelős . szerk.-je. Aláírás kivágáson. ...........................................................800

12086.Géczy István (1860-1936) színműíró, színész. 1921-től a Petőfi Társaság tagja. Aláírás kivágáson. ....800
12087.Widmar, Antonio (1899-1980) író, költő, műfordító Aláírás kivágáson. ....................................................800
12088.Lukachich Géza báró (1865-1943) altábornagy, Bp-i város pk. Aláírás kivágáson.  ...............................800
12089.Komáromi János (1890-1937) író, újságíró. Több tucat elbeszélés és regény szerzője. Aláírás

kivágáson. ................................................................................................................................................800
12090.Braun Sándor (1866-1920) magyar újságíró. Nagy érdemeket szerzett a modern magyar újságírás

fejlődése körül, a riport új formái az ő szerkesztőségében bontakoztak ki. Aláírás kivágáson. ...............800
12091.Lenkei Henrik (1863-1943) főreáliskolai tanár, író, műfordító. Aláírás kivágáson. ...................................800
12092.Pásztor Mihály (1876-1945): újságíró. Magyar Hírlap,Pesti Napló, Világ munkatársa, majd a fővárosi

rovat vezetője. Aláírás kivágáson. ...........................................................................................................800
12093.Márkus László (1882-1948) rendező, író, színházi szakíró, kritikus. Aláírás kivágáson. .........................800
12094.Johanna von Koczian (1933-) német színésznő, énekesnő, írónő saját kezű aláírása az őt ábrázoló

fotóképeslapon / autograph signature.  .................................................................................................3 600
12095.Szepesi György (1922-) magyar rádiós sportkommentátor, az Aranycsapat tizenkettedik

játékosának aláírása fotón  ...................................................................................................................3 600
12096.Hans Reiser (1919-1992) német színész saját kezű aláírása az őt ábrázoló fotóképeslapon /

autograph signature. .............................................................................................................................3 600
12097.Gitta Lind (1925-1974) német énekesnő saját kezű aláírása az őt ábrázoló fotóképeslapon /

autograph signature. .............................................................................................................................3 600
12098.Beatrice Altariba (1939-) francia színésznő saját kezű aláírása az őt ábrázoló fotóképeslapon /

autograph signature. .............................................................................................................................3 600
12099.Giulia Rubini színésznő (1935-) saját kezű aláírása az őt ábrázoló fotón / autograph signature. ........3 600
12100.Baranyai Lipót (1894-1970) pénzügyi szakember, az MTA tagja (1940&#8211;1949), a Magyar

Nemzeti Bank elnöke. Aláírás kivágáson.  ...............................................................................................800
12101.Móra László (1914-2009) magyar könyvtáros, tudománytörténész, az MTA doktora. A műszaki

tudománytörténet jeles kutatója. Aláírás kivágáson. ................................................................................800
12102.Móra László (1914-2009) magyar könyvtáros, tudománytörténész, az MTA doktora. A műszaki

tudománytörténet jeles kutatója. 	 Aláírás kivágáson. ...............................................................................800
12103.Agyagfalvi Hegyi István (1886-1975) költő, író. Petőfi Társaság és a Fráter Loránd Társaság tagja,

később titkára. A Magyarság szépirodalmi munkatársa Aláírás kivágáson. ............................................800
12104.Csajthay Ferenc (1862-1940): újságíró. Budapest és a Függetlenség munkatársa, Budapesti Hírlap

felelős szerk. je, 1917-től h., 1925-től 1932-ig tényleges főszerk.-je. Rákosi Jenő mellett nagy
szerepe volt abban, hogy a Budapesti Hírlap a m. sovinizmus legfőbb orgánuma lett. Aláírás
kivágáson. ................................................................................................................................................800

12105.Halász Sándor (1892-1976) erdélyi magyar újságíró. Aláírás kivágáson. ...............................................800
12106.Harsányi Lajos (1883-1959) magyar költő, író, római katolikus pap, a magyar katolikus líra egyik

megújítója. Aláírás kivágáson. .................................................................................................................800
12107.Kornis Gyula (1906-ig Kremer) (1885-1958) filozófus, egyetemi tanár, piarista, kultúrpolitikus, a

Magyar Tudományos Akadémia tagja, elnöke. Aláírás kivágáson.  .........................................................800
12108.Csengery János (1856-1945) klasszika-filológus, műfordító, egyetemi tanár, a Magyar Tudományos

Akadémia tagja. Aláírás kivágáson.  ........................................................................................................800
12109.Eckhardt Sándor(1890-1969) irodalomtörténész, nyelvész, egyetemi tanár, a Magyar Tudományos

Akadémia tagja, az irodalomtudományok doktora. Aláírás kivágáson.  ...................................................800
12110.Feiks Alfréd (1880-1953) Festő, művészeti író. Hollósy Simon tanítványa. A Magyar Nemzeti

Galériában található alkotása. Aláírás kivágáson.  ..................................................................................800
12111.Kéky Lajos (1879-1946) irodalom- és színháztörténész, esztéta, a Magyar Tudományos Akadémia

tagja. A pozitivista irodalomtörténeti kutatások kései nemzedékének jeles tagja. Aláírás kivágáson.  ....800
12112.Feiks Jenő (1878-1939) magyar festő, rajzoló, illusztrátor, karikaturista. Molnár Ferenc író barátja

volt, nem megerősített forrás szerint róla mintázta Nemecsek Ernőt. Aláírás kivágáson.  ......................800
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12113.Ruttkay György (1898-1974) festőművész. Az európai avantgárd jellegzetességeit olvasztotta bele
saját stílusába úgy, hogy életműve mégis sajátos és egyéni tudott lenni. Aláírás kivágáson.  ................800

12114.Mohácsi Jenő (1886-1944) költő, író, műfordító saját kezű aláírása .......................................................100
12115.Ottlik György (1889-1966): újságíró. Budapesti Hírlap külügyi rovatvezetője ill., a Pester Lloyd

főszerkesztője. Aláírás kivágáson. ...........................................................................................................800
12116.Eöry Tóth Júlia (1889-1958)író. Aláírás kivágáson. .................................................................................800
12117.1978 A Szatmárnémeti nemzetközi sakk verseny résztvevő versenyzőinek aláírása alkalmi levlapon

/ Satu Mare international chess contest participants signature on CM .................................................2 200
12118.Lakatos Tóni és zenekara által küldött képeslap Dancsó István igazgató részére ..................................800
12119.2010 Szepesi György (1922-) magyar rádiós sportkommentátor, az Aranycsapat tizenkettedik

játékosának aláírása fotón. ...................................................................................................................2 600
12120.Schmitt Pál (1942- ) olimpiai bajnok, politikus aláírása az őt ábrázoló fényképen. ...............................2 200
12121.cca 1970 Hankó Farkas Ferenc magyar népzenész, cigányprímás aláírása és üdvözlő sorai

Dancsó István, az Országos Szórakoztatózenei Központ igazgatójának írt képeslapon. .....................1 000
12122.1954 Homonnay Tamás rúdugró saját kézzel írt lapja  .........................................................................1 400
12123.1932 Lyka Antal FTC labdarúgó saját kézzel írt lapja Bécsből .............................................................2 400
12124.Záray Márta (1926-2001) kétszeres EMeRTon-díjas magyar énekesnő. A magyar tánczene egyik

jelentős alakja volt, akárcsak férje, Vámosi János. Aláírásuk az őket ábrázoló fotólapon.  ..................1 600
12125.Noseda Károly (1863-1944), karmester, zeneszerző. Aláírás kivágáson. ............................................1 000
12126.Tamás Alajos Gergely (1915-1967), karnagy, zeneszerző. Aláírás kivágáson. ....................................1 000
12127.Gáspár Jenő (1894-1964) magyar költő, író, szerkesztő. Aláírás kivágáson. ..........................................800
12128.Gajáry István dr. (1884-1939), zeneszerző. Aláírás kivágáson. ...........................................................1 000
12129.1980 Szovjet-magyar közös űrrepülés FDC Farkas Bertalan aláírásával .............................................1 200
12130.Rátonyi Róbert (1923-1992) színművész aláírása az őt ábrázoló fotón ...............................................1 600
12131.Kárpáti Aurél (1884-1963) Kossuth-díjas színházi és irodalmi kritikus, író, költő. Aláírás kivágáson. ..1 000
12132.Rákosi Jenő (1842- 1929) magyar író, újságíró, színházigazgató, lapszerkesztő, főrendiházi tag, a

Magyar Tudományos Akadémia levelező, a Kisfaludy Társaság rendes és a Petőfi Társaság
tiszteletbeli tagja. Aláírás kivágáson. ....................................................................................................1 000

12133.Szomory Dezső (1869-1944) magyar író, drámaíró. Aláírás kivágáson. ..............................................1 600
12134.Szini Gyula (1876-1932) magyar író. Aláírás kivágáson. ......................................................................1 000
12135.Csathó Kálmán (1881-1964) magyar író, színházi rendező, MTA-tag. Aláírás kivágáson. ..................1 600
12136.Schöpflin Aladár (1872-1950) magyar műkritikus, irodalomtörténész, író, műfordító. Aláírás

kivágáson. .............................................................................................................................................3 000
12137.Sík Sándor (1889-1963) piarista tanár, tartományfőnök, költő, műfordító, irodalomtörténész,

egyházi író, cserkészvezető, a Magyar Tudományos Akadémia levelező tagja, Kossuth-díjas, a 20.
század jelentős magyar lírikusa. Aláírás kivágáson. .............................................................................2 000

12138.Pekár Gyula (1867- 1937) író, újságíró, országgyűlési képviselő, államtitkár, miniszter, a Magyar
Tudományos Akadémia levelező tagja. Aláírás kivágáson.  .................................................................2 000

12139.Zilahy Lajos (1891-1974) magyar író, publicista, az MTA tagja. Aláírás kivágáson.  ............................2 000
12140.Erdős Renée (1879-1956) író, költő. Aláírás kivágáson.  .....................................................................1 000
12141.Brisits Frigyes (1890-1969), irodalom történész, író, ciszter-paptanár Aláírás kivágáson.  ..................1 000
12142.Monika Grimm színésznő dedikált fotó / photo with autograph .............................................................2 000
12143.1981 A temesvári nemzetközi sakk versenyen résztvevő Benkő Pál (1928) sakknagymester saját

kézzel írt levelezőlapja ..........................................................................................................................2 200
12144.Bruno Kreisky volt osztrák kancellár nyomtatott aláírása fotón / Printed autograph of former

Austrian Chancellor Bruno Kreisky, on photo .......................................................................................3 000
12145.1966 Öttusa junior vb győzteseinek aláírása hallei képeslapon: Kelemen Péter, Jakab György  ........3 400
12146.1970 Lakatos Gabriella, Havas Ferenc, Sipeki Levente, Laczó Ildikó, Lehoczky Éva, Domahidy

László és mások aláírása egy műsorfüzetben ......................................................................................1 600
12147.1977 Kim Ir Szen diktátor ciril nyelvű dedikációja róla szóló magyar könyvben - 1977 Kim Ir Sen

North Korean dictator's autograph signature in Hungarian book ..........................................................1 000
12148.1970 A Metro együttes tagjai, Zalatnay Sarolta és Dévényi Tibor aláírása műsorfüzetben ..................1 000
12149.Marton Éva (1943-) Kossuth-díjas magyar opera-énekesnő aláírása az őt ábrázoló fotón ..................3 000
12150.1913 Orvos hallgató leckekönyve, Szent Györgyi Albert és más híres professzorok saját kezű

aláírásaival  ...........................................................................................................................................4 000
12151.1903, 1908 A budapesti királyi magyar tudomány-egyetem orvostanhallgatónak kiállított lecke- és

szolgálati könyve, benne érdekes aláírásokkal, Eötvös Loránd, Lenhossék Mihály, Than Károly,
Mágócsy-Dietz Sándor, stb. ..................................................................................................................4 000

12152.1971 Romesh Chandra, a Béke Világtanács elnöke sajátkezű aláírása alkalmi borítékon ..................1 000
12153.Psota Irén (1929-) a Nemzet Színésze címmel kitüntetett, kétszeres Kossuth-díjas és kétszeres

Jászai Mari-díjas színművésznő, érdemes és kiváló művész, a Halhatatlanok Társulatának örökös
tagja. - - aláírása az őt ábrázoló fényképen. 18x13cm .........................................................................2 000
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12154.Szász Endre (1926- 2003) Munkácsy Mihály-díjas magyar festő, grafikus, látványtervező grafikus,
porcelánfestő. - - aláírása az őt ábrázoló fényképen. 13x18cm ............................................................2 000

12155.Szász Endre (1926- 2003) Munkácsy Mihály-díjas magyar festő, grafikus, látványtervező grafikus,
porcelánfestő. - - aláírása az őt ábrázoló fényképen. 13x18cm ............................................................2 000

12156.Ágh István, (1938-) Kossuth és József Attila-díjas magyar költő, író, műfordító. A Magyar Művészeti
Akadémia Irodalmi Tagozatának tagja. Aláírás az őt ábrázoló fényképen. Fotó Karai s., Irodalmi
Kávéház, emlékezés Nagy Lászlóra. 13x18cm ....................................................................................2 000

12157.Faludy György (1910-2006) Kossuth-díjas magyar költő, műfordító, író. Zalán Magda (1934-2013)
újságíró, író, műfordító. Újságírói életművét 2004-ben a Magyar Újságírók Országos Szövetsége
Aranytollal ismerte el. Aláírásuk az őket ábrázoló fényképen. Fotó Karai s.. Fészek Klub, John
Róbert estje. 13x18cm ..........................................................................................................................3 000

12158.1950 Matematika-fizika szakos egyetemi leckekönyv, neves oktatók aláírásaival ...............................2 000
12159.1927 Felsőleányiskolai tanulmányi értesítő, oktatók aláírásaival, okmánybélyegekkel ........................2 000
12160.1948 Zeneiskolai leckekönyv, számos oktatói aláírással, illetékbélyegekkel ........................................2 000
12161.1942 Mollay Károly nyelvész és más oktatók aláírásai tanárképző intézeti leckekönyvben .................2 000
12162.1955 Zempléni Kornélné és más oktatók aláírásai zeneiskolai hegedű tanszakos leckekönyvben .....2 000
12163.1921 Régi kitöltött budapesti főgimnáziumi értesítő, aláírásokkal ........................................................2 000
12164.1944 Bölcsész hallgató leckekönyv, híres tanárok saját kezű aláírásaival pl Halasy-Nagy József,

Földes Papp Károly ...............................................................................................................................1 600
12165.1993 Dobsa Sándor (1934-2005) zenész, zeneszerző aláírása az őt ábrázoló képen. 13x18cm ...........800
12166.1889 Franz Sigel (1824-1902): 1848-as német szabadságharcos, később amerikai tábornok és

politikus saját kézzel írt álírása kivágáson / 1889 Autograph signature of 1848 freedom fighter,
Union major general, politican Franz Sigel on cut-out ........................................................................20 000

12167.Farkas András jégkorongozó által, saját kézzel írt képeslap Tampere-ből Dancsó István OSZK
igazgató részére ....................................................................................................................................1 000

12168.Zsolnai Vilmos és zenekara által küldött képeslap Dancsó István OSZK igazgató részére .................1 000
12169.Eva Maria Hagen német színésznő dedikált fotója / autographed photo .................................................800
12170.Mátray Erzsi (1894-1968) színésznő, Pataki József (1875-1957) színész, Kürti József (1881-1939)

színész saját kezű aláírása emlékkönyv lapján ....................................................................................2 200
12171.Ónodi Ákos (1889-1957) színész saját kezű aláírása emlékönyv lapján, hátoldalt másik

azonosítatlan színész aláírása ..............................................................................................................1 600
12172.Szent-Györgyi Albert(1893-1986) saját kézzel írt levele és aláírása ..................................................12 000
12173.Komját Aladár összegyűjtött művei. Bp., 1957. A szerző felesége, Komját Aladárné, valamint

Jancsó Adrienne (1921-2006) Bánffy György (1927-2010) Keres Emil (1925) Egressy István
rádióbemondó, Waldapfel József irodalomtörténész saját kezű aláírásával .........................................1 600

12174.1985 Farkas Bertalan úrhajós aláírása a pajtás újság hátoldalán, filatéliai érdekességgel, alkalmi
bélyegzővel ..............................................................................................................................................800

12175.Nagy aláírás tétel: Kovács István "Koko" bokszoló aláírása az őt ábrázoló fotóképeslapon; a My
Fair Lady műsorfüzete a portugál Politeama Színház társulati tagjainak aláírásával (több, mint 30
db); a 100 tagú Budapest cigányzenekar "Száz szál gyertyát, száz icce bort!" (1991) című
bakelitlemeze aláírásokkal (6 db aláírás); Korda György és Balázs Klári "Sötét az utca" (1989) című
bakelitlemeze Korda György aláírásával. ..............................................................................................2 000

12176.Tanamár János nehézsúlyú bajnok bokszoló szerződése sajátkezű aláírásával és meghívója a
mérkőzésre ökölvívók képeivel illusztrálva ...........................................................................................1 800

12177.Esterházy Márton(1956-) futballista aláírása fizetési papírján ..............................................................1 600
12178.Bozsó János (1922-1998) Munkácsy-díjas festőművész saját kézzel írt egész oldalas levele és

aláírása postázott borítékkal .................................................................................................................2 600
12179.1964 Lukács Margit (1914-2002) Kossuth-díjas színművésznő saját kezű írása emléklapon ..............2 000
12180.1963 Komlóssy Erzsébet Kossuth-díjas operaénekes, Hódos Judit előadóművész és 9 neves

újságíró saját kezű beírása és aláírása emléklapon  ............................................................................2 000
12181.1972 Király József pszichológus, Turán László zongoraművész, Mikes Lilla színművész a Korona

Podium háziasszonya, Gálfi a Mikroszkóp Színpad főrendezője sajátkezű aláírása és írása lapon.
28,5x19,5cm ..........................................................................................................................................2 400

12182.1960 Bozsó János festőművész, híres kecskeméti műgyűjtő és Kiss Ferenc színművész, a nemzeti
Színház igazgatójának saját kezű beírása és aláírása  ........................................................................4 000

12183.1961 Sebes Gusztáv (1906-1986) az Aranycsapat szövetségi kapitányának pár soros bejegyzése
és aláírása emléklapon, és Faragó András, Nógrádi Ferenc, Galambos Antal, Babolcsay György
stb. aláírása  ..........................................................................................................................................9 000

12184.Szojka Ferenc (1931-2011) magyar válogatott labdarúgó sajátkezű aláírása emléklapon ...................1 000
12185.Gobbi Hilda (1913-1988) Kossuth-díjas színművésznő két soros írása és aláírása emléklapon .........2 000
12186.cca 1940 Karády Katalin (1910-1990) aláírása egy őt ábrázoló fotón(Hausz Mária Film), 27x19 cm ..3 000
12187.Simainé Fáy Szeréna (1865-1934) színésznő, a Nemzeti Színház örökös tagjának és Somló Emma

(1877-1927) drámai színésznő aláírása  ...............................................................................................2 000
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12188.Kürthy György (1882-1972) színész, színházigazgató, díszlettervező és Pethes Ferenc
(1905-1979) színész aláírása ................................................................................................................2 000

12189.Bakó László(1872-1928), Bónis Lajos(1863-1935), Bodnár Jenő(1889-1953), Gabányi
László(1879-1943), Kiss Irén(1869-1942) színészek aláírása papíron .................................................2 000

12190.Sugár Károly (1882-1936), Turányi Alajos(1889-?), Bodnár Jenő (1889-1953) színészek aláírása
egy lapon ...............................................................................................................................................2 000

12191.Rózsahegyi Kálmán(1873-1961) színész, színészpedagógus, Oláh Zoltán(1890-?) a Nemzeti
Színház tagjának, Gombaszögi Irén(?-1967) színésznőnek és Kálmán Mária(1885-?) színésznő
aláírása egy lapon .................................................................................................................................2 000

12192.Paulay Erzsi(1886-1959) és Ódry Árpád(1876-1937) színészek aláírása ............................................2 000
12193.Beregi Oszkár(1876-1965) színész, rendező, Petheő Attila(1891-1942), Gál Gyula(1866-1945)

színészek aláírása  ...............................................................................................................................2 000
12194.Mihályfi Károly(1857-1936), Vízváry Mariska(1877-1954) és Várkonyi Mihály(1891-1976) színészek

aláírása .................................................................................................................................................2 000
12195.Kosáry Emmi(1889-1964) és Sziklai József(1889-1940) színészek aláírása .......................................2 000
12196.Lieszkovszky Tibor(1896-1990) és Abonyi Géza(1894-1949) színészek aláírása ...............................2 000
12197.Mary Zsuzsi: Ez itt az utolsó tangó (1991) aláírt bakelit lemeze üdvözlő sorokkal ...............................2 600
12198.1981 A Koncert: Illés, Fonográf, Koncz Zsuzsa szuperkoncert dupla lemeze a fellépők aláírásával ...9 000
12199.1975 Szovjet űrhajózás kisív Alexei Leonov űrhajós saját kezű aláírásával / Sovietunion astronaut

minisheet with autograph siganture of Leonov astronaut ......................................................................4 000
12200.Gerald Paul Carr Egyesült Államok Tengerészetének nyugalmazott ezredese, valamint a Skylab 4

parancsnoka. - - eredeti aláírása az őt ábrázoló fotón, valamint az általa küldött kísérő levélen.
24x18cm  .............................................................................................................................................12 000

12201.Éva - Neoton: A kocka el van vetve. Csepregi Éva Dedikált hanglemez ..............................................1 000

Fotó
12202.1929. szeptember 29. Budapest, Cipő utca, jelzés nélküli fotó Kinszki Imre (1901-1945)

hagyatékából, a szerző által feliratozva, 6x9 cm .................................................................................17 000
12203.1930. február 2. Budapest, Wasser, jelzés nélküli fotó Kinszki Imre (1901-1945) hagyatékából, a

szerző által feliratozva, 6x8,5 cm ........................................................................................................17 000
12204.1929. július 5. Budapest, Zugló, jelzés nélküli fotó Kinszki Imre (1901-1945) hagyatékából, a

szerző által feliratozva, 6x8,5 cm ........................................................................................................17 000
12205.cca 1930 Badacsonyi szőlők, Kerny István fotólapja Holló Mihály kiadásában, ez a IV. sorozat 33.

sz. lapja, 9x14 cm .................................................................................................................................1 000
12206.1913 Kerny István (1879-1963): Nagymosás a konyhában, privát fotólapként használt fénykép,

amelyet később alul megvágtak, 12x9 cm ............................................................................................2 400
12207.1937 A Kerny család hölgytagjai balatoni csónakázáson, jelzés nélküli fotók Kerny István

hagyatékából, 5 db fotó, 5x8 cm és 6x9 cm ..........................................................................................3 200
12208.1912 Kerny István (1879-1963) színpadi felvétele Kabók Győző (1881-?) és Küry Klára

(1870-1935) színészek közös jelenetéről, feliratozott fotó, a szerző privát fotólapként használta a
fényképet, de később a fotó két végét levágta, 9x9 cm ........................................................................2 400

12209.cca 1925 Angelo (1894-1974) műtermi felvétele, aláírva, színezve, a hordozó karton körbevágva,
22x16 cm, karton 25x20 cm  .................................................................................................................4 800

12210.cca 1975 Balla András: Korona-grafika, a szerző által feliratozott vintage fotó, 16x24 cm ...................1 600
12211.1963 Balla Demeter(1931-): Anya, a Nemzet Művésze címmel kitüntetett alkotó korai, jelzés nélküli

alkotása, amelyet bemutattak a Nők a XX. században c. fotókiállításon, az azonosításhoz
mellékelve a katalógus belső címlapja és az az oldal, ahol megjelent feliratozva a kép is, 24x18 cm .4 800

12212.Balogh Rudolf: Tiszántúli Ciroktermelők Egyesülete Mezőkovácsháza, hátoldalon feliratozott fotó,
27x21 cm ...............................................................................................................................................2 400

12213.cca 1965 Balogh Ferenc: Tanulmány című fotóművészeti alkotása, feliratozva, 24x11 cm .................2 400
12214.cca 1980 Baricz Katalin: Portré, aláírt vintage fotóművészeti alkotás, 18x24 cm  ................................2 400
12215.cca 1958 Botta Ferenc (1919-1968): Restaurátor, aláírt vintage fotóművészeti alkotás, 24x18 cm .....2 400
12216.cca 1975 Csepregi Csegő feliratozott fotóművészeti alkotása, 24x18 cm ............................................1 600
12217.cca 1938 Csík Ferenc(1894-1984): Pihenés, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotás, 23x17

cm .........................................................................................................................................................7 500
12218.cca 1950 Szégyenlős, de huncut tekintetű fotómodell dr. Csörgeő Tibor (1896-1968) kamerája előtt,

jelzés nélküli fotó a szerző hagyatékából, 9x6 cm ................................................................................2 400
12219.cca 1925-1930 Demeter Károly (1892-1983) párizsi korszakából való finoman erotikus jelzetlen

fénykép, azonos méretű üveglemez negatívról készült, későbbi kontakt másolat a szerző
hagyatékából, 24x18 cm .......................................................................................................................3 400

12220.cca 1960 Dezső Pál (Kecskemét): Öt órai tea, feliratozott fotóművészeti alkotás a szerző
hagyatékából, 24x18 cm .......................................................................................................................2 400
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12221.cca 1935 Dulovits Jenő (1903-1972): Alkony a városban, pecséttel jelzett vintage fotó, 11,5x8,5 cm 
...............................................................................................................................................................2 400

12222.1953 Farkas Tamás: Játékra készen, korabeli fotó, jelzett, 17x13cm ..................................................1 000
12223.1953 Magyar Fotó: Farkas Tamás: Versolvasók. Jelzett, 13x13cm .....................................................1 000
12224.cca 1935 Gaál Margit: Virág az ablakban, jelzetlen vintage fotó, a szerző hagyatékából, 24x18 cm ...3 800
12225.cca 1920 Gaiduschek Erzsi (1875-1956): Női portré, hidegpecséttel jelzett vintage fotó, 22x16 cm ...4 200
12226.cca 1970 Gebhardt György (1910-1993): Erzsébet híd, aláírt vintage fotóművészeti alkotás, 24x18

cm .........................................................................................................................................................1 800
12227.cca 1975 Gebhardt György (1910-1993): Szocreál szobrászati alkotás részlete, jelzés nélküli

vintage fotó a szerző hagyatékából, 18x24 cm .....................................................................................2 400
12228.cca 1930 Photo Hadir (Alep, Syrie): Táncosnő reklám fotója, felületén javítható kisebb hibákkal,

20x14 cm ...............................................................................................................................................1 600
12229.1963 Járai Rudolf (1913-1993): Budapesti légifelvétel, Hősök tere és a Szépművészeti Múzeum

rálátásból, feliratozott sajtófotó, 9x9 cm ................................................................................................1 800
12230.cca 1985 Kerekes Gábor fotója egy angyalkáról, pecséttel jelzett vintage fotó, 24x15 cm ..................2 400
12231.cca 1990 Kleb Attila felvétele egy modern Ludas Matyiról, pecséttel jelzett, 18x13 cm .......................1 400
12232.cca 1940 Korschelt Miklós (1900-1982): Kassa, strandfürdő, 2 db pecséttel jelzett, feliratozott

vintage fotó, 18x24 cm ..........................................................................................................................2 400
12233.cca 1960 Balatonfüred, hajógyár, jelzetlen fotó Kotnyek Antal (1921-1990) hagyatékából, 18x18 cm

...............................................................................................................................................................1 400
12234.cca 1960 Kotnyek Antal (1921-1990) képriportja balett táncosokról, 6 db jelzés nélküli fotó a szerző

hagyatékából, 18x22 cm és 24x18 cm-es méretek között  ...................................................................2 400
12235.cca 1955 Körmendy Imre: Tükörkép. Fotó, jelzés nélkül. 8,5x11,5cm ..................................................1 000
12236.cca 1950 Körmendy Imre: Ez tényleg nem is olyan rossz! Fotó, jelzés nélkül. Oldala kissé sérült.

17,5x24cm .............................................................................................................................................1 400
12240.cca 1955 Körmendy Imre: Évák. Fotó, jelzés nélkül. 26x30cm kemény kartonon ................................1 400
12241.cca 1960 Krisch Béla (Kecskemét): Szövőiskolában, pecséttel jelzett vintage fotó, 18x24 cm ............1 600
12242.Kulka Ernő: Férfi szobor, MTI Fotó, pecséttel jelzett, 13x24 cm ...........................................................1 200
12243.Kulka Ernő MTI fotóriporter felvétele egy festményről, feliratozva, 18x24 cm ......................................1 200
12244.1945 A felrobbantott dunai hidakat pótolják az átkelőhajók, dr. Kunszt János (1892-1960) korabeli

felvételéről készült későbbi nagyítás, 14x23 cm ...................................................................................1 400
12245.cca 1970 Lang Miklós: Téli Balaton, feliratozott fotóművészeti alkotás, 24x18 cm ...............................1 400
12246.cca 1930-1940 Laub Juci: Színezett hölgyportré, jelzett fotó, 10x8 cm ................................................1 000
12247.cca 1935 Leichtner Erzsébet vintage fotója Szentpál Olga gyermek tánccsoportjának tagjairól,

pecséttel jelzett, 12x16 cm ....................................................................................................................4 200
12248.cca 1950 Dr. Leszl Kornél: Halászhálók, jelzetlen fotó a szerző hagyatékából, 21x16 cm ...................1 400
12249.cca 1935 Liebmann Béla (1899-1996) felvétele a szegedi Dóm téren, Szenpál Olga

tánccsoportjának nyilvános, szabadtéri próbájáról, jelzetlen kép az iskola archívumából, 15x9 cm ....2 400
12250.cca 1960-1970 Lussa Vince: Akt, pecséttel jelzett fotó, 18x24 cm / nude photo, 18x24 cm ...............14 000
12251.cca 1960-1970 Lussa Vince: Akt, pecséttel jelzett fotó, 18x24 cm / nude photo, 18x24 cm ...............14 000
12252.1968 Magyar Alfréd: Építőbrigád, a szerző által feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 5x24 cm ..1 600
12253.cca 1980 Magyar Alfréd felvétele a SOTE épületéről, a Nagyvárad téri aluljáróból, pecséttel jelzett

fotóművészeti alkotás, 24x14 cm ..........................................................................................................1 600
12254.Magyar Fotó: Kapálásból, jelzett, hátoldalon feliratozva, 22x18cm  .....................................................1 000
12255.cca 1920 Máté Olga (1878-1961): Gyermekportré, hidegpecséttel jelzett vintage műtermi fotó,

17x12 cm, karton 29x20 cm ..................................................................................................................4 200
12256.Méry Dezső: Ősz. Régi fotó. 23,5x18cm ..................................................................................................800
12257.1931 Orphanidesz János (1876-1939): Balatonföldvár, fürdőruhás hölgy, 17x12 cm-es kép 24x18

cm-es fotópapíron .................................................................................................................................1 600
12258.cca 1930 Osoha László: Ebédidő, jelzés nélküli vintage fotó a szerző hagyatékából, 17x23 cm .........3 600
12259.1936 Osoha László: Halászok, vintage fotóművészeti alkotás, pecséttel jelzett, 22x16 cm .................5 000
12260.1937 Pobuda Alfréd (1876-1942): Emlék az 1937 január 3-án tartott &#8222;Bugaci a

jégen&#8221; c. Budapesten tartott jégünnepélyről, fotólap feliratozva, pecséttel jelezve, 8,3x13,5
cm .........................................................................................................................................................1 600

12261.1937 Balatoni vitorlás, jelzetlen fotó Sevcsik Jenő (1899-1996) hagyatékából, a szerző által
feliratozva, 18x24 cm ............................................................................................................................1 400

12262.1956 Szőllősy Kálmán (1887-1976) műtermi fotója egy kisfiúról, jelzett, sarkain törésnyomokkal,
14x9 cm .................................................................................................................................................1 400

12263.cca 1920 Hölgy gyermekeivel, Tauber Malvin fényképészeti műterméből, pecséttel jelzett fotó, 14x9
cm .........................................................................................................................................................1 000
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22. nemzetközi aukció: 2015. február 28. Tételeket felveszünk január 10-ig

12264.1958 Tiszavölgyi József: Solymászok az ügető pályán, felirastozott, pecséttel jelzett fotó, 14x9 cm .....800
12265.cca 1950 Tiszavölgyi József vintage szociofotója a bajóti Bondor Lászlóról és feleségéről, 11x8 cm ....800
12266.cca 1955 Tiszavölgyi József pecséttel jelzett sportfotója, 12x11 cm ....................................................1 000
12267.cca 1963 Tiszavölgyi József felvételei a hévízi gyógyfürdőről, 5 db fénykép, 9x14 cm ........................1 400
12268.cca 1960 Tiszavölgyi József felvétele a keszthelyi múzeumról, pecséttel jelzett, feliratozott, 9x14 cm ..800
12269.cca 1955 Tiszavölgyi József felvételei balatoni csónakázókról, 2 db fénykép, 9x14 cm ......................1 200
12270.cca 1950 Óriás kémények szerelése Csepelen, a Ganz termékei, 13x17 cm  .....................................1 400
12271.cca 1964 Budapest, Városliget, műjégpálya, Ihászné gyorskorcsolyázó, 15x21 cm ............................1 400
12272.cca 1945-1950 Tiszavölgyi József fotói a közlekedési dolgozókról, többsége nem jelzett, a szerző

hagyatékából, 8 db fénykép, 6x9 cm és 13x18 cm közötti méretekben ................................................1 600
12273.cca 1955 Tiszavölgyi József felvételei dunai hajókról, a háttérben még áll a Kossuth híd, 2 db

pecséttel jelzett fénykép, 9x14 cm és 13x18 cm ...................................................................................1 400
12274.cca 1955 Kínai táncosok előadása a Szépművészeti Múzeum előtt, Tiszavölgyi József felvételei, 2

db pecséttel jelzett fotó, 13x18 cm ........................................................................................................1 400
12275.cca 1950 Az I. sz. Autójavító gyermeküdülője, Tiszavölgyi József képriportja, 8 db fotó, 13x18 cm ....2 200
12276.cca 1970 Zsigri Oszkár: Romantika, a a szerző által feliratozott vintage fotóművészeti alkotás,

24x15 cm ...............................................................................................................................................1 800
12277.cca 1975 Zsigri Oszkár: Acélműben, a szerző által feliratozott vintage fotó, 17x23 cm .......................1 400
12278.cca 1975 Zsigri Oszkár: Magasugró, a szerző által feliratozott vintage sportfotó, 10x24 cm ...............1 400
12279.cca 1940 Balerina, jelzetlen fotó, 24x18 cm ..........................................................................................4 200
12280.cca 1960 Hortobágyi virtus, turista látványosság, 16x21 cm ................................................................1 400
12281.cca 1967 A vasúti sínek talpfáit vasbeton elemekre cserélik, amelyeket a lábatlani Vasbetonelem

gyárban készítenek, 15x22 cm  ............................................................................................................1 400
12282.cca 1984 Magyar gyártmányú vitorlázó sportrepülőgép Nyíregyháza határában, tervezője dr.

Kesselyák Mihály repülőmérnök, 15x24 cm ..........................................................................................1 400
12283.cca 1968 Épül az M7-es balatoni autóút, jelzetlen fotó, 15x23 cm .......................................................1 400
12284.1966 Konyorcsik János szobrászművész Fuvolázó fiú c. alkotása Máriássy Félix Fügefalevél című

filmjében főszerepet kapott, itt éppen egy gumibugyiba öltöztették a budapesti járókelők. A szobor
az 1990-es évek óta ismeretlen helyen tartózkodik, 20x29 cm .............................................................1 400

12285.cca 1960 Tiszai árvíz idején vadászok és katonák mentik az ártéren rekedt őzeket, nyuszikat,
20x18 cm  ..............................................................................................................................................1 400

12286.cca 1960 Vágóhídi malacságok, 2 db fotó, 24x18 cm ...........................................................................1 400
12287.cca 1946 Rozgonyi udvari fényképész felvétele egy - a rádió által is közvetített - operett előadásról,

a háttérben festett színpadi díszlet, színezett fotó, 24x18 cm ..............................................................2 400
12288.cca 1970 Nem megmondtam, hogy bontott csirkét hozzál??!!, jelzetlen fotó, 18x24 cm ......................1 400
12289.Varga Imre Magvető című szobra, MTI Fotó, pecséttel jelzett, feliratozva, 18x24 cm ..........................1 200
12290.Patay Népi táncosok című festményéről készült fotó, Szabad Művészet Szerkesztősége Fotó,

feliratozva, pecséttel, 24x17 cm ............................................................................................................1 200
12291.cca 1910 Lotte Wilke táncos színésznő aláírása az őt ábrázoló fotólapon, hátoldalon üdvözlő

szavaival, 13x9 cm / cca 1910 Vintage photo of Lotte Wilke actress with her autograph signature,
13x9 cm ....................................................................................................................................................800

12292.1916 Bp., IV. Károly(1916-1918) király fellovagol a koronázási dombra, feliratozott fotólap,
készítette Beller Rezső fényképész, 13x9 cm   .....................................................................................1 000

12293.cca 1906 Blaha Lujza (1850-1926) színésznő színezett fotólapja Strelisky műterméből, 14x9 cm ......1 400
12294.1915 Waldemar Psilander (1884-1917) színész fotólapja Strelisky műterméből, 13,5x8,5 cm ............1 400
12295.1926 Teiko Kiwa japán operaénekes magyarországi fellépése alkalmából készült fotólap Strelisky

műterméből, japánul dedikálva, 13x8,5 cm ...........................................................................................1 400
12296.1918 Kosáry Emmy(1889-1964) színésznő dedikált fotólapja Angelo műterméből, 14x9 cm ..............1 400
12297.cca 1920 Hollay Kamilla(1899-1967) színésznő dedikált fotólapja Angelo műterméből, 14x9 cm .......1 400
12298.cca 1920 Góthné Kertész Ella (1878-1936) színésznő dedikált fotólapja Angelo műterméből, 14x9

cm .........................................................................................................................................................1 400
12299.1908 Alfonz spanyol király látogatása Budapesten. Frigyes főherceg, Izabella hercegné, Kossuth

Ferenc a fotólapon / Visit of king Alfons of Spain in Budapest. Real photo card ..................................4 000
12300.1942 Muráti Lili és Perényi László a Házasság című film egy jelenetében, a kép egyik oldalán

sérült, 11x8 cm ......................................................................................................................................2 000
12301.1940 Makláry Zoltán (1896-1978) és Simor Erzsi (1913-1977) a Tóparti látomás című film egy

jelenetében, 11x8 cm ............................................................................................................................2 000
12302.cca 1948 Nagy Imre és kísérete, Tiszavölgyi József riportképe, feliratozva, 8x11 cm .........................1 400
12303.1918 Herczegh Ferencz (1863-1954) író, az MTA tagja, Székely Aladár felvétele, fotólap a Színházi

Élet kiadásában, 14x9 cm .....................................................................................................................1 400
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12304.cca 1870-1880 Andrássy-kormány tagjai, keményhátú fotó, 10x7 cm ..................................................4 000
12305.Inkey Ádám (1830-1889) országgyűlési képviselő, keményhátú fotó, 6x10 cm ...................................4 000
12306.cca 1885 Régi, keményhátú, fotó: Fábry Julianna, Divald Károly fényképészeti Műintézetéből.

10,5x6,5cm ............................................................................................................................................2 000
12307.cca 1865 Greguss Ágost (1825-1882) bölcsész, estéta, tanár korabeli keményhátú kabinetfotója

Schrecker J. pesti műterméből, 2 sarok vágott, 9,5x6cm .....................................................................5 000
12308.cca 1865 Greguss Gyula (1829-1869) tanár, műfordító, MTA tag korabeli keményhátú kabinetfotója

Schrecker J. pesti műterméből, egy oldal vágott, 9,5x6cm ...................................................................5 000
12309.cca 1860 Berger József orvos a XIX. században, Pesky Ede akad. festő és fényképíró

üvegterméből, vizitkártya méretű keményhátú fénykép, alul megvágva, feliratozva, 9x6,5 cm ............1 400
12310.cca 1860 Vankó János pesti gépész, aki kis nyomdák részére készített ún. gyorssajtó gépet,

feliratozva, Pesky Ede akad. Festő és fényképíró üvegterméből, vizitkártya méretű keményhátú
fénykép, 10x6,5 cm ...............................................................................................................................2 400

12311.cca 1873 Sándy Gyula (1868-1953) építészmérnök, műegyetemi tanár gyermekkori fotója 7x11 cm .2 000
12312.cca 1910 Lukse-Fábry Béla (1844-1915) Minisztériumi műszaki tanácsos a családja körében,

korabeli keményhátú fotó. 11x16cm .....................................................................................................1 600
12313.cca 1910 Dingha Béla író és családja fotólap .......................................................................................1 400
12314.1869 Zavadil Mátyás, a kassai püspök komornyikja. / Butler of the bishop of Kassa ...........................6 000
12315.cca 1870 Veszprémi káptalan uradalmi tisztség: Vaszary János, Farkas János, HOrkay Endre,

Pommer Lajos, Csánk László, Keréni györgy, Csima János, Cseh Alajos. Feliratozott papírkép
16x12 cm ...............................................................................................................................................6 000

12316.1918. január 19. Lesifotó Lang tanár úrról, akit Tatyinak hívtak a diákok, óra alatt készült rejtett
kamerás felvétel, feliratozva, 8x12 cm ..................................................................................................1 600

12317.1980 Kodolányi János és Kecskés Péter tanár, színes fotó, 12x9 cm  .................................................2 200
12318.2002 Solt Dezső István (1933-2013) mérnök, a Közéleti Gazdasági Krónika újságírója, sakkozó

fotója, hátulján feliratozva, 10×15 cm ...................................................................................................1 600
12319.2002 Solt Dezső István (1933-2013) mérnök, a Közéleti Gazdasági Krónika újságírója, sakkozó

fotója, hátulján feliratozva, 10×15 cm ...................................................................................................1 600
12320.1955 A magyar vízilabda válogatott, többek között a képen Laky Károllyal, Foto Lovrijenac,

Dubrovnik, pecséttel jelzett fotó, 14x9 cm .............................................................................................5 500
12321.cca 1961 Laky Károly vízilabda mesteredző a magyar vízilabda válogatottal, 14x9 cm .......................4 000
12322.cca 1967 Laky Károly vízilabda mesteredző Kubában, kubai sajtófotó, 13x9 cm .................................3 000
12323.1955 A magyar vízilabda válogatott felvonul egy meccsre, 12x9 cm ....................................................4 800
12324.1958 Oroszlány, Vízilabda csapat, hátoldalon feliratozva, 12x9 cm .....................................................4 000
12325.1933 Braunschweig, A magyar vízilabda csapat fogadtatása, a képen Laky Károllyal, hátoldalon

feliratozva, fotólap, 14x9 cm .................................................................................................................4 000
12326.1933 Braunschweig, A magyar vízilabda csapat, a képen Laky Károllyal, hátoldalon feliratozva,

fotólap, 14x9 cm ....................................................................................................................................3 000
12327.1961 Bessenyei Ferenc(1919-2004) kétszeres Kossuth-díjas magyar színművész a Húsipari

Vállalat vezetőségével, hátoldalon feliratozva, 18x13 cm .....................................................................1 600
12328.cca 1967 Honthy Hanna (1893-1978) énekel egy sportstadionban, mellette Csákányi László

(1921-1992) színész látható, 12x18 cm ................................................................................................1 400
12329.1938 Deteki és tengerfalvi Menczer Zita és rétháti Kovacsics Lajos esküvője Schäffer fotó, hátoldalt

a díszes vendégsereg felsorolásával ....................................................................................................1 200
12330.cca 1975 A kubai vízilabda csapat mérkőzésre készül Mexikó ellen, kubai sajtófotó, 20x12 cm  ........5 000
12331.1966 A magyar vízilabda válogatott bajnoki vacsorája, hátoldalon feliratozva, kép felületén

törésnyommal, 18x13 cm ......................................................................................................................4 000
12332.cca 1988 Laky Károly vízilabda mesteredző kitüntetést kap Kubában, kubai sajtófotó, hátoldalon

pecséttel jelzett, feliratozva, 13x18 cm .................................................................................................3 000
12333.Laky Károly vízilabda mesteredző pólós sapkában, 13x18 cm .............................................................3 000
12334.cca 1961 Laky Károly vízilabda mesteredző csapatával, 13x18 cm .....................................................7 000
12335.1958 Laky Károly vízilabda mesteredző és csapata, hátoldalon feliratozva, 17x11 cm .......................6 000
12336.1969 A kubai vízilabda válogatott Laky Károly mesteredzővel, hátoldalon feliratozva, fotó sarkain

kis törésnyomokkal, 20x12 cm ..............................................................................................................5 000
12337.cca 1961-1964 Laky Károly vízilabda mesteredző és a magyar vízilabda válogatott, 18x13 cm .........4 400
12338.Jochen Mellin: Laky Károly vízilabda mesteredző és csapata, pecséttel jelzett fotó, 18x13 cm ...........2 800
12339.cca 1968 Laky Károly vízilabda mesteredző megbeszélést tart a kubai csapatnak, egyik sarkán

törésnyommal, 17x12 cm ......................................................................................................................4 000
12340.Fidel Castro (1928-) kubai diktátor beszédet mond, 18x12 cm .............................................................2 000
12341.cca 1960 Földes Mihály (1905-1984) író, újságíró, országgyűlési képviselő, Zinner Erzsébet

portréfelvétele, pecséttel jelzett, feliratozott, 18x13 cm ........................................................................1 800
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12342.cca 1914 Székely Aladár (1870-1940) pecséttel jelzett vintage fotója Ady Endréről (1877-1919),
22x17 cm .............................................................................................................................................30 000

12343.cca 1940 Karády Katalin (1910-1990) színésznő portréja Rozgonyi műterméből, matricával jelzett,
24x15 cm  ..............................................................................................................................................8 000

12344.cca 1940 Karády Katalin (1910-1990) egy filmjelenetben, DEDIKÁLT fotó, Hausz Mária Film, 28x19
cm .........................................................................................................................................................3 000

12345.cca 1940 Karády Katalin (1910-1990) egy filmjelenetben, DEDIKÁLT fotó, Hausz Mária-Takács
Film, 28x18 cm  .....................................................................................................................................3 000

12346.cca 1960 Sinkovits Imre (1928-2001) a Nemzet Színésze különféle szerepekben, 5 db fotó, 18x24
cm és 20x27 cm között .........................................................................................................................1 800

12347.1963 Bojár Sándor (1914-2000) fotósorozata Pándi Kiss János (1905-?) szobrászművészről, aki
Lencsés Károly szocialista brigádvezetőről mintázta Dózsa szobrát, 18 db feliratozott felvétel, 6x6
cm, karton 20x24 cm  ............................................................................................................................1 600

12348.cca 1975 Mensáros László (1926-1993) Kossuth-díjas színész, színházi rendező portré sorozata,
12 db felvétel egy fotópapíron, 6x6 cm, papírméret 18x24 cm .............................................................1 600

12349.cca 1964 Bp., Kádár János és kísérete az épülő új Erzsébet hídon, 16x23 cm ...................................1 600
12350.cca 1972 Kádár János és Fidel Castro dunai hajókiránduláson, a háttérben őrnaszád kíséri a hajót,

18x24 cm ...............................................................................................................................................1 600
12351.cca 1966 Bujtor István (1942-2009) és Sáfár Anikó (1948) a Harlekin és szerelmese című film egyik

jelenetében, 20x24 cm .............................................................................................................................800
12352.cca 1980 Losonczi Pál (1919-2005) az Elnöki Tanács elnöke egy boltavatáson, 3 db sajtófotó,

23x18 cm ...............................................................................................................................................1 800
12353.1947. június, Baja-Bácsalmás arató ünnepségét Rákosi Mátyás meglátogatta, korabeli felvételről

későbbi nagyítás, feliratozva, 18x24 cm  ..............................................................................................1 400
12354.1985 Madonna pop énekesnő San Francisco hangverseny termében, MTI sajtófotó, feliratozva,

24x16 cm ...............................................................................................................................................1 400
12355.2 db dedikált színészfotó Lucien és Kissling aláírásokkal / 2 autograph signed photos 21x26 cm ......1 400
12356.1969 A The Flower Pot Man beat együttes a Tatabányai Szabadtéri színpadon két fotó 30x24,

13x11 cm ...............................................................................................................................................1 600
12357.cca 1910 Korabeli erotikus fotó kartonra kasírozva 9x7cm ...................................................................3 000
12358.cca 1940-60 Korabeli finoman erotikus fotó: Nyuszifül, ez így jó lesz!jelzés nélkül, 13,5x9cm ............1 600
12359.Pajzán huncutság, ismeretlen képi forrás fénykép másolata, 9x14 cm ...................................................800
12360.cca 1975 Természetimádók egy szál semmiben, 4 db finoman erotikus fénykép, 10x15 cm / cca

1975 4 erotic photos, 10x15 cm ............................................................................................................1 400
12361.cca 1975 Műtermi finoman erotikus fényképek, 7 db fotó, 14x9 cm / cca 1975 7 erotic photos, 14x9

cm .........................................................................................................................................................1 400
12362.cca 1970 Bugyi nélkül jaj de fincsi, 4 db finoman erotikus fénykép, 9x14 cm / cca 1970 4 erotic

photos, 9x14 cm ....................................................................................................................................1 400
12363.Erotikus képek az 1960-as évekből, 4 db fotó, 9x14 cm / cca 1960-1970 4 erotic photos, 9x14 cm ....1 400
12364.cca 1970 Csinos lányok, asszonyok egy tételben, 13 db finoman erotikus fénykép, 9x14 cm és

9x12 cm .................................................................................................................................................1 400
12365.cca 1970 Balogh István fotóriporter sorozata egy miniszoknyás leánykáról, 4 db fotó, 9x14 cm .........1 000
12366.cca 1960-1970 22 db amatőr erotikus fotó, 10x6 cm / cca 1960-1970 22 erotic photos, 10x6 cm .......2 600
12367.cca 1956-70 Korabeli finoman erotikus fotó: Amíg zuhanyzol, elszívok egy cigit. Jelzés nélkül,

13,5x9cm ...............................................................................................................................................1 600
12368.cca 1950 Korabeli erotikus nyomtatvány: Tripla gyönyör. 14,5x10cm ..................................................1 600
12369.cca 1970 Korabeli pornó nyomtatvány: Senki se unatkozzon lányok! 14x10cm ...................................2 000
12370.cca 1960 8 db erotikus fotó / Erotic photos 6x9 cm ..............................................................................2 800
12371.cca 1960 Lány legyezővel, színes erotikus fotó, 16x11 cm / cca 1960 Erotic photo, 16x11 cm  ........14 000
12372.cca 1970 Éjjel a Halászbástyán, 2 db finoman erotikus kép fotópapíron, 18x13 cm / cca 1970 2

erotic photos, 18x13 cm ........................................................................................................................1 600
12373.cca 1970 Se bugyi, se gátlás, csak egy szál cigi, erotikus fénykép, 17x13 cm / cca 1970 2 erotic

photo, 17x13 cm ....................................................................................................................................1 400
12374.cca 1976 Egy szép hegyi zerge cserkészése, 5 db finoman erotikus fénykép,11x17 cm és 13x17

cm / cca 1976 5 erotic photos, 11x17-13x17 cm ...................................................................................1 600
12375.cca 1968 Csak azért is! Finoman erotikus fotósorozat, 7 db fénykép, 17x7 cm / cca 1968 7 erotic

photos,17x17 cm ...................................................................................................................................1 800
12376.cca 1970 Fátyol mögött biztonságban, 3 db finoman erotikus fénykép, 18x9 cm / cca 1970 Erotic

photo, 18x9 cm ......................................................................................................................................1 400
12377.cca 1970 Ne légy túl kíváncsi, finoman erotikus fotó, 18x13 cm / cca 1970 Erotic photo, 18x13 cm ...1 400
12378.cca 1980 Csak nyitottan és szabadon! Erotikus fénykép, 13x18 cm / cca 1980 Erotic photo, 13x18

cm .........................................................................................................................................................1 800
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12379.cca 1970 A zongora óráim után, 3 db finoman erotikus fénykép, 17x11 cm / cca 1970 3 erotic
photos, 17x11 cm ..................................................................................................................................1 800

12380.cca 1970 Melyik tetszik jobban? 2 db finoman erotikus fénykép, 18x11 cm / cca 1970 2 erotic
photos, 18x11 cm ..................................................................................................................................1 400

12381.cca 1970 Szépen sorban, 4 db db finoman erotikus fénykép, 16x7 cm és 18x10 cm közötti méretek
/ cca 1970 4 erotic photos, 16x7-18x10 cm ..........................................................................................1 800

12382.cca 1970 Télvíz idején, a nagykabátból kilépve, 4 db finoman erotikus fénykép, 16x7 cm / cca 1970
4 erotic photos, 16x7 cm .......................................................................................................................1 600

12383.cca 1970 Az artistaképző titkárnője, 24x18 cm .....................................................................................1 600
12384.cca 1975 Hová is indultam? Finoman erotikus fénykép, 24x15 cm / cca 1975 Erotic photo, 24x15

cm .........................................................................................................................................................1 600
12385.Szép emlék az 1970-es évekből, finoman erotikus fénykép, 24x16 cm / cca 1970-1980 Erotic photo,

24x16 cm ...............................................................................................................................................1 400
12386.cca 1970 Nem is tudom, mit vegyek még fel? Vagy le? Finoman erotikus fénykép, 24x14 cm / cca

1970 Erotic photo, 24x14 cm ................................................................................................................1 400
12387.cca 1980 Akt tanulmánykép, finoman erotikus fénykép, 23x13 cm / cca 1980 Erotic photo, 23x13

cm .........................................................................................................................................................1 400
12388.cca 1970 A gimnazista régi álma, finoman erotikus fénykép, 24x18 cm / cca 1970 Erotic photo,

24x18 cm ...............................................................................................................................................1 400
12389.cca 1970 Így járt, aki a harisnyatartóját (is) zálogba adta egy házibulin, finoman erotikus fénykép,

23x12 cm / cca 1970 Erotic photo, 23x12 cm .......................................................................................1 600
12390.cca 1975 Egyre feljebb, finoman erotikus fénykép, 23x17 cm / cca 1975 Erotic photo, 23x17 cm .......1 400
12391.cca 1980 A toronyóra őrzője, finoman erotikus fénykép, 24x17 cm / cca 1980 Erotic photo, 24x17

cm .........................................................................................................................................................1 600
12392.cca 1975 A lecsúszott szoknya esete, 3 db finoman erotikus fénykép, 23x13 cm / cca 1975 3 erotic

photos, 23x13 cm ..................................................................................................................................1 600
12393.cca 1970 Szerinted mire várok? Finoman erotikus fénykép, 24x14 cm / cca 1975 Erotic photo,

24x14 cm ...............................................................................................................................................1 000
12394.Női fehérneműk divatja az 1960-as évek végén, az 1970-es évek elején, 7 db finoman erotikus

fénykép, 13x7 cm és 23x14 cm közötti méretek / cca 1960-1970 7 erotic photos, 13x7-23x14 cm .....1 600
12395.cca 1990 Csinos lányok statiszta válogatáson, 13 db finoman erotikus polaroid fénykép, 11x9 cm /

cca 1990 13 erotic photos, 11x9 cm .....................................................................................................2 400
12396.cca 1950-1980 210 db erotikus fotó, 3×4-8×14 cm ...............................................................................1 600
12397.cca 1880 Klösz György: Budapest, Vigadó fotó 13x8 cm .....................................................................4 000
12398.cca 1880 Klösz György: Budapest V. a Stein féle ház. fotó 13x8 cm ...................................................4 000
12399.Benkő Imre (1943-): Budapest, Astoria, kezdődik a csúcsforgalom, feliratozott MTI Fotó, 9x12 cm ....1 200
12400.cca 1976-1980 Bp., A 3-as metró Nagyvárad téri megállója, MTI Fotó, hátoldalon feliratozva,

felületén kis folttal, 12x9 cm  .................................................................................................................1 200
12401.cca 1970-1980 Budapest este, A Baross téri aluljáró, MTI Fotó, hátoldalon feliratozva, sarkán

törésnyommal, 12x9 cm ........................................................................................................................1 200
12402.cca 1970-1980 Bp., Gépkocsira szerelt terepfertőtlenítő a Római-parton, Ruzsonyi Gábor, MTI

Fotó, hátoldalon feliratozva, 12x9 cm ...................................................................................................1 200
12403.1949 Shell, Brown és Boveri és Philips gyárak államosítása, feliratozott MTI Fotó, 12x9 cm ..............1 200
12404.1932 Bp., Az erzsébetvárosi templom előtti Szent Erzsébet szobor felszentelése, hátoldalon

feliratozva, 9x12 cm ..............................................................................................................................4 000
12405.1933 A budapesti Iparcsarnok épülete, hátoldalon feliratozva, 9x12 cm ..............................................4 000
12406.1956 Életkép a forradalomból, 6x9 cm ..................................................................................................1 600
12407.1956 Életkép a forradalomból, 6x9 cm ..................................................................................................1 600
12408.1933 Budapest, Tabán, hátoldalon feliratozva, 9x6 cm ........................................................................5 000
12409.cca 1930 Bp., A Gellért-hegyi sziklatemplom, 2 db fotólap, 14x9 cm ...................................................2 000
12410.cca 1970 Bp., A III. kerület templomai a téli hóban, 5 db fotó, hátoldalon feliratozva, 14x9 cm ...........2 000
12411.cca 1930-1940 Bp., Római-part, hajóállomás, fotólap, képe felületén kis sérülésekkel, 13x8 cm ........2 000
12412.cca 1877 Épül a Nyugati Pályaudvar Budapesten, ismeretlen képi forrásról készült későbbi

másolat, a Füles szerkesztőségének pecsétjével, 9x14 cm .................................................................1 000
12413.cca 1950 Öreg hajók a még öregebb Dunán, kép felületén törésnyomokkal, 9x12 cm ........................1 400
12414.1965 Budapest, bontják a Nemzeti Színházat, 4 db fotó, 9x13 cm  ......................................................1 600
12415.1973 Budapest, Moszkva téri felújítás, építkezés, 4 db fotó, 9x14 cm .................................................1 600
12416.1972 Budapest, épül a Déli pályaudvar előtti aluljáró rendszer, s ezzel egy időben felújítják az

Alkotás utat is, 4 db fotó, 9x14 cm ........................................................................................................1 400
12417.1972 Budapest, egy kocsiból álló villamos járatok Budán, az Alkotás út és Krisztina körút

találkozásánál, 9x14 cm ........................................................................................................................1 400
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12418.cca 1930 Korabeli fotólap: Koronaőrök a várban, ragasztós verzó, 9x14cm ........................................2 000
12419.cca 1930 Korabeli fotólap: Pesti Duna-part, 9x14cm ............................................................................2 000
12420.cca 1896 Budapest, nemes úr felvonulása egy szilaj fehér paripán, melyet két díszesen

felöltöztetett csikós tart vezetőszáron, 9x14 cm ....................................................................................1 400
12421.cca 1920 Budapest, Gül baba türbéje (török sírkápolna) Budán, fazsindelyes, tetején kis torony,

Kerny István hagyatékából, 12x9 cm ....................................................................................................2 400
12422.1902 Korabeli fotó: Budapest, Műcsarnok, kartonra kasírozva, verzón feliratozva, 8x11cm ................3 000
12423.cca 1890 Budapest V. Ferenc József tér, Deék szobor, Sengel fotó 17x11 cm ...................................4 000
12424.cca 1910 A Budapesti Közúti Vaspálya Társaság 249. sz. villamos kocsija fotó / Tram in Budapest

photo 13x11 cm .....................................................................................................................................8 000
12425.1896 Az Ezredéves Kiállítás hivatalos fotó sorozat: Közoktatásügyi pavilon 17x11 cm .......................3 000
12426.cca 1930-1940 A Parlament belső lépcsője, fotólap, 14x8 cm ................................................................800
12427.cca 1910 Budapest football meccs 2 db fotó 9x12 cm ..........................................................................1 600
12428.cca 1930 Budapest, Héderváry menyasszonyi ruhabolt 5 db fotólap ...................................................3 000
12429.cca 1970-1980 Szerelőcsarnok az Ikarus Gyárban, MTI Fotó, Ráfal Csaba, hátoldalon feliratozva,

12x9 cm .................................................................................................................................................1 200
12430.cca 1960 Budapest, városligeti életkép, 15x20 cm ..................................................................................800
12431.cca 1930 Budapest, közlekedési rendőr, három régi autó és a kanyarodó 3-as jelzésű autóbusz,

korabeli negatív későbbi másolata, 18x24 cm ......................................................................................2 400
12432.cca 1962 Budapest, a lebontott Kossuth híd pillérei, 13x18 cm  ...........................................................1 600
12433.cca 1975 Budapest, Nagyvárad téri aluljáró építése, 8 db fotó, 13x18 cm ...........................................1 800
12434.cca 1920-1930 A régi Budapestet bemutató fotók(Halászbástya, Szabadság híd, Jánoshegy), 3 db,

9x11 és 18x13 cm közötti méretekben ..................................................................................................1 000
12435.cca 1920 Budapest V. Vigadó tér üzletportál gyermek sokasággal. Nagy fotó 19x12 cm ....................2 800
12436.cca 1910 Ünnepi sokadalom a csupaszon álló Vérmezőn, ünnepi mise, háttérben a Várhegy

oldalában épülő házak. 3 db fotó / Budapest, 3 photos of celebrating crowd 18x12 cm ....................16 000
12437.cca 1936 Budapest, Kerepesi úti ügetőpálya, Tatabányai bányászok felvonulása 18x12 cm ..............3 600
12438.cca 1975 Budapest, a Magyar Kábel Művek üzemcsarnoka, napjainkban már az Újbuda Center

bevásárlóközpont működik az épületben, 16x23 cm ............................................................................1 400
12439.cca 1983 Budapest, az átépített Boráros tér és a Petőfi híd pesti hídfője, 16x24 cm ...........................1 200
12440.cca 1920 Budapest, a régi lóversenypálya két futam között, Faragó (Újpest) felvétele, 18x24 cm ......1 400
12441.cca 1920 Régi Erzsébet híd, korabeli negatívról későbbi másolat dokufotópapírra, 21x25 cm ...............800
12442.1928 Rádiós hirdető kocsi a Parlamentnél. Nagyméretű Szőnyi fotó. Szakadással. / Radio

advertiser car in Budapest 23x17 cm ....................................................................................................5 000
12443.cca 1930 12 db érdekes budapesti életkép albumlapokon, mozgalmas utcai jelenetekkel 6x9 cm ......3 000
12444.1935 Bp., Nyeretlen kétévesek versenye, Galopp versenypálya, kartonra kasírozott, feliratozott

fotó, 18x24 cm .......................................................................................................................................3 800
12445.cca 1980 4 db színes fotó HÉV szerelvényekről(Örs vezér tere, Szentendre, Margit híd), 24x18 és

30x25 cm közötti méretekben ...............................................................................................................1 600
12446.cca 1880 Alsótátrafüred, keményhátú fotó Divald K. műterméből, 16x11 cm / cca 1880 Dolný

Smokovec(Bad Schmecks), Slovakia, vintage photo, 16x11 cm ..........................................................8 500
12447.cca 1930 Sopron, belváros, 2 db fotó, 9x6 cm ......................................................................................2 000
12448.cca 1910 A dobsinai jégbarlang, keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva, 12x9 cm / cca 1910

Dobšinská Ice Cave, vintage photo, 12x9 cm .......................................................................................4 000
12449.cca 1910 Bártfafürdő, Széchenyi Szálló, keményhátú fotó, 16x11 cm / cca 1910 Bardejovské

Kúpele, Slovakia, vintage photo, 16x11 cm ..........................................................................................6 000
12450.cca 1910 A dobsinai jégbarlang bejárata, keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva, 12x9 cm / cca

1910 Dobšinská Ice Cave, vintage photo, 12x9 cm ..............................................................................4 000
12451.cca 1960 Beirut, Independence amerikai repülőgép anyahajó, feliratozva, 9x12 cm / cca 1960

Beirut, Independence aircraft carrier, with Hungarian description on the verso, 9x12 cm ....................1 400
12452.cca 1940 Walter Berta aláírt felvételei a mezőhegyesi ménesről, 3 db feliratozott fénykép, 8x12 cm ..1 600
12453.cca 1940 Dévény, jelzetlen fotó, 12x9 cm .............................................................................................3 200
12454.cca 1950 Vihar előtti vitorlás verseny a Balatonon, feliratozott fénykép, 9x12 cm ................................1 400
12455.cca 1900 Erdély, A Schilling család képe, fotólap, 14x9 cm .................................................................1 000
12456.1959 Kanada, Jéghoki csapat, nevekkel, képeslapként elküldött fotó, 14x9 cm ..................................1 200
12457.1903 Korabeli fotólap: Az abbáziai kikötőben, foltos verzó, 9x14cm ....................................................2 200
12458.1916 Fotók az aradi árvízről, 16 db, 10x8 és 14x9 cm közötti méretekben ..........................................1 000
12459.1942 Komárom, 6 db fotó, 4x6,5 cm .....................................................................................................4 000
12460.1912 Somoskőújfalu, Mihály gazda 50 éves jubileumi ünnepsége a tanya udvarán, feliratozva,

8,5x11,5 cm ...........................................................................................................................................1 400
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12461.cca 1890 Divald K. fotó: Lublói fürdő- Bad Lublau, jelzett, kartonra kasírozva, 10x14cm ....................4 000
12462.cca 1900 Zürich két hídjával, a Grossmünster és a Fraumünster, keményhátú fotó, feliratozva,

egyik széle levágva, 17x10 cm / cca 1900, Zürich, Switzerland, vintage photo, 17x10 cm ..................2 000
12463.1911 Kalocsa, polgári lakásbelső, 4 db fotó, 9x14 cm ..........................................................................2 600
12464.1912 Szerbia, Vajdaság, Dél-bácskai körzet, Szilszeg, a Suseki tógazdaság irodája, feliratozva,

8x11 cm, karton 10x13 cm ....................................................................................................................1 400
12465.cca 1930 Albertirsa képeslaphoz készült fotók 3 db eredeti negatív és pozitív felvételeivel ................1 400
12466.cca 1890 Korabeli keményhátú fotó:Selmecbánya: M. K. Bányászati és Erdészeti Akadémia Baker

Alajos műterméből, 11x16cm ................................................................................................................8 000
12467.1916-17 Vajda László: A Magas-Tátra (Békás Tavak, Határháza) flórája fotólap, verzón feliratozva,

2db, 14x9cm ..........................................................................................................................................3 000
12468.cca 1910 Debreceni városképek: Zsinagóga, (egy sarok sérült), Pályaudvar, Központi Egyetem,

Csokonai Színház stb., verzón feliratozva, 5db, 6x9cm ........................................................................9 000
12469.cca 1910 Szebia Bukovo, kukoricahántás fotó / Serbia, Bukovo, batting the corn 9x12 cm .................1 000
12470.cca 1910 Szinice/Svinica környéke fakivágás, kiteremlés 2 db fotó / Svinita wood cutters 2 photos

12x8 cm .................................................................................................................................................3 000
12471.cca 1930 Korabeli fotó: "Veritas' Drogeria, Óhegyi Géza, Bonyhád, 8,5x6cm + a drogéria fejléces

levélpapírja, 11x14cm ...........................................................................................................................3 000
12472.cca 1900 Lukse-Fábry Béla (1844-1915) Minisztériumi műszaki tanácsos által tervezett villa fotó:

Glatz villa Lipótmezei dűlő (ma Bp., II. ker., Vadaskerti út), 16x11cm ..................................................3 000
12473.1931 Kirándulás Kőváron, fotólap, hátulján feliratozva, 9×14 cm .........................................................1 000
12474.cca 1920 Bonyhád fotó / photo 8x11 cm ...............................................................................................2 200
12475.cca 1890 Heidelberg keményhátú fotó / Germany Heidelberg photo 9x11 cm .....................................1 000
12476.Kraków. 10 db fotó Krakkó nevezetességeiről, lengyelül feliratozva, minikönyv formátumú leporelló

füzetben, fém kapoccsal, fa elő- és hátlappal .......................................................................................3 000
12477.cca 1880 Lovrana keményhátú fotó / Vintage photo 14x10 cm ............................................................2 200
12478.cca 1880 Volosca keményhátú fotó / Vintage photo 14x10 cm ............................................................1 200
12479.cca 1932 A világutazó Bartha-Sulkowszky páros útján készített 7 db érdekes fotó. / cca 1932

Photos made by the Hungarian world-wanderer Bartha-Sulkowszky couple ........................................8 000
12480.cca 1910 Betlehem vasárnapi piac. Fotó tábori levelezőlapon / Betlehem market photo 9x9 cm ........2 200
12481.cca 1900 Tunisi piac sztereofotó / Tunis market stereo-photo 17x9 cm ...............................................1 600
12482.1896 Orsova Duna part keményhátú fotó 17x11 cm .............................................................................4 000
12483.cca 1885 Krakkó keményhátú fotó / Krakow photo 18x12 cm ..............................................................2 200
12484.cca 1932 A világutazó Bartha-Sulkowszky páros Egyiptomban a piramisoknál és Kairóban 2 db

feliratozott fotó. / cca 1932 Photo of the world-wanderer Hungarian Bartha-Sulkowszky couple in
Egypt, 6x10cm, 9x12 cm .......................................................................................................................5 000

12485.cca 1930 Bonyhád fotó / photo 13x11 cm .............................................................................................2 200
12486.cca 1910 Sümeg Kisfaludy szobor és a vár fotó és negatívja 12x9 cm ................................................2 400
12487.Várak, várromok: Kisdisznód és két azonosítatlan az 1930-as évekből, hozzá tartozó negatívokkal

Barasits képeslapokhoz szolgáltak nyersanyagnak ..............................................................................1 600
12488.cca 1930 Csesznek, Baj, Bakonybél 3 db fotó ......................................................................................1 000
12489.cca 1910 Sümeg vára fotó 12x8 cm ......................................................................................................1 000
12490.Korabeli fotók Bécs nevezetességeiről (Schönbrunn Kastély, Belvedere, Ringstrasse mit Parlament

und Rathaus, Neue Burg, Oper, ect),13db, 9x7cm / Old photos of Vienna's attractions,13 pieces
9x7cm ....................................................................................................................................................1 800

12491.cca 1920 Pozsony 2 db városképes fotó / Photo 9x11 cm ...................................................................2 000
12492.cca 1930 Léka vára 6x9 cm .....................................................................................................................800
12493.cca 1930 Burma 16 db feliratozott fotó / 1930 Burma 16 photos 9x9 cm .............................................3 200
12494.cca 1890 Genf keményhátú fotó / Geneve vintage photo17x10 cm .....................................................2 000
12495.cca 1900 Barcelona egyetem sztereofotó / Barcelona stereo-photo 17x9 cm ......................................1 400
12496.cca 1900 Szeged. Mozgalmas fénykép a Tisza híd tövében felállított vurstliról, ideiglenes gyalog

hajóhíddal fotó 12x10 cm ......................................................................................................................6 000
12497.cca 1940 Erdélyi tájak, városok 7 db feliratozott fotó / Transylvania 7 photos ......................................1 000
12498.cca 1890 Nürnberg keményhátú fotó / Photo 11x16 cm ..........................................................................800
12499.cca 1890 Herkulesfürdő Stengel fotó / Baile Herculeanum photo 17x11 cm ........................................4 200
12500.cca 1900 Orsova Duna part fotó / Orsova photo 16x12 cm ..................................................................5 000
12501.cca 1960 Miskolc, a később leégett deszkatemplom, Doma István felvétele, a kép sarkán

törésvonal, 18x13 cm ............................................................................................................................1 400
12502.1930. december, BKE&#8211;Cambridge hokimérkőzés 2-0, mérkőzés utáni közös csoportkép a

két csapatról, edzőkről, feliratozva, 11x17 cm ......................................................................................1 800
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12503.1909 Szalka, Hont megye (ma Ipolyszalka), baráti társaság, 2 db fotó, felületén hajtásnyomokkal,
12x16 cm ...............................................................................................................................................1 600

12504.1904 Olaszország, Scilla, a vár látképe, feliratozva, 9x12 cm, karton 13x16 cm / 1904 Scilla, Italy,
vintage photo, 9x12 cm .........................................................................................................................1 400

12505.cca 1925 Kecskemét főtere, korabeli negatívokról készült későbbi nagyítások, 2 db fotó, 13x18 cm ..2 400
12506.cca 1940 Nagyrőce 2 db fotó / Revuca 2 photos ..................................................................................3 000
12507.cca 1900 4 db érdekes sztereofotó: Niagara vízesés, München, Párizs, London / 4 stereo photos:

München, Paris, London .......................................................................................................................2 000
12508.cca 1940-1950 Egy világutazó eszperantista fotói. 9 db klf méretű fotó / World traveller esperantist

9 photos ................................................................................................................................................1 000
12509.Korzikai fotó album kiadvány, 16 hártyapapíros képpel. 11x15,5cm ....................................................2 600
12510.1902 Versec Városi és Járási Ipar és Mezőgazdasági kiállítás fotó / 1902 Versec Industrial and

Agricutural exhibition 13x16 cm ............................................................................................................3 000
12511.cca 1930 Krasznahorkaváralja fotó 18x12 cm ......................................................................................1 000
12512.cca 1890 Karlsbad 4 db keményhátú fotó / cca 1890 Karlsbad photos 16x12 cm ................................6 000
12513.cca 1950 Eszperantisták New Yorkban / cca 1950 New York, esperantists on a a rooftop 17x12 cm .2 000
12514.cca 1890 Eger, Franzensbad 6 db keményhátú fotó / cca 1890 Eger, Franzensbad 6 photos 16x12

cm .........................................................................................................................................................8 000
12515.cca 1970 NDK Schwerin 10 db feliratozott MTI sajtófotó / 1970 Germany, Schwerin 10 Hungarian

Press photo with inscriptions 18x12 cm ................................................................................................1 800
12516.cca 1950 New York, eszperantisták csoportképen / cca 1950 Esperantists in New York 17x12 cm ....3 000
12517.cca 1900 Lukse-Fábry Béla (1844-1915) Minisztériumi műszaki tanácsos által tervezett vidéki villa

fotók: Kendeffy család Kernyesdi villája, Szabó Sándor Belényesi fényképész műterméből,
16x11cm+ nem azonosított vidéki villa fotója, hibás, 22x13cm .............................................................3 000

12518.1941 Dédes, település a Bükk szélén, 7 db szépen színezett korabeli fotó papírra ragasztva, 7x11
cm .........................................................................................................................................................2 200

12519.cca 1960 Moszkva, a Vörös Proletár Gépgyárban léptek fel a budapestről érkezett színészek, a
színpadon Bodrogi Gyula, 16x24 cm  ...................................................................................................1 600

12520.1968 Gárdony, Touring Hotel nyáron, 18x24 cm ..................................................................................1 400
12521.cca 1920 Maksay fényképész túrkevei felvétele, 9x14 cm, karton 18x25 cm .......................................1 400
12522.cca 1900 Románia, Fogarasi havasok, Bullea vízesés, feliratozott fotó, 23x17 cm .............................3 200
12523.cca 1960 Az AGROKER régi nyíregyházi telepéről készült fotók, 3 db fotó, 17x22 cm, karton 19x24

cm .........................................................................................................................................................1 800
12524.cca 1980 Agárd, Agrikomplex kívül, belül, 3 db fotó a modern üzemről, 18x24 cm ..............................2 400
12525.1963 Tihany, Nyaralók a község Fő utcáján, feliratozott sajtófotó, 18x24 cm ......................................1 400
12526.cca 1940 Lillafüred, a kastélyszálló terasza és a környezet panorámája, 18x24 cm  ...........................1 600
12527.1912 Aradi részlet, a Kossuth szobor, kartonra kasírozott fotó, 9x12 cm, karton 17x21 cm ................1 000
12528.cca 1950 Életkép a new yorki Central parkból / Scene from the central park in New York. 30x25 cm .2 000
12529.cca 1900-1920 Pozsony, Haltér 6., 2 db kartonra kasírozott fotóval, 16x11 és 16x12 cm ...................5 000
12530.1937 Korabeli fotó: Csorba tó részlet,2db, az egyik ceruzás kihúzassál, 10x14cm  .............................1 000
12531.cca 1940-1950 Életképek Szarajevóból, fotóalbum, 45 képpel, 4,5x3,5 és 14x9 cm közötti

méretekben / cca 1940-1950 Sarajevo, 45 photos, 4,5x3,5 - 14x9 cm .................................................3 200
12532.1895 Liptóújvár látképe, kartonra kasírozott fotó, 16x12 cm, karton 30x25 cm ....................................6 000
12533.cca 1910-70 Korabeli fotók: Európai városok, korabeli családi ill., életképek, néhány retró

fényképpel, cca 40db, legkisebb 8x6cm, legnagyobb 18x12cm ...........................................................1 000
12534.cca 1910 Sümeg vára. Nagyméretú Erdélyi fotó 37x29 cm  .................................................................4 000
12535.cca 1930 Sopron 8 db fotó 6x9 cm albumlapokon ................................................................................3 000
12536.cca 1930-1940 Pécs, Székesegyház, jelzetlen fotó, 29x24 cm ............................................................2 600
12537.1910 Zsoldos Elek: Délkelet-ázsiai útján készített fotó. A pozítívon jelzett 28x22 cm ..........................3 000
12538.cca 1950 Életképek Amerikából és New Yorkból, egy világutazó eszperantista hagyatékából 13 fotó

/ Scenes from New York and the states. 13 photos 30x25 cm .............................................................3 600
12539.cca 1930 Felvidék, Borsi 6 db fotó albumlapokon, hátoldalt korabeli enteriör fotók 6x9 cm .................3 000
12540.cca 1914-1918 IV. Károly és Zita királyné képe egy kórházi kis oltár felett, fotólap, 14x9 cm ..............1 000
12541.cca 1914-1918 I. világháborús vöröskeresztes ápolónők, hátoldalon nevek felsorolásával(pl. báró

Pongráczné, gróf Vay Bella), fotólap, 14x9 cm .....................................................................................1 000
12542.cca 1921 Kislány kutyájával gyerekhintóban, fotólap, 9x14 cm ............................................................1 000
12543.1900 Boldog ünnepeket, fotólap, 9x14 cm ............................................................................................1 000
12544.cca 1920 Fotólap egy zárt hintóról, 9x14 cm ........................................................................................1 400
12545.cca 1930 Kalocsai népviselet, fotólap az MFI kiadásában, 1098 sz. gyártmány, 9x14 cm ......................800
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12546.cca 1950 "Toldi Miklós" a Hortobágyon, 8x13 cm .................................................................................1 400
12547.cca 1930 Vajda M. Pál (Budapest): A bál legszebb asszonya, műtermi fotó, sarkán törésvonal,

17x11 cm ...............................................................................................................................................1 400
12548.cca 1910 Medve táncoltató, a fénykép szakadt, lyukas, viszont ritka látványt örökített meg, 11x8 cm

...............................................................................................................................................................1 400
12549.1909 december 2. Amerikai magyar hazaküldött privát fotólapja, feliratozva, 14x8,5 cm ....................1 400
12550.1912 Budapesti cimbalmos, privát fotólap, 9x14 cm .............................................................................1 000
12551.cca 1890 Nagybányai bányász család, keményhátú fotó, 16x11 cm ....................................................3 000
12552.cca 1870 Színezett férfiportré, 10x14 cm ..............................................................................................1 000
12553.cca 1920 Korabeli fotólap: Kerékpárversenyző, 14x9cm ......................................................................2 000
12554.cca 1905 Korabeli fotólap: Utcagyerek, 14x9cm ...................................................................................1 000
12555.cca 1930 Korabeli fotólap: Vitorlázórepülő a budaörsi repülőtéren, 8x13cm ........................................2 600
12556.cca 1910 Korabeli fotólap: Játékvasút, 9x14cm ....................................................................................2 400
12557.cca 1960 Korabeli fotó: Badacsonyi borpavilon a BNV-n, 9x13cm .......................................................1 000
12558.cca 1970 Jó fogás, 3 db fotó pecásokról, 9x14 cm ...............................................................................1 400
12559.1922. augusztus 20. Ötven kilométeres páros kerékpár verseny indulás előtt, feliratozott fotólap,

9x14 cm .................................................................................................................................................1 600
12560.1944 Bp., színházi jelenet, Széchy István fotóriporter műhelyéből, pecséttel jelzett, 17×11 cm .............800
12561.cca 1930 Petrov Sándor péksége előtt a bolt teljes személyzete, fotólap, 9x13 cm .............................1 600
12562.cca 1930 Teniszezni induló lányok, 11x8,5 cm .....................................................................................2 000
12563.1927 IV. országos rendőrtiszti kardvívóverseny résztvevői, hátoldalon feliratozott csoportkép, 14x8

cm .........................................................................................................................................................4 000
12564.Budapest. 1939. dec. 4. Fotó a Mikulás estről a Körösfőiben. 10,5x 17,5cm .......................................2 000
12565.cca 1915 Korabeli fotó: Vadász és kutyája, kartonra kasírozva,hibás sarkokkal,12x8cm ....................2 800
12566.cca 1930 Neményi fotó: műhely, legényekkel, inasokkal. Fotólap ........................................................2 000
12567.cca 1940 Hidvéghy Vali és Turay Ida a Lelki klinika jelenetében. MFI fotó 8x11 cm ............................3 000
12568.cca 1920-1930 Gyerekek kecskefogaton, 12x8 cm ..............................................................................1 000
12569.cca 1906 Gyerekek kecskefogatban, fotólap, 14x9 cm .........................................................................2 000
12570.cca 1900 Műtermi egész alakos portré egy ifjú hölgyről, különleges formájú keményhátú fotó,

Czéhula L., Lőcse, 16x8 cm ..................................................................................................................1 000
12571.cca 1900-1950 19 db régi és modern gyermekfotó, 6x10 és 14x9 cm közötti méretekben ..................1 200
12572.cca 1860-1890 Korabeli, keményhátú családi fotók (benne judaika), 6db,különböző bécsi

műtermekből: Heitel, Schnepel, Kuss, Schleifer, Schmitz, Steidl,(cca10x6cm .....................................1 800
12573.1934 A papírkészítő gép gumibevonata, Franz Clouth Rheinische Gummiwarenfabrik A.G., fotólap,

15x10 cm / 1934 Gummibezug der Presswalze einer Papiermaschine, Franz Clouth Rheinische
Gummiwarenfabrik A.G., 15x10 cm ......................................................................................................1 000

12574.cca 1860-1900 Korabeli, keményhátú családi fotók, Mai és Társa (Budapest) különböző hátoldallal,
3db (cca10x6cm ....................................................................................................................................3 800

12575.1923 Korabeli fotólap: Szomorú vasárnap. 8,5x14cm .............................................................................800
12576.Korabeli fotólap: Tímárok, 8,5x14cm .......................................................................................................800
12577.cca 1920-30 Korabeli fotók, fotólapok, különböző méretben, 5db ...........................................................800
12578.1917 Király-díjon, lóversenyen, kartonra ragasztott fotó, 11x6 cm ..........................................................800
12579.cca 1916 Autószerelők fotólap / Car repairs .........................................................................................3 000
12580.cca 1930 Régi fotó, Munkás felvonulás, jelzés nélkül, 2db, 8x13cm ....................................................1 000
12581.cca 1910 Korabeli fotó: Áldomás közben. 8,5x12cm ............................................................................1 000
12582.cca 1914 Korabeli fotó: Nyári mulatság. 9x14cm .....................................................................................800
12583.cca 1940 Tekézők fotó / bowling players 9x12 cm ...................................................................................800
12584.cca 1980 Éljen Május 1! Régi, színes fénykép. 12x17cm ........................................................................800
12585.cca 1965 Élmunkások pöttyös kendőben. Régi, fénykép. 12x17cm ........................................................800
12586.1944 Cserkészek Bajcsy Zsilinszky Endre temetésén. Fotó 10x6 cm ..................................................2 200
12587.cca 1930-1933 15 darabos vegyes fotó tétel: családi fényképek több helyszínről: Budapest

(Marczibányi téri jégpálya, Rózsadomb), Kőszeg, Tarcsafürdő; különféle formátumban. ....................1 200
12588.cca 1890 A svéd Nemzeti Női Kvartett Wildberg, Petterson, Aberg, Soderlund / The Swedish

National Quartett photo 12x17 cm ........................................................................................................2 000
12589.cca 1900-1950 2 db fotó, félkarú kintornás zongoraverklit szállít lovasszekéren, gyerekek körében.

Imperial márkájú papír védőtokban, 10×7,5 cm ....................................................................................1 400
12590.1904 Kabinet fotó az Első Magyar Papir Gyorsfény-Képészeti Műteremből, Várossziget,

keményhátú fénykép, 10x6cm  .............................................................................................................1 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

12591.cca 1910-1940 hajókkal kapcsolatos 4 db kép / Ship photos ...............................................................1 200
12592.1937. január 5. Budapesti társasági élet, jogász bál, palotás nyitás, feliratozva, Schäffer fotók, 2 db

riportkép, 12x18 cm ...............................................................................................................................1 400
12593.Kanadai sportolók felvonulása egy sportrendezvényen, 20x13 cm ......................................................4 000
12594.1902 Rónai Dénes (1875-1964) egri műtermében készült keményhátú fénykép egy úriemberről,

feliratozva és ujjlenyomattal hitelesítve, 20x11 cm ...............................................................................2 400
12595.cca 1870-1880 Ismeretlen hölgy műtermi portréja Strelisky műterméből, keményhátú fotó, 21x11

cm .........................................................................................................................................................1 000
12596.cca 1960 Színezett műtermi férfiportré, korai jelzetlen fotó, 14x9 cm, karton 17x12 cm ......................4 200
12597.cca 1910 Kurzweil balatonfüredi műtermében készült keményhátú kabinetfotó, 20,5x10,5 cm ...........1 400
12598.cca 1940-1945 Nyomdai lemezek korabeli fényképekkel, propaganda plakátok fényképeivel,

judaika témájú képekkel(a nyilasok rémtetteivel a Dohány utcai gettóból), 9 db lemez .......................3 000
12599.cca 1915-1940 10 db vegyes, mozgalmas fotó: katona, pap, lovas fogat.... ........................................1 400
12600.Színházi fotó: Amerikai elektra (Makay Margit, Csontos Gyula) későbbi nagyítás, 19x16cm  .............1 000
12601.cca 1940-1960 3 db vegyes fotó, falatozó gyermekek, bicklis fiúk 18x13 cm .......................................1 200
12602.3 db népviseleteket bemutató fotólap (Hollókői, sióagárdi, kalocsai), 18x13 cm ..................................1 800
12603.cca 1860-1900 Korabeli divatos menyasszonyi ruhákat bemutató válogatás, nagyméretű,

keményhátú fotók, 4db, különböző budapesti és bécsi műtermekből, különböző minőségben és
méretben  ..............................................................................................................................................1 600

12604.cca 1910 Román? népviseletes hölgy / Women in Romanian folkwear 12x25 cm ...............................1 000
12605.cca 1860-1890 Családi portrék a múltszázad fordulójáról, nagy méretű, keményhátú kabinet fotók,

5db,mind más külföldi műtermekből: Newman (New York), Simacek (Husovice), Brauner (Zagreb),
Svircevic (Essegg), Streliskij (Pozsony), különböző minőségben ill., méretben ...................................1 600

12606.1905 Merény, Bányászati és kohászati egyesület összejövetele, csoportkép, hátoldalon feliratozva,
kartonra kasírozott fotó, 17x12 cm, karton 22x28 cm ...........................................................................6 000

12607.cca 2000 Mercedes autók töréspróbája, feliratozva három nyelven, 3 fotó, 2 db fotópapíron, 23x17
cm .........................................................................................................................................................1 400

12608.1936 A Magyar Gyermekorvosok Társasága kongresszusi vacsoráján készült csoportkép, a
jelenlévők neve a képoldalon feliratozva, 18x24 cm .............................................................................1 800

12609.cca 1945-1949 Zenekar a Magyar Rádióban, Magyar Központi Híradó Rt., pecséttel jelzett fotó,
egyik sarkán kis folttal, 23x16 cm .........................................................................................................5 000

12610.1908. április 16. Kiss József(Eger) felvétele festett műtermi háttér előtt, 20x11 cm, karton 31x19 cm
...............................................................................................................................................................1 600

12611.1954 A szentesi Csecsemő- és Gyermekgondozónőképző Iskola tanárai és végzett növendékeik
kistablója, 44 nevesített portréval, Fridrich szentesi műterméből, 20x29 cm ........................................1 400

12612.cca 1890 Mai és Társa (Budapest) cs. és kir. udv. fényképész műtermi felvétele három gyermekről,
kartonra ragasztva, hidegpecséttel jelezve, a kép sarkai sérültek, 19x14 cm ......................................1 600

12613.cca 1900 Lóvasút, 8-as járat, korabeli negatívról későbbi másolat dokufotópapírra, 18x28 cm ..............800
12614.1953 A forgalmi ellenőri tanfolyam résztvevői, kartonra kasírozott csoportkép, fotó: 24x17 cm,

karton: 34x27 cm ...................................................................................................................................1 000
12615.1989 5 db MTI sajtófotó a rendszerváltás eseményeivel. Nagy Imre újratemetése, felvonulások, .......3 000
12616.cca 1940 Vatikán: papok, apácák, magyar küldöttség a Vatikánban 50x30 cm ...................................1 000
12617.1920 Fliesz: Tűzoltó egységet ábrázoló fotó, kartonra ragasztva.  .......................................................1 000
12618.1926 Korabeli fotó: Az Angolkisasszonyok Sancta Maria leánygimnázium érettségiző diákjainak

tablóképe, Brunhuber Béla, kartonra kasírozva, 17x21cm ...................................................................2 800
12619.1924 Korabeli fotó: Építkezés közben, kartonra kasírozva, hibás, 17x24cm ........................................3 000
12620.1940 Korabeli fotó:Nemzeti Fényképészeti és Nagyítási műintézet, Kecskemét: Csoport kép

Magyar Hét reklámmal a háttérben, kartonra kasírozva,11x16cm ........................................................1 000
12621.cca 1900 Felvidéki erdészek csoportképe, kartonra kasírozott fotó, 22x17 cm, karton 33x25 cm .......3 000
12622.cca 1900 Korabeli fotó: Úszóház makett, kartonra kasírozva,17x24cm ...............................................1 800
12623.cca 1900 Korabeli fotó: Beazonosítatlan kastély, díszes kartonra kasírozva, szakadással, 12x18cm .2 000
12624.1930 Korabeli fotó: Bánó Ernő: Hölgy portré, színezett, kartonra kasírozva,23x17cm .........................1 000
12625.cca 1920 Korabeli fotó: Bánó Ernő: Beazonosítatlan férfi portré, kartonra kasírozva,21x17cm ...........1 000
12626.1920 Korabeli fotó: A Gyurkovics-lányok c. előadás szereplői, fotó kartonra kasírozva,verzón

feliratozva, Knöpfler Gyula, Budapest, sarkok hibásak, 16x20cm ........................................................1 800
12627.1915 Korabeli fotó: Kecskeméti lányiskola tablóképe kartonra kasírozva, Fanto, sarkok hibásak,

26x38cm ................................................................................................................................................2 000
12628.cca 1900 Korabeli fotó: Gyári munkások, litográfiával díszített kartonra kasírozva, 12x17cm .............7 000
12629.1876 Sárospataki végzett hittanhallgatók tablóképe kartonra ragasztva, hallgatók nevével

feliratozva, 18x22cm .............................................................................................................................2 600
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12630.1912 Dunakeszi tisztviselő kara és képviselő testületének tablója Kovács Antal községi főjegyzőnek
ajánlva, Erdélyi Mór fotója kartonra ragasztva, 22x28cm .....................................................................4 000

12631.cca 1930 Úri vadászat korabeli fotók kartonra ragasztva, 14db, 8x6cm ...............................................2 800
12632.cca 1880-1930, Ferenczy István (1792-1856) szobrász, a 19. századi magyar szobrászat

kiemelkedő alkotójának leszármazottai, Sándy, Harmatzy, Hegyeshalmy ect. család hagyatékából:
kabinetfotó, keményhátú,szép állapotúak, hátoldalon feliratozva, 19db. Ferenczy István értékes
műgyűjteménnyel tért haza 1824-ben Magyarországra. Hagyatékát öccsére, Ferenczy Józsefre
hagyta, tőle örökölte unokahúga, Jánosdeák Andrásné (Susi), egy másik rokon, Sándy Péter
gondosan rendezte. A család számos tagja jelentős karriert tudhatott magáénak a politikában,
illetve képzőművészetben Harmatzy-Simon Lóránt miniszteri segédtitkár volt, Hegyeshalmi Lajos
Kereskedelemügyi miniszter, míg művészeti vonalon Ferenczy József festőművész öregbítette a
család nevét, Sándy Gyula híres építészként, Konok Tamás Kossuth-díjas festő- és
szobrászművészként.  .........................................................................................................................15 000

12633.Színházi fotó: Szakonyi Károly: Francia tanya c. előadása (Makay, Drahota, Kiss, Inke) későbbi
nagyítás, 16x22cm  ...............................................................................................................................1 000

12634.1943 Lóverseny fotó, Welser handicap: "Mignon"-lov. Stygár, üvegezett keretben, 30×17 cm ............4 000
12635.cca 1960 A Gyermek sebészet c. diafilm eredeti, komplett, fényképezett és montázsolt kockái, a

gyártáshoz kb 21x17 cm-es táblák szövegekkel ...................................................................................1 000
12636.cca 1960 A film útja c. diafilm eredeti, fényképezett kockái, a gyártáshoz kb 21x17 cm-es táblák

szövegekkel,  ........................................................................................................................................1 000
12637.cca 1940-1970 Kb. 70 db színpadi fotó, jelenetekkel operákból, színdarabokból, a királyi operából,

különböző méretekből / cca 1940-1970 70 theatrical photos from Sweden ........................................20 000
12638.1901 A nagykőrösi ev. ref. tanítóképző intézet IV-ed éves növendékei az 1900-1901-es tanévben,

keményhátú fotó, több helyen sérült, 25x32 cm ....................................................................................1 200
12639.cca 1924-1934 Esküvői, családi és 1 db tablófotó, 7 db képe, 25x19 és 33x22 cm közötti

méretekben ...........................................................................................................................................1 600
12640.cca 1905-1921 Kis doboznyi keményhátú és kartonra kasírozott fotó, 8x5 és 23x16 cm-es

méretben ...............................................................................................................................................1 600
12641.Vegyes fotó tétel, klf méretű és témájú régi fotók tételben, kb 40 db ....................................................2 000
12642.cca 1880-1940 Cipősdoboznyi fotó tétel, benne sok érdekes fotóval, némi militáriával .......................3 000
12643.8 db, különféle régi és új fotóalbum jó állapotban, többen fotókkal .......................................................2 800

Reklám
12644.cca 1920-1930 4 db különböző számolócédula(Kristály ásványvíz, META, Meinl kávé, Törley) ..........1 600
12645.cca 1860 Genova, takaró gyapjú kockás sál, kötött anyag kereskedő reklám kártya / cca 1860

Genova, Italia dvertising card ................................................................................................................3 000
12646.1913 Versec, Róth Lipót tejkereskedő reklámlapja és árjegyzéke / Versec commercial PS card ........1 000
12647.cca 1880-1900Offert par la Maison Paul Mairesse,Cambrai, korabeli litho reklámkártya, 7x11cm ......1 000
12648.cca 1880-1900 Correos Mexico Hors Concours Chicoée extra, korabeli litho reklámkártya, 8x11cm ..1 000
12649."Kígyó Gyógyszertár" Bp. Ferenciek tere, papír dobozka, 6,5x4x2 cm ................................................1 200
12650.2 db számolócédula: Haack Antal cs. kir. szabadalmazott likőrgyára, Graz; Fassbender J. füge- és

malátakávégyár, Bécs, mindkettő jó állapotban ....................................................................................1 000
12651.19 db különféle régi magyar számolócédula (Törley, Adria Levélpapír, Nikotex, stb.), darabonként

változó, többnyire jó állapotban .............................................................................................................1 000
12652.XX. század eleje, reklám számoló cédulák, vegyes minőségben, 14db / counting slip ...........................800
12653.XX. század eleje, reklám számoló cédula: Nagy Géza. Komárom első motorerőre berendezett

mechanikai gépműhely. Jó állapotban.  ...................................................................................................800
12654.XX. század eleje, reklám számoló cédulák: Napilapokat, hetilapokat reklámozó cédulák, vegyes

minőségben, 10db / counting slip .............................................................................................................800
12655.20 db különféle régi magyar számolócédula (divatáruházak, többféle Törley, Adria levélpapír, stb.),

darabonként változó állapotban ............................................................................................................1 000
12656.1966 Plánovací kalendář, cseh nyelvű érdekes fém kártyanaptár (tervnaptár) ....................................1 200
12657.1956 "1956. évi államkölcsön sorsolások" Országos Takarékpénztár újévi fém reklám kártyanaptár,

kopásnyomokkal ...................................................................................................................................2 000
12658.1954 "Mindent még könnyebben eléred, ha takarékbetétben gyűjtöd a pénzed!" Országos

Takarékpénztár újévi fém reklám kártyanaptár .....................................................................................2 000
12659.1956 "Biztosítással is gondoskodunk önmagunkról, családunkról, tulajdonunkról ..." Állami Biztosító

fém reklám kártyanaptár, kopásnyomokkal ...........................................................................................1 200
12660.1955 Ez az igazi szerencse... Országos Takarékpénztár fém reklám kártyanaptár .............................2 000
12661."Tűz ellen védekezz!" Állami Biztosító fém reklám kártyanaptár az 1954. évre ....................................1 000
12662.1964 Boldog új évet kíván a Mátravidéki Fémművek, Eger, fém reklám kártyanaptár, szép

állapotban ..............................................................................................................................................3 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

12663."Okos legyen, Florát vegyen!" a Flora terpentin szappan számolócédulája, hátoldalon a "Csakis egy
fontos című verssel" .................................................................................................................................600

12664.5 db Dreher italcímke (Dreher Rum, Barackpálinka, Koffie-Likeur, Cordial Apéritif, Tiple Sec  ............1 400
12665.3 db erdélyi italcímke (Szürke barát Ursus Rt. Kolozsvár, Czell és Fiai Likőr, Chartreuse Likőr Arad)

...............................................................................................................................................................1 200
12666."Baraczk" 2 db reklámcímke, egyik kézzel rajzolt reklámtervezet, 12x8 cm .........................................1 600
12667.Arizona Dancing Revue Budapest, 4 db reklámkártya, d: 5 cm ............................................................1 400
12668.2 db színes litho kártya(Kalodont, Cacao und Chocolade Küfferle, 11x7 és 12x8 cm) .........................1 200
12669.1973-1986 4 db focival kapcsolatos kártyanaptár .................................................................................1 400
12670.1965-1973 3 db csokit reklámozó kártyanaptár(Tibi, Szerencsi, Ananász krémcsokoládé, stb.) .........1 400
12671.1973, 1975 Kner Nyomda reklámos kártyanaptár, 2 db ........................................................................1 200
12672.4 db reklámos papírzacskó(Fekete Ustex bonbon, Gyógy pemetefű, Puljer Influment cukorka, Kotró

nyálkaoldó cukorka) ..............................................................................................................................1 400
12673.3 db hajtatlan csokipapír(Űrhajós, Úttörő, Édes Anna) .........................................................................1 600
12674.Zwack J. és Társai Likőrgyár Budapesten "Unicum" litho számolócédula, 16x7,5 cm .........................2 800
12675.2 db régi reklámos szórólap(Schossberger Saját gyártmányú ernyő különlegességek Bp. V.;

Konkoli és Fia Szállítók Bp.VI.) .............................................................................................................1 800
12676.2 db szovjet reklámcímke, 10x7 cm ......................................................................................................1 200
12677.Pannonia Kis Családi Sör(Pannonia Sörfőző R.T. Pécs) reklám, 12x8 cm ..........................................1 000
12678.Puczkó József Hentesárú különlegességek, Gyula, karton, Barcza, 8,5x11cm ...................................1 800
12679.Vegyes címkegyűjtemény: sör, citromlé, külföldi és magyar vegyesen ...................................................800
12680.Vegyes sörcímke-gyűjtemény, nagyrészt müncheni sörcímkék ..............................................................800
12681.1951-1959 8 db kártyanaptár egymás utáni évekből ............................................................................4 000
12682.cca 1880-1900 M. Vendroux, Calais, korabeli litho reklámkártya, 8x12cm ...........................................1 000
12683.cca 1880-1900 Cacao d'Aiguebelle, Mexico- La Cathedrale korabeli litho reklámkártya, 6,5x10cm ....1 000
12684.cca 1880-1900 Chicorée Nouvelle de Casiez - Bourgeois, Paris, korabeli litho reklámkártya,

6,5x10cm ...............................................................................................................................................1 000
12685.cca 1880-1900 A travers le monde- Nicaragua, Paris, korabeli litho reklámkártya, 8,5x12cm .............1 000
12686.cca 1910 Árkád Játékáruház, Késmárky és Illés Bőr- és Díszműáru Üzlet dekoratív számolócédula,

14x7 cm  ................................................................................................................................................1 000
12687.1880 Latzkovits A. budapesti úri szabó számolócédula ...........................................................................800
12688.cca 1910-1940 36 db háború előtti vegyes italcímke, bor pezsgő, égetett szesz, Grünfeld

készítmények benne litho is, jó állapotban / 36 vintage alcohol labels, with lithos ...............................9 000
12689.1986 34 db különböző kártyanaptár az adott évből .................................................................................800
12690.19 db különböző méretű és alakú magyar és külföldi söralátét, jó állapotban ......................................1 600
12691.Zwack J. és Társai Budapest 2 db italcímke: Szilvórium, Császár Liqueur  .........................................1 800
12692.1979-1980 50 + 31 db különböző kártyanaptár az adott két évből .......................................................1 800
12693.cca 1915 4 db tűzoltószergyári és katonai számla önkéntes tűzoltóegylet részére ..............................1 600
12694.cca 1920 Budapest III. Kolosy tér Saitz Elemér csemege reklámos zacskó ............................................800
12695.2 db régi sörcímke: Dreher-Haggenmacher, Mezey Ignác töltése, Nagyszalonta, Oradea-mare;

Dreher Antal Serfőzdéi Rt., Kőbánya ....................................................................................................1 200
12696.15 db különféle magyar és külföldi söralátét, jó állapotban, összesen 10 különböző motívum ............1 000
12697.cca 1920-1930 6 db különböző számolócédula(Palma, Nikotex, Adria levélpapír, Gösser,

Ovomaltine, Dit-Got Likőr) .....................................................................................................................1 000
12698.1963 Villamos plakát: Játék kiállítás a Városligetben, (Macskássy Izolda), 24x17cm ..........................4 000
12699.Óriási sörcímke gyűjtemény, több ezer darab, sok háború előttivel, kiváló minőségben. Kb 20 fajta

/ Large stock of vintage beer labels ....................................................................................................10 000
12700.cca 1920-1930 A Lukács Csokoládégyár szaloncukor feliratú színes nyomtatványa  ..........................1 600
12701.Zsebórakülönlegességek Székely Béla órásmesternél reklám cédula, 6,5x14cm ...................................800
12702.cca 1920 Erfordia Maschinenbau akt. Geselschaft Erfurt gépgyártócég reklámnyomtatványa,

hajtogatott, 4 pp., 28,5x22cm ................................................................................................................1 600
12703.cca 1910-1940 10 db háború előtti vegyes italcímke, benne litho is, jó állapotban / 10 vintage

alcohol labels, with litho ........................................................................................................................6 000
12704.1988-1995 filmek reklámfotói: Anglia alkonya, Hamlet, Nikita, Rosencrantz és Guildenstern halott,

Hamlet, vagy amit akartok; összesen 13 db .........................................................................................1 000

Gyufacímke
12705.1971 Vadászati világkiállítás, 2 ív gyufacímke ......................................................................................1 200
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12706.cca 1970 A tömegközlekedés fejlődése Budapesten, 2 ív gyufacímke ................................................1 200
12707.cca 1950-1970 Több ezer darabos gyufacímke-gyűjtemény nagyrészt magyar, kisebb részt

külföldi (angol, arab, cseh, francia, kínai, lengyel, német, szlovák) gyufacímkékkel, egész
sorozatok is, kissé kopottas karton berakóban (néhány lapja kijár) + hozzá tartozó feliratozott
borítékban ...........................................................................................................................................16 000

Telefonkártyák
12708.32 férőhelyes telefonkártya berakó ..........................................................................................................800
12709.100 db különféle használt magyar telefonkártya ...................................................................................1 200
12710.100db klf magyar használt telefonkártya ...............................................................................................1 200

Judaika
12711.1912 Szatmár,Steuer Ábrahám rabbi, hittanár saját kezű levele / Ábrahám Steuer rabbi's letter ........2 000
12712.1936 Bp., Gróf Sternberg József miniszteri titkárnak a Budai Izraelita Hitközség elnöke által küldött

gratuláló levél ........................................................................................................................................3 000
12713.1944 Az Organisation Todt kényszermunkásokat foglalkoztató náci építőmunkás-szervezet egy

magyar munkásának hazaküldött levelezőlapjai, a háború mindennapjait leíró személyes hangú
üzenetekkel, összesen 6 db levelezőlap Budapestről / 6 PS cards from the  Organistaion Todt in
Hungary nazi architecture organisation based on forced-labour  ........................................................10 000

12714.1938 OMIKE (Országos Magyar Izraelita Közművelődési Egyesület) jótékony adakozás céljából
kiadott szórólap .....................................................................................................................................2 000

12715.1929 Neuwirth Ignátz zsidó vallású személy halotti értesítője Istentiszteletre vonatkozó
bejegyzésekkel 1931-1970-ig  ..............................................................................................................3 000

12716.Réz menóra, 24×27 cm .........................................................................................................................1 600
12717.1940 Tannenbaum Mózes szepsi rabbi saját kézzel aláírt dokumentum / Autograph signed

document of the rabbi of Szepsi ............................................................................................................2 000
12718.1975-1976 Az 5736. Zsinagógai év izraelita naptára, Magyar Izraeliták Országos Képviselete

Irodája. Tele imákkal, illetve tudnivalókkal ............................................................................................1 000
12719.Jdylle kerámia tálka, kis lepattanással, 15×14 cm ................................................................................1 000

Cserkész
12720.1932 Rákospalota cserkésznap 2 db fotó 16x12 cm ............................................................................3 200
12721.19143-1944 a Vezetők Lapja c. cserkészújság 12 lapszáma (1943 szept., nov.-dec., 1944 jan.-aug.,

okt.), számos érdekes írással ...............................................................................................................1 600
12722.1971 XIII. World Jamboree, 6 db játékkártya, 5x4 cm / 1971 XIII World Jamboree, 6 cards, 5x4 cm ..1 200
12723.cca 1970 Korabeli fotó: Vietnami cserkészek,jelzés nélkül, 17x24cm ..................................................1 000
12724.1930 Cserkész emléklap: A Stadler Nándor-raj 1927 évi mozgótáborban legjobban bevált újoncnak

járó emléklap. 17,5x23cm .....................................................................................................................1 800

Militária
12725.cca 1930-1940 Katonai fotók, rajta Bartha Károly(1884-1964) honvédelmi miniszterrel, 11 db fotó,

6x6 és 9x6 cm közötti méretben ...........................................................................................................2 400
12726.cca 1930-1940 Katonai rendezvényekkel kapcsolatos fotók, 6 db fotó, 6x6 és 9x6 cm-es méretben ..1 800
12727.cca 1900-1960 5 db katonákat ábrázoló fotó,különböző méretben ......................................................1 200
12728.cca 1930-40 Korabeli fotólap: Ezt kapd ki..., lövedék betöltés előtt, 14x9cm .......................................2 000
12729.1936 Korabeli fotólap: Katonai bevonulási emlék, M. Kir. Honv. Gy. E. II. ZLJ,Tóváros, 14x9cm ........1 200
12730.1905 Korabeli fotólap: Katonai hadgyakorlat Esztergomnál, verzón feliratozva, 14x9cm .....................1 600
12731.1916 Az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (k.u.k. Kriegsmarine) matróza,

keményhátú fotó, 16x11 cm cm / 1916 K.u.k. Kriegsmarine (Imperial and Royal War Navy) sailor,
photo, 16x11 cm ....................................................................................................................................1 000

12732.1916 Mikuliczy, Lóoperáció, hátoldalon feliratozott fotó, 12x8 cm ........................................................3 000
12733.1917 Katonai rádiós távíró, tábori postával küldött katonai fotólap, 8x14 cm  ......................................1 000
12734.1917 K.u.K. Infanterie Reg. No. 25. M.G. Kompagnie, katonai fotólap, 9x14 cm .................................1 000
12735.1917 Katonák szilveszteri mulatsága, fotólap, 14x9 cm / 1917 Military photo from the world war I.,

photocard, 14x9 cm ...............................................................................................................................1 000
12736.1915 Magyar térképész katonák műtermi háttér előtt, fotólap, 14x9 cm / 1915 Military photo from

the world war I., photocard, 14x9 cm ....................................................................................................1 000
12737.cca 1900-1914 Katonák a csapatzászlóval a laktanyánál, fotólap, 14x9 cm ........................................1 000
12738.cca 1900-1916 Malacsütés, fotólap, 14x9 cm .......................................................................................1 000
12739.1916 Háborúban elesett magyar katonák sírjai, fotólap, 14x9 cm ........................................................1 000
12740.cca 1890 Katonatiszt kitüntetésekkel, keményhátú fotó Goldberger Rezső műterméből, 16x11 cm ....1 000
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12741.cca 1914-1918 I. világháborús katonatiszt képe, fotólap, 9x14 cm  .........................................................800
12742.1916 Egyedi készítésű, rajzolt tábori levelezőlap .................................................................................3 000
12743.1938. Igazolvány: Károly csapatkereszt viselésére való igényjogosultságáról, hátoldal kézzel írott

szöveggel ..............................................................................................................................................2 000
12744.cca 1916 Kilőtt harckocsi, korabeli negatívról készült későbbi másolat, 10×15,5 cm ...........................1 400
12745.cca 1914-1918 Alfred Krauß (1862-1938) tábornok kitüntetést ad át, korabeli negatívról készült

későbbi másolat, hátulján feliratozva, 10×15 cm ..................................................................................1 400
12746.cca 1914-1918 Ütegparancsnok a szálláson, korabeli negatívról készült későbbi másolat, hátulján

feliratozva, 10×15,5 cm .........................................................................................................................1 600
12747.cca 1914-1918 Magyar katonák a nyugati fronton, korabeli negatívról készült későbbi másolat,

hátulján feliratozva, 10×15 cm ..............................................................................................................1 600
12748.1942 Honvédkarácsony, illusztrált felhívás a honvédek és hozzátartozóik megsegítésére / 1942

Illustrated Christmas call for supporting the Hungarian soldiers and their relatives .................................800
12749.1914 Karácsony a harctéren emléklap. 20x32 cm ................................................................................2 600
12750.cca 1940 II. VH. német, francia tankok, katonai járművek különböző helyszíneken, 3 db fotó, 6x6 és

8x6 cm-es méretben .............................................................................................................................3 000
12751.1916-1938 8 db segélybélyeg + 2 klf Frontharcos Találkozó + 1 M. KIR. HONVÉDELMI MINISTER

pecsétbélyeg  ........................................................................................................................................1 800
12752.cca 1910-1940 4 db, részbe űn azonosításra váró, érdekes katonai fotó / military photos ..................2 000
12753.cca 1900 Korabeli fotó díszünnepség román főurakkal, tisztekkel, egyházi személyekkel, hátoldalon

feliratozva, jelzés nélkül, kis hibával, 9x13cm ..........................................................................................800
12754.cca 1900 Josefstadt lovas katona fotó / military photo 12x17 cm .........................................................1 200
12755.1947 Lovas jelzéssel 2 db militária grafika levelezőlapon .....................................................................1 800
12756.1877 Felváltási jelentés kocsi őrség számára, az őrség leírásával ......................................................1 200
12757.1901 Hadmentességi díj-könyvecske, Pécs ............................................................................................800
12758.1915 Lenygelország a Nowiny katonai vasútállomás építése / Poland building of the Nowiny military

railway station 16x11 cm .......................................................................................................................2 800
12759.1912 Decsy János honvéd alezredes saját kézzel aláírt névjegykártyája ............................................1 000
12760.cca 1910 Algéria 2 db katonai fotólap / Algeria 2 military photo cards ..................................................1 400
12761.1919 Gunne Vilmos 15-ös népfölkelő hadnagy temetése fotólapon .....................................................1 800
12762.cca 1940-1960 Különböző hadihajók 6 db fotó / War ships 6 photos ...................................................1 400
12763.cca 1910 Katonai portré két kitüntetéssel, Kosel bécsi műterméből, hidegpecséttel jelezve, 21x15

cm .........................................................................................................................................................4 800
12764.cca 1930 Harcászati oktatóanyag. Tüzérségi ütegek beosztásának rajzai gyakorlatozásra. 23

nagyméretű rajz tékában .......................................................................................................................5 000
12765.1919 Die Winterschlacht in Masuren. Erich Luddendorf (1865-1937) tábornok

visszaemlékezéseinek (Meine Kriegserinnerungen 1914-1918. Berlin, 1919, Ernst Siegfried Mittler
und Sohn.) 5. számú térképmelléklete, 1:800000 .................................................................................1 000

12766.1919 Tannanberg 1914. Erich Luddendorf (1865-1937) tábornok visszaemlékezéseinek (Meine
Kriegserinnerungen 1914-1918. Berlin, 1919, Ernst Siegfried Mittler und Sohn.) 1. számú
térképmelléklete, 1:800000 ...................................................................................................................1 000

12767.1876 Hópénz könyvecske Péterffy Gyula őrnagy úr számára ..............................................................3 600
12768.1916 Karácsony a harctéren emléklap. 20x32 cm ................................................................................2 800
12769.1937 A Budaörsi repülőtér avatása. vitéz Háry László repülő vezérőrnagy az önálló magyar légierő

első parancsnoka és olasz katonai küldöttség. Fotó széle kissé gyűrött. / 1937 Budaörs airport
opening with high-ranking Hungarian and Italian military officials 16x14 cm ........................................7 000

12770.cca 1890-1919 Fiatal katona 5 db keményhátú katonai fotója klf méretben .........................................4 400
12771.cca 1910 6 db névjegykártya, benne odrorvazi lovag Sypnienski György ezredparancsnoké, több

aláírva ...................................................................................................................................................1 600
12772.cca 1940 Szórakozó katona erotikus hamutál,alumínium, jelzés nélkül, 10x8cm .................................4 000
12773.D.R.G.M. katonai jelző lámpa, jelzett, m:6 cm ......................................................................................1 200
12774.Replica dísz tőr, h:33 cm .......................................................................................................................1 600
12775.Vegyes katonai tétel: 1 db lövegfej(?), vállapok, karszalagok, töltényhüvely, 1 db fotó, okmányok,

jelvények, kitűzők, stb. ..........................................................................................................................1 000
12776.1987 Magyar rendőrségi barett sapka Komondor Terrorelhárító Szolgálat részére rendszeresítettek,

de egy ideig minden rendőr nyári viselte volt.  ......................................................................................4 000
12777.Olasz tüzérségi katonai sapka / Italian artillery military cap ..................................................................2 000
12778.1 csomag régi, amerikai harctéri kötszer ..............................................................................................1 000
12779.1926 Honvéd kerékpárzászlóalj tisztképző iskolájának 1926-ban végzett tagjai, kartonra kasírozott

fotó, a karton több helyen sérült, 22x16 cm, karton 34x28 cm ..............................................................4 000
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12780.1858 Felhívás katonai ügyben / Attention in military matters 40x60 cm ...............................................1 400
12781.Fém katonai sisak, d: 25 cm .................................................................................................................2 600
12782.Katonai gázálarc szűrővel, "CF-4 LOT37-7-79" jelzéssel .....................................................................1 600
12783.cca 1980 Magyar Néphadsereg 2 db propaganda oklevél rézkarc képpel.  ............................................800
12784.1936 Concours hippique international militaire de Nice nemzetközi katonai találkozó és verseny.

Képes programfüzet/ Military meeting and competition picture booklet and program 48p. .....................800
12785.Honvédségi repülős dzseki (téli), 176/47 méret, medveprém gallérral, honvédségi téli alsó 170/44,

a bélések kiszedhetők, újszerű állapotban ..........................................................................................13 000
12786.cca 1935 Nagymányoki Hősi Emlékmű avatás korabeli fotói kartonra ragasztva, 4db, 8x5,5cm .........2 600
12787.cca 1990 Honvédségi repülős nyári dzseki, 176/47 méret ....................................................................6 000
12788.cca 1950 réz lámpa test kis angyalkával, m:31 cm ...............................................................................4 600
12789.cca 1970 16 db fotó a vietnámi háborúról / 16 photos of the Vietnam war 25x19 cm ...........................4 600
12790.1937 Vitéz uzsoki báró Szurmay Sándor tábornok összejövetelén készült felvétel a vendégekről,

feliratozva, 17x23 cm ............................................................................................................................1 400
12792.Sorszámozott (2488) második világháborús bajonett, jó állapotban, h:38,5 cm /  WWII bayonet with

number (2488), in a good condition, l: 38,5 cm .....................................................................................7 000
12793.1974 Battonyától Nemesmedvesig. Magyarország felszabadításának képes krónikája. Összeáll. Tóth

Sándor és az Ifjúkommunista szerkesztősége. Folytatólagosan: Hazát építő ifjúság. Összeáll.: Gál
Lajos és az Ifjúkommunista szerkesztősége. Bőséges képanyaggal, újságrészletekkel, térképpel. .......800

12794.1915 A Magyar Királyi Honvéd Tartalékos Tiszti Iskola hallgatóinak tablója 40x30 cm keretben .........4 800
12795.Kriegs Karte. Westl. Kriegs-Schauplatz. 1:2 850 000, Die Militar. Ereignisse v. 29. nov. 1915- 9.

dez. 1918. 155 stück. Fehlen 2 stück. (153, 159)./ I Világháborús térképek, 155db ( 1915. nov.-
1918 dec.)amelyek heti rendszerességgel tudósítanak a hadállásról. / War Karte (155 pieces) 29.
nov. 1915- 9. dez. 1918. missed 2 number. 63x 35 cm ......................................................................38 000

12796.1930 Meghívó a M. kir. Honvéd Gyalogezred önkéntesei által rendezett bálra ....................................1 400
12797.Dísz tantó, japán tőr, díszes keresztvassal, gazdagon díszített hüvellyel, kicsit laza markolattal,

pengehossz: 30,5 cm, teljes hossz: 45 cm /  Honorary tant&#333; Japanese sword with ornated
crossguard and scabbard, with a bit loose hilt, blade length: 30,5 cm, full length: 45 cm .....................6 000

12798.cca 1912 Valószínűleg a bécsi hadiiskola egy évfolyamának tablóképe, rajta Gömbös Gyula
(1886-1936), későbbi miniszterelnökkel. Hátoldalt az évfolyam felsorolásával. Fotólap / 1912
Vienna military school photo card, with names of the students, including Gyula Gombos ...................6 000

12799.Bentima falióra, nem működik, katonai motívumokkal, faragott, jelzett, sérült, m:63 cm ......................9 000
12800.Groehler Olaf: A légi háborúk története. 1910-1970. Budapest, 1980, Kossuth Nyomda. Kiadói

karton kötésben, fedőborítóval.  ............................................................................................................1 200
12801.cca 1914 Flemmings Kriesgkarte No. 10.: Karte der Balkanländer, Carl Flemming AG., Berlin und

Glogau, mérték: 1:1700000, kis szakadásokkal, 87,5×64,5 cm ............................................................2 600
12802.Cca 1910 bajonett, sorszámozott:3TUO3797, fa markolat, fém hüvely, kopott, h:34,5 cm ..................5 000
12803.cca 1914-1918 Katonai csoportkép, nevekkel feliratozva, Lojanek J. Nagyvárad, kartonra kasírozott

fotó, 21x15 cm, karton 33x25 cm  .........................................................................................................1 600
12804.cca 1960 Régi TAI-43 típusú szovjet harctéri hordozható telefon, 27,5×11,5×20 cm /  cca 1960

Soviet TAI-43 model military field telephone, 27,5×11,5×20 cm ...........................................................2 600
12805.Díszes markolatú kindzsal, jelzés nélkül, gazdagon díszített hüvellyel, kopásnyomokkal,

pengehossz: 22,5 cm, teljes hossz: 34,5 cm /  Kinjal, with ornated hilt, without mark, in a richly
ornated scabbard, with small wearings, blade length: 22,5 cm, full length: 34,5 cm ............................2 600

12806.Bajonett, jó állapotban, gumírozott fém hüvelyben ...............................................................................3 000
12807.Halcón-inox márkájú spanyol katonai tőr és kés, tokban ......................................................................3 000

Térképek
12808.1850 Kelet Európa nagyméretű térkép E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. 2 részben / 1860 E.

Andriveau-Goujon: Etched map of Eastern Europe 70x110 cm ...........................................................8 000
12809.1860 Franciaország és provinciái nagyméretű térkép E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. / 1860 E.

Andriveau-Goujon: Etched map of France and its provinces 70x110 cm .............................................6 000
12810.1860 Dél-Amerika nagyméretű térképe E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. / 1860 E.

Andriveau-Goujon: Etched map of South America 70x55 cm ...............................................................8 000
12811.1860 Óceánia nagyméretű térképe E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. / 1860 E.

Andriveau-Goujon: Etched map of Oceania 70x110 cm .......................................................................4 000
12812.1860 Franciaország vasúthálózata, nagyméretű térkép E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. / 1860

E. Andriveau-Goujon: Etched map of the railway system of France 70x110 cm ................................12 000
12813.cca 1860-1920 8 db nagyméretű régi térkép: Olaszország, Európa, Britannia, vegyes minőségben /

cca 1860-1920 8 different European maps in mixed condition: Italia, Britain... ....................................5 000
12814.1861 E. Andriveau-Goujon: Európa a keresztes hadjáratok korában, nagyméretű térképe

acélmetszet szakadásokkal / 1861 E. Andriveau-Goujon: Etched map of Europe during the
Crusader wars. tears 70x55 cm ............................................................................................................4 000
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12815.1850 Lengyelország nagyméretű térképe E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. / 1860 E.
Andriveau-Goujon: Etched map of Poland 70x54 cm ...........................................................................8 000

12816.1850 Spanyolország nagyméretű térképe E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. / 1860 E.
Andriveau-Goujon: Etched map of Spain 44x54 cm .............................................................................3 000

12817.1850 Franciaország a történelem során nagyméretű térkép E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. /
1860 E. Andriveau-Goujon: Etched map of France 44x54 cm ..............................................................2 000

12818.1860 Franciaország nagyméretű térkép E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. / 1860 E.
Andriveau-Goujon: Etched map of France 70x110 cm .........................................................................3 000

12819.1692 Faillot - Sanson: A Magyar Birodalom fő település jegyzéke (Repertórium). Rézmetszet, a
lapszélek kissé szakadozottak. 63,2x50,8cm .....................................................................................10 000

12820.cca 1646, Ferencesrendi Capucinórium: Carographia Descriptio..., Főcímlap, gyönyörű középkori
stílusú kartus keretben. 25,5x34,5cm .................................................................................................13 000

12821.cca 1646, Ferencesrendi Capucinórium: Carographia Descriptio..., Díszcímlapok. Floreális,
színezett díszkeretben. 6db. 25,5x34,5cm ..........................................................................................16 000

12822.cca 1646, Ferencesrendi Capucinórium: Carographia Descriptio..., Díszcímlapok. Aragonia,
Aquitania, Colonia... Gazdag spanyol stílusú florális keret mintával. 4db. 25,5x34,5cm ....................16 000

12823.cca 1646, Ferencesrendi Capucinórium: Carographia Descriptio..., Díszcímlapok, újkori spanyol
stílusú díszekreteben: "Provincia di Tolosa", Provincia D'Andalusia". 2 db. 25,5x34,5cm ..................15 000

12824.Kogutowitz Atlasz I.-II. Magyar- és világtörténelem. Bp., 1913. Magyar Földrajzi Intézet. Kissé
foszlott gerincű vászon kötésekben ......................................................................................................1 800

12825.cca 1910 Carl Flemmings Generalkarten No. 33.Europäisches Russland, Carl Flemming, Verlag,
Buch- und Kunstdruckerei, A.-G., Glogau, méretarány: 1:5000000, 78×63,5 cm .................................4 000

12826.cca 1920 Ausztrália és Polinézia politikai térképe, 1:20000000, Magyar Földrajzi Intézet Rt. .............2 600
12827.cca 1910 Európa-térkép. Vászon. Néhány szakadással / Map of Europe with some tears 90x60 cm .1 800
12828.cca 1910 Carl Flemmings Generalkarten: Karte von Asien, Carl Flemming, Verlag, Buch- und

Kunstdruckerei, A.-G., Glogau, vászonra ragasztva, méretarány: 1:18886000, 65,5×54 cm ...............2 600
12829.1924 Kogutowicz Zsebatlasza a Magyar Néprajzi Társaság Emberföldrajzi Szakosztályának

kiadásában ............................................................................................................................................1 200
12830.Vegyes térkép tétel, különféle térképek a Pallas Nagy Lexikonából: A Kárpátok; Magyarország

mezőgazdasági viszonyai; Magyarország népessége anyanyelv szerint; Magyarország népessége
hitfelekezet szerint (1890); Magyarország hegy- és vízrajzi térképe. Posner és fia kiadása,
példányonként változó, többnyire jó állapotban, a hegy- és vízrajzi térkép kettészakadt, különböző
méretben ...............................................................................................................................................1 200

12831.cca 1910 Bakony. Bp., Turistaság és Alpinizmus, 1:75000, 35,5×34,5 cm ..........................................1 000
12832.1942 Európai Oroszország. M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, 1:5000000, itt-ott a hajtások

mentén apró szakadásokkal, 86×58 cm ...............................................................................................2 000
12833.Vegyes térkép tétel, különféle térképek a Pallas Nagy Lexikonából: 1. Pannonia; 2. Magyarország a

honfoglalás végén, a krónikák szerint; 3. Nagy Lajos birodalma 1382-ben; 4. Magyarország Mátyás
király halálakor (1490); 5. Magyar- és Erdélyország Bethlen Gábor halála évében (1629); 6.
Osztrák-Magyar Monarchia; 7. Budapest; 8. Magyarország földtani térképe; 9. Magyarorszáőg
hőmérsékleti és esőzési térképei. Posner és fia kiadása, példányonként változó, többnyire jó
állapotban, apró szakadásokkal, különböző méretben .........................................................................1 200

12834.cca 1941 Koch Ferenc: Európa térképe 80x60 cm ...............................................................................1 200
12835.1928 Miskolc térképe, 1:200000, Magyar Királyi Állami Térképező Intézet, a hajtások mentén kis

szakadásokkal .......................................................................................................................................1 200
12836.1922 Esztergom vármegye térképe, átdolg. Czakó István, 1:225000, Magyar Földrajzi Intézet Rt. .....1 000
12837.cca 1940 Északnyugat-Európa és a Belenux-államok térképe, hátlapján érdekes írással és

képekkel az aktuális politikai-háborús helyzetről, a Képes Vasárnap mellékelte ..................................1 000
12838.1930 Budapest és környéke, 1:75000, Magyar Királyi Állami Térképészet, a hajtás mentén több

helyütt utólagos ragasztásokkal ............................................................................................................1 000
12839.cca 1880 Felső Ázsia néprajzi térkép, Ethnographische Karte Hoch Asien, prof. dr. K. E. v. Ujfalvy,

1:500,000, sérült, kissé gyűrött, 29x22cm ................................................................................................800
12840.cca 1920 Magyarország vasúti térképe ill., A Balaton vasúti és hajózási térképe a hivatalos

menetrendkönyv melléklete, 1:1,200.000, Magyar Földrajzi Intézet, 51x56cm .......................................800
12841.Cartographia 3 db turistatérkép az 1970-es évekből  ..............................................................................800
12842.A kaposvári béruradalom gazdasági vasútjainak átnézeti térképe. Nagyméretű térkép 80x100 cm ....2 000
12843.1895 Gesell Sándor: A körmöczi bányavidék földtani viszonyai bányaigeologiai szempontból, a

Magyar Kir. Földtani Intézet évkönyve XI. kötet, 4. füzet, Franklin-Társulat kiadása, 2 db térképpel,
1 db jelmagyarázattal, egyik térképen a telérek vonulataival, a másikon a Nándor altáró
kitüntetésével, térképek mérete: 93x71 cm, egyiken kis szakadással, szakadt borítóval,
jelmagyarázat mérete: 32x60 cm ........................................................................................................20 000

12844.cca 1941 Koch Ferenc: Európa térképe 80x60 cm ...............................................................................1 400
12845.cca 1930 Innsbruck és környéke vászon autóstérkép kiváló állapotban / Asutria canvas automobile

map in nice condition ............................................................................................................................2 000
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12846.cca 1900 Brockhaus Konversations-Lexikon 14. Auflage Bd. XVII: 12db térképmelléklet / Maps from
the appendix  ............................................................................................................................................800

12847.1828 L. Adam: Pianoforteschule kottafüzet + egy kicsit későbbi kotta, Rézmetszetű lapokkal, kissé
megviselt / NOtes with etched pages ....................................................................................................3 000

12848.1914-1915 Gyergyószentmiklós és környékének, Troppau és környékének katonai térképe, kiadja a
K.u.k. Militärgeographisches Institut, 2 db térkép, 62x44 cm  ..................................................................800

12849.A kaposvári béruradalom gazdasági vasútjainak átnézeti térképe. Nagyméretű térkép 80x100 cm ....2 000
12850.cca 1920 Galicya, Bukowina térkép, 2 oldalas, 1:200,000,kissé szakadt, ed. Hölzla w Wiedniu,

27x33cm ...................................................................................................................................................800
12851.1861 E. Andriveau-Goujon: Ázsia nagyméretű térképe színezett acélmetszet / 1861 E.

Andriveau-Goujon: Etched map of Asia. 70x110 cm ..........................................................................14 000
12852.1860 A Német Római birodalom, nagyméretű térkép E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. / 1860 E.

Andriveau-Goujon: Etched map of german Roman Empire 70x55 cm .................................................3 600
12853.1960 North Atlantic Ocean, For the use of boats only: Not to be used for general navigation,

published by the Hydrographic Dep. of the Admirality, vászontérkép, 85x80 cm  ................................3 600
12854.cca 1861 A légköri áramlatok térképe. Acélmetszetű térkép. Andriveau-Goujon. / cca 1860 Etched

map of the air currents 55x70 cm ..........................................................................................................3 000
12855.cca 1861 A skandináv államok térképe. Acélmetszetű térkép. Andriveau-Goujon. / cca 1860 Etched

map of the Scandinavan states 55x70 cm ............................................................................................3 000
12856.Cca 1880 Szentföld, jelzett francia térkép / Holy land, Palestine map in paspartu 45×34 cm ..............4 000
12857.1861 E. Andriveau-Goujon: Franciaország nagyméretű térképe színezett acélmetszet / 1861 E.

Andriveau-Goujon: Huge etched map of France. 200x140 cm ...........................................................20 000
12858.cca 1950 A MÁV pestkörnyéki és szegedi vonalcsoportjának vasúti térképe, rajta a

mozgópostákkal, 42x60 cm / cca 1950 Railroad map with the moving-posts, 42x60 cm .....................1 600
12859.Magyarország hegyrajzi és vízrajzi térképe 1899, szerkesztette és kiadja Pokorny Tódor,

dombornyomott, modern kiadás, 22x17 cm ..........................................................................................1 400
12860.cca 1930 Barthos Kurucz történelmi atlasz ...........................................................................................1 200
12861.1935 Olaszország téli autóút térkép / Italy winter road map 66x80 cm .................................................2 000
12862.cca 1960 Amatőr rádiós világ térkép. / World map for the radio amateur. 54x73cm ............................5 000
12863.Antonín Becvár: Atlas Coeli 1950.0 Prága, 1960, 	Nakladatelsví Ceskoslovenské Akademie Ved.

Csillagtérképekkel illusztrálva. Az atlasz nem tartalmaz mellékletet.  .................................................13 000
12864.Larousse International atlas political and economical. Publié sous la direction de Ivan Du Jonchay,

Sándor Radó. Hiányos térkép melléklettel, összesen 53 db térképet tartalmaz.Paris, 1965, Libraire
Larousse. Kiadói egészvászon mappában.   ......................................................................................10 000

12865.Alte Karten im Lichtdruck. Fünf Karten Libyens und Sambias. Folge 11. Edition Leipzig, 1976. 1
térkép hiányzik. Kiadói hengerben. 3db 53x67cm, 1db 34x53cm  ........................................................4 000

12866.cca 1822 Carte ge&#769;ologique de la Hongrie et de la Transylvanie avec une partie des pays
limitrophes. Moisy . 1 millimetre pour 1000 metres / cca 1822, Magyarország és Erdély földrajzi
térképe. Moisy. 1 milliméter 1000 méter, 60x100cm ...........................................................................20 000

12867.Andrees neuer allgemeiner und Österreichisch- Ungarischer Handatlas. In 126 Haupt- und 131
Nebenkarten. Hrsg. Scobel, A. 2. kiad. Bécs, 1909, Verlag von Moritz Perles. Gazdagon díszített,
aranyozott, kissé kopott félbőr kötésben, egyébként jó állapotban. ....................................................30 000

12868.cca 1910-1920 Carte de la Suisse(Svájc térképe), Editée par Kummerly et Frey á Berne(Kummerly
és Frey kiadásában), 90x60 cm / cca 1910-1920 Carte de la Suisse, Editée par Kummerly et Frey á
Berne - map of Switzerland, 90x60 cm .................................................................................................6 000

12869.1914 Vukovár, kétoldalas katonai térkép az egyik oldalon "Ivanici" rendszer a másikon a "Budapesti
rendszer", K.u. K Militargeographisches Institut, 1:75. 000, hajtogatott, 46x62cm ...............................2 600

12870.cca 1730 Mer Mediterranée térkép, Tabula Aquitaniae complectens Gubernationem Guiennae, et
Vasconiae - Johann Baptist Homann Tabula Nurenburg, kézzel színezett metszet,üvegezett
keretben, 48x57cm/ Tabula Aquitaniae complectens Gubernationem Guiennae, et Vasconiae -
Johann Baptist Homann, Hand colored engraved map, 48x57cm ......................................................48 000

12871.cca 1930 Budai hegyek, cserkészek térképe, cserkész adatokkal ellátta: dr. Temesi Győző, magy.
kir. Állami Térképészet, 1:37.500, szélek alulról megerősítve, hajtogatva, 61x45cm + Hárshegyi
cserkészpark térkép, 1.2500, 1933, 26x29cm ......................................................................................3 000

12872.cca 1930-40 Az Alduna térkép. A Duna Mohácstól- Báziásig. Tervezte: dr. Bodnár Gyula, Rajzolta:
Lettner ferenc, 1:1,125,000, 2 sarok levágva, 22x40cm ..........................................................................800

12873.1942 Európa Térképe az 1942. évi Földrajzi Zsebkönyvhöz, 1:8,000.000, M. Kir. Honvéd
Térképészeti Intézet, szakadozott állapotban, 63x76cm .........................................................................800

12874.cca 1942 A föld országai nagy térkép, Lith. Klösz György és Fia Térképészeti Műintézet,lyukasztott
sarkokkal, 74x104cm ...............................................................................................................................800

12875.cca 1925-30 Az Esztegomvidéki szénbányák környékének bányaföldtani térképe, összeáll. és
földtanilag fölvették: Rozlozsnik Pál, Telegdi-Roth Károly, Schréter Zoltán, 1:7500, szélek kissé
szakadozottak, 72,5x111,5 cm ..............................................................................................................3 000

12876.1788 Andor D'Anville: India és távol kelet rézmetszetű térképe / 1788 Map of India and the
Far-East etched by J. Harrison 43x48 cm paszpartuban  ...................................................................28 000
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22. nemzetközi aukció: 2015. február 28. Tételeket felveszünk január 10-ig

12877.cca 1930 Magyarország főközlekedési közútvonalai, 1:750000, 59×83,5 cm ......................................1 200
12878.cca 1930 Magyarország főközlekedési közútvonalai, 1:750000, 59×83,5 cm ......................................1 200
12879.1888 Archi-dioecesis Strigoniensis et dioecesis Nitriensis ineunte saeculo XIV. Az esztergomi

érseki és nyitrai püspöki megyék a XIV-ik század elején. Készítették Ortvay Tivadar és Hrubant
László. 1:600000, Photolitographie und Schnellpressendruck des k. u. k. militär.geographischen
Institutes in Wien. A hajtások mentén kis szakadásokkal, 63×71,5 cm ................................................2 600

12880.cca 1880-1920 4 db közlekedési térkép, közte Németország gőzhajó térképe / 4 traffic maps ...........5 000
12881.1937 Magyarország Helységei Szállóhelyekkel és az úthálózat térkép. Magyar Kir. Központi

Statisztikai Hivatal. Hajtogatva, szélei kissé szakadozottak. 43x59cm .................................................3 600

Nyomtatványok
12882.1846 Emlékirat, mellyet a' Tiszai Ágost. Hitv. Evang. Egyházkerület' számos papjai és tanítói...

Pesten tartatott egyetemes gyűlés eleibe terjesztettek... Pest, 1846, Heckenast Gusztávnál.  Kiadói
papír kötésben.   ...................................................................................................................................1 400

12883.1867 Az Országos Erdészeti Egyesület Közleményei. 1867., 1. füz. Kopottas papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

12884.1867-68 Díszes fejléces számlák Bécsből, illetékbélyeggel és pecséttel ellátva, 4db, különböző
méretben ...............................................................................................................................................1 000

12885.cca 1870-1910 Régi kartonra kasírozott portré és tablóképek, 5 db, 25x10 és 44x32 cm közötti
méretekben ...........................................................................................................................................1 000

12886.cca 1870 Csipkékkel gazdagon díszített magyar nyelvű újévi papír üdvözlőkártya ..............................2 600
12887.cca 1870 Gazdagon díszített, dombornyomott német nyelvű újévi üdvözlőkártya ...............................2 800
12888.1879 Őfelsége Erzsébet királyné védelme alatt álló Magyar Országos Segélyező Nőegylet

alapszabályai, 22p ................................................................................................................................3 800
12889.1883 Kottát ábrázoló levélpapír és boríték / Fancy writing paper and envelope with score  ................3 600
12890.1887 Abbé aus dem letzten Drittel des XVIII. Jahrhunderts. Színezett fametszet a Blatter für

Kostumkunde c. könyvből. Jelzett a metszeten. 28,5x20cm / Abbot from XVIII. century.Colored wood
engraving. Signed on engraving. .............................................................................................................800

12891.1887 Bauernbrautigam aus Nürnberg Gegend. Um 1669. Színezett fametszet a Blatter für
Kostumkunde c. könyvből. Jelzett a metszeten. 28,5x20cm / Peasant groom from area of Nunberg.
About 1669. Colored wood engraving. Signed on the engraving. ............................................................800

12892.1887 Ciociare aus dem Sabinergebirge. Színezett fametszet a Blatter für Kostumkunde c. könyvből.
Jelzett a metszeten. 28,5x20cm / Ciocare from Sabinengebirge. Colored wood engraving. Signed on
the engraving. ..........................................................................................................................................800

12893.cca 1887 Fleurs du Mont des Oliviers posées sur le St. Sépulcre. Préselt virág-kompozíció
levelezőlapon, hátulján jeruzsálemi út során tett feljegyzés. ...................................................................800

12894.1887 Indischer Lanzentráger. XV. Jahrhundert. Színezett fametszet a Blatter für Kostumkunde c.
könyvből. Jelzett a metszetn. 28,5x20cm / Lance carrier. XV. century. Colored wood engraving.
Signed on the engraving.  ........................................................................................................................800

12895.1887 Krautschneider aus Montafun- Vorarlberg. Színezett fa metszet a Blatter für Kostumkunde c.
könyvből. Jelzett a metszeten. 28,5x20cm / Cabbage cutter from Montafun- Vorarlberg. Colored
wood engraving. Signed on engraving. ....................................................................................................800

12896.cca 1890 A Francia haditengerészet reklámkártya + Szíria, Canal Mahmoudieh litho gyűjtőkártya / 2
vintage coffe collecting cards  ...............................................................................................................1 000

12897.cca 1890 Csipke litho újévi üdvözlő boríték, benne kis boríték ismeretlen porral / Litho New Year
greeting card 7x11 cm ...........................................................................................................................3 600

12898.cca 1890 A Francia gyarmatok 5 db reklám gyűjtőkártya / French colonies 5 vintage coffe collecting
cards  ....................................................................................................................................................4 000

12899.cca 1890 Régi kivágós makettek, 5 db nem használt / Vintage cut-out models ...................................2 000
12900.Erőss Lajos: Egyházi beszéd írta és 1892. július 10-ik napján lelkészválasztás alkalmával elmondta -

- Debreczen, 1982, "Debreczeni ellenőr". Papírkötésben.  ......................................................................800
12901.1892 Koronázási jubileumi emléklap a király koronázásának 25. évfordulójára ...................................3 000
12902.1898-1904 Természettudományi közlöny 14 db száma. Általában jó állapotban. ................................2 600
12903.cca 1899 Blumen von Oelberg. Préselt virág-kompozíció, emlék jeruzsálemi útról, hátulján

feljegyzéssel. ............................................................................................................................................800
12904.cca 1900 Bibliai jelenetek, színes litó (4 db), papír, kartonra ragasztva, egyiken szakadás nyomok,

21×28 cm ..............................................................................................................................................4 000
12905.cca 1900 Roma leporello 32 képpel / Laporello with 32 pictures ..........................................................1 000
12906.cca 1900 Globus gravüre Battoni: Magalena. Nyomat, üvegezett keretben, 27×40 cm .......................1 000
12907.cca 1900-1910 Max Moritz programfüzet, címlapon Divéky grafikájával, belsejében sok reklámmal ..5 000
12908.cca 1900-1920 Interlaken, Svájc, leporelló 24 képpel / cca 1900-1920 Interlaken, Switzerland,

leporello with 24 pictures .......................................................................................................................1 000
12909.cca 1900 Sarajevo, Em. Buchwald Phot., leporelló 16 képpel / cca 1900 Sarajevo, leporello with 16

pictures ..................................................................................................................................................8 000
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12910.cca 1900-1920 Souvenir de Constantinople: vues de Constantinople. Ed. M. J. C. Fotóalbum 24 db
különféle isztambuli fényképpel: városrészek, épületek, életképek, aranyozott, megviselt állapotú
papírkötésben. /  cca 1900-1920 Souvenir de Constantinople: vues de Constantinople. Ed. M. J. C.
Photo album with 24 photos about various pictures from Istanbul: city quarters, buildings, daily life
scenes. In worn out paper binding. .......................................................................................................5 000

12911.cca 1900 Vasúti menetrend: Illustrirter Führer auf den k. k. Österr. Staatsbahnen.  für die Strecken
Trient-Tezze, Wien, cca 1900 Steyrermühl. KIssé sérült papírkötésben / In slightly damaged paper
binding 90p. + 2 kihajtható térkép .........................................................................................................3 000

12912.1902 Időszaki Értesítő: Emmerlig Adolf, Budapest, Műtűzijáték, Viharágyú és Cotillon gyáros,
hajtogatott, ceruzás bejegyzésekkel,kissé szakadozott, 50x35cm  ......................................................3 000

12913.1903 Uránia. Népszerű tudományos folyóirat. IV. évfolyam. 1-12. szám. Teljes, hiánytalan! Szerk.
Klupathy Jenő és legifj. Szász Károly. Bp. 1903, Hornyánszky. Számos szövegközti fényképpel,
ábrával illusztrálva. Korabeli vászonkötésben. .....................................................................................4 000

12914.1904 Uránia. Népszerű tudományos folyóirat. V. évfolyam. 1-12. szám. Teljes, hiánytalan! Szerk.
Klupathy Jenő és legifj. Szász Károly. Bp. 1904, Hornyánszky. Számos szövegközti fényképpel,
ábrával illusztrálva. Korabeli vászonkötésben. .....................................................................................4 000

12915.Kueffel család leszármazási tábla 1642-1904, magyar ággal.  .............................................................2 000
12916.1905 Uránia. Népszerű tudományos folyóirat. VI. évfolyam. 1-12. szám. Teljes, hiánytalan! Szerk.

Klupathy Jenő és legifj. Szász Károly. Bp. 1905, Hornyánszky. Számos szövegközti fényképpel,
ábrával illusztrálva. Korabeli félvászonkötésben. ..................................................................................4 000

12917.1905 A Balatonfüred és Vidéke Társadalmi Érdekeit Szolgáló Egyesület által rendezett Bor-Kiállítás
jegyzéke ................................................................................................................................................5 000

12918.1905 Természettudományi közlöny 7 száma. Vegyes állapotú. ...........................................................1 000
12919.1904 Uránia. Népszerű tudományos folyóirat. V. évfolyam. 1-12. szám. Teljes, hiánytalan! Szerk.

Klupathy Jenő és legifj. Szász Károly. Bp. 1904, Hornyánszky. Számos szövegközti fényképpel,
ábrával illusztrálva. Korabeli félvászonkötésben. ..................................................................................4 000

12920.1906 október 24. Menü kártya Birkáss Gyuláné felirattal  ........................................................................800
12921.1906 Természettudományi közlöny 10 száma. Vegyes állapotú. .........................................................2 600
12922.1906 Vajdahunyadi Vasgyári Dalegylet táncmulatság meghívó és műsor ..............................................800
12923.1907 Uránia. Népszerű tudományos folyóirat. VIII. évfolyam. 1-12. szám. Teljes, hiánytalan! Szerk.

Klupathy Jenő és legifj. Szász Károly. Bp. 1907, Hornyánszky. Számos szövegközti fényképpel,
ábrával illusztrálva. Korabeli félvászonkötésben. ..................................................................................4 000

12924.1908 Tárcza-naptár, a naptári rész mellett további hasznos információkkal (váltófokozatok, zsidó
naptár, stb.), kicsit laza aranyozott bőrkötésben, aranyozott lapszélekkel, egyébként jó állapotban ...3 000

12925.1909 Uránia. Népszerű tudományos folyóirat. X. évfolyam. 1-12. szám. Teljes, hiánytalan! Szerk.
Klupathy Jenő és legifj. Szász Károly. Bp. 1909, Hornyánszky. Számos szövegközti fényképpel,
ábrával illusztrálva. Korabeli félvászonkötésben. ..................................................................................4 000

12926.cca 1910 Nagytapolcsányi piaczi helypénz 20 fillér, 4,5x7cm ..............................................................2 400
12927.cca 1910 Album der Schweiz. Prospectus 8p. 25x33 cm ........................................................................600
12928.1910 Uránia. Népszerű tudományos folyóirat. XI. évfolyam. 1-12. szám. Teljes, hiánytalan! Szerk.

Klupathy Jenő és legifj. Szász Károly. Bp. 1910, Hornyánszky. Számos szövegközti fényképpel,
ábrával illusztrálva. Korabeli félvászonkötésben. ..................................................................................4 000

12929.cca 1910-1940 4 db klf betétkönyv: Belvárosi Takarékpénztár, Pesti Magyar Kereskedelmi Bank,
Magyar Országos Központi Takarékpénztár, Magyar Leszámitoló és Pénzváltó Bank.  ......................3 000

12930.cca 1910-1940 6 db reklám levelezőlap, reklámkártya .........................................................................1 400
12931.cca 1910 a szegedi Uránia, Apolló színházplakát (2db), 50×32 cm (2×), hajtogatott ...........................3 200
12932.1910 Az Érsekújvári Takarékpénztár LXII. évi zárszámadása az 1909-ik évről. Érsekújvár, Winter

Zsigmond, 23x15cm ..............................................................................................................................1 200
12933.1910 A Nemzeti Páholy titkárának jelentése 12p. .................................................................................4 000
12934.1911 Bp.VI. Nagymező utca, A Fővárosi Orfeum műsorfüzete sok reklámmal(Hunnia, Egyesült

Műasztalosok Szövetkezete, Kohn Heilmann és Fiai, stb.) ..................................................................5 000
12935.1911 Uránia. Népszerű tudományos folyóirat. XII. évfolyam. 1-12. szám. Teljes, hiánytalan! Szerk.

Klupathy Jenő és legifj. Szász Károly. Bp. 1911, Hornyánszky. Számos szövegközti fényképpel,
ábrával illusztrálva. Korabeli félvászonkötésben. ..................................................................................4 000

12936.1911. A jászsági helyi érdekű vasút engedély-okmánya. Szolnok, 1911. Bakos István
könyvnyomdája 26p. .............................................................................................................................3 000

12937.1912 Szecessziós farsangi meghívó (Geiger Richárd), Kner kiadvány, 24x15cm ................................2 000
12938.1912 Budapest Írásban és képben. A Magyar Hírlap Naptár Albuma. Szerkesztette: Márkus Miksa.

Foltos oldalakkal és kiadói egészvászon borítóval.  .............................................................................1 600
12939.1913 Nyugat VI. évf. 1913 13-18. lapszáma egybekötve, Móricz Zsigmond, Ady Endre, Ignotus,

Kaffka Margit és mások írásaival. Kopottas vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ......................2 600
12940.1913 Természettudományi közlöny 12 száma pótfüzettel. Általában jó állapotban. .............................2 600
12941.1913 New Yorki Magyar Szintársulat János Vitéz daljátékának előadása a Grand Theatreban,

reklámnyomtatvány, szakadozott, hajtogatva, 27x20cm .......................................................................3 000
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Megnyílt megújult webshopunk! Folyamatosan bővülő kínálat!

12942.1913 Illustrirte Zeitung. Leipzig, 3 April 1913. Gazdag képanyaggal, egy-egy lap beszakadt,
egyébként jó állapotban. Aranyozott műbőr kötésben, fedőlapon hibás felirattal.  ...............................7 000

12943.Molnárok és gépészek zsebnaptára az 1913. évre. "Molnárok Lapja" Thália Műintézet R.-T., 1912.
Kissé viseltes, kiadói egészvászon kötésben. Nagyon sok érdekes információval, illusztrációval.    ...4 000

12944.1914 Vándordiák Évkönyv. Szerkeszti: Gábor Ignác. Bp., 1914, Lampel. Kissé viseltes, illusztrált
kiadói papír kötésben. 188 p .................................................................................................................2 600

12945.1914 Díszítő Művészet. 1914.I. évf. 3. szám. Kiadja az Orsz. M. Kir. Iparművészeti Iskola,
Budapest. A szám nagy része a linometszés technikáját mutatja be gazdagon illusztrálva több nagy
művész metszettével. Egy lap kijár. ......................................................................................................5 000

12946.1914 Természettudományi közlöny évfolyama .....................................................................................2 600
12947.1914-1933 Természettudományi közlöny 36 db száma. Vegyes állapotban. .......................................3 600
12948.1915 Erdészeti Lapok, az Országos Erdészeti Egyesület közlönye. 54. évf., 1915, 7-8. füz. Az elején

érdekes, a háborús viszonyok alatti megjelenésről szóló értesítéssel. Papírkötésben, az első és az
utolsó lap elválik, egyébként jó állapotban. ..............................................................................................800

12949.1915-17 Turisták Lapja Folyóirat. A turistaság és honismeret terjesztése. Szerkesztette: dr. Peitler
Gyula. Sok képpel. Budapest, "Élet" Irodalmi és Nyomda Részvénytársaság. 14 szám félvászon
kötésben egybekötve.  ..........................................................................................................................4 000

12950.1915 Budapesti Közlöny fél éves számai igényes félvászon kötésben kinevezésekkel, háborús
hírek krónikájával, szép állapotban  ......................................................................................................5 500

12951.1915 Természettudományi közlöny 11 száma pótfüzettel. Általában jó állapotban. .............................3 600
12952.1916 Természettudományi közlöny 9 száma pótfüzetekkel. Vegyes állapotú. ........................................800
12953.1916 Síújság: Der Winter. Amtliche Zeitschrift des deutschen Ski-Verbandes. 10p. ............................2 000
12954.1918-1919 Természettudományi közlöny 12 db száma. Általában jó állapotban. ................................2 600
12955.1919 Ady Endre (1877-1919) költő gyászjelentése, hajtott, postai bélyegzővel  ..................................4 000
12956.1919 Komáromvármegye Hivatalos Lapja 2. szám  ..............................................................................1 000
12957.cca 1919 3 db üzemi munkával foglalkozó nyomtatvány neves grafikusoktól(Sátori Lipót, Földes

Imre, Arany-Prihoda István), 34x24 cm .................................................................................................3 000
12958.cca 1920-1930 Meghívó Szent István(államalapítás) ünnepére, angol nyelvű meghívó ......................4 000
12959.cca 1920 Elvettétek folyóinkat, elvettétek hegyeinket, ez legyen ezentúl Magyarország címere,

irredenta plakát, Tary Lajos tervezésében, hajtásnyomokkal, 90x63 cm ............................................55 000
12960.cca 1920-1940 Angolkisasszonyok kis tétel: Alleluja: kis szériás, rajzos füzetke, Boldogasszonyunk

kézzel rajzolt füzet, kitöltetlen, 1945 Maria Ward: német nyelvű ismertető füzet ..................................1 000
12961.1920 Kis tárcanaptár, elején bejegyzésekkel, 3x5 cm ..........................................................................1 200
12962.1920 A Pesti Hírlap magyar, francia, angol és olasz kiadása Magyarország területi épsége

érdekében. Magyarország tiltakozása földarabolása ellen. Bp., 1920. Kiadóhivatal. 1 sztl.lev. 12 l.
+10 l. +8 l. +8 l. Kiadói papírborítóban. Nagyon szép állapotban! / 1920 Special edition in English,
French, Italian and Hungarian regarding the partition of Hungary. A protest with maps and text. In
nice condotion. Large size 30x40 cm ..................................................................................................16 000

12963.1921 Az Alföldről szóló erdészeti erdészeti szakirodalom jegyzéke. Összeáll.: De Pottere, Gerard.
Bp., 1921, Pátria. Melléklet az Erdészeti Lapok 1921. évi 5-6. számához. Papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 800

12964.Schlosser János: A gyöngyösi Szent Bertalan templom. Gyöngyös, 1922. Hangya. 52p. ...................2 200
12965.1924 A Nemzeti Lovarda-Egylet által rendezett lovasünnepély programja, belsejében a lovasok

fotóival ...................................................................................................................................................2 600
12966.1925 Meghívó a III. Párizsi Nemzetközi Város Kongresszus bankettjára, III. Congrés International

des villes, Banquet, Paris ......................................................................................................................1 000
12967.cca 1925 Romániai Ebtenyésztők Országos Egyesületének Aradi filiáléja. Országos eb-kiállítás,

rendőreb- és műkotorékverseny katalógusa / cca 1925 Association of the Romanian Dog-breeders.
Picture catalogue of a competeition with pictures 34p. .........................................................................3 600

12968.1926 Hamburg-Amerika Line Toledo gőzös étlap / Toledo steamer menu card ...................................1 600
12969.1926 A Szent István Akadémia Assisi Szent Ferenc halálának emlékére tartott ülésének díszes

meghívója és programja ........................................................................................................................1 200
12970.1927 R.M.S. Tahiti reggeli menükártya / Menu card .............................................................................1 600
12971.1927-1934 Erdészeti Statisztikai Közlemények 1-4. füz. Közreadja: Magyar Királyi Földművelésügyi

Miniszter. Bp., 1929-1935, Stádium. Papírkötésben, jó állapotban. .....................................................2 800
12972.Törvénytervezet az erdőkről (előadói javaslat). Kézirat gyanánt. Bp., 1929, Stádium. Papírkötésben,

jó állapotban. .........................................................................................................................................1 800
12973.Rákospalota R.T. város: Szabályrendelet a kéményseprő ipar gyakorlásáról. Rákospalota. 1929.

Függelékben a munkálatok díjszabásai. Több helyen aláhúzva. ..........................................................3 400
12974.cca 1960 Az Eszperantó nyelv propaganda nyomtatványa, 29x21cm ..................................................1 000
12975.cca 1930 5 db fényképezőgép és fotózással kapcsolatos reklámnyomtatvány / Photo commercials .....800
12976.cca 1930. India a nagy és sokoldalú erőforrások országa. Ismertető sok képpel. 22p. ........................1 600
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12977.cca 1930 Jegy gyár - Az Egri Nyomda Részvénytársaság jegynyomtatását reklámozó nyomtatvány
minta jegyekkel .....................................................................................................................................3 000

12978.cca 1930 Salem Gold Film Bilder. Német színészek és filmekről szóló cigaretta gyűjtőkép album
kompletten, széo állapotban /  cca 1930 German actors and movies cigarette picture collecting
album, complete ..................................................................................................................................12 000

12979.1929 A Nyugat című folyóirat XXII. évfolyamának 24. száma, benne Babits Mihály, Móricz Zsigmond,
Németh László és mások írásaival ..........................................................................................................800

12980.1929 Meghívó a Közgazdász Bálra, a szervezők, védnökök, stb. részletes felsorolásával, eredeti,
de megviselt állapotú borítékjában, az egyik háziasszony, Ollé Vilmosné, Ollé Vilmos később
Budapestről kitelepített huszár alezredes felesége részére megküldve ...............................................1 200

12981.1929 A Nyugat című folyóirat XXII. évfolyamának 1. száma, benne Kassák Lajos, Kosztolányi Dezső,
Füst Milán és mások írásaival ..................................................................................................................800

12982.cca 1930-1950 Városképek kb 40 db Tündérvásár kép, 10 Nyugat Európa, + leporello boldogkői
várról ........................................................................................................................................................800

12983.cca 1930-2006 37 db szentkép kártya, benne változatos, dombornyomott, cakkos szélű, aranyozott
darabokkal is .........................................................................................................................................1 000

12984.cca 1930 Meghívó a "Vadászat Magyarországon"c. film bemutatójára az esztergomi Kultur
Mozgóba, 10x15cm ...............................................................................................................................1 000

12985.cca 1930 Balaton, színes reklám nyomtatvány, Klösz coloroffset, plexizett keretben 21×11 cm .........3 400
12986.cca 1930-1940 Bp., Tsuk Szűcs- és Szőrmeáruház képekkel illusztrált katalógusa ...............................800
12987.cca 1930 Weisz Frigyes és Bittner kegytárgy üzlete 2 db tartalmas képes katalógus ..........................2 000
12988.1931 Bp.IX. Mester utca, Noficzer Béla(ezelőtt Lindmayer Mihály) vendéglőjének étlapja, hátoldalon

aláírásokkal ...........................................................................................................................................2 800
12989.cca 1932 Feldgen, Niklaszewki sportteljesítményének nyomtatványa fotókkal illusztrálva,25x19cm ...1 000
12990.1932 Karády Katalin (1910-1990) rádió és gramofon slágere a Hamvadó cigarettavég kottája, rajta

Karády képével .....................................................................................................................................2 000
12991.1932 Cári kincsek árverési katalógusa: H.Gilhofer & H.Ranschburg.: Bbiliotheken. Der Russischen

Zaren in Zarskoje-Selo. Herzog Albrecht von Sachsen- Teschen. Luzern, 1932.
H.Gilhofer&H.Ranschburg, 158p. Az 57 képtábla nélkül. Újrakötve. / without the 57 pictures. ............5 000

12992.1932 Pesterzsébet város "Hősök emlékünnepe" rendezvényről szóló plakátja,hajtogatva, 47x30cm .3 800
12993.1932 A Földgömb. A Magyar Földrajzi Társaság Folyóirata. III. évf. Teljes két kötetben. Bp., 1932.

Magyar Földrajzi Társaság. 352 p. Gazdag kép-, térkép-, fotó- és ábraanyaggal. A tartalomból:
Baktay Ervin: Török-mongolfajú népek Indiában. Benda László: A ,,Graf Zeppelin" északsarki útja.
Geszti Lajos: Vámbéry Ármin élete .......................................................................................................3 000

12994.Kornis Gyula, Nagy J. Béla (szerk.): Magyar paedagogia. A Magyar Paedagogiai Társaság havi
folyóirata. Negyvenegyedik évfolyam. Budapest, 1932, A Magyar Paedagogiai Társaság kiadása.
Kopottas félvászon kötésben.  ..............................................................................................................2 000

12995.1933 Gyászjelentés Haar Alfréd (1885-1933) matematikus haláláról, Boda István (1894-1979)
pszichológus részére megküldve. .........................................................................................................1 200

12996.1933-34 Turisták Lapja Folyóirat. A turistaság és honismeret terjesztése. Szerkesztette: dr. Peitler
Gyula. XLV. évfolyam. 164 képpel. Budapest, "Élet" Irodalmi és Nyomda Részvénytársaság.
19szám félvászon kötésben egybekötve.  ............................................................................................4 000

12997.1933 Kinyitható kártyanaptár Az Est és a Pesti Napló reklámjával, az Athenaeum Nyomda kiadása ..6 000
12998.1933 Komárno (Komárom), szlovák nyelvű meghívó Kínáról szóló ismeretterjesztő rendezvényre,

díszes elülső borítóval ...........................................................................................................................2 000
12999.1933-1941 5 db különböző reklámos zsebnaptár, benne italár táblázatokkal ......................................3 000
13000.1934 Mi újság az állatkertben? Budapest Székesfőváros állat- és növénykertjének közleményei.

Képekkel illusztrált. 15x11,5cm 	 ............................................................................................................1 000
13001.1934-1937 Magyar Szemle 6 db száma benne Bethlen István ünnepi számmal .................................1 200
13002.1934 A Szivárvány, Szépirodalmi, Művészetei és Tudományos Folyóirat VII. évfolyamának 10-11.

száma, 32p ...............................................................................................................................................800
13003.1935 Meghívó dr. Hóman Bálint M. Kir. Vallás- és Közoktatásügyi Miniszter doktori avatására,

27x20cm ................................................................................................................................................1 000
13004.1935 Az Est 1910-1935 Történelem fényképekben, Az Est 25 éves jubileumi albuma rengeteg

érdekes fényképpel, borítón Vaszary János illusztrációjával ................................................................1 800
13005.1935 Tag der nationalen Solidarität, náci propaganda szórólap, 15x10 cm / 1935 Tag der

nationalen Solidarität flyer, 15x10 cm ...................................................................................................1 200
13006.1935 Pécs, A Pannonia című folyóirat 7-8. száma(szeptember-október), Kastner Jenő

szerkesztésében ......................................................................................................................................800
13007.1935 A jótékony célú állami sorsjáték plakátja, 30x42 cm ....................................................................1 000
13008.1935 A Brüsszeli világkiállítás reklámnyomtatványa sok képpel. Egy kis szakadással. / 1935

Brussel Expo booklet with many pictures 32p. ......................................................................................2 000
13009.1935 Róza Dezső dr.:Karton - nyelvtanok: Német nyelvi sajátosságok. Bp., Kir. M. Egyetemi

Nyomda. ................................................................................................................................................1 400
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

13010.1936 Pécs, A Pannonia című folyóirat 4-10. száma(április-december), Koltay-Kastner Jenő és Prinz
Gyula szerkesztésében ............................................................................................................................800

13011.1936 Meghívó a Művészeti Barátok Clubjának (Zene- és Irodalmi Társaság) színházi estjének
keretében Basa György előadói estjére ................................................................................................1 200

13012.1936 Budavár visszafoglalásának 250 évfordulója emléklap és ünnepi műsor ....................................1 600
13013.1936 Az Uj Nemzedék nagy képes naptára az 1936 szökő esztendőre. Az Uj Nemzedék ajándéka.

Kiadja a Központi Sajtóvállalat. Kiadói papír kötésben.  .......................................................................2 800
13014.1937 Pécs, A Pannonia című folyóirat 1-6. száma(január-június), Halasy-Nagy József

szerkesztésében ...................................................................................................................................1 000
13015.1937 A magyar Szépművészeti Társaság díszvacsorájának címeres menükártyája ..............................600
13016.1937 A Pesti Hírlap Naptára Negyvenhetedik évfolyam, a Légrády Testvérek kiadása, érdekes

cikkekkel, sok képpel illusztrálva ...........................................................................................................1 000
13017.1937 A Búvár c. újság komplett évfolyam bekötve ...............................................................................1 400
13018.1938-1944 A Búvár újság komplett évfolyamai 1944 novemberig. .......................................................3 000
13019.1938 Pécs, A Pannonia című folyóirat IV. évfolyamának 8-10. száma(október-december),

Halasy-Nagy József szerkesztésében ..................................................................................................1 000
13020.1938-1943 A természet című ismeretterjesztő folyóirat 2 lapszáma 1938 és 1943 februárjából,

benne számos érdekes képpel, írással .................................................................................................1 000
13021.1938 Bp., V. Rigler Rt. kitöltött heti előjegyzési naptár sok hasznos információval .................................600
13022.1938 Hangya Ipar Rt zsebnaptára ........................................................................................................1 000
13023.1939 Budapest székesfőváros statisztikai zsebkönyve 1939. Szerk.: Illyefalvi I. Lajos. Bp.,

Budapest székesfőváros Statisztikai Hivatala. Kicsit kopott vászonkötésben, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

13024.cca 1939-1944 24 db különféle háború előtti folyóirat és újság (pl. Tolnai Világlapja, Pesti Napló,
cserkész újságok, Légoltalmi Közlöny, Képes tábori újság, stb.) több száma, vegyes témákban:
cserkész, aktuális hírek, képek, illusztrációk, érdekes cikkek a háború eseményeiről .........................4 000

13025.1939 Rotterdamische Lloyd reklámos hajós zsebnaptár / naval ship commercial mini calendar 7x10
cm .........................................................................................................................................................2 000

13026.1939-1940 A Zászlónk diáknaptára. Kicsit laza vászonkötésben, jó állapotban. .....................................800
13027.cca 1940 Dubrovnik, Belgrad 2 db fotósorozat / Photo series 13x10 cm .................................................900
13028.cca 1940 Levente plakát, 29×41 cm .....................................................................................................1 600
13029.1940 Barlangvilág. Népszerű Barlangtani Folyóirat. Szerkeszti:Kadic Oszkár. IX. kötet, 4. füzet.

Kiadói papír kötésben.  .........................................................................................................................1 000
13030.cca 1940-1945 14 db színházi előadás programfüzete ........................................................................2 000
13031.cca 1940 3 db térbeli dombornyomott üdvözlőkártya ............................................................................1 000
13032.1940 Kisméretű napló. Magyar Leszámitoló és Pénzváltóbank. Bőr kötésben, aranyozott

lapszélekkel, mini ceruzával. .................................................................................................................2 200
13033.1940 Csörgits Lajos vendéglős sörháza Bp., VII. zsebnaptár. Sok hasznos információval .....................800
13034.1941 Budapest székesfőváros statisztikai zsebkönyve 1941. Szerk.: Illyefalvi I. Lajos. Bp.,

Budapest székesfőváros Statisztikai Hivatala. Kicsit kopott vászonkötésben, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

13035.1941 A Magyar Szövegírók Zeneszerzők és Zeneműkiadók Szövetkezetének kötelékébe tartozó
magyar szerzők legújabb névjegyzéke, kissé szakadt, utólag ragasztott papírkötésben, postán
megküldve .............................................................................................................................................1 000

13036.1941 Pécs, A Pannonia című folyóirat VIII. évfolyamának 1-2. száma, Dr. Gorka Sándor
szerkesztésében ......................................................................................................................................800

13037.1942-1944 2 db iskolai évkönyv: A Vörösmarty Mihály Gimnmázium és a Hunfalvy János
Kereskedelmi Szakközépiskola évkönyve ............................................................................................1 600

13038.1942 Katonai Elbocsátólevél. M. Királyi 14. Honvéd Tábori Tüzérosztály Pótkeret Parancsnokság
bélyegzőjével ellátva. 1925-1937 egyéb katonai dokumentumok 4db. .................................................3 600

13039.1942 Orel Géza dr.: A tanoncélet kapujában. Budapest, 1942, Attila Nyomda.  ..................................1 000
13040.1942 MABI Tudósító. 1942. szeptember. I. évf., 8. szám. Egészségvédelmi Ismeretterjesztő havi

folyóirat.  ...................................................................................................................................................800
13041.Budapest székesfőváros közigazgatási évkönyve 1942. Összeáll.: Szendy Károly. Bp., 1943,

Budapest székesfőváros házinyomdája. Papírkötésben, jó állapotban. ...............................................3 000
13042.1943 Kárpát Filmszínház Nagybánya Páholy jegy, 3,5x9cm ................................................................1 000
13043.1943 Magyar lélek. A magyar népművelők országos folyóirata. Szerk.: Hankiss János. 1943,

szeptember, V. évf. 9. szám ..................................................................................................................1 000
13044.1943 Barlangkutatás. Barlangtani Szakfolyóirat. Szerkeszti:Kadic Oszkár. XVI. kötet, 3. füzet. Kissé

foltos kiadói papír kötésben.  ................................................................................................................1 000
13045.1943 Földrajzi Zsebkönyv. Szerkeszti: vitéz Temesy Győző dr. Budapest, 1943, A Magyar Földrajzi

Társaság Kiadása. Elvált gerincű kiadói papír kötésben. Térkép nélkül.  .............................................1 000
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13046.cca 1945-1948 Kitöltetlen Vöröskeresztes levelezőlap, magyarországi címzéshez .............................1 600
13047.A fasiszta, szovjetellenes és antidemokratikus sajtótermékek jegyzéke. 1-3. Bp., 1945-1946,

Magyar Miniszterelnökség. Kopott papírkötésben, jó állapotban. .........................................................1 000
13048.1945 A Földmívelésügyi miniszter díszoklevele. Kitöltetlen. Klösz. ny. 64x49 cm ................................3 000
13049.1945 A fasiszta szovjetellenes antidemokratikus sajtótermékek jegyzéke. A Magyar

Miniszterelnökség Sajtóosztálya. Kiadói papír kötésben.  ....................................................................2 600
13050.1947 A Nemzeti Parasztpárt Programjavaslata. Ezt a programjavaslatot a Nemzeti Parasztpárt 1947

május 11-én a mezőturi Dózsa-napon hirdette ki. A nemzeti Parasztpárt kiadása. .................................800
13051.cca 1950 3 db Kihajtható térbeli dombonyomott üdvözlőkártya / 3 fold out 3D greeting cards .............2 000
13052.cca 1950 Debrecen, Tátra 2 db kihajtható képes leporello ......................................................................800
13053.cca 1950 A Magyar Eszperantó Szövetség alapszabályai, 20old, 14x10cm ........................................1 000
13054.1950 "Friss háztartási napló - Olvassa minden nap a Friss Újságot", vágatlan, hátoldalán reklámmal

...............................................................................................................................................................1 200
13055.cca 1950 Bp., Az Egyesült Gyógyszer-és Tápszergyár (korábban: Dr. Wander Gyógyszer- és

Tápszergyár Rt.) kis ismeretterjesztő prospektusai, 6 db .....................................................................1 000
13056.1954 Súlylökés, Mihályfi Jánosról készült képsorozat, kiadja a Sport Lap- és Könyvkiadó ..................1 200
13057.1952 Légoltalmi vegyi (gáz) védelem. Szolgálati használatra! Belügyminisztérium Kiadványa.

Kiadói papír kötésben.  .........................................................................................................................1 000
13058.1953 "Mentsd meg szőlőtermésedet a peronoszpórától!" szórólap, 20x14 cm .......................................600
13059.cca 1955 Hol pihenjünk. Magyarország üdülő, pihenő és kiránduló helyei. Kissé viseltes papír

kötésben.  ..............................................................................................................................................1 200
13060.1955 Az Út és cél c hungarista lap karácsonyi száma szamizdat kiadás .............................................1 000
13061.1956 A forradalom röplapokban elmesélve. Összesen 19 db és kékcédulás szavazólapok,

különböző reprint röplap jó állapotban + egy megviselt újság ...............................................................5 500
13062.1956 4 db napilap a forradalmat megelőző és a forradalom időszakból (3 db Szabad Ifjúság, 1 db

Magyar Függetlenség), benne cikkel Rajk Lászlóról .............................................................................1 000
13063.1956 A forradalom sajtója: 32 db különböző újság a forradalom híreivel, nagyrészt szép állapotban

.............................................................................................................................................................24 000
13064.1956 Bp., Népakarat, A Magyar Szabad Szakszervezetek Országos Szövetségének lapja a

forradalom híreivel, 1956. november 20. ..............................................................................................1 000
13065.Petrik Ottó. Elektromos modellvasút I.-II. kötet. Bp., 1957. Táncsics kiadó. 79p.+80p. + ábrák ...........2 000
13066.1958 Foto 1958. év. V. évfolyam összes száma egybekötve. Egészvászon kötésben.  ......................2 600
13067.cca 1960 Aktok, 2 db színes nyomtatvány, 14x9 cm ............................................................................1 800
13068.cca 1960 Bp., "TOTO - Minden héten nyerhet!" Offset-Nyomda, színes szórólap, 24x16 cm ..............4 000
13069.cca 1960-1970 Tihany női és férfi kerékpár szórólapja, 2 db, hátoldalán leírással, 20x13 cm .............2 600
13070.1961 Erotikus képekkel díszített 1961-es naptár, 11x8cm ....................................................................3 000
13071.1962 Gebauer Ernő festőművész emlékkiállítása, Pécs, Janus Pannonius Múzeum

poszter,hajtogatva, 56x41cm ................................................................................................................2 000
13072.1964 Norddeutscher Lloyd óceánjáró luxus hajó 12db színes, illusztrált menü kártyája. 21x15cm .....8 000
13073.1967 Kötött és horgolt ruhák. Színe- java sorozat 1. száma. Kézzel horgolt és kötött ruhadarabok

mintáinak közreadásával. Képekkel illusztrált. 20x14cm 	 .....................................................................1 800
13074.1967, 1968 Újévi lap az újonann épült Körszállóval, Hazafias Népfront választási brossúra ...............1 000
13075.1969 Ember a Holdon. A North American Rockwell Corporation Világűr Osztályának kiadványa

magyar nyelven a tervezett Holdraszállás menetéről, műszaki és egyéb érdekességekkel, sok
színes képpel és illusztrációval. ............................................................................................................1 600

13076.cca 1970-1985 A Bridzsélet c. újság nagyon sok száma, nagy dobozban ...........................................3 000
13077.cca 1970 Nyomdaipari gépmester számára készült egyedi nyugdíjas köszöntő könyvecske,

mikrokönyv formátumban, szándékosan fordítva bekötve, kartonált papírkötésben, műanyag
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................4 000

13078.cca 1970 Rólam se feledkezz el baby! Erotikus nyomtatvány, 10x14cm / Do not forget me baby!
Erotic print, 10x14cm  ...........................................................................................................................2 000

13079.1971 A Delta című folyóirat Budapesti Nemzetközi Vásárral foglalkozó száma, sok képpel, 160p ......1 000
13080.1973-1991 Mikrobibliofilok - a minikönyvgyűjtők szaklapjának 12 száma.  ..........................................2 400
13081.1975 MTI Bizalmas Tájékoztató (1975. január 10., 8. sz.), benne érdekes hírekkel, 13. számú

sorszámozott példány, 6 p. ...................................................................................................................2 600
13082.cca 1975 Piko Vasutmodell prospektus. Hiányzik a fedőoldal. ................................................................800
13083.1976 Régi városképes metszeteket ábrázoló falinaptár új állapotban, védőtokban. / Calendar with

antique etchings about European cities in new condition 60x30 cm .....................................................2 600
13084.1977 Bp., érdekes esküvői meghívó, minikönyv formátumban, Díszesen aranyozott műbőr

kötésben. ...............................................................................................................................................3 000
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13085.1978 Cikkek a nemzetközi sajtóból. 23. évf. 57. szám. Bp., MTI Külföldi Sajtószolgálat
Szerkesztősége. Számos érdekes korabeli hírrel. Papírkötésben, jó állapotban. ................................3 600

13086.1978 Gothár Péter által rendezett Nebáncsvirág bohózatos operettet reklámozó hirdetőújság  .............800
13087.1979-1987 Fotó 1979-87. év. 26.-34 évfolyam 19 száma.  ...................................................................3 000
13088.cca 1980 A Holdra és a rajta túllevő világokra c. színes, nagyalakú kiadvány a holdraszállás

érdekességeivel 27x37 cm 28p. + MElléklet: A felfedezők munkában 8p. ...........................................1 600
13089.1982 A Magyar Államvasutak árképzési szabályzata 50p. ......................................................................800
13090.1985 Lovas Magazin 1985/1. szám, sok színes képpel, 40p ................................................................1 600
13091.1987 Tűzoltóság retro falinaptár 30x40 cm ...........................................................................................1 000
13092.1988 Pierre Batillot: Vízi tündér, finoman erotikus nyomtatvány, jelzett, 15x10cm / 1988 Pierre

Batillot: Water fairy, erotic print, sigend, 15x10cm ................................................................................2 000
13093.1988 Felhívás az Aradi Vértanúk és önkényuralom áldozatai emlékművének felállítására,

hajtogatva, 40x49cm625 .......................................................................................................................1 600
13094.1989 Tudósítások '56-ból 1-9. sz. Bp., Tudósítások Kiadó. + Bill Lomax: Magyarország 1956-ban.

Bp., Tudósítások Kiadó. ........................................................................................................................5 000
13095.1990 Ez a divat évkönyv szabásminta melléklettel. Szép állapotban.    ...............................................1 200
13096.cca 1990 A lovasi Szakall család nemesi címere, korábbi kiadvány alapján készült modern nyomat,

29,5×21 cm ...........................................................................................................................................1 200
13097.1992 Ló-Vásár, Lovakkal foglalkozó üzleti újság, első évfolyam 1. szám, 42p  ....................................1 400
13098.2003 Dr. Erdő Péter prímás, Esztergom-Budapesti érsek ünnepélyes beiktatása emlékére kiadott

emléklap és rézkarc igényes borítóban, kissé megviselt állapotban .....................................................6 500
13099.2009/2010 UEFA Bajnokok ligája statisztikai kézikönyv - szezon csapatainak képes ismertetője és

statisztikái bontatlan állapotban / Statistics of the Champions league in unopened state .......................800
13100.Ugo Baracco: Velencei részletek, 2 db új állapotú plakát, tároló hengerben, 70x32 cm ......................3 000
13101.III. Lajos (1845-1921), bajor királyi herceg, 1912&#8211;13 között Bajorország régense, majd

1913&#8211;18-ig a Bajor Királyság utolsó uralkodója. Litho, 11x8cm/ III. Louis (1845-1921),
Bavarian Crown Prince, litho .................................................................................................................1 600

13102.Ferenc József császár litho kép / Emperor Franz Joseph litho image 14x8 cm ...................................1 800
13103.Tündérvásár Nagy-Magyarországért közel 100 db kártya hazai műemlékek, híres épületek képes

ismertető kártyái. Közel 100 db. ............................................................................................................8 000
13104.Régi karácsonyi üdvözlőkártyák, 10 db ....................................................................................................800
13105.5 db filmplakát a rákospalotai Béke moziból 30x70 cm ........................................................................2 600
13106.Dan Zettergström: Grafikáinak ofszet változata kínai - svéd kiadású mappában 4 grafika / 4

Graphics by Dan Zettergström ..............................................................................................................1 000
13107.Corbella litho kép paszpartuban / Corbella litho artist picture 31x25 cm ..............................................1 800
13108.Halottégetéssel kapcsolatos nyomtatványok / Documents about early crematoriums: Weigt, K:

Almanach der Feuerbestattung Kurzgefasster Wegweiser durch das gesamte Gebiet der
Feuerbestattungs- Bewegung. Hannover, 1905. Szerzői, 42p. + 1905 Phöenix Blätter für fakultative
Feuerbestattung und verwandte Gebiete 2x. ........................................................................................5 000

13109.Halottégetéssel kapcsolatos nyomtatványok / Documents about early crematoriums: Verein der
Freunde der Feuerbestattung "Die Flamme" in Wien. Éves jelentés, alapszabályok, + 4 db kiadvány
/ Statutes and report of the association of the Friends of the Flame crematorium in Vienna. ...............5 000

13110.Ablakok, színes nyomat, keretben, 32×32 cm ......................................................................................1 600
13111.Neo Kerg jelzéssel: Téli táj, nyomat, papír, 29,5×23,5 cm ....................................................................1 000
13112.37 db szentkép kártya, benne változatos, dombornyomott, cakkos szélű, aranyozott darabokkal is ...1 000
13113.37 db szentkép kártya, benne változatos, dombornyomott, cakkos szélű, aranyozott darabokkal is ...1 000
13114.Modern szecessziós stílusú Mucha nyomat, paszpartuban, ízléses üvegezett keretben, 35x23cm,

keretméret:48x26cm .............................................................................................................................2 000
13115.Modern szecessziós stílusú Mucha nyomat, paszpartuban, ízléses üvegezett keretben, 35x23cm,

keretméret:48x26cm .............................................................................................................................2 000
13116.Modern szecessziós stílusú Mucha nyomat, paszpartuban, ízléses üvegezett keretben, 35x23cm,

keretméret:48x26cm .............................................................................................................................2 000
13117.Jelzés nélkül: 4 db színes, Bécset ábrázoló rézkarcról készült nyomat, különböző méretben .............2 600

Könyvek: Utazás, városok
13118.Magyar Földrajzi Társaság könyvtára: Gubányi Károly - Öt év Mandzsuországban Lóczy Lajos

előszavával. Bp., [1906.] Lampel R. Első kiadás! Kiadói vászonkötésben. Jó állapotban. [ .................5 500
13119.Mikkelsen Ejnar: A sarkvidék remetéje Mikkelsen kapitány kalandjai Fordította Balla Ignác Bp.

1916. Singer és Wolfner. 1 t. 309 p. számos képpel,Kiadói, laza illusztrált félvászon kötésben, .........6 000
13120.Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára: Sven Hedin: Transzhimalája. Bp., Lampel. Első kiadás!

Kiadói egészvászon kötésben. Szép állapotban! ..................................................................................5 000
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13121.Nagy Béla: Fölfedezők világjárók. Híres kutatók utazásai a legrégibb időktől Amundsenig. Bp. é.n.
Hajnal 239p. (szövegközti képekkel) Aranyozott, kiadói vászonkötésben, jó állapotban. .....................3 000

13122.Alberto M. De Agostini: Tíz esztendő a Tűzföldön. Fordította: Cholnoky Béla. 100 képpel és 3
térképpel. Bp., Lampel R. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Kiadói aranyozott, festett
egészvászon kötésben ..........................................................................................................................2 600

13123.Bánfi János: Magyar László utazásai és kalandjai. Az érettebb ifjuság számára Budapest, 1892.
Révai. 300 + [4] p. Lapszámozáson belül számos egészoldalas táblával és szövegközti
illusztrációval. Festett, aranyozott kiadói egészvászon kötésben, erősen megviselt állapotban, lapok
foltosak, néhol szakadtak ......................................................................................................................1 400

13124.Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára: Baktay Ervin: A világ tetején. Kőrösi Csoma Sándor
nyomdokain Nyugati Tibetbe. Száz képpel és két térképpel. Bp., é. n., Lampel R. Aranyozott
vászonkötésben, sérült gerinccel ..........................................................................................................1 200

13125.Magyar László utazása a délafrikai Bihé országba. Ifjúsági Könyvtár. Bp., é.n., Pallas. Viseltes
illusztrált kemény kötésben.  .................................................................................................................1 200

13126.Hübner Sándor: A brit birodalmon keresztül. Függelékül A "La France" póstahajó égése 1886.
deczember 20-án. Első kötet. Huszonhat képpel. Budapest, 1892, Ráth Mór. Több helyen firkált,
illetve szakadt az oldal. Kissé viseltes, illusztrált kiadói egészvászon kötésben.  ...................................800

13127.Cholnoky Jenő: Afrika. A Föld és élete. Világrészek, országok, emberek. 240 képpel és térképpel.
Bp.,(1936-1937), Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, enyhén kopott
állapotban.  ............................................................................................................................................3 000

13128.Markó Ferencz (szerk.): Amerika felfedezése és meghódítása. Kolombus Kristóf, Cortez Ferdinand
és Pizzaro Ferencz Bp., é.n. Nagel Ottó. 3 db litho képpel (kijárnak). Félvászon kötésben, litho
címlappal ...............................................................................................................................................2 600

13129.Ossendowski: Ázsiai titkok, ázsiai emberek(Man and mistery in Asia). Fordította Sajó Aladár. Bp.,
Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, jó állapotban.  .............................................3 000

13130.H.W. van Loon: Nézz körül a Földön. A földrajz kistükre. A szerző színes és egyszínű rajzaival.
Fordította Havas József. Bp., Utazási Könyvek Kiadóhivatala. Kiadói aranyozott egészvászon
kötés, jó állapotban.  .............................................................................................................................2 400

13131.Greenhorn: Három világrész csavargója. A világjárás hősei. Fordította: Lengyelné Vértes Lenke. A
szerző eredeti felvételeivel. Bp., Utazási Könyvek Kiadóhivatala. Kiadói aranyozott egészvászon
kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................................1 200

13132.Ernst F. Löhndorff: Az óceán pokla. A világjárás hősei. Fordította: Z. Tábori Piroska. A szerző
eredeti felvételeivel. Bp., Utazási Könyvek Kiadóhivatala. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

13133.W.B. Seabrook: Harcos beduinok között. A világjárás hősei. Fordította: Havas József. A szerző
eredeti felvételeivel. Bp., Utazási Könyvek Kiadóhivatala. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

13134.A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára: Bergman, Sten: Kamcsatka ősnépei, vadállatai és
tűzhányói között. 70 képpel és egy térképpel, Ford. Dr. Cholnoky Béla Bp. é.n. Franklin.
Aranyozott, kiadói egészvászon kötésben. Jó állapotban. ....................................................................2 800

13135.Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára: Scott, Robert F.: Angolok a déli sarkvidéken. Ford. Halász
Gyula. 75 képpel, térképpel. Bp., 1911, Lampel R. Könyvkereskedése, 1. kiad. Aranyozott
vászonkötésben, egy fűzésnyi lap kijár, egyébként jó állapotú .............................................................2 600

13136.Sven, Hedin: Transzhimalája. Felfedezések és kalandok Tibetben. A kézirat nyomán átdolgozta
Kondor Alfréd. 2 térképpel, 22 szövegképpel, 4 színes műmelléklettel, 1 színes panorámával és 44
képmelléklettel. Bp., 1910, Lampel R. Kiadói festett, aranyozott egészvászon kötés, gerincnél kissé
szakadt, festett lapszélek, enyhén kopottas állapotban. .......................................................................6 000

13137.Ossendowski: Kínai rejtelmek. Fordította Sajó Aladár. Bp., Franklin Társulat. Kiadói aranyozott
egészvászon kötés, gerincnél kissé szakadt, belül kissé levált, kopottas állapotban.  .........................1 400

13138.Bergman, Stern: Kamcsatka ősnépei, vadállatai és tűzhányói között. Fordította Dr. Cholnoky Béla.
70 képpel és 1 térképpel. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., Franklin Társulat. Kiadói
festett, aranyozott egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. .......................................................1 800

13139.Ossendowski: A sötét Kelet árnyéka. The shadow of the gloomy East. Fordította Balassa József.
Bp., Franklin. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban.  ................................1 400

13140.Ossendowski: A Szahara lelke. Bp., Franklin. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, kissé kopottas
állapotban.  ............................................................................................................................................1 600

13141.Steinen Károly dr.: Közép-Brazília természeti népei között. Cholnoky Jenő dr. (szerk.): Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára. 3 térképpel, 11 műmelléklettel, és 52 ábrával a szövegközt.
Budapest, é.n., Lampel és Wodianer. Kiadói egészvászon kötésben, kissé viseltes állapotban.  ........4 000

13142.Ossendowski: A Nap rabszolgái I-II. Fordította Révay József. Bp., Franklin Társulat. Kiadói
aranyozott egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban.  .................................................................2 800

13143.Jenovay Jenő: Vitorlákkal a Föld körül. Bp., Lampel R. Kiadói festett egészvászon kötés, gerincnél
kissé szakadt, belső előlap, hátlap és címlap hiányzik, egy lap kissé szakadt, néhány lap foltos,
kopottas állapotban.  .............................................................................................................................3 000

13144.Cholnoky Béla: Gróf Teleki Sámuel útja Kelet-Afrikában /Világjárók sorozat./ Bp., én. Franklin-T.
számos szövegközti képpel. Kiadói, aranyozott, kissé laza egészvászon kötésben ............................1 600

59



Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

13145.Ávédik Félix: Északi rokonainknál és barátainknál. Az előszót írta Pekár Gyula. Bp., 1927,
Belügymin. Kisérleti ny. 123 p. Korabeli félvászon kötésben. ...............................................................3 000

13146.Cholnoky Jenő: A kárpátoktól az Adriáig. Budapest, 1934, Somló Béla Könyvkiadó. Kissé viseltes
kiadói papír kötésben.  ..........................................................................................................................3 000

13147.Germanus Gyula: Allah Akbar! I. kötet Budapest, é.n., Révai. Illusztrált, kiadói egészvászon
kötésben, laza gerinc, az első pár oldal elvált.  .....................................................................................2 000

13148.Griebens Reiseführer 210. köt.: Hohen tauern udn Osttirol. 1939. Kihajtható színes térképmelléklettel
(Csehország és Ausztria nélkül), papírkötésben, a borítók itt-ott szakadozottak, egyébként jó
állapotban. ................................................................................................................................................800

13149.cca 1930 Piemonte Turistico. Consigli Provinciali dell'Economica di
Torino-Aosta-Vercelli-NOvara-Cunco-Alessandria. Sok képpel, kissé elvált fűzéssel / with many
pictures, slightly parted inner part .........................................................................................................2 200

13150.Itinerario istruttivo da Roma a Napoli ovvero descrizione generale de' piu' insigni ... ed architettura
di questa celebre citt&#224; e delle sue vicinanze Rom, 1816. Pressol'autore. 33 metszettel és két
metszett, kihajtható térképpel, jó állapotú félbőr kötésben / With complete 33 etchings and two
etched fold-out maps. In half leather binding, in nice condition ..........................................................40 000

13151.Albrizzi, Giovanni Battista: Forestiero illuminato intorno le cose pi&#249; rare, e curiose, antiche,
e moderne della citt&#224; di Venezia, e dell'isole circonvicine : con la descrizione delle chiese,
monisteri, ospedali, tesoro di S. Marco, arsenale, fabbriche pubbliche, pitture celebri, funzioni e
divertimenti, e di quanto v'&#232; di pi&#249; riguardevole : opera adornata di vedute in rame
I.-II. Venezia, 1792. Giacomo Storti. 15 metszettel és 2 kihajtható térképpel. Félbőr kötésben.
Szép állapotúű velencei útikönyv / with 15 etchings and 2 etched fold-out maps. In half-leather
binding, in nice condition ...................................................................................................................140 000

13152.Vasi, Mariano: Itinerario istruttivo di Roma. antica e moderna ovvero descrizione generale dei
monumenti antichi e moderni ... Riveduta, corretta ed accresciuta da A. Nibby. I.-II. Rom, 1818.
Stamperia de Romanis, 47 metszettel és két metszett, kihajtható térképpel, jó állapotú félbőr
kötésben / With complete 47 etchings and two etched fold-out maps. In half leather binding, in
nice condition ......................................................................................................................................55 000

13153.Salamon Ferenc: Buda-Pest története. Első rész: Buda-Pest az Ó-korban. Második rész:
[Budapest a középkorban.] Harmadik rész: Kútfő bírálatok. Melléklet a Budapest története
második részéhez. A főváros megbízásából írta Salamon Ferencz. 1&#8211;3. kötet. Budapest,
1878-1885, Athenaeum. Az első kötet félvászon kötésben, a 2 ill. a 3. kötet bordázott gerincű,
aranyozott,félbőr kötésben. Festett lapszélek. Szép állapotúak.  .......................................................26 000

13154.Illyefalvi L. Lajos: A székesfőváros múltja és jelene grafikus ábrázolásban. [Bp.], [1933], Budapest
Székesfőváros Statisztikai Hivatala. Magyar-német kétnyelvű kiadás, számos érdekes grafikonnal,
statisztikai ábrával. Kicsit laza vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...........................................8 000

13155.Pesti Magyar Kereskedelmi Bank 1841-1941 - Száz esztendő emlékei. Bp., 1941, Pesti Magyar
Kereskedelmi Bank. Kiadói papírkötés, számos képpel illusztrált, térkép mellékletekkel. ....................2 000

13156.Józsefvárosi Lexikon 1970. Az MSZMP VIII. ker. Bizottsága és a Fővárosi Tanács VIII. ker. Tanács
kiadásában. Kiadói műbőr kötésben. Korának megfelelő állapotú.  .....................................................1 000

13157.Fővárosi Közmunkák Tanácsa: A Szent Margitszigeti Premonrei templom. Budapest, 1932. Kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................1 800

13158.A nagyszombati érseki főgymnasium dalárdája- és zenekarának académiái az 1861/2-1886/7
tanávekben. Összeállítva és fiúi hódolattal fölajánlva. Nagyszombat, 1886. Winer Zsigmond. Kissé
ázott, aranyozott egészvászon kötésben. 20x30 cm ............................................................................5 000

13159.Barcsay Amant Zoltán: Eger vár és város régi ábrázolásai. Alte Abbildungen der Burg und der Stadt
Eger. (1567-1900.) 1. füzet. 1. (Képek - Abbildungen) Eger, 1938, Szent János ny. [2], LXVII. tábla.
Fűzve, kiadói kartonborítóban ...............................................................................................................4 000

13160.Veszprém 1910. okt. 4. A Veszprémi Székesegyház felszentelése alkalmából kiadott képes album.
18p. Gottermayer féle, aranyozott egészbőr kötésben. Gerincen kis hibával .......................................3 800

13161.Dr. Marót János: Fertőd. Útikalauz. Kiadja a 1961, Győr-Sopron Megyei Tanács Idegenforgalmi
Hivatala. Kiadói papírkötés belül a gerincnél kissé levált, képekkel illusztrált, jó állapotban.  ..............1 000

13162.1938 Birkás Géza: a régi Pécs külföldi útleírások alapján. Pécsett, 1938, Dunántúli Pécsi Egyetemi
Könyvkiadó s Nyomda. 16 p. Kiadói papír kötésben.  ...........................................................................2 000

13163.Harsányi István: Sárospataki kalauz Második javított és bővített kiadás. Sárospatak, 1928. Fisher
ny. 150 l. 49 képpel. Kiadói, illusztrált, javított kartonálásban, körülvágatlan. ......................................2 200

13164.Dürr Sándor dr. et alii: Isaszegi adattári közlemények IV. 1982, Isaszegi Múzeumbarátok Köre.
Illusztrált kiadói papír kötésben.  ..............................................................................................................800

13165.Házi Jenő: Detrekő vára a középkorban. Doktori értekezés. Bp., 1917, Stephaneum (Történeti
értekezések 11.). Papírkötésben, jó állapotban. ...................................................................................1 200

13166.Perényi Antal: A veszprémi Dávid-árvaház története. Veszprém, 1892, Kompolthy T. "Petőfi"
Könyvnyomdája. Kissé szakadt papírkötésben, egyébként jó állapotban. ............................................1 600

13167.Bihor-Biharvármegye, Oradea-Nagyvárad kultúrtörténete és öregdiákjainak emlékkönyve. Szerk.:
Fehér Dezső. Nagyvárad, 1933-1937, Sonnenfeld Adolf Rt. Kicsit laza vászonkötésben, az elején
néhány oldal kijár, egyébként jó állapotban. .........................................................................................6 000

13168.Sziklay János, dr.: A Balaton bibliográfiája. Bp., 1904. Kilián Frigyes. (2)+58+(2) p. (A Balaton
Tudományos Tanulmányozásának Eredményei 3. kötet 5. rész)  Fűzés elválva, kiadói
papírborítóval. .......................................................................................................................................9 000
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13169.1958 Balatoni mindentudó - Gyakorlati tudnivalók és tájékoztató helységtérképek balatoni nyaralók,
üdülők és kirándulók részére, ...............................................................................................................1 200

13170.Tarr László: Lake Balaton. Hugary in pictures. La Hongrie par l'image. Le lac Balaton. Budapest,
1964, Corvina. Illusztrált kiadói karton kötésben, fedőborítóval. Jó állapotban.  ..................................2 000

13171.Rosnyói egyházi töredékek I. Rozsnyó, 1834. Kek József. 55p. Papír kötésben. ................................2 600
13172.Gyimesi Endre: Zalai életrajzi kislexikon. Zalaegerszeg, 1994, Zala Megyei Önkormányzati

Közgyűlés. Kiadói papír kötésben. Jó állapotú. ....................................................................................1 000
13173.Turisták Évkönyve 1927-1928. Kiadói aranyozott egészvászon kötésben, sok illusztrációval. Első

lap hiányzik. ..........................................................................................................................................2 000
13174.Földrajzi Zsebkönyv. (Szerk.): Vitéz Temesy Győző dr. Bp., 1941, Magyar Földrajzi Társaság. Papír

kötésben, kissé viseletes fedőlap.  ...........................................................................................................800
13175.Boldizsár Iván: A gazdag parasztok országa. [H. é.n.] Franklin. 67p. 2. kiadás. Kiadói, színes,

illusztrált (Mallász Gitta) papírborítóban. ...............................................................................................2 000
13176.Szülőföldismeret, táj- és népszeretet magyar iskoláinkban. Klny. a Jászberényi Magyar Királyi Állami

Líceum és Tanítóképző-intézet 1940-1941. évi évkönyvéből. Jászberény, 1941, Kovács Nyomda.
Számos érdekes néprajzi, pedagógiai tanulmánnyal. Papírkötésben, jó állapotban. ..............................800

13177.Günther, Prof. Dr. Siegmund.:Physische Geographie. Lpz., 1913. G. J. Göschen'sche
Verlagshandlung. ..................................................................................................................................1 400

13178.Ujváry Aladár: Utirajz és kalauz. Bp, é.n., Pfeifer Ferdinánd Könyvkereskedése. Kiadói
papírkötésben, gerincén egy két szakadással ......................................................................................2 400

13179.Reichart Géza: A turistaság kézikönyve. Bp., 1927,A Turistaság és Alpinizmus Lap-, Könyv- és
Térképkiadó R.-T. Viseltes kiadói papír kötésben.  ...............................................................................3 000

13180.Magyarország vármegyéi és városai: Vasvármegye. Szerk.: Balogh Gyula et al. Bp., 1898, Apollo.
Gazdagon díszített vászonkötésen, a gerinc mentén kis szakadással, egyébként jó állapotban. ........7 000

13181.A Magyar Szent Korona Országainak helységnévtára a posta-távirdahivatalok és vasuti távirdák
használatára 1913. Szeged, 1913. M.Kir. Posta- és Távirdaverérigazgatóság (Endrényi ny.) 886p.
Ritka! (Szétvált, eredeti kötésben) ........................................................................................................9 000

13182.Magyarország helységnévtára 1944. Bp., 1944, Hornyánszky Viktor. Vászonkötésben, Szeleczky
Gyula possessori bélyegzőjével, jó állapotban. ....................................................................................3 600

13183.Kasza Sándor dr. et al. (szerk.): Magyarország Megyei Kézikönyvei: Hajdú - Bihar Megye
Kézikönyve. 8. 1997, Ceba Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó állapotú. ...............................................3 000

13184.Kasza Sándor dr. et al. (szerk.): Magyarország Megyei Kézikönyvei: Baranya Megye Kézikönyve.
I-II. 1997, Ceba Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó állapotú. .................................................................5 500

13185.Kasza Sándor dr. et al. (szerk.): Magyarország Megyei Kézikönyvei 5.: Csongrád Megye
Kézikönyve. 1997, Ceba Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó állapotú. ...................................................3 000

13186.Kasza Sándor dr. et al. (szerk.): Magyarország Megyei Kézikönyvei 16.: Tolna Megye Kézikönyve.
1997, Ceba Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó állapotú. .......................................................................2 600

Könyvek: Hegymászás
13187.Bradford Washburn: Vakáció az Alpesekben. A szerző rajzaival. Budapest, é.n., Singer és Wolfner.

Illusztrált kiadói kemény kötésben.  ......................................................................................................2 400
13188.Zubor István: Levelek egy kezdő turistához. Budapest, é.n., Athenaeum. Turisták Könyvtára I.

Kiadói papír kötésben.  .........................................................................................................................2 200
13189.F. F. Tuckett: Hochalpenstudien. Gesammelte Schriften. I.-II. Leipzig, 1873. Liebeskind, Száos

illusztrációval és egy nagyméretű litho térképpel, mely a hajtásoknál szakadt. Az 1. kötet hátsó
borítója elvált. Förster Kálmán ex librisével. / With many illustrations and one large litho map
(Pelvoux) which is slightly damaged as well az the 1st book. Rear cover parted. ..............................30 000

13190.Herzog: Der Kampf um die Weltberge, München, 1934 Bruckmann ....................................................4 000
13191.Fritz Hinterberger: Bergsteigerschule. Wien, cca 1935. Capri & Co. ....................................................3 000
13192.Hans Barobek: Weg ins Licht. Wien, 1940. Luser Verlag. Egészvészon kötésben / In full linen

binding ...................................................................................................................................................2 000
13193.Leonid Breitfuss: Das Nordpolargebiet. Seine Natur, Bedeutung und Erforschung. Berlin, 1943.

Springer-Verlag .....................................................................................................................................2 000
13194.Günter Oskar Dyhrenfurth: Himalaya-Fahrt : Unsere Expedition 1930. Zürich, 1942. Orell Füssli.

Egészvászon kötésben / In full linen binding ........................................................................................2 400
13195.Josef Moriggl: Von Hütte zu Hütte. 1.Bd. Führer zu den Schutzhütten der Ostalpen. Leipzig. 1922.

S. Hirzel, ................................................................................................................................................2 600
13196.Meyer, Oskar Erich: Die Braut des Montblanc, Berlin, cca 1960. Union Deutsche

Verlagsgesellschaft ...............................................................................................................................1 200
13197.Lechner, Sigi und Karl Kuntscher: Skiführer durch die Gurgler Berg und Eiswelt 60 Skifahrten.

Wien, 1925. Artaria, ..............................................................................................................................2 000
13198.Terenyi, Edmund: Ski- und Wanderführer durch das Nockgebiet von Kärnten, Salzburg und

Steiermark. Mit 20 Abbildungen und einer farbigen Routen-Skizze der Murauer-Nocke. Wien, 1933.
Verlag der "Allgemeinen Bergsteiger-Zeitung" ......................................................................................2 200
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

13199.Carl J. Luther: Der Skitourist. München, 1921. J. Lindauersche Universitäts-Buchhandlung, ..............2 000
13200.Carl J. Luther: Schneelaufausbildung - Lehrplan für Trockenunterricht und Geländekurs.

Bergverlag, 1925. München, .................................................................................................................2 000
13201.Othmar Sehrig: Sehrig's Skiführer Nordtirol und Grenzgebiete. Band I. Innsbruck, 1935.

Wagner'sche Universitäts-Buchhandlung. Foltos / Stained ..................................................................1 000
13202.Hans Biendl: Alfred Radio-Radis: Schifahrten in den Ostalpen. Im Auftrag des österreichischen

Alpenklubs. Wien, 1922. Artaria. 252p. .................................................................................................2 000
13203.Martin, Franz, Anton Hromatka und Franz Mauler: Skileben in Österreich 1936. Jahrbuch des

Österreichischen Ski-Verbandes. Wien, 1936. Holzhausens Nachfolger .............................................2 000
13204.Biendl, Hans (Hrsg.) und Alfred v. Radio-Radis: Skitouren in den Ostalpen. Band I. II.  Wien, 1906.

Adolf Holzhausen, Egészvászon kötésben / In painted full linen binding .............................................3 000
13205.cca 1930 Jungfraubahn in Schweiz. 48p. .............................................................................................2 000
13206.Felix Simon: Felstürme und Eiswände. Vom Elbsandstein zum Eis des Nanga Parbat. Leipzig VEB

F. A. Brockhaus Verlag 1957. Egészvászon kötésben / In full linen binding ........................................1 200
13207.Fritz Schmitt: Der Bergsteiger von Heute. Entwicklung, Technik und Grundlagen des neuzeitlichen

Bergsteigens. München, 1937. Rother, Egészvászon kötésben / In full linen binding ..........................2 400
13208.Taschenbuch für Alpenvereinsmitglieder 1931/32. Hrsg. im Einvernehmen mit dem

Hauptausschuss des Deutschen und Österreichischen Alpen-Vereins. Redigiert durch W. von
Schmidt zu Wellenburg. München, 1931. Alpiner Verlag ......................................................................2 000

13209.Paul Hübel: Der Bergsteiger Walter Stösser. Ein Buch der Erinnerung. Erfurt, Richter,, 1940.
Egészvászon kötésben / In full linen binding ........................................................................................2 000

13210.Borde, Josef und Adolf Roßberger: Führer für Schneeschuhläufer durch die Ennstaler Alpen
(Gesäuse) und durch die angrenzenden Gebiete zwischen Klein-Reifling und Selztal. Wien. 1921.
Guberner&Hierhammer .........................................................................................................................1 600

13211.Max Winkler: Der Schilauf - Laufschule sowie alles Wissenswerte für den Schiläufer. München,
1931. J. Lindauer Verlag (gerincén kis szakadás / with small damage on spine) .................................2 000

13212.Allain Pierre: Alpinisme et competition. Paris, 1956. Sérült papírkötésben / Damaged paper binding .1 000
13213.Schmid, Franz und Sepp Schmidbauer: Nordwand. Kletterfahrten am Matterhorn. Graz, 1936.

Steirische Verlagsanstalt .......................................................................................................................2 000
13214.Terschak, E. - Rheden, J.: Die Photographie im Hochgebirge. Ein Ratgeber für Bergwanderer.

Berlin. 1921. Union Deutsche Verlagsgesellschaft. Szétvált papírkötésben / in parted paper binding .1 200
13215.Klucker, Christian: Erinnerungen eines Bergführers. Hrsg. u. mit Lebensbild versehen von Ernst

Jenny. Erlenbach-Zürich, 1930. Rentsch. Kissé sérült papír védőborítóval / wiuth slightly damaged
paper protective cover ...........................................................................................................................1 400

13216.E.Prof. Niedermayr: Der Hochtourist - ein Handbuch für Anfänger. Wien, Leipzig, 1908. Hartlebens
Verlag. Festett egészvészon kötésben / in painted full linen binding ....................................................2 000

13217.Otto Myrbach: Wanderers Wetterbuch. Einführung in das Verständnis der Wettervorgänge. Mit
einem Beitrag von Peter Lautner und Wolkenbildern von A. Defner, Tiroler Kunstverlag Chizzali,
Heeresfliegern, F. Aggermann und dem Verfasser. Leipzig, 1931. Verlag der Naturfreunde-Bücher
Kihajtható térképpel / with fold out map ................................................................................................2 000

13218.Gut, Paul: Unfallhilfe und Hygiene im Alpinismus und Wintersport Sanitäts- und Rettungsbuch für
Skifahrer und Alpinisten, Sportärzte und Samariter, für alpinen Militärdienst und alpine Jagd. Orell
Füssli Verlag, 1943. Zürich. Sok képpel, jó állapotú papírkötésben / In good paper binding, with
many photos ..........................................................................................................................................1 400

13219.Maduschka, Leo: Neuzeitliche Felstechnik. München, 1937. Bergverlag Rother .................................1 600
13220.Jahrbegünstigungen für Alpenvereins-Mitglieder. Wien. cca 1910. Deutschen und Österreichischen

Alpen Vereins. 36p. ...............................................................................................................................1 200
13221.Albrecht, Friedrich; Hromatka, Anton: 500 Sonntags-Skifahrten vom Wienerwald bis Zell am See.

Mit 5 Routenkarten. Wien, 1933. Verlag Adolf Holzhausens Nachfolger. .............................................3 000
13222.Fritz Machatschek: Die Alpen. Wissenschaft und Bildung. Leipzig, 1916. Quelle & Meyer. Sok

képpel / with many pictures ...................................................................................................................2 000
13223.Liselotte Welskopf-Heinrich: Der Bergführer. Halle, 1954. Mitteldeutscher Verlag ...............................1 200
13224.Tichy, Herbert: Zum heiligsten Berg der Welt - Auf Landstraßen und Pilgerpfaden in Afghanistan,

Indien und Tibet. Wien, 1937 Seidel. ....................................................................................................2 000
13225.Rudolf Pozdena: Wanderers Orientierungs- und Wetter-Taschenbuch. Wien 1935. Deutscher

Verlag für Jugend und Volk. Kissé sérült / slightly damaged ................................................................2 000
13226.Günther Siegmund: Physische Geographie. Leipzig, 1901. Göschen. Egészvészon kötésben / In

full linen binding. ...................................................................................................................................2 000
13227.Club Alpino Italiano Comitato Scientifico: Manualetto D'istruczioni scientifiche per alpinisti. Comitato

Scientifico. 1934. Milano. Festett egészvészon kötésben / in full linen binding 310p. ..........................2 400

Könyvek: Jog
13228.Makói Makay Dezső: Visszapillantások hazánk régi igazságszolgáltatási viszonyaira

(Árpád-korszak). Nagykanizsa, 1887, Wajdits József. Vízfoltos, szakadt gerincű papírkötésben, a
kötés hiányzik, a lapok elválnak, felvágatlan példány. ..........................................................................6 000
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13229.Karl Birkmeyer: Vergleichende Darstellung des deutschen und ausländischen Strafrechts,
Allgemeiner und Besonderer Teil. I.-IX. Komplett Vorarbeiten zur Deutschen Strafrechtsreform.
Herausgegeben auf Anregung des Reichs-Justizamtes. Berlin, 1908-1909. Otto Liebmann.
Egységes, jó állapotú aranyozott félvászon kötésben / In nice half linen binding. Complete series
of 9 books ............................................................................................................................................70 000

13230.Dr. Kovács Marcel szerk: Az uj polgári perrendtartás és az életbe léptetési törvények zsebkönyve.
Bp., 1914. Franklin. Egészvászon kötésben .........................................................................................2 000

13231.dr. Kuncz Ödön: A magyar kereskedelmi és váltójog tankönyve. Bp., 1938. Grill. 548 p. Megviselt
papír kötésben ......................................................................................................................................1 000

13232.Az országgyűlési képviselőválasztás jogszabályai. Az 1947:XXII. törvénycikkel módosított és
kiegészített 1945:VIII. törvénycikk végrehajtási rendeletekkel. Összeáll.: Benczur József et al. Bp.,
1947, Hernádi Könyvkiadó Vállalat. Kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. .............................800

13233.Nagykanizsa rendezett tanácsú város szervezeti szabályrendelete (a II. és III. fokú határozatok
szerint kiigazított példány). Nagykanizsa, 1916, Zala Nyomda Rt. Papírkötésben, az elülső borítója
meghajtva, egyébként jó állapotban. .....................................................................................................1 200

13234.Gratz Gusztáv: Nemzetközi jog. Bp., 1906, Stampfel. Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

13235.Hüppe Siegfried: A lengyel alkotmány. Bp., 1894, Magyar Tudományos Akadémia. Kopott
vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...........................................................................................3 000

13236.A Csehszlovák Köztársaság alkotmánylevele. Prága, 1923, Állami Könyvkiadóhivatal. Kopott
papírkötésben. .........................................................................................................................................800

13237.1840dik évi országgyűlésen alkotott törvényczikkelyek. Pozsonyban, 1841, Belnay örökösei, Weber
és Wigand. Viseltes állapotban.  ...........................................................................................................3 600

13238.Térfy Gyula dr.: Az új polgári perrendtartás. Az életbeléptetési törvény tervezete- Hatásköri bíróság.
Főudvarnagyi Bíróság - Jogsegély. Budapest, 1911, Grill Károly. Kiadói egészvászon kötésben, a
gerincborító hiányzik.  ...........................................................................................................................2 000

13239.Corpus Juris Hungarici. Magyar Törvénytár: 1875-1876. évi törvénycikkek. Bp., 1899, Franklin.
(Grill K.) Gottermayer féle, vaknyomott, egészvászon kötésben ..........................................................3 000

13240.Corpus juris hungarici. Tomus Primus. Werböczy István. Opus tripartitum juris consuetudinarii.
Budae, 1822, Typis et sumtibus typographiae Regae Universitatis Hungaricae. Díszes, aranyozott,
egészvászon kötésben, viseltes fedőborítóval, az első pár lap elvált.  ...............................................38 000

13241.1886-dik évi országos törvénytár Bp., 1886 Igazságügy Minisztérium. Nágel Ottó Sérült gerincű
félvászon kötésben ...............................................................................................................................1 200

13242.Makói Makay Dezső: A Csanád nemzetség. Klny. a Turul 1895. és 1896. évi évfolyamaiból. Bp.,
1896, Franklin Társulat. Szakadt gerincű, vízfoltos papírkötésben, egyébként jó állapotban,
felvágatlan példány. ..............................................................................................................................3 000

Könyvek: Történelem
13243.László Gyula: A honfoglaló magyar nép élete. Bp., 1944, Magyar Élet Kiadása. Kihajtható

illusztrációkkal. Viseletes kiadói karton kötésben. ................................................................................2 000
13244.Csánki Dezső (szerk.): Árpád és az Árpádok. Történelmi emlékmű. Árpád vezér halálának ezredik

évfordulója alkalmával, Thaly Kálmán kezdeményezésére és támogatásával. Bp. (1908), Franklin.
1 t. (címkép, heliogr.) XVII, 1 sztl. lev. 396 l. 1 sztl. lev. 16 t. (színes, feliratozott hártyapapírral) 21
mell. (facsimile, feliratozott hártyapapírral) 1 térk. (színezett, kihajtható) 1 térk.vázl. (kihajtható) 2
tábl. (genealogiai, kihajtható). Lapszámozáson belül 18 t. (színes, feliratozott hártyapapírral).
Szövegközti, színes képekkel gazdagon illusztrált. Fejezetenként eltérő, díszesen keretezett
lapokkal, színes iniciálékkal. Kiadói, díszesen aranyozott egészbőr-díszkötésben, a kötéstáblán
Holló Barnabás Árpádot ábrázoló rézplakettjével, a hátsó táblán dombornyomású képpel. Gerinc
egy helyen sérült, egyébként szép állapotú példány.  .........................................................................38 000

13245.Remellay GusztávM Multunk hölgyei hazai történelem. Regényes krónika-modorban magyar
hölgyek számára. II. kötet. Pest, 1861, Engel és Mandelló. Aranyozott félvászon kötésben. ..............1 800

13246.Rákosy Zoltán: A magyar nemzet története világtörténelmi fejezetekkel. Első rész a polg. fiúisk. III.
osztálya számára. Bp., (1936), Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Kiadói papírkötés, kissé kopott
állapotban. ................................................................................................................................................800

13247.Bözödi György: Székely bánja. Budapest, é.n., Magyar Élet Kiadása. Kiadói félvászon kötésben.
Korának megfelelő állapotban. .................................................................................................................800

13248.Gonda Imre, Niederhauser Emil: A Habsburgok. Egy európai jelenség. Bp., 1978, Gondolat.
Vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. ...........................................................................1 000

13249.Eöttevényi Olivér: Ferenc Ferdinánd. (Bp. 1942.) Kir. Magyar Egyetemi Nyomda. 391 p. 4 t.
Aranyozott kiadói félvászon kötésben, ..................................................................................................1 400

13250.Berlász Jenő: A magyar jobbágykérdés és a bécsi udvar az 1790-es években. Budapest, 1942,
Athenaeum. Kissé foltos kiadói papír kötésben.  ..................................................................................1 000

13251.A magyar Tanácsköztársaság 1919. Bp., 1949, Szikra. Kopottas gerincű vászonkötésben,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................1 600

13252.Méray Tibor: Nagy Imre élete és halála. München, 1983, Újváry "GRIFF" Kiadó. Papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

13253.Nagy Imre: Egy évtized. Válogatott beszédek és írások. 1. kötet. Bp. 1954, Szikra. 1. 1945-1947.
484 l.Kiadói vászonkötésben ................................................................................................................1 000

13254.1954 Nagy Imre: A kormány félévi tevékenysége és az 1954. évi feladatok Bp., 1954. Szikra. 44p. ...2 600
13255.Szilágyi Sándor: Lavotta János. A kor és az ember. Budapest, [1930], Könyvbarátok Szövetsége.

150 p. Fűzve, felső sarkán sérült, kiadói aranyozott félbőr-kötésben, magyaros könyvdíszekkel ........2 000
13256.Mangold Lajos: A magyarok története a középiskolák harmadik és negyedik osztálya számára.

Térképekkel és illusztrációkkal. 6. kiadás. Bp., 1900, Franklin-Társulat. Félvászon kötés, elején
ceruzás bejegyzésekkel, belső borítólapja kissé kijár, egyébként jó állapotban.  .................................1 400

13257.Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben c. sorozat 3 füzete: 86. Stiria (3. füz.); 131. Az
Osztrák Tengermellék és Dalmácia (4. füz.); 318. Bukovina (4. füz.). Bp., é. n., Magyar királyi
államnyomda. Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. ...................................................1 200

13258.G.M. Malenkov: A Központi Bizottság beszámolója az SzK(b)P XIX. kongresszusának. Bp., 1952,
Szikra. Kiadói papírkötés, gerincnél szakadt, kissé kopottas állapotban. ................................................800

13259.Dr. Rudas László: Klasszikus kapitalizmus és imperializmus(Előadás haladó tanfolyamok számára).
Magyar Kommunista Párt Kiadása. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .....................................................800

13260.Gellért-konferenciák. Előadások a kommunizmus bűneiről. Bp., 2014, Kommunizmus Bűnei
Alapítvány. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban.  .................................................................................1 600

13261.Jakó Zsigmond: Írás, könyv, értelmiség. Tanulmányok erdély történelméhez. Bukarest, 1976,
Kriterion Könyvkiadó. Aranyozott kiadói egészvászon kötésben, fedőborítóval, fedőborítóval. Szép
állapotban.  ...............................................................................................................................................800

13262.Adenauer, Konrad: "A demokrácia nálunk világnézet" Beszédek és beszélgetések (1946-1967).
Bp., 2013, Konrad Adenauer Stiftung. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..............................................1 000

13263.Dr.Szalay József- Dr.Baróti Lajos: A Magyar Nemzet Története II. köt: Magyarország a vegyes
házból származott királyok korában. Bp., 1895, Lampel Róbert. Kiadói, festett, egészvászon
kötésben ................................................................................................................................................5 000

13264.Dr.Szalay József- Dr.Baróti Lajos: A Magyar Nemzet Története I. köt: Magyarország az Árpád-ház
kihaltáig. Bp., 1895, Lampel Róbert. Kiadói, festett, egészvászon kötésben ........................................6 000

13265.Hóman Bálint - Szekf&#251; Gyula: Magyar történet I-VIII. kötet (öt kötetbe kötve). Bp. 1941 -
1943. Kir. Magy. Egyetemi Nyomda. 5 kötet. Számos képpel, részben színes térképpel,
táblázatokkal. Kiadói aranyozott félb&#245;r kötésben, jó állapotban. ...............................................18 000

13266.Takáts Sándor: Komáromi Daliák a XVI. században. Különlenyomat a "Budapesti Szemle" 390, és
391. számából. Budapest, 1909, Franklin. Kiadói papír kötésben.  ......................................................5 000

13267.Ballagi Aladár Dr.(szerk.), Balla Károly, Bányai Elemér dr., Ferenczy Zoltán dr., Kiss József, Koch
Nándor dr., Londesz Elek, Mikes Lajos dr., Palágyi Menyhért dr., Radisich Jenő, Timon Ákos dr.,
Vámbéri Ármin, Zilahi Kiss Béla közreműködésével: Tolnai világtörténelme. I-X. kötet. Budapest,
é.n., Tolnai Nyomdai Műintézet. Aranyozott, kiadói félvászon kötésben. Koruknak megfelelő
állapotban.  ............................................................................................................................................8 000

13268.Dolinay Gyula: Történelmi arcképcsarnok az ifjúság és a nép számára. Új kiadás. 300 képpel.
Budapest, 1909, 'Otthon'-Nyomda. Dombornyomott, szecessziós, egészvászon kötésben.
Megviselt állapotban .............................................................................................................................1 000

13269.Seress Imre: Az ifjúság és a világháború 1915-1916. A világháború története az ifjúság számára.
Több száz arcképpel, csataképpel és eredeti harctéri felvétellel II. kötet. Bp., Magyar Kereskedelmi
Közlöny Hírlap- és Könyvkiadóvállalat kiadása. Kiadói dombornyomott, festett egészvászon kötés,
belül a gerincnél levált, kopottas állapotban. ........................................................................................1 400

13270.Holzwarth, Franz Joseph, Dr.: Világtörténet. VI.-VII. kötet A második javított kiadás után többek
közreműködésével fordította és kiadja Szabó Ferencz. I-IX. kötet. Temesvár, 1892.
Csanád-egyházmegyei könyvsajtó. Korabeli félbőr kötésben, közepes állapotban ..............................7 000

13271.Egyetemes történet. Szerk. Hóman Bálint, Szekfű Gyula, Kerényi Károly. 1-4. köt. Komplett
sorozat. 1. Az ókor története. Szerk. Kerényi Károly. 2. Váczy Péter: A középkor története. 3.
Hajnal István: Az újkor története. 4. Iványi-Grünwald Béla: A legújabb kor története. Kiad. A
Magyar Szemle Társaság. Bp., [1935]-1937., Révai. 4 db.Első kiadás. Egységes korabeli,
márványmintás félbőr kötésben, a kötéssel megegyező mintázatú metszéssel. Egységes,
dekoratív sorozat. ................................................................................................................................26 000

13272.Die große Zeit. Illustrierte Kriegsgecshichte. Band I. Mit zahlreichen Bildern, Karten und
Kunstbeilagen. Berlin/Wien, 1915, Verlag Ullstein&Co. Kiadói festett egészvászon kötés, gerincnél
kissé szakadt, egyébként jó állapotban / full linen binding, with small fault on the spine, good
condition ................................................................................................................................................2 000

13273.Das XIX. Jahrhundert in Wort und Bild. Politische und Kultur-Gecshichte von Hans Kraemer.
Erster und Zweiter Band. Berlin-Leipzig-Stuttgart-Wien, Deutsches Verlagshaus Bong & Co.
Kiadói dombornyomott, aranyozott félbőr kötés, színezett lapszélek, gazdagon illusztrált, kissé
kopottas állapotban / half leather binding, little damaged condition ....................................................10 000

13274.Lewis Henry Morgan: Az ősi társadalom /vagy kutatások az emberi fejlődés menetéről a vadság
állapotából a barbárságon át a civilizáció felé/. Ford.: Bodrogi Tibor, Bónis György. Bevezető
tanulmány, függelék: Bodrogi Tibor, lektorálta: Ortutay Gyula. Bp., 1961, Gondolat, /Franklin-ny./. 1
t. (a szerző fényképe), 450p. Aranyozott kiadói vászonkötésben, megjelent 3000 példányban
Rendkívül ritka! Jó állapotú könyvtári másodpéldány ...........................................................................5 000

13275.Desroches-Noblecourt, Christiane: Tutanhamon. Egy fáraó élete és halála. Bp., 1977, Corvina.
Vászonkötésben, jó állapotban. ............................................................................................................1 200
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13276.3 db könyv-Dwight D. Eisenhower: Keresztes háború Európában. Bp., 1982, Zrínyi. Kiadói
egészvászon kötés, védőborítóval, jó állapotban; Anthony Price: A legsötétebb óra. Kiadói
papírkötés, kissé kopottas állapotban; Ludovic Kennedy: Óriások csatája. A Bismarck csatahajó
üldözésének és elsüllyesztésének története. Bp., 1983, Európa. Kiadói egészvászon kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

13277.Udvari élet a francia királyok alatt. Bp. 1908 Franklin. 336p. 78 egész oldalas és szövegközti
illusztrációval. Kiadói, aranyozott selyemripsz díszkötésben, kopott aranyozással ..............................6 000

13278.Neményi Ambrus: A franczia forradalom hírlapjai és hírlapírói. Budapest, 1885, Franklin. Kissé
kopottas kiadói egészvászon kötésben.  ..................................................................................................800

13279.Lamartine, Alphonse: Az 1848-ki forradalom történelme. Ford. Zsilinszky Mihály. I. kötet. Pest,
1873. Légrády. 311, V l.; Egészvászon-kötésben .................................................................................4 400

13280.2 db könyv-S. Fischer-Fabian: A német cézárok. A középkor császárainak tündöklése és bukása.
Bp., 1985, Európa Könyvkiadó. Kiadói egészvászon kötés, védőborítóval, jó állapotban; Rudolf
Pörtner: A Szent Sír hadművelet. A keresztes hadjáratok a legendákban és a valóságban
(1095-1187). Bp., 1985, Európa Könyvkiadó. Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban. .....................1 000

13281.I. Vilmos német császárnak és porosz királynak kilenczven válogatott írása. Fordította Supka Géza
dr. Budapest, 1915, Franklin. Kiadói papírkötésben, fedőlap hiányzik.  ...............................................1 000

13282.Thiers, Adolph: Geschichte des Consulats und des Kaiserreichs. Neunter Band. Leipzig, 1850,
Coftenoble und Remmelman. Kopottas félvászon kötésben.  .................................................................800

13283.Balkáni piacok a háború után. Gazdasági ismertető. XI. Szaloniki. Bp., 1914. M. Kir. Kereskedelmi
Múzeum. 26p. Képekkel, térképekkel. ..................................................................................................1 200

13284.Friedjung Henrik: Harcz a német hegemóniáért I. Bp., 1902. MTA Egészvászon sorozatkötésben .....1 000
13285.A.I. Molok: Németország és Ausztria 1815-1847-ben. Marx és Engels. A tudományos szocializmus

keletkezése. Az 1848-as forradalom Németországban és az Osztrák Császárságban. A SzK(b)P
Pártfőiskoláján tartott előadás gyorsírói jegyzete. Bp., 1952, Szikra. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..800

13286.Lévai Jenő: Éhség, panama, Hinterland. Első kötet. Bp., 1935, Magyar Hétfő. Papírkötés, hiányzó
védőborító, gerincnél levált.  ....................................................................................................................800

13287.Hangay Sándor: Hadak utján 1915-1916--1917. Budapest, 1917, Globus Műintézet. Újrakötve
félvászon kötésben.  .............................................................................................................................1 800

13288.Kontraszty Dezső: Történelmi és földrajzi összefoglalások 1930-ig. Érettségi segédkönyv. Budapest,
1931, Győző Andor. Kiadói papír kötésben, viseletes állapotban.  ..........................................................800

13289.Horváth Jenő: Diplomáciai történelem. 2. köt.: A frankfurti szerződéstől a párisi szerződésekig
1871-1920. Bp., 1921, Szent István Társulat. Kicsit kopott papírkötésben, restaurált gerinccel,
egyébként jó állapotban, felvágatlan példány. ......................................................................................2 000

13290.Klima Szaniszló: Csehszlovák Köztársaság honismertetése (földrajz és történelem), elemi népiskolák
számára. Ford.: J. L. és P. K. Myjava, 1920, Pažický D. Könyvnyomdája. Kopott papírkötésben. .........800

13291.Frantisek Kulhanek: Kronika československá I.-V. Teljes / komplett. Praha, 1923. In 5 volumes, one
page damaged. In full linen binding. .....................................................................................................5 000

13292.Horváth Jenő: Világtörténelem. Bp., 1936, Szent István-Társulat.Kiadói egészvászon kötésben. A
fedőlap kicsit nyomott.  ..........................................................................................................................1 000

13293.Pesty Frigyes: A világtörténelem napjai a legrégibbb időtől kezdve a jelenkorig különös tekintettel
Magyarországra. Második kötet. Pest, 1870, Pfeifer Ferdinand. Kiadói félbőr kötésben, aranyozott,
dombornyomott gerinccel, kissé kopottas fedőborítóval.    .................................................................10 000

Könyvek: Militária - katonaság
13294.Pilch Jenő: A világháború története. 1914-1918. Számos képmelléklettel és térképvázlattal,

Franklin, Bp, Aranyozott egészvászon kötésben, szép állapotban. Térképmellékletekkel. ..................7 000
13295.Vajticzky Emánuel: A háború és nevelés. Bp., 1915, Kókai Lajos. Kicsit szakadt, kopott félvászon

kötésben, egyébként jó állapotban. .......................................................................................................1 000
13296.Ludwig Ritter von Höhnel: Mein Leben zur See, auf Forschungsreisen und bei Hofe. Erinnerungen

eines österreichischen Seeoffiziers (1857-1909). Berlin, 1926. Hobbing. Egészvészon kötésben / In
full linen binding ....................................................................................................................................5 000

13297.Liptai Ervin(szerk.): Magyarország hadtörténete két kötetben. Bp., 1985, Zrínyi Katonai Kiadó.
Kiadói aranyozott egészvászon kötés, képekkel illusztrált, jó állapotban. Védőborítóval .....................4 600

13298.A magyar gyalogság. A magyar gyalogos katona története. Vitéz uzsoki Szurmay Sándor báró
előszavával. Szerkesztették: vitéz Doromby József, Reé László. Bp., Reé László Könyvkiadó- és
Terjesztővállalat. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, képekkel, térképekkel illusztrált, kopottas
állapotban.  ............................................................................................................................................6 000

13299.Lucio D'Ambra: Szárnyas katonák. Harc a levegőért. Révai Budapest. Műegyetemi Sportrepülő
Egyesület, Egész vászonkötésben, kissé foltos az első néhány oldal.  ................................................1 000

13300.Valentino Tocci: Légi párbaj. Harc a levegőért. Révai Budapest. Műegyetemi Sportrepülő
Egyesület, Egész vászonkötésben.  .....................................................................................................1 000

13301.A Nagy Háború írásban és képben. Szerk.: Landor Tivadar. 1. rész: A nyugati hadszíntér. 1. köt.
Bp., 1915, Athenaeum. Laza, kopott, aranyozott, gazdagon díszített vászonkötésben, gerince kis
szakadásokkal, az első néhány lap kijár. ..............................................................................................3 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

13302.Hász István: Szent harcok - szent erőforrások. Nagyböjti főpásztori szózat a róm. kath.
honvédekhez, az Úrnak 1943. évében. Bp., Pallas Irodalmi és Nyomdai Rt. Papírkötésben, jó
állapotban, 6. p. .....................................................................................................................................1 000

13303.Günter Plüschow: Ezüstkondor. Harc a levegőért. Révai Budapest. Műegyetemi Sportrepülő
Egyesület, Egész vászonkötésben, kissé foltos az első néhány oldal.  ................................................1 000

13304.Magyar Honvédelmi Sportszövetség: Tartalékos tisztek kézikönyve. Ábrákkal, képekkel ......................800
13305.Pilch Jenő (szerk.): A világháború története. Bp., Franklin Társulat. Aranyozott egészvászon

kötésben,gerinc aranyozott. Tulajdonosi aláírással. Sok illusztrációval. Gerincnél elvált, egyébként
jó állapotú. Térkép melléklet hiányzik.  .................................................................................................5 000

13306.Feldmarschall Conrad: Aus meiner Dienstzeit 1906-1918. Zweiter Band: 1910-1912. Die Zeit des
lybischen Krieges und des Balkankrieges bis Ende 1912. Wien/Berlin/Leipzig/München, 1922,
Rikola Verlag. Kiadói félvászon kötésben, jó állapotban. ......................................................................2 800

Könyvek: Tudomány és technika
13307.Spiesz, J. M.: Biztos időpróféta vagy rövid útmutatás a jövendő időjárást előre látni. Hasznos

kézikönyv a gazdák, polgárok, kézművesek, utazók, s eggyáltalán mindazok számára, a kik az
időjárást foglalatosságaik elintézésére előre sejteni kívánják. Pest, 1931, Hartleben. Papírkötésben,
jó állapotban. .........................................................................................................................................5 000

13308.Utasítás az országos kataszteri felmérésnél alkalmazandó sokszögelésről. Kiadta a Magyar Királyi
Pénzügyminisztérium. 1908. M. kir. Állami Nyomdák. Kihajtható táblákkal. (Csikvánd község
sokszögelése) Vízfoltos 25x40 cm ........................................................................................................4 000

13309.Aujeszky László dr.:Védekezés az időjárási károk ellen. II. kötet. Bp., 1930, A Magyar Meteorológiai
Társaság Kiadványa. Kissé viseltes kiadói papír kötésben.  ................................................................3 000

13310.Balbi Adorján: Egyetemes Földrajza a művelt közönség számára. I. kötet. Általános rész.
Nagybecskerek, 1893, Pleitz Fer. Pál. Térkép nélkül. Szennylap hiányzik. Félvászon kötésben.  .......3 000

13311.Jelkulcs a topográfiai térképek számára. 8 mellékltettl. Budapest, 1930, M. Kir. állami Térképészet.
Elvált gerincű kiadói papír kötésben.  ...................................................................................................3 000

13312.Vöröss József: Tereptan, terepábrázolás, térképhasználat, terepfelmérés. Budapest, 1943, M. Kir.
Honvéd Térkép. Intézet. 14 db melléklettel. Kopottas félvászon kötésben.  .........................................3 000

13313.Réthly Antal: A Kárpátmedencék földrengései (455-1918). Budapest, 1952, Akadémia Kiadó.
Kopottas félvászon kötésben.  ..............................................................................................................3 000

13314.Szívos Béla: A természet csodái. Óriás és különös alakú fák, földünk változásai, csodás sziklák,
lengő kövek... I. Vasárnapi Könyvtár. 10. Első évfolyam. Budapest, 1904, Franklin-Társulat. 103 pp
Viseltes kiadói fűzött papír kötésben.  ...................................................................................................1 000

13315.Bendefy László, V. Nagy Imre: A Balaton évszázados partvonalváltozásai. Bp., 1969, Műszaki
Könyvkiadó. Kicsit sérült kartonált papírkötésben, egyébként jó állapotban. ........................................2 600

13316.Szabó József dr.: Előadások a geológia köréből. Budapest, 1893, K. M. Természettudományi
Társulat. Elvált gerincű kiadói egészvászon kötésben.  ........................................................................3 000

13317.Cholnoky Jenő: Földrajzi képek. Bp., 1914, Kiadta az "Élet Irodalmi és Nyomda Részvénytárs.
Elvált gerincű, viseltes kiadói egészvászon kötésben.  .........................................................................1 000

13318.Lasz Samu: Földrajz a gymnásiumok és reáliskolák számára. I. kötet. Budapest, 1899, Lampel.
Visletes kiadói egészvászon kötésben.  ................................................................................................2 000

13319.Hettner Alfréd: A leíró földrajz alapvonalai. I. Európa, 247 szövegközti képpel. Budapest, 1925,
Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Elvált gerincű kiadói papír kötésben.  ............................................1 000

13320.Kakas József (szerk.): Felhők fölött-felhők alatt. Az Országos Meteorológiai Intézet népszerű
kiadványai. II. kötet. Budapest, 1952, Athenaeum. Kiadói félvászon kötésben. Korának megfelelő
állapotban.  ............................................................................................................................................6 000

13321.Feliczián Vilmos: Csodálatos természet. Barangolás a természettudomány világában. 65 ábrával.
Budapest, é.n., Singer és Wolfner. Kiadói egészvászon kiadásban. Jó állapotú. .................................2 000

13322.Cholnoky Jenő: A föld megismerésének története. 130 kép és 57 ábra a szövegben. Budapest, 1932,
Singer és Wolfner.  ...................................................................................................................................800

13323.Fodor József, Paszlavszky József (szerk.): Népszerű természettudományi előadások gyűjteménye.
Kilenczedik kötet. 1886-ik évfolyam. 47 rajzzal és 1 műlappal. Budapest, 1886,
Természettudományi Társulat. Viseltes félvászon kötésben.  ..............................................................1 000

13324.Launhardt: Am sausenden Webstuhl der Zeit. Übersicht über die Wirkungen der Entwicklung der
Naturwissenschaften und der Technik auf das gesamte Kulturleben. Zweite Auflage mit 16
Abbildungen im Text und 5 Tafeln. Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban / full linen binding, good
condition ...................................................................................................................................................800

13325.Darwin Károly: Harc a természetben I.-II. A fajok eredete az ember származása. Bp., Magyar ker.
közlöny vállalat cca 1900. Szecessziós egészvászon kötésben, jó állapotban ....................................1 800

13326.Oltay Károly: A Geodézia elemei. A gépészmérnök és építészhallgatóknak tartott műegyetemi
előadásaim vezérfonala. 255 ábrával. Bp., 1921. Németh József technikai kiadója. Javított
papírkötésben. ......................................................................................................................................4 000

13327.Sztrókay Kálmán: A kis csillagász. Mellékletekkel és szövegközti ábrákkal. Budapest,1942,
Rózsavölgyi és Társa. Foltos, kiadói egészvászon kötésben.  .............................................................1 000

66



13328.Della Vedella Mihály (szerk.):Nagy Magyar Compass (azelőtt Mihók -féle) II. évfolyam. I.rész:
Pénzintézetek. Budapest, 1927, Kiadótulajdonosok: dr. Galánthai Nagy Sándor örökösei. Kiadói
egészvászon kötésben.  ........................................................................................................................3 000

13329.Paszlavszky József: A növénytan kézikönyve. A gymnasium IV-ik, s a reáliskola V-ik osztálya
számára. Színes és fekete-nyomású képekkel a szöveg között. Bp., 1901, Athenaeum. Félvászon
kötés, fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált, festett lapszélek, kopottas állapotban.  ..5 000

13330.Szabó Ignácz: A lég. Népszerű légtünettan (Meteorologia). Különös tekintettel hazánk légtüneti
viszonyaira. A művelt rendek szükségeihez alkalmazva. Két földabrosszal és ábrákkal. Budapest,
1874. Eggenberger. 220p. Számos szövegközti és egészoldalas illusztrációval. Korabeli félvászon
kötésben, a gerincen aranyozott címfelirattal. Megkímélt példány. ....................................................12 000

13331.Bernstein, A.: A természet könyve. Közérdekű olvasmányok köréből. Tizedik-tizenharmadik füzet.
Fordította: Nagy István. Budapest, 1875, Franklin-Társulat. Viseltes, félvászon kötésben.  ................2 000

13332.Bernstein, A.: A természet könyve. Közérdekű olvasmányok köréből. Tizedik-tizenharmadik füzet.
Fordította: Nagy István. Budapest, 1875, Franklin-Társulat. Viseltes, félvászon kötésben.  ................5 000

13333.Svachulay Sándor: A természet aviatikusai. Harc a levegőért. Révai Budapest. Műegyetemi
Sportrepülő Egyesület, Egész vászonkötésben. Tulajdonosi bejegyzéssel.  ........................................1 000

13334.Brehm, Alfred Az állatok világa 1 kötet ~ ~ Tierleben című nagy művének magyarra átültetett
kiadása. Chernel István, Csiki Ernő, Kohaut Rezső és Rátz István közreműködésével szerk. Méhely
Lajos. Budapest, 1901, Légrády Testvérek. Kiadói félbőr kötésben, szép állapotban.  ........................7 000

13335.Lambrecht Kálmán: Az ősvilági élet. Bp., [1936], Franklin. Kicsit kopott vászonkötésben, egyébként
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 000

13336.Paszlavszky József: Az állattan kézikönyve. A középiskolák felsőbb osztályai számára. Ötödik
kiadás. Három kőnyomású színes táblával és számos szöveg közé nyomott nagyrészt színes
képpel. Bp., 1903, Athenaeum. Félvászon kötés, fekete-fehér és színes képekkel gazdagon
illusztrált, lapok kijárnak, több helyen foltosak, kopottas állapotban.  ...................................................5 000

13337.Alfred Edmund Brehm: Az állatok világa I-IV. Teljesen átdolgozta Dr. Walter Rammner. Bp.,
1957-1959, Bibliotheca - Gondolat. Kiadói egészvászon kötésben, gazdag illusztrációanyaggal,
szép állapotban .....................................................................................................................................5 000

13338.Keller Konrád dr.: A tenger élete. Botanikai toldalékkal dr. Cramer Károly és dr. Hans Schnitz.
Fordította: Csopey László. 271 ábrával és 10 színes táblával. A IX. (1896- 1898. évi) cziklus
Negyedik kötete. Budapest, 1897, Természettudományi Társulat.Kiadói egészvászon kötésben. Jó
állapotú. .................................................................................................................................................6 000

13339.Hetzel Henrik dr., Bölcsházy Kálmán dr.: Állatorvosi szülészet. 1. Agrártudományi Egyetem
Tankönyvei. Budapest, 1952, Mezőgazdasági Kiadó. Ragasztós egészvászon kötésben, egyébként
jó állapotban.  ........................................................................................................................................3 600

13340.Husz Béla: A beteg növény és gyógyítása. Bp., 1941, Királyi Magyar Természettudományi Társulat.
Kicsit kopott félvászon kötésben, egyébként jó állapotban. ..................................................................1 600

13341.Bernátsky Jenő: Bevezetés a növénykórtan elemeibe. A fontosabb gazdasági növények
betegségei. Bp., [1929], Athenaeum (Gazdasági tanácsadó 31.). Papírkötésben, jó állapotban. ........1 000

13342.Novák Ernő: Műtéti kockázat. Bp., 1941, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Kicsit kopott
papírkötésben, egyébként jó állapotban. ..............................................................................................2 000

13343.A műveltség könyvtára. Az ember. Testi és lelki élete, egyéni és faji sajátságai. Harmadik
átdolgozott kiadás. Bp., 1914, Athenaeum. Kiadói aranyozott gerincű félbőr kötés, gerincnél
szakadt, kissé kopottas állapotban. ......................................................................................................1 000

13344.Dr. Buga László: Orvosi almárium. Apró írások az egészségről. Kiadja az Egészségügyi
Minisztérium Egészségügyi Felvilágosítás Osztálya. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .......................1 000

13345.Dr. Issekutz Béla: Gyógyszerek és gyógyítás. II. kötet. Bp., 1940, Eggenberger-féle
Könyvkereskedés. Javított egészvászon kötés, kopottas állapotban. ..................................................1 000

13346.Körösy Kornél dr.: Az örökléstan alapismeretei. Budapest, 1936, Novák Rudolf és Társa. Kiadói
papír kötésben. Szép állapotban. ..........................................................................................................2 000

13347.Nelson: A gyermekgyógyászat kézikönyve. Behrman. 1995, Melania. Kiadói egészvászon
kötésben.  ..............................................................................................................................................1 000

13348.A sebészet tankönyve. Szerk.: Wullstein, [Ludwig;, Wilms, [Max]. 1-2. köt. Bp., 1911, Franklin.
Laza, szakadt gerincű vászonkötésben. egyébként jó állapotban. .......................................................2 400

13349.Thim József dr.: Népszerű közegészségtan. A művelt közönség számára. Pozsony,Budapest 1899,
Stamppel Károly. Festett kiadói egészvászon kötésben.  .....................................................................4 000

13350.Johannes Hanke: Der Mensch I.-II. Leipzig, 1894. Bibliographisches Institut sok illusztrációval. szép
állapotú, kiadói félbőr kötésben / with lots of illustrations in half leather binding ..................................5 000

13351.Szalay László: Barátunk és ellenségünk az állat. Bp., 1943, Magyar Királyi Egyetemi Nyomda.
Kiadói félvászon kötés, gerince enyhén sérült ......................................................................................1 600

13352.Reismann Adolf dr.: Magyar bábakönyv. A bábai hivatás gyakorlásáról. Budapest, 1934, Magyar
Királyi Állami Nyomda. Kiadói egészvászon kötésben, fedőlap kissé viseltes állapotban.  ..................8 000

13353.Schalle Albert dr.: A Kneippkúra. A természetes és eredményes gyógymód. 31 képpel. Budapest,
é.n., Élet Egészség kiadás. Kiadói egészvászon kötésben. Kissé viseltes állapotban.  .......................2 600

13354.Góth Endre dr.: Vitaminok és hormonok. 178 ábrával és 15 ábrával. Budapest, 1943, Novák.
Aranyozott, kiadói egészvászon kötésben, elvált gerinccel.  ................................................................1 800
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13355.Góth Endre dr.: Vitaminok és hormonok. 178 ábrával és 15 táblázattal. Budapest, 1943, Novák.
Aranyozott, kiadói egészvászon kötésben, jó állapotban ......................................................................2 600

13356. Paul de Kruif: Bacilusvadászok. Fordította: Detre László. 50 műmelléklet és 73 szövegközi kép.
Budapest, Könyvbarátok Szövetsége. Félvászon kötésben, jó állapotban.  ............................................800

13357.Lambrecht Kálmán, Kormos Tivadar: Az ősember. Budapest, 1926, Dante. Kiadói félvászon
kötésben.155 szövegképpel és számos táblával. A gerinc borító hiányzik, egyébként jó állapotban.  .1 000

13358.Báró dr. Kétly László: A család egészsége. Népszerű orvosi tájékoztató és tanácsadó. Budapest,
é.n., Dante. Kissé viseltes kiadói egészvászon kötésben.  ...................................................................2 000

13359.Hasenfeld Artur dr.: A szív- és érbetegségek egészségtana. Az egészség könyvtára XIX. Budapest,
1927, Franklin. Illusztrált kiadói papír kötésben.  ..................................................................................1 600

13360.Biwald Leopoldus: Physica generalis, quam auditorum philosophiae usibus accomodavit - -
Graecii, 1767, Haeredum Widmanstadii. Kissé szakadt, kopottas kiadói egészbőr kötésben.  ..........14 000

13361.Rusztek Károly: Népnevelésügyi közigazgatás. Eger, 1928, Szerző Kiadása. Kiadói papírkötés, belül
a gerincnél levált, egyébként jó állapotban. .............................................................................................800

13362.Déván István: A modern sísport. Az ugrás és futás technikája és tréningje. Budapest, 1923,
Athenaeum. Viseltes kiadói papír kötésben.  ........................................................................................2 600

13363.Kertész Béla, Virányi Miklós: Az adás- és vételtechnika alapjai. Bp., 1972, Zrínyi Katonai Kiadó
(MHSZ Rádióamatőrök Könyvtára). Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .......................................1 000

13364.Balla Ignác: Edison, több forrásmunka alapján. Az előszót írta Fodor István udvari tanácsos. Nyolc
képpel, második kiadás. Bp., 1913, Singer és Wolfner. Kiadói kartonált kötés, gerincnél szakadt,
sérült, egy lap kissé szakadt, viseltes állapotban. .................................................................................2 000

13365.Telegdi Tóth Károly: Feladatok az állami bányászat terén. Bp., 1942. K. M. egyetemi nyomda. 8p.
Korabeli félvászon kötésben .................................................................................................................1 200

13366.Neufert, Ernst prof.: Bau-Entwurfslehre. Handbuch für den Baufachmann, Bauherrn, Lehrenden
und Lernenden 271 Tafeln mit 3600 Zeichnungen. Berlin, 1941, Bauwelt-Verlag. Tulajdonosi
pecséttel ill., jegyzettekkel. Kiadói félvászon kötésben. Gerinc sérült.  ................................................8 000

13367.1952-1987 9 darabos vegyes bányászati tétel: különféle bányászathoz kapcsolódó könyvek,
előadásjegyzetek, folyóiratszámok, szabályzatok; a Mérnöki Továbbképző Intézet, illetve az
Országos Bányaműszaki Főfelügyelőség kiadványai. ..........................................................................2 000

13368.Mörsch, E.prof. dr.: Der Eisenbetonbau seine Theorie und Andwendung. Vierte, Vollstandig neu
bearbeitete und verhmehrte Auflage. Mit 742 Textabbildungen, 3 Anhangen und 4 Tabellen.
Stuttgart, 1912, Konrad Wittwer. Félvászon kötésben. Ceruzás tulajdonosi megjegyzésekkel ill
pecséttel. jó állapotú.  ...........................................................................................................................6 000

13369.Szegedy Istvánné: Népiskolai mezőgazdasági ismeretek. Nemzetnevelők Könyvtára. Budapest,
1943, Országos Közoktatási Tanács. Kiadói félvászon kötésben, jó állapotban.  ................................1 000

13370.Jaroslav Andrt: Skoda 105, 120, 130, Garde rapid. Budapest, 1986, Műszaki Könyvkiadó. Illusztrált,
kiadói karton kötésben. Jó állapotban.  ....................................................................................................800

13371.Horst Ihling: Wartburg. Budapest, 1980, Műszaki Könyvkiadó. Hogyan tovább? Kiadói karton
kötésben, kissé viseltes fedőlappal, egyébként jó állapotban.  ................................................................800

13372.Sztrókay Kálmán: A fizika úttörői. Képekkel. Budapest, 1939, Dante. Kiadói egészvászon kötésben.
Kissé viseletes fedőlappal, ill., gerinccel.  .............................................................................................2 000

13373.Szekeres József: Ganz Ábrahám és a magyar közlekedési technika. Bp., 1968, Közlekedési
Múzeum. Kiadói papírkötés, fedőlap és a belső hiányos, egyébként jó állapotban. ................................800

13374.Augenfeld M. Miksa: A könyvnyomda. Bp., é. n., Krausz és Bendtner. Félvászon kötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

13375.Rudolf von Steinmantel: Die Forstwissenschaft nach ihrem ganzen Umfange und mit besonderer
Ru&#776;cksicht auf die o&#776;sterreichischen Staaten. Vierte abteilung. Wien, 1837, Universitat
Buchandlung. Kopottas, szakadozott kiadói egészvászon kötésben.  ..................................................2 800

13376.Vidéky Emil dr.: Fogaskerekek fogainak gyártása. Második rész. Bp., 1912, Pátria. Sok
illusztrációval. Félvászon kötésben.  .....................................................................................................1 000

13377.Philip K. Dick: Az elektromos Lincoln. Agave. Illusztrált kiadói papír kötésben, jó állapotban.  ............1 000
13378.2 könyv-Akutagava Rjúnoszuke: Az éneklő borz. Bukarest, 1982, Kriterion Könyvkiadó. Kiadói

félvászon kötés, védőborítóval, jó állapotban; Virginia Woolf: Orlando. Bukarest, 1984, Kriterion
Könyvkiadó. Kiadói félvászon kötés, jó állapotban.  ................................................................................800

13379.Róvó Aladár: A betű. Hogyan készül a könyv. A könyvnyomdai műipar ismertetése. Bp.,1929,
Fővárosi Könyvkiadó. A fametszetek Kaza György grafikai műintézetében készültek. Kiadói, sérült
papírborítóban. A szerző aláírásával.  ..................................................................................................5 000

13380.1932 Nyomda és rokonipar évkönyve. felelős kiadó Székely Artúr ......................................................1 000
13381.Mühe, Richard, Vogel, M. Horand: Alte Uhren. Ein Handbuch europaischer Tischuhren, Wanduhren

und Bodensatnduhren. München, 1976, Georg D. W. Callwey.  Tele színes ill., fekete-fehér
fotókkal. Kiadói egészvászon kötésben, fedőborítóval. Szép állapotban.  ............................................9 000

13382.Zierow - Meusch: Messinglinienfabrikate. Leipzig, 1886, Naumann. Aranyozott, dombornyomott,
díszes, egészvászon borítóban. Fedőlap sarkai kissé sérültek. ...........................................................2 000

13383.Klemp Gusztáv: Timárság. Bp., 1910, Lampel R. Kiadói papír kötésben. Nagyon szép állapotú.  .......1 600
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13384.W. A. Shenstone: Anleitung zum Glasblasen (Könyv az üvegfújásról). Leipzig, 1887. Joh. Ambr.
Bart. Félvászon védőkötésben 86p. ......................................................................................................6 000

13385.Achille Loria: A szociológia feladata és iskolái. Fordította: Pór Ödön. Budapest, 1907, Grill Károly.
Kissé kopottas egészvászon kötésben, szennylap kijár.  .....................................................................1 000

13386.Stokley, James:Az elektronok világa. 24 ábrával és 14 melléklettel. Budapest, é.n., Franklin. Foltos,
kiadói félvászon kötésben.  ...................................................................................................................1 000

13387.Ternai Zoltán: A motorkerékpár szerkezete és kezelése. Bp., 1955, Műszaki Könyvkiadó.
Szakadozott papírkötésben. ..................................................................................................................1 000

13388.Greguss Gyula: Összegyűjtött értekezései. Emlékbeszéddel Greguss Ágosttól. Bp. 1876. Term.tud.
Társ. 1 t. (Klösz fotó)+ 376 l. Közepes állapotú félvászon kötésben, hátsó szennylap nélkül.
Könyvtári duplum ..................................................................................................................................5 000

13389.Sándor Pál jubileumi emlékalbum. Az OMKE elnöke hetvenedik születésnapja és parlamenti
tevékenységének harmincadik évfordulója alkalmából. Kiadta az Országos Magyar Kereskedelmi
Egyesülés Bp. 1930. Tolnai. Aranyozott egészvászon kötésben.  ........................................................2 600

13390.Kenedi Géza: Feminista tanulmányok. Magyar Könyvtár. Szerkeszti Radó Antal. Budapest, é.n.,
Lampel. Kiadói papír kötésben.  ............................................................................................................2 000

13391.A Pesti Hírlap Lexikona. A mindennapi élet és az összes ismeretek kézikönyve egy kötetben A-Z.
Bp., 1937, Pesti Hírlap. Kiadói aranyozott gerincű egészvászon kötésben, jó állapotban ....................4 000

13392.Kepes Ernő: Történelmi materializmus. Darwinizmus, Kantizmus Budapest, 1907, Deutsch
Zsigmond. Félvászon kötésben újrakötve, kissé viseltes gerinc.  .........................................................2 200

Könyvek: Építészet, művészet
13393.Malonyai Dezső: Munkácsy Mihály élete és munkái. 24 műmelléklettel és 110 képpel, vázlattal.

Budapest, 1898, Singer és Wolfner. Kiadói dombornyomásos egészvászon kötésben, az első
táblán fémplakettel. Javítandó külső gerinc. Néhány lap kijár) ...........................................................10 000

13394.Werner Schade: A Cranach festőcsalád. Bp., 1983. Corvina. Védőborítóval .......................................4 000
13395.Mai magyar rajzművészet. Összeáll.: Solymár István, Szabó Katalin. Bp., 1972, Képzőművészeti

Alap Kiadóvállalata. Vászonkötésben, jó állapotban. ............................................................................2 000
13396.Ortutay Gyula: A magyar népművészet I. A csonka haza. Bp., (1941), Franklin Társulat. Kiadói

egészvászon kötés, fotókkal, színes képekkel illusztrált, néhány lap kijár, lapok néhol foltosak,
kissé kopottas állapotban. ...................................................................................................................12 000

13397.Ortutay Gyula: A magyar népművészet II. Erdély. Bp., (1941), Franklin Társulat. Kiadói
egészvászon kötés, fotókkal, színes képekkel illusztrált, lapok néhol foltosak, kissé kopottas
állapotban. ...........................................................................................................................................12 000

13398.Genthon István: Korb Erzsébet. 30 képmelléklettel. Bp., 1928, Amicus Kiadás. Kiadói papírkötés,
sok illusztrációval, gerincnél szakadt, kissé kopottas állapotban. .........................................................3 000

13399.Levey, Michael: A festészet rövid története. Giotto-Cézanne. Bp., 1972, Corvina. Rengeteg színes
illusztrációval. Vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. ....................................................1 000

13400.Prado. XIV-XVIII. századi festmények. Összeáll.: Jahn, Johannes. Bp., 1972, Corvina.
Vászonkötésben, jó állapotban. ............................................................................................................1 000

13401.Nyugat-európai festészet az Ermitázsban, XIX-XX. század. Összeáll.: Kosztyenyevics, A.
Leningrád - Bp., 1976, Auróra Művészeti Kiadó - Corvina Kiadó. Számos színes, érdekes képpel.
Vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. ...........................................................................1 000

13402.III. Nemzetközi Művészi Fényképkiállítás Budapest-Pécs 1959. Magyar Fotóművészek Szövetsége.
Kiadói papírkötés, fotókkal illusztrált, jó állapotban. ..............................................................................1 000

13403.Thoroczkay Wigand Ede: Wigand architectura. Bp., 1936. Magyar Királyi Egyetemi Nyomda. A
szerző 1907-1934 között készült műveinek kliséivel. Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

13404.Deutschlands Kunstschätze, Eine Sammlung der hervorragendsten Bilder der berliner, dresdner,
münchner, wiener, casseler und braunschweiger Galerien, mit erläuterndem Text von Adolph
Görling und eine Reihe von Portraits der bedeutendsten Meister mit biographischen Notizen von
Alfred Woltmann und Bruno Meyer. I. Band. Leipzig, 1871, Verlag von A. H. Payne. Kiadói
dombornyomott, aranyozott egészvászon kötés(javított), aranyozott lapszélek, belül a gerincnél
kissé levált, kopottas állapotban / full linen binding, damaged condition ..............................................4 000

13405.Ioachim Miloia (szerk.):Galeria Maestrilor Clasici. Pictura Renasterii. (60 planse colorate). Arad,
1930, Editura "Enciclopadia". Művészeti történeti kiadvány, offset kivágott képekkel illusztrált. Kissé
viseletes, kiadói karton mappában.  ......................................................................................................8 000

13406.Künstlermonographien, Liebhaber-Ausgaben 45, 42, 73, 106(Philip Alexius de László, George
Frederick Watts, Stuck von D.J. Bierbaum). Bielefeld und Leipzig, 1896-1913, Verlag von
Belhagen&Klasing. Kiadói aranyozott vászonkötés, képekkel illusztrált, aranyozott lapszélek,
gerincnél kissé szakadt, jó állapotban / Ganzleineneinband, guter Zustand ........................................3 000

13407.Heinz Mack - Thomas Höpker: Expedition in künstliche Gärten. Dekoratív fotó album. Hamburg,
Stern. .....................................................................................................................................................1 000

13408.Asztalos István: A hévizgyörki középkori templom. Aszód, 1989, Petőfi Múzeum. Illusztrált kiadói
papír kötésben.  ....................................................................................................................................1 000
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13409.Das goldene Buch der Rolleiflex. Herausgegeben von Walther Heering. Harzburg, 1936, Dr.
Walther Heering Verlag. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, sok fotóval illusztrált, kopottas
állapotban / full linen binding, damaged condition ................................................................................1 000

13410.L'opera completa del Botticelli. Szerk.: Mandel, Gabriele. Milánó, 1967, Rizzoli Editore. A színes
képek mellett adatgazdag és alapos kritikai elemzéssel. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .......1 200

13411.L'opera pittorica di Edouard Manet. Szerk.: Orienti, Sandra. Milánó, 1967, Rizzoli Editore. A színes
képek mellett adatgazdag és alapos kritikai elemzéssel. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .......1 200

13412.P. Brestyánszky Ilona: Kovács Margit. 4. kiad. Bp., 1982, Corvina Kiadó - Képzőművészeti Alap
Kiadóvállalata. Számos képpel, vászonkötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. .........................2 000

13413.Chavarria, Joaquim: Kerámia. Bp., 1996, Novella. Számos színes képpel, illusztrációval, érdekes
leírásokkal. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .............................................................................1 000

13414.Kószó József: Cserépkályhák és csempekandallók. Bp., 2001, Szukits Könyvkiadó. Képekkel,
ábrákkal, számos érdekes szakmai részlettel, leírással. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ........1 000

13415.Csoma Lajos, Kocsi Márta: Festett bútorok a Székelyföldön. Bp., [1982], Népművelési Propaganda
Iroda. Kicsit sérült papírkötésben, jó állapotban. ..................................................................................1 200

13416.Halhatatlan szerelem, Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. A nyolcvanéves Pesti
Napló jubileumi ajándéka előfizetőinek. Bp., 1930, Pesti Napló. Rengeteg képpel illusztrált, kiadói
egészvászon kötés. Korának megfelelő állapotban. .............................................................................2 200

13417.Avantgarde könyvművészeti alkotás, vagy tipográfus oktató darab: ................. Ide írja az Ön nevét:
Thension classic Album. Jelen albumot éppen csak elkezdték írni ( " A téma megközelítése nem
olyan egyszerű. Nem úgy megy, hogy megfújjuk és már mindjárt trombita.") A kiadóra ill. az
évszámra vonatkozó részt kérem töltse ki. Kiadói műbőr kötésben, papír védőborítóval. 13
nyomtatott és kb 160 üres oldal ............................................................................................................5 500

13418.Dimitrij Mereskovszkij: Leonardo da Vinci. Budapest, é.n. Ötödik kiadás. Kiadói aranyozott
gészvászon kötésben, gerincinél sérült, egyébként jó állapotban. Kardoss Géza (1888-1955)
színházigazgató ex librisével. ..................................................................................................................800

13419.Boszorkányszombat . könyv a fekete művészetről / Eric Maple: Hexensabbat Schwarze Kunst  ........1 000
13420.Dulovits Jenő: Így fényképezek. Bp., 1957, Műszaki Könyvkiadó. Sok képpel. Félvászon kötésben.

Jó állapotú. ............................................................................................................................................3 000
13421.Heller-Vámos: Színes Fényképezés. Műszaki könyvkiadó, Bp. 1956. Benne színes képek és ábrák,

félvászon kötésben. ..............................................................................................................................1 000
13422.Mikulin, V.: Korszerű fényképezés. Budapest, 1952, Népszava. Kissé viseltes kiadói karton

kötésben.  ..............................................................................................................................................1 200
13423.Kunfalvi Rezső: A fényképezés iskolája. Budapest, 1954, Könnyűipari Kiadó. Kiadói papír

kötésben.  ..............................................................................................................................................1 000
13424.Gera Mihály: Százszorkép - Az én fotógalériám. Bp., Interart. .............................................................2 000
13425.Singer, Hans W.: Klinger. Meister der Zeichnung. Leipzig, 1912. Képes album kiadói egészvászon

kötésben, szép állapotban /  Linen binding, good condition .....................................................................100
13426.Oroszlán Zoltán: A Szépművészeti múzeum antik terrakotta gyűjteménye. 46 képes táblával. Bp.

1930. Orsz. M. Szépművészeti Múz. 124 p. 1 sztl.lev. 23 t. Kiadói, sérült papírborítóban.  .................1 000
13427.Indische Baukunst mit einem vorwort von Paul Westheim. Orbis Pictus / Weltkunst- Bücherei. Band

I. Berlin, é.n., Verlag Ernst Wasmuth. karton kötésben, jó állapotban.  ................................................2 000
13428.Kudelich Lajos: A hely szelleme. Felsőerek 1995-1997. Bp., 2002, Interart. Számos érdekes

fényképpel. Papírkötésben, jó állapotban. ............................................................................................1 000
13429.Barát Béla-Éber László-Felvinczi Takács Zoltán: A művészet története. I.-II. Bp., 1934. Dante

Egészvászon kötésben, szép állapotban ..............................................................................................2 200
13430.Barát Béla-Éber László-Felvinczi Takács Zoltán: A művészet története. Bp., 1934. Dante. Rengeteg

képpel. Egészvászon kötésben. Jó állapotban. ....................................................................................2 000
13431.Barát Béla-Éber László-Felvinczi Takács Zoltán: A művészet története. Bp., 1939. Dante 176

egyszínű és 16 színes táblával. Illusztrált kiadói egészvászon kötésben. Jó állapotban.     .................3 000
13432.Jenő Barcsay: Anatomie für Künstler. Bp., 1981, Corvina. Vászonkötésben, papír, illetve zsírpapír

védőborítóval, papír védőtokkal, jó állapotban. .....................................................................................4 000

Könyvek: Zene
13433.Elekesné Weber Edit: Magyar táncok. Vezérkönyv a magyar tánc tanításához. Bp., 1935, szerzői

kiadás. "Kísérőzenék a magyar táncokhoz" c. kísérő kötettel, 64 t. Kicsit kopott félvászon kötésben,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................2 600

13434.Rajta fiuk, vigadjunk! Magyar dalkönyv a dalkedvelők számára. Összegyűjtöte: Wajdits József.
Nagykanizsa, 1873, Wajdits József gyorssajtója. Díszes vászonkötésben, aranyozott lapszélekkel,
megviselt állapotban. ............................................................................................................................1 000

13435.Közönséges Isteni Tiszteletre rendeltetett Énekes Könyv, melly Szent Dávid Zsoltárin kívül
magában foglal némelly kiválogatott és a Helvétziai vallástételt követő négy superintendentia által
jóváhagyott énekeket, egynéhány imádsággal együtt. Debrecen, 1853. Városi könyvnyomda.
Kiadói egészbőr kötésben. Viseltes fedőlap.  .......................................................................................9 000

70



13436.Kodály-Ádám: Szó-mi, énekeskönyv az általános iskolák 7. osztálya számára 62p. ...........................1 600

Könyvek: Konyha és kert
13437.Jost Péter: Növények és gaz a természetes gyógykezelésben. Rövid ismertetés bizonyos

gyógynövények alkalmazása és használatára. Bp., 1938, Korda Rt. Kicsit kopott papírkötésben,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................1 800

13438.Rudinai Molnár István: A Fatenyésztés - különös tekintettel a községi faiskolákra és befásításokra,
hetedik és bővített kiadás, Bp., 1911. Pallas Rt. nyomdája. Papírkötésben, az első külső borító
hiányzik, egyébként jó állapotban. 370p. sok illusztrációval .................................................................4 000

13439.Fungorum in Pannoniis observatorum Brevis historia et codex clusii. Igényes reprint kiadás
rengeteg gomba rajzával, kiegészítve tanulmányokkal. Bordázott műbőr kötésben, tékában. /
Exclusire reprint about mushrooms. 36x26 cm .....................................................................................8 000

13440.Dr. Oetker: Bevásárlási könyv. Papírkötésben. Nagyon szép állapotban.  ...........................................2 000
13441.Váncza Sütőpor- Kincses receptkönyv. 100 képpel. Papírkötésben. Nagyon szép állapotban.  ..........2 000
13442.3 db régi szakácskönyv füzet: Dr. Oetker sütemény receptek. A Burgonya elkészítése, Dr. Oetker-

az okos fej. Vegyes állapotban .............................................................................................................2 000
13443.Pettenkoffer Sándor: Borgazdaság. Bp. 1941. Pátria. 296 l. Fűzve, kiadói borítékban. Egy helyen a

fűzés szétvált  .......................................................................................................................................6 000

Könyvek: Vadászat
13444.Széchenyi Zsigmond: Szarvasok nyomában és egyéb írások. Bp., 1979, Gondolat. Kiadói

egészvászon kötés, védőborítóval, jó állapotban. ....................................................................................800

Könyvek: Judaika
13445.Héber imakönyv. Kiadói bordázott gerincű félbőr kötés, kissé kopottas állapotban. ............................3 000
13446.Gebete für die beiden Neujahrstage. Félvászon kötés, gerincnél kissé szakadt, belül a gerincnél

kissé levált, néhány lap kissé szakadt, kopottas állapotban. ................................................................2 000
13447.Héber imakönyv. Wien, 1922, Verlag von Josef Schlesinger Buchhandlung. Kiadói dombornyomott

egészvászon kötés, gerince hiányzik, kopottas állapotban. ..................................................................1 600
13448.Égyptiens et Sémites. "Collection Papyrus" L'Évolution des Letters et des Arts. Textes Originaux.

Illustrations de Calbet et MilitisParis, 1895 Librairie L. Borel. Kiadói, dombornyomott gerincű, félbőr
kötésben, szép állapotban.  ..................................................................................................................5 000

13449.Haggadah, A Peszách ünnepi elbeszélés. Fordította és magyarázta: Dr. Singer Leó várpalotai
rabbi. Számos színes képmelléklettel. Schlesinger Jos. Kiadása. Kiadói kartonált kötés, gerincnél
belül levált, lapok kijárnak, kopottas állapotban. .................................................................................20 000

Könyvek: Vallás
13450.Medulla Theologiae R.P. Hermanni Busenbaum Societatis Jesu Theologi. In duos tomulos divisa.

Tomulus II. Cum Speriorum Licentia et Privilegio. Tyrnaviae, 1742, typis Acad. Soc. Jesu. Bordázott
gerincű, aranyozott egészbőr kötés, gerincnél szakadt, molyrágta, színezett lapszélek, egyébként jó
állapotban / full leather binding, little damaged condition ......................................................................8 000

13451.M. Tótfalusi Kis Miklós aranyas bibliája (reprint) Bp., 1991. Európa Könyvkiadó. Bibliofil kiadás
aranyozott lapszélekkel, műbőr kötésben és tékában, kísérő tanulmánnyal ........................................8 000

13452.[Krammer Ferenc:] Fragmentum primum isagogicum de religione et ecclesia Catholica, sola
salvifica et de neotericae Catholicitatis originibus.; Fragmentum secundum dogmaticum de sola
salvifica religione et neoterica religionis Catholicitate ex scriptura et ratione. Pozsony, 1824, Typis
heredum Belnayanorum. A két kötet egybekötve. Kopottas félbőr kötésben, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

13453.Vass László: Institutiones historicae ecclesiasticae novi foederis. 1. köt.: Introductio. Pest, 1828, J.
M. Trattner de Petróza. Kopott félbőr kötésben, egyébként jó állapotban. ...........................................6 000

13454.Haggáda. Szerk.: Ribáry Géza. Bp., 1987, Korona GT. Az 1942. évi kiadás (Bp., Országos Magyar
Zsidó Segítő Akció) reprintje. Vászonkötésben, kicsit szakadt papír védőborítóval, jó állapotban. ......2 000

13455.Mercier, Ch: Izrael prófétái. Francziából fordította: Muraközy Gyula. Bp. 1926. Szövétnek.
(Részvény-nyomda Kecskemét) 160p. Fűzve, kiadói illusztrált papírborítóban.  ..................................3 000

13456.Scheiber Sándor (szerk.): A Májmúni kódex. Móse Májmúni és törvénykódexe. Bp., 1980, Magyar
Helikon - Corvina. Kartonált papírkötésben, papír védőborítóval, karton mappában. Szép
állapotban.  ............................................................................................................................................1 600

13457.Scheiber Sándor: Móse Májmúni és törvénykódexe. Budapest 1980. Magyar Helikon/ Corvina.
Nagy alakú album .................................................................................................................................2 400

13458.Missale Romanum... 1913. Fametszetű képekkel, Egészbőr kötésben, kissé megviselt állapotban.
Első egy két lap foltokkal. ......................................................................................................................3 000

13459.Praktische Leidenschule. Herausgegeben von Ludwig Donin. Zweite vermehrte Auflage. Wien,
1856, Druck von Dorfmeister. Kiadói bordázott gerincű egészbőr kötés, fém csattal, aranyozott
lapszélekkel, elejében egy metszettel, kissé kopottas állapotban / full leather binding, little damaged
condition ................................................................................................................................................1 000
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13460.Buschbaum: De peccatis. Liber V. De ratione cognoscendi et discernendi peccata. Pergamen
kötés, kopottas állapotban. ...................................................................................................................4 000

13461.Papp Lajos: Jöjjön el a te országod. Bp., 2007. Kairosz. Dedikált! .......................................................1 400
13462.Mátyás Ernő dr. (szerk.): A hit. Tíz előadás. Sárospataki Füzetek. 1 szám. Felvágatlan példány.

Kiadói papír kötésben.  .........................................................................................................................1 000
13463.Die Heilige Schriften des Alten- un Neuen-Testamentes...Sulzbach, 1869. Seidelschen Buchh.

996+346p. in linen binding ....................................................................................................................1 000
13464.Kováts Mátyás: Barátságos értékezés A' Vallási Egyesűlés Ideájának szerzőjével írta - - Pesten,

1825, Petrózai Trattner János Tamás. A lapok egy része foltos, lapszélek rongyosak. Papír
kötésben.  ..............................................................................................................................................1 800

13465.Bevezetés az Ó Szövetségi Szent Könyvekbe. Kiadta: dr. Grosz József. Eger, 1888, Érseki Lyceumi
Könyvnyomda. Kissé viseltes kiadói papír kötésben. Felvágatlan példány.  ...........................................800

13466.Énekeskönyv magyar reformátusok használatára. A Királyhágómelléki Református Egyházkerület
által kötelező használatra megállapított kiadás. Oradea - Nagyvárad, 1939, Mercur Grafikai
Műintézet. Kopott, fém rátéttel díszített bőrkötésben, egyébként jó állapotban. ......................................800

13467.Nullitas animadversionum in libellum, cvi titulus: Sola Salvifica, ad trutinam rationis et revelationis
expensa. 1791. Papír kötésben, rossz állapotban.  ..............................................................................1 600

13468.Rambach János Jakabnak Hassiai Fő-Superintend Gissai Theol. Dokt. és Consist Assess Úr Jézus
Kristusnak kín-szenvedéséről való elmélkedései a négy Evangyelistáknak meg-egyező írások
szerént. Németről magyar nyelvre fordította Nagy István. Második kötés. Posonban, 1790. Wéber
Simon Péter betűivel. 898-1472p. Korabeli, díszített, bordázott egészbőr kötésben, jó állapotban  ....8 000

13469.A Rosnyói püspöki megyében 1832-dik esztendőre kiadott egyházi beszédek. Rosnyón, 1833. Kek
József Csász, Kir. könyvnyomtató betűivel. Korabeli papírkötésben 108+ 26p. ...................................2 600

13470.Vida Sándor: Steinberger György élete. Hódmezővásárhely. 1938.  ....................................................1 600
13471.Szent Irás, vagy is az Ó Szövetségnek szent könyvei, Magyarúl Káldi György után A Közönséges

Diák forditásból az eredeti Betűre is figyelmezve Jegyzetekkel. Négyesi báró Szepesy Ignátz Pétsi
Püspöknek Felügyelése alatt. I. kötet. Posonyban, 1835. Belnay&#8217; örökösei. 918+(5)p.
Korabeli, aranyozott félbőr kötésben.  .................................................................................................18 000

13472.Vizsolyi Biblia I.-II. kötet. Facsimile kiadás. Bp. 1990. Magyar Helikon. Kiadói egészbőr kötésben.
Hibátlan állapotban! ............................................................................................................................16 000

13473.Szent Biblia, az-az Istennek ó és új testamentomában foglaltatott egész Szent Írás. Magyar
nyelvre fordíttatott Károli Gáspár által és mostan a' basileai ki-adás szerint ezen formában
ki-botsáttatott. Posonban, 1793. Patzkó Ferenc költségén. 1152 p + 392 p. + 123 p. Korabeli,
kissé megvetemedett csatos bőrkötésben, egy két első lapon sérülések, de összességében jó
állapotban  ...........................................................................................................................................34 000

13474.Klasszikus Arany Biblia. Az üdvnek ó- és új-szövetségi történelme rendszeres előadásban. Lipcse
- Bp. 1897 Pallas, Irta (összeáll.) Dedek Crescens Lajos és Hock János. Előszóval ell. Vaszary
Kolos és Császka György. I. kötet Festett,aranyozott, kiadói egészbőr-kötésben, körül aranyozott
élmetszéssel, rézcsattal, veretekkel. Üvegdíszítések hiányoznak, gerinc sérült, a lapok és a belső
szép állapotban. ..................................................................................................................................38 000

13475.Szabó István (1695-1753) SJ: Három esztendőre-való vasárnapi prédikátziók, mellyeket valaha
élő nyelvel mondott, most pedig Istennek nagyobb dütsőségére, a romai anyaszentegyháznak
gyarapodására, a magyar lelki pásztoroknak valamennyi segítségekre, a keresztény híveknek
üdvösséges hasznokra és vigasztalásokra elö-járói engedelmébül világosságra botsátott.
Nagyszombat, 1746, Akadémiai Nyomda. A három kötet egyben, aranyozott, kopott bőrkötésben,
korához képest szép állapotban. Tulajdonosi bejegyzéssel és a belső kötéstáblán egyéb
feljegyzésekkel. ...................................................................................................................................26 000

13476.Jámbor Lajos: Bibliai képek az Ó-és az Új-szövetségből. I. Ó-szövetségi történetek. II. Jézus élete
képekben. 85 képpel. Bpm.,1898, Hornyanszky Viktor. Kiadói egészvászon kötésben. Gerinc elvált,
fedőlap viseletes.  .................................................................................................................................4 600

13477.Antoine, P. G.: Theologia moralis universa. Két részben. Venetiis (Velence), 1758. Typ. Balleoni
560p.+ 460p. (Hat rész egy kötetben.) Korabeli, aranyozott, kissé sérült egészbőr kötésben, festett
lapszélekkel. / In sightly damaged full leather binding  .........................................................................9 000

13478.Szent Biblia. Káldi György S.J. fordítása nyomán. Újszövetség. Bp., 1928, Palladis. Illusztrált,
kiadói egészvászon kötés, előlapján képpel díszítve, jó állapotban. ....................................................2 400

13479.Schott, Heinrich August: Novum Testamentum Graece et Latine... I.-II. kötet. Lipsiae, 1809. 403p.
+ 563p. Két kihajtható térképpel. Korabeli kissé piszkos papírkötésben / with 2 maps in cartboard
binding .................................................................................................................................................12 000

13480.Francisco Xaverio Dornn: Diurnale Concionatorium In Festa. Pars Quarta, Complectens Conceptus
Praedicabiles Pro singulis Sanctorum Apostulorum Festis Septem... Augsburg, 1765 Joannis
Baptistae Bruckhard. Korabeli egészbőr kötésben ...............................................................................5 000

13481.Fördős Lajos: Papi dolgozatok gyászesetekre. 7.-8. füzet Kecskemét 1857-59, Korabeli kissé
megviselt félvászon kötésben 225p. + 220p. ........................................................................................1 600

13482.Mikos Ferenc: A Quadragesimo anno gazdasági rendje. Budapest, 1934, Pázmány Péter Irodalmi
Társaság. Kissé viseltes kiadói papír kötésben.  ..................................................................................2 000

13483.1991 A Szentatya Magyarországon. Rengeteg képpel illusztrált könyv. 120p. ....................................1 600

72



13484.Stanislai Kószeghi: Institutiones theologicae. Pars. I. Agriae, 1761, Typis Car. Jos. Bauer. Kissé
viseltes kiadói egészbőr kötésben. .......................................................................................................3 200

13485.Somosy János: Keresztyén hittudomány. I.kötet. S. Patakon, 1836, Nádaskay András. Modern
egészbőr kötésben, a gerinc kissé elvált.  ............................................................................................2 600

13486.Gáncs Aladár (szerk.): Kunst Irén élete és munkája 1869-1934. Emlékkönyv. Krisztus első magyar
női követe Kínában. Budapest, 1935, Ev. és Ref. Külmissziói Bizottság. Viseltes kiadói papír
kötésben.  .................................................................................................................................................800

13487.Fraknói Vilmos: Egyháznagyok a magyar középkorból. Az "élet" könyvei. Budapest, 1916, Az "élet"
irodalmi és Nyomda Részv. Társ.Foltos kiadói egészvászon kötésben.  ................................................800

13488.Breviarium romanum ex decreto SS. concilii tridentini restitutum, S PII V. Pontificis Maximi jussu
editum, Clementis VIII. ac Urbani VIII... teljes, 4 kötet: Pars Hyemalis,Vernalis, Estivalis,
Autmnalis. Budae, 1814, Typis Regiae Universtatis Hungaricae. Aranyozott, kiadói egészbőr
kiadásban. Kopottas fedőlappal, egy kötet gerince borítója hibás, egyébként jó állapotúak.  ............18 000

13489.Vierholz, Carolomannus [Karlmann]: Resonans e montibus echo, oder der aus den Bergen
erschallende Widerhall, das ist: zweyfach-abgetheilte Berg-Predigen welche bestehen in einem
dominicali und festivali. Regensburg, 1721, Johann Martin Hagen. Szakadt gerincű, kopott
pergamen kötésben, korának megfelelő állapotban. ..........................................................................10 000

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
13490.Kern J. H. O.: Bei Freund und Feind in allen Zonen. Der Flüchtling im Grand Chaco. Stuttgart,

1885. Rieger. .........................................................................................................................................5 000
13491.Der sinnreiche Junker don Quixote von la Mancha. Zweiter Teil. Wien, 1840, Rudolph Sammer.

Kiadói egészvászon kötés, kopottas állapotban / full linen binding, little damaged condition ...............2 000
13492.A. v. Lamartine's sämmtliche Werke. Stuttgart, 1850. Rieger. Kissé szétvált félvászon kötésben /

Parted half linen binding ........................................................................................................................1 000
13493.Payne's Conversations-Lexikon. Ein Hausschatz des Wissens für Jedermann. Leipzig, d.n. A. H.

Payne. Rengeteg kihajtható melléklettel, több szakadt / with many fold out maps (some with tears) ..1 400
13494.Lemonnier Camille: L'Aumóne d'Amour. Illustrations de Matold et Millis. Paris, 1898, E. Guillaume.

Kopottas egészvászon kötésben.   ..........................................................................................................800
13495.Les courtisanes de L'Antiquité. Marie-Magdeleine par Marc de Montifaud. Septiéme Édition avec

Notes Inédites. Paris, 1879. Félvászon kötés, belül a gerincnél javított, ceruzás aláhúzásokkal, jó
állapotban / half linen binding ................................................................................................................6 000

13496.Collection officielle des ordonnances de police. Depuis 1831 jusqu'&#224; 1861. 6. köt. Paris, 1865,
Libraire administrative de Paul Dupont. Kicsit szakad, kopott félbőr kötésben, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

13497.Gothaisches Genealogisches Taschenbuch der Briefadeligen Häuser 1919 (13. Jahrgang. Gotha,
1919, Perthes Verlag. Kopottas, foltos kiadói egészvászon kötésben.  ................................................3 200

13498.Heyer Carl dr.: Der Waldbau, oder die Forstproductenzucht, von- - Leipzig, 1854, Leubner. Viseltes
egészvászon kötésben.  ........................................................................................................................3 200

13499.Német nyelvű szépirodalmi művek: Lionel Lincoln: Die Belagerung von Boston. Frankfurt, 1839,
Johann David Cauléander. Langbeins: Samtliche Schriften. Stuttgart, Cheile's Buchandlung. Kopottas
keménykötésben. .....................................................................................................................................800

13500.Carolo van Horn: Cornucopia Concionum Sacrarum, Et Moralium Formatarum ...: Supra Cunctas
Ferias & Dominicas totius Quadragesimae, Nec non Luctuosam Christi Domini Passionem. Pars
Prima. Agrippinae, 1688, Hermannum Demen. Rossz állapotú kiadói egsézbőr kötésben.  ..............16 000

13501.Justo Modersonio: Conicones in psalmos poenitentiales, seu Commentarius litteralis et moralis,
autore - - Antverpiae, 1695, pro F. a Metelen. Kopott, szakadt kiadói egészbőr kötésben.  ...............24 000

13502.Campes, J.H.: Robinson Crusoe. Für die Jugend neu bearbeitet von Julius Hoffmann. Mit vielen
Textillustrationen und vier Farbenbildern nach Aquarellen. von W. Hoffmann. Zweite Auflage.
Stuttgart, Thienamanns Verlag. Ganzleineneinband, verschlisener Zustand / Kiadói festett
egészvászon kötés, gerincnél szakadt, kopottas állapotban / full linen binding, demaged condition ...2 000

13503.Fuchs, Eduard: Illustrierte Sittengeschichte vom Mittelalter bis zur Gegenwart. Die galante Zeit. Mit
429 Textillustrationen und 65 Beilegen. Erstes bis zehntes Tausend. München, 1912, Albert
Langen. Egészvászon kötésben. Aranyozott, díszes fedőlappal. Gerincnél teljesen elvált. .................9 000

13504.Scheller, Immanuel Johann Gerhard: Lateinisch-deutsches und deutsch-lateinisches Handlexikon.
2. köt.: Deutsch-lateinischer Theil. Leipzig, 1796, Caspar Fritsch. Aranyozott gerincű, kopott
bőrkötésben, egyébként jó állapotban. .................................................................................................9 000

13505.Unsere Zeit &#8211; Jahrbuch zum Conversations-Lexikon. Zweiter Band. Lepzig, 1858, F. A.
Broadhaus. "Ezt a könyvet gr. Zichy Jenő ajándékozta a Fővárosi könytárnak" bejegyzéssel. Kiadói
Félbőr kötésben. Jó állapotú.  ...............................................................................................................6 000

13506.Bulwer, E[dward] L[ytton]: Sämmtliche Romane. 13-18., 25-34., 42-48., 66-103. köt. Stuttgart,
1845-1847, I. B. Metzler'schen Buchhandlung. A híres angol regényíró műveinek német fordítása,
összesen 10 db különálló kötetben. A kötetek elején a regényekhez kapcsolódó metszetekkel.
Változó állapotú, többnyire kopottas félbőr kötésben, egyébként jó állapotban. .................................11 000

13507.Meidinger, Johann Valentin: Practische französische Grammatik. Frankfurt am Main, [1829], Kopott
félbőr kötésben, egyébként jó állapotban. .............................................................................................5 000

73



Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

13508.Aspesi, Natalia, Strocchi, Maria Letizia: Valore donna: L'Immagine femminile nella banconota.
Firenze, 1991, Pineider. Szerzők által dedikált példány! Sok színes illusztrációval. Kiadói kemény
papírkötés, védőborítóval. Újszerű állapotban.  ....................................................................................2 600

13509.Bruere, Rene: Traite de consolidation des talus, routes, canaux et chemins de fer.... Paris & Liege,
1873, A. Hennuyer for the Librairie Polytechnique. félbőr kötésben / in half-leather binding ................6 000

13510.Guye, Samuel, Michel, Henri: Mesures du temps et de l'espace. Horloges, montres et instuments
anciens. Fribourg, 1970, Office du Livre. Tele színes ill., fekete-fehér fotókkal. Kiadói egészvászon
kötésben, fedőborítóval. Szép állapotban.  ...........................................................................................9 000

13511.Andrée Sikorska: Laissez-nous succumber a la tentation. Paris, 1951. Flammarion. Dedikált! / With
autograph dedication! ............................................................................................................................4 000

13512.Catullus Tibullus Propertius cum galli fragmentis et perviglio veneris praemittitur notitia literaria
studiis societatis bipontinae. Editio secunda.Kiadói félbőr kötés, színezett lapszélek, kopottas
állapotban / in half leather binding ........................................................................................................8 000

13513.Hederich, Benjamin: Promtuarium Latinitatis probatae et exercitatae, oder vollständigstes
deutsch-lateinisches lexicon... 3. köt. Leipzig, 1777, Gleditschens Handlung. Aranyozott gerincű,
kopottas bőrkötésben, egyébként jó állapotban. .................................................................................22 000

Könyvek: Minikönyvek
13514.2 db minikönyv-Kölcsey Ferenc-Erkel Ferenc: Himnusz. A gondolattól a világhírig. Bp., 1981,

hazafias Népfront és a Magyar Írók Szövetsége; Vörösmarty Mihály-Egressy Béni: Szózat.
Gondolattól a világhírig. 23 nyelven. Bp., 1981, Hazafias Népfront és Magyar Írók Szövetsége.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................................1 800

13515.Magyarországi miniatúrák. Bp., 1970, Képzőművészeti Alap. Kiadói aranyozott műbőr kötés,
ötnyelvű bevezetővel, sok színes képpel illusztrált, védőtokban, jó állapotban. ...................................1 000

13516.Dialexis de novae et prius incognitae stellae inusitatae magnitudinis... Francofurti ad Moenum,
1574. Reprint! Prága, 1972. Ötnyelvű bevezetővel, kiadói aranyozott kartonált kötés, védőtokkal, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

13517.Dávid Sándor: MTK-VM szakosztályai. Miskolc, 1981. Minikönyv, sorszámozott (194/600),
könyvárusi forgalomba nem került.  ......................................................................................................1 400

13518.Dr. Táboros Sándor: 1918-1919 a mezőcsáti járásban. Miskolc, 1979. Minikönyv, megjelent 1000
példányban, ebből 400 bordó kötéssel. Sorszámozott (265). Kereskedelmi forgalomba nem került. ..1 000

13519.Janka Gyula: Miniatűr könyvekről gyűjtőknek. Bp., 1973. Kiadói aranyozott műbőr kötés, jó
állapotban.  ............................................................................................................................................1 000

13520.Janka Gyula: Miniatűr könyvek bibliográfiája 1971-1972. Bp., 1973, Műszaki Könyvkiadó, 313.
számozott példány. Kiadói aranyozott műbőr kötés, jó állapotban. ......................................................1 000

13521.Nagy Zoltán: A betű nagy mesterei. Bp., 1978, Miniatűrkönyv-gyűjtők Klubja. Minikönyv, 24. számú
sorszámozott példány, készült 300 példányban. Díszes műbőr kötésben, jó állapotban. ....................2 200

13522.Új Elzevír Könyvtár: Thomas Mann: A törvény. Drahos István eredeti fametszeteivel. Sorszámozott,
bibliofil kiadás egészbőr kötésben. Bp., 1958, Magyar Helikon, (pár lap kijár) .....................................2 400

Könyvek: Egyéb ritkaságok
13523.A százéves Nemzeti Színház az 1937/38-as centenáris év emlékalbuma. Bp., 1938, Pallas

Irodalmi és Nyomdai Részvénytársaság. János Pál ex librisszel. Kiadói aranyozott egészbőr
kötés, gerincnél kopott, kissé szakadt, lapok kijárnak, kopottas állapotban. ......................................12 000

13524.Jászai Mari emlékiratai. Sajtó alá rendezte: Lehel István, rajzokkal ellátta: Haranghy Jenő. Bp.,
Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Kiadói aranyozott gerincű félbőr kötés, gerincnél kissé kopott,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................5 000

13525.Szini Gyula(szerk.): Csoda album. A Pesti Napló előfizetőinek készült kiadás. Bp., (1911),
Hornyánszky. Illusztrált, kiadói aranyozott, dombornyomott, egészvászon kötés, jó állapotban. .........7 000

13526.Holger Drachmann: Két lövés. Regény. (Ford. Hetyei József.) Gyoma, 1930. Kner. 183p.
Egészvászon kötésben. Ajánlással: "Alapítója és fél évszázadon át vezetője Kner Izidor emlékére a
magyar kulturális intézmények számára felajánlotta Kner Izidor könyvnyomdája. Gyoma 1936".
Könyvtári pecsétekkel ...........................................................................................................................5 000

13527.Magyar Kabaret. Második, tetemesen bővített kiadás. (Kuplék, szatírák, pesti nóták,
egyfelvonásosok stb.) Antológia. Összeáll. Hervay Frigyes. Geiger Richard festőművész eredeti
rajzaival. Gyoma, 1912. Kner. 394p. Kissé kopott egészvászon kötésben ...........................................4 000

13528.Lesznai Anna: Édenkert -Versek. Gyoma, 1918. Kner I. 166p. szövegközti, rajzos könyvdíszekkel,
amelyek a szerző munkái. Első kiadás! Kiadói, rajzos papírborítóban, amely a szerző munkája.
KArton kiadói védőborítóban .................................................................................................................7 000

13529.Várady Ferenc: A vadvirágos Mecsekaljáról. Bp., 1925. A Szerző saját kézzel írt verses
dedikációjával Szieberth Ferenc birkózónak. Félvászon kötésben .......................................................5 000

13530.Éjfél. Magyar irók misztikus novellái. A novellákat Bálint Aladár gyüjtötte össze. Az előszót
Kosztolányi Dezső irta. A címlapot és az illusztrációkat Divéky József rajzolta. Gyoma, 1917. Kner
Izidor. 204p. + 11 t. Szép állapotban ....................................................................................................6 000

13531.Kner Izidor: Keserves kenyér. Tréfa két felvonásban. Garay Ákos rajzaival. Gyoma, 1928. Kner.
41p. Egészoldalas és 5 szövegközti rajzzal illusztrált. Fűzve, kiadói borítékban. .................................6 000
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13532.Harsányi Kálmán: A tölgyfalevél. Költői elbeszélés négy énekben. Bp., 1903. Nagel Ottó. A szerző
saját kézzel írt, hosszas dedikációjával Szieberth Ferenc birkózó részére. Korabeli félvászon
kötésben ................................................................................................................................................4 000

13533.Kner Izidor: Agyafurt alakja. Csicseri Bors (Ágai Adolf) és Molnár Jenő előszavával, Bér Dezső,
Garay Ákos, Geiger Richárd, Homicskó Athanáz, Kalivoda Kata, Mühlbeck Károly, Szigethy István
és Vadász Miklós kétszázötvenhárom eredeti rajzával. Harmadik tetemesen bővített kiadás.
Gazdagon illusztrálva. Gyoma, 1926. (Kner Izidor) 367 p. Kiadói félbőr kötésben. ..............................6 000

13534.A magyar könyvgyűjtő kézikönyve. Magyar könyvritkaságok és kézikönyvek 1888-1938. közt elért
árainak jegyzéke. Összeállították: Makkai László és M. Horváth Magda. Budapest, 1939. OSZK
[Sylvester nyomda]. Egészvászon védőborítóban az eredeti papírborító bekötve. Jó állapotban.
Egy lap ragasztott. ..............................................................................................................................10 000

13535.Kner Izidor: Aforizmái. Vadász Miklós rajzaival Gyoma, 1917. Szerzo. 1 t. (K.I. arcképe), 167p.
Kiadói, illusztrált félvászon kötésben, jó példány. Ex librissel ...............................................................4 000

13536.Komáromi János: Mit búsulsz kenyeres? * Rongyos gárda. DEDIKÁLT! Bp., Genius Könyvkiadó Rt.
Kiadói aranyozott egészvászon kötés, jó állapotban. ...........................................................................1 200

13537.Komáromi János: Az elvált feleség. DEDIKÁLT! Bp., Genius Könyvkiadó Rt. Kiadói aranyozott
egészvászon kötés, jó állapotban. ........................................................................................................1 200

13538.Hoffmann Edith: Régi magyar bibliofilek. Bp. 1992. MTA művészeti kutató int. Hasonmás kiadás és
újabb adatok ..........................................................................................................................................3 000

13539.Az Újság albuma az 1906. évre ajándékul előfizetőinek. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, belül
a gerincnél kissé levált, néhány lap kijár, illusztrált, kopottas állapotban.  ............................................3 000

13540.Pap Zoltán: Muzsikaszó. Regény dalban. Dedikált példány! Bp., 1910. Petőfi-Társaság. Számos
szövegközti, színes, beragasztott képpel, illetve heliogravürrel illusztrált, többek között Benczúr
Gyula, Margitay Tihamér, Olgyay Viktor, Glatz Oszkár, Nyilassy Sándor, Nádler Róbert munkáiból.
A szecessziós kötéstáblát, előzéklapot és a könyvdíszeket Basch Árpád készítette. Kiadói, színes,
festett, dombornyomású vászonkötésben Gottermayer Nándor könyvkötészetéből. Belül hibátlan,
kötésében kissé piszkos de nem sérült állapotban .............................................................................10 000

13541.Dóczi Lajos: Utolsó szerelem. Történeti vígjáték öt felvonásban. Bp., [1903], Wodianer. Kicsit
kopott, szecessziós motívumokkal gazdagon díszített vászonkötésben, aranyozott lapszélekkel,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................1 000

13542.Kosztolányi Dezső: Tinta. Gyoma, 1916. Kner. 215 p. Rajzos kiadói papírborítóban. (borítón egy
folttal) ....................................................................................................................................................4 400

13543.Antal Sándor: Jörru története. Novellák. Gyoma, 1913. Kner Izidor. 197 p. 2 sztl. lev. Festett
címkézett kiadói egészvászon kötésben, felül festett lapszélekkel, szép állapotban ............................3 400

13544.Moly Tamás: Az igazi élet. Szinmű. Első kiadás. Gyoma 1917, Kner. 111 p. A borítót Divéky József
rajzolta. Kiadói kaírton-kötésben ...........................................................................................................4 000

13545.Kner Izidor: Félévszázad mesgyéjén 1882-1932. Gyoma, 1931, Kner. Kiadói félvászon kötésben.
Hozzá Kner Izidor sokszorosított, köszöntő levele ................................................................................3 600

13546.Thomas Mann: Halál Velencében. Gyoma, 1922. Kner. 102 l. Kiadói, színes, illusztrált
kartonálásban, jó példány. ....................................................................................................................3 600

13547.Almanach az 1919 esztendőre. (Bev. Kner Imre.) Gyoma, 1918, Kner. 79 l. 8 sztl. lev. (Kner Izidor
kiadásában megjelent könyvek jegyzéke 1918 Karácsony). A címlapokat és a naptár fejlécét
rajzolta Kozma Lajos. Fűzve, kiadói, gerincén kissé sérült borítékban. ................................................3 000

13548.Hevesi Sándor: Az apja fia. Családi komédia négy felvonásban. Gyoma, 1912. Kner. 171p. A
kötéstábla Kner Imre terve. Lévay-Haiman 1.215. Kiadói papír-kötésben, szétvált állapotban ............1 200

13549.Vér Andor: Félistenek alkonya. Politikai szatírák. [Bp.], [1937], Szabadság. Faluss illusztrációival.
Kopott, laza félvászon kötésben, egyébként jó állapotban. ..................................................................2 000

13550.Karinthy Frigyes: Üzenet a palackban. Budapest, (1938), Cserépfalvi. Első kiadás! Simon Gy.
Ferenc ex librisével és érdekes bejegyzésével a szerzőt ábrázoló képpel kapcsolatban. Félvászon
kötésben.   .............................................................................................................................................2 600

13551.Mantegazza, Paolo: A férjhezmenés művészete. Első magyar kiadás. Bp., 1894, Ruzitska Ármint
Kiadása. Kiadói aranyozott gerincű egészvászon kötés, jó állapotban. ................................................1 600

13552.Thury Zoltán elbeszélései. Kende Miklós végrendelete és egyebek. Gyoma, 1903. Kner. 128 p., 1
sztl. lev. Első kiadás! Kiadói, dombornyomásos, festett egészvászon kötésben. Kissé laza kötéssel .2 600

13553.Antal Sándor A trondhjemi herczeg kiséretében. Gyoma, 1913. Kner Izidor. 216p. Geiger Richárd
egészoldalas és szövegközti rajzaival. .................................................................................................2 600

13554.Twain Mark: Koldus és királyfi. Bp., 1906. Athenaeum. Festett, egászvászon kötésben. Kijáró
néhány lappal ........................................................................................................................................2 000

13555.Eduard Wilde: A hegyfalvi tejesember. Gyoma, 1933. Kner Izidor. Kissé hibás papírkötésben,
felvágatlan .............................................................................................................................................2 000

13556.Deák Ferenc válogatott munkái. Kiadta, bevezetéssel és jegyzetekkel ellátta Ferenczi Zoltán. Bp.,
Lampel R. Könyvkereskedése. Kiadói aranyozott, festett, dombornyomott egészvászon kötés,
színezett lapszélek, jó állapotban. ........................................................................................................1 000

13557.Kossuth Lajos válogatott munkái. Összeállította és bevezetéssel ellátta Kossuth Ferenc. Számos
képpel. Bp., Lampel R. Könyvkereskedése. Kiadói aranyozott, festett, dombornyomott egészvászon
kötés, színezett lapszélek, jó állapotban. ..............................................................................................1 000
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13558.Herczeg Ferenc: Pogányok. Bp., 1902, Singer és Wolfner. Kiadói bordázott gerincű félbőr kötés,
aranyozott lapszélek, kissé kopott állapotban. ......................................................................................1 000

13559.Morus Tamás. Utópia. Bp., 1910. Franklin. Korabeli félvészon kötésben .............................................1 000
13560.Shakespeare remekei I., III., IV. kötet. John Gilbert rajzaival. Bp., Lampel R. Kk. Kiadói

dombornyomott, aranyozott, festett egészvászon kötés, gerincnél kissé sérültek, kissé kopott
állapotban. .............................................................................................................................................1 800

13561.Konkoly Kálmán: Magyar alkotók. Hírneves magyar tudósok, művészek, szakemberek műhelyéből.
Bp., 1942. Singer. Egészvászon kötésben ...........................................................................................1 000

13562.Szombathelyi Viktor: Én kedves népem. Novellák. Kazinczy Könyvtár. Kassa, 1931, Pallas. Viseltes
kiadói papír kötésben.  ..........................................................................................................................1 400

13563.Dutka Ákos új verses könyve 1908-1912. Bp., 1912, Singer és Wolfner. Félbőr kötés, sarkainál és a
gerincnél kopott, egyébként jó állapotban.  ...........................................................................................1 000

13564.Preszly Elemér: Ősz. Bp., 1942, Pestvidéki Nyomda. Kiadói papírkötés, belül a gerincnél levált, belső
előlap kissé szakadt, egyébként jó állapotban. ........................................................................................800

13565.Mrcs-Cshakatika: Az agyagkocsika. Sudraka király drámája. Ford: Schmidt József. Gyoma, 1925.
Kner izidor. Papírkötésben, kis hibákkal. ..............................................................................................1 600

13566.Kálidászá: A király és a bajadér. Kálidásza vígjátéka. Szanszkrit eredetiből ford. Schmidt József.
Gyoma, 1922. Kner.Papírkötésben, kis hibákkal. .................................................................................1 600

13567.Horváth Böske költeményei. DEDIKÁLT! Bp., 1886, Pallas Részvénytársaság Nyomdája.
Egészvászon kötés, belül a gerincnél kissé levált, kopottas állapotban.  .............................................3 000

13568.Dreyfus Alfréd: Öt év életemből. (Szenvedéseim az Ördögszigeten töltött rabságom alatt.) II. teljes
magyar kiadás. Bp., 1901, Magy. Keresk. Közlöny Kiadása. Kiadói papírkötés, borító szakadt,
viseltes állapotban.  ...............................................................................................................................1 400

13569.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban.  ....800
13570.Kertész Árpád: Kertész József (1837-1895). Kor- és életrajz A Kertész József Könyvnyomdája cég

meg-alapításának ötvenedik évfordulója alkalmából. Első kiadás! Bp. 1914. Kertész. 259p.
Számos illusztrációval. Plakettel díszített, kiadói egészvászon kötésben, aranyozott lapszélekkel.
Hibátlan állapotban. Névre szóló példány! ..........................................................................................10 000

13571.Erdős Renée - János tanítvány Evangéliumi színjáték három felvonásban. Gyoma, 1911. Kner
Izidor. 125 p. Kiadói papírborítóban. .....................................................................................................4 000

13572.Várady Ferenc: Kialvó lángok. Bp., 1929. Szerzői. Szieberth Ferenc birkózó saját kezű
névaláírásával. Korabeli félvászon kötésben ........................................................................................1 000

13573.Tisza Etelka: Nagy és dicső emberek történetei. I. rész. Budapest, é.n., Légrády. Szecessziós,
kiadói félvászon kötésben. Kissé kopottas gerinccel, elszíneződött fedőborítóval.  .............................3 600

13574.Magyar László utazása a délafrikai Bihé országba. Ifjusági könyvtár 10. Budapest, é.n. Pallas. A
borító Jeges Ernő munkája. Kiadói papírkötésben. Viseltes gerinccel.   ..............................................2 000

13575.Márai Sándor: Egy polgár vallomásai. I-II. kötet. A mű 2. kötete később jelent meg. I. kötet:
[Budapest, 1936], Pantheon. Kiadói egészvászon kötésben. Kissé kopottas, de jó állapotban. II.
kötet: Első kiadás! [Budapest, 1936], Pantheon. Illusztrált, kiadói papír kötésben, kissé viseltes
állapotban.  ............................................................................................................................................7 000

13576.Nyírő József: Isten igájában. Bp., 1936, Révai. Kiadói fél-halina kötés ................................................1 000
13577.Nyirő József: Havasok könyve. Bp., 1936, Révai. Festett halina kötésben ..........................................1 400
13578.Nyírő József: Uz Bence. Bp., 1936, Révai. Kiadói halina kötés, jó állapotban. ....................................1 400
13579.Nyirő József: Havasok könyve. Budapest, 1936, Révai. Illusztrált kiadó egészvászon kötésben. Jó

állapotban.  ............................................................................................................................................1 600
13580.Nyírő József: Az én népem. Bp., 1937, Révai. Kiadói halina kötésben ................................................1 400
13581.William Shakespeare: Szentivánéji álom. Bp, 1974. Magyar Helikon. Nyíl kötésben. Sorszámozott.

Papír védőborítóval. Jó állapotban ........................................................................................................3 000
13582.Ponson Du Terrail: Baccarat bosszúja. ford: Mártonffy Frigyes. I.-II. kötet. Pest, 1873. Friebeisz

Ferenc kiadása. Kissé megviselt félvászon kötésben ...........................................................................3 200
13583.Csokonai Vitéz Mihály: A&#8217; tavasz. Festő versezet Kleist Német Munkáiból,hozzájárulnak

Kleistnak némelly apróbb darabjai. A kötetben önálló címlappal a további művek: 1. Lilla. Érzékeny
dalok III könyvben. 2. Ódák két könyvben. 3. Anakreoni dalok. 4. Béka-egér-harcz. Lipcsében,
1843, Köhler Károly Ferencznél, Budapesten Emich Gustávnál. Kiadói félvászon kötésben,
aranyozott gerinc. Fedőlap kissé kopottas, gerinc egy szakaszon szakadt.  ........................................9 000

13584.Didring, E.: A világpók. Az arany és a rádium regénye. Budapest, 1926, Athenaeum. Kiadói
egészvászon kötésben, jó állapotban.  .................................................................................................3 600

13585.Verne Gyula: A Robinsonok iskolája. Francziából fordította Visi Imre. Második egyedül jogosított
kiadás 50 képpel. Bp., 1896, Franklin-Társulat. Illusztrált, kiadói aranyozott, festett egészvászon
kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................................7 000

13586.Leleszy Béla: A fekete veszedelem. I-II. kötet. Fantasztikus regény a francia idegenlégió afrikai
életéből. Sok fényképpel illusztrált kiadvány. Budapest, Tolnai. Kiadói karton kötésben, I. kötet
viseltes állapotban.  ...............................................................................................................................1 600

13587.Anna Seghers: A hetedik kereszt. Bp., 1960 Magyar Helikon. Sorszámozott! Csak 800 pld. Bibliofil
félbőr kötésben ......................................................................................................................................2 200
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13588.Radnóti Miklós költeményei. Bp., 1982. Helikon. (Kner nyomda). Bibliofil, sorszámozott kiadás,
szép állapotban. Védőtokkal. ................................................................................................................4 000

13589.Voltaire: Candide vagy az optimizmus. Sorszámozott! Bp., 1966. Magyar Helikon. Egészbőr
kötésben, műanyag védőborítóval. .......................................................................................................2 000

13590.Csehov: A kutyás hölgy. Bp., 1960 Magyar Helikon. Sorszámozott. bibliofil félbőr kötésben ...............2 600
13591.Gárdonyi Géza: Isten rabjai. Ifjúság számára átdolgozott kiadás. Biczó András rajzaival. Budapest,

1943, Dante Könyvkiadó.Javított, illusztrált, kiadói karton kötésben.  ..................................................1 600
13592.Szilágyi Géza: Menny, pokol, háború. Békéscsaba, 1917. Tevan. Kissé megviselt papírkötésben .....1 400
13593.Báróczynak minden munkáji. Újrakiadta Kazincy Ferencz. Hetedik kötet. Pesten, 1814, Trattner

János. Félbőr kötésben, gerincnél aranyozott. Gerincnél egy szakasz szakadt. A lapok kissé
foltosak, egyébként jó állapotú. Tulajdonosi aláírással. ........................................................................9 000

13594.Gárdonyi Géza: Aranymorzsák. Budapest,é.n., Dante. Kissé kopottas kiadói egészvászon
kötésben.    ............................................................................................................................................1 000

13595.Sztrokay M. Sarolta (szerk.): Golgotavirág a Bakony völgyében. Veszprém, 1943,
Angolkisasszonyok B. M. V. Intézete. Kiadói papír kötésben. Gerinc belül elvált. ................................1 000

13596.Madách Imre: Az ember Tragédiája. Drámai költemény. Zichy Mihály tizenöt képével
fénymetszetben. Budapest, 1887, Athenaeum. Díszes, aranyozott, kiadói egészvászon kötésben. A
fedőlap és az első néhány oldal teljesen elvált. ....................................................................................4 000

13597.Jókai Mór: Utazás egy sírdomb körül; Bp., 1889 Révai Testvérek. Fametszetekkel. Kissé kopott,
festett egészvászon kötésben ...............................................................................................................4 000

13598.ADY Endre: Szeretném, ha szeretnének. 5. kiad. Bp., 1923. Athenaeum. Kozma fedőlap tervvel.
Kiadói papír kötésben. Kissé viseltes lapszélek, és fedőlap. ................................................................2 000

13599.Hugh Lofting: Doktor Dolittle és az állatok. Reiter László rajzaival. Bp., 1933, Káldor
Könyvkiadóvállalat. Kiadói félvászon kötés, belül a gerincnél kissé levált, sarkai töröttek, ceruzás
színezésekkel, kissé kopottas állapotban. ............................................................................................1 000

13600.Jean de La Fontaine: Válogatott mesék. Radnóti Miklós fordítása. Bp., Franklin-Társulat. Kiadói
kartontált kötés, gerincnél sérült, kissé kopottas állapotban. ................................................................1 000

13601.Konrádné Kelen Jolán: Tarka pillangók a mesék országából. Felső-Eőri Fábián Ferenc eredeti
rajzaival. Budapest, 1910, Franklin- Társulat. Illusztrált kiadói félvászon kötésben. Gerincnél elvált.  .8 000

13602.Bocs Bálint: Tányértalpú koma utazása Hollandiába 1922-ben. Mühlbeck Károly rajzaival. Bp.,
Singer és Wolfner. Kiadói félvászon kötés, belül a gerincnél kissé szakadt, egyébként jó állapotban.
...............................................................................................................................................................4 400

13603.Bocs Bálint: Tányértalpú koma csodálatos kalandjai Amerikában, hajótörése és szerencsés
hazaérkezése. Mühlbeck Károly rajzaival. Második kiadás. Budapest, /1924/. Singer és Wolfner.
Bájos rajzokkal illusztrálva. Kiadói színes, festett, félvászon borításban. Az első oldalnál a gerinc
szakadt, hátsó oldal kissé viseletes, egyébként jó állapotú. .................................................................7 000

13604.Rubinyi Mózes dr.: Általános nyelvtudomány. Budapest, 1907, Stampfel. Kissé viseltes kiadói papír
kötésben.  ..............................................................................................................................................1 000

13605.Radó Antal: Idegen szavak szótára. Bp., é. n. Lampel. Korabeli egészvászon kötésben ....................1 000
13606.Deme László: A magyar nyelvjárások néhány kérdése. Nyelvtudományi Értekezések. 3. Budapest,

1953, Akadémiai Kiadó. Kiadói papír kötésben, jó állapotban.  ............................................................1 600
13607.Schmidt József: A nyelv és a nyelvek. Élet és Tudomány I. Budapest, 1923, Athenaeum. Kiadói papír

kötésben.  .................................................................................................................................................800
13608.Pitroff Pál dr.: A szépirodalom esztétikája. Szent István Könyvek. 107. szám. Budapest, 1933,

Szent István Társulat az Apostoli Szentszék Könyvnyomdája.  ............................................................1 000
13609.Marék Antal: A Felvidék, Erdély és a Délvidék irodalma. Bp., 1942. 62p. ............................................1 600
13610.Pintér Jenő Magyar Irodalomtörténete. Tudományos rendszerezés I-III. Bp., 1930-1931,

Stephaneum. Félvászon kötés, kissé kopott állapotban.  .....................................................................4 000
13611.Császár Elemér: A magyar irodalmi kritika története a szabadságharcig. Bp., 1925, Pallas Irodalmi

és Nyomdai Részvénytársaság. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, jó állapotban. ........................1 400
13612.Schöpflin Aladár: A magyar irodalom története a XX. században. Bp., 1937, Grill Károly

Könyvkiadóvállalata. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, jó állapotban. ..........................................1 800
13613.Pintér Jenő: Magyar nyelvvédő könyv. Bp., 1939, szerzői kiadás. 2 példány, papírkötésben, jó

állapotban. ................................................................................................................................................800
13614.Borbély Sándor: A némák megszólaltatása vagyis a siketnémák beszédtanításának kezdete. A

siketnémák I. osztályának kiejtési, írási, olvasási szájról olvasási és beszédtanítási anyaga. Bp.,
1913, Goldfinger Mór. Papírkötésben, jó állapotban, felvágatlan példány. ...........................................1 800

13615.Borbély Sándor: A némák megszólaltatása vagyis a siketnémák beszédtanításának kezdete. A
siketnémák I. osztálybeli kiejtési, írási, olvasási és beszédtanítási anyagának elméleti része. Vác,
1913, Kohn Mór. Papírkötésben, jó állapotban, felvágatlan példány. ...................................................1 800

13616.Javal, Emil: A világtalanok világában. Ford: Dr. Siklóssy Gyula. Bp., 1906. Franklin. A vakok
életvitelét segítő könyv. 230p. ...............................................................................................................2 000

13617.Gyökössy Endre: A palotai cserkészek. Bp., 1926. Singer és Wolfner. Ajándékozási bejegyzéssel. ...2 600
13618.Gergely Ferenc: A magyar cserkészet története. 1910-1948. Bp., 1989, Göncöl. Kiadói papír

kötésben, fedőborítóval. Jó állapotú. ....................................................................................................1 600
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

13619.Kosztolányi Dezső: -- összegyűjtött versei. Budapest, 1943. Révai. Félvászon kötésben ...................1 200
13620.Mikszáth Kálmán: Club és folyosó. Ötödik kiadás. Bp., 1904, Révai Testvérek Irodalmi Intézet

Részvénytársaság. Kiadói festett egészvászon kötés, színezett lapszélek, gerincnél kissé szakadt,
belül szétvált, egyébként jó állapotban.  ...............................................................................................2 000

13621.Vas Gereben összes munkái. Sajtó alá rendezte Dr. Váli Béla és Dr. Sziklay János. Gyulai László
rajzaival 7 kötetben. Budapest, Méhner Vilmos. Kiadói aranyozott gerincű egészvászon kötés,
festett lapszélek, illusztrált, kisebb hibákkal néhány kötetben ............................................................11 000

13622.Tóth Kálmán összes költeményei I. Bp., 1888, Ráth Mór. Kiadói aranyozott, festett egészvászon
kötés, aranyozott lapszélek, belső borítólapon kis szakadás ragasztva, egyébként jó állapotban. ......5 000

13623.Gyöngysorok. báró Eötvös József összes szép irodalmi műveiből fűzte Vachott Sándorné. Pest.,
1861. Heckenast Gusztáv. A rendkívül ritka könyv korabeli, kézzel írott másolata 336p. Korabeli,
sérült egészvászon kötésben ..............................................................................................................16 000

13624.Tevan könyvtár: Tabéry Géza: Veszta flagelláns. Békéscsaba, é.n., Tevan.  ......................................2 400
13625.Hajduska István: Ebben a pillanatban. Bp., 1964. Helikon. Dedikált! ...................................................1 000
13626.Nyerges András: Jó vér. Bp., 1969. Helikon. Dedikált! .........................................................................1 000
13627.Tompa Mihály: Olajág. Elmélkedések, fohászok és imák. Hölgyek számára olvasó- és imakönyvül.

Bp., 1911 Franklin,szép díszes, fémcsattal kiadói bársonykötésben, aranyozott lapszélekkel. A
bársony kopottas a gerincnél, egyébként szép állapotú.  .....................................................................2 400

13628.Dugonics András: Etelka. Elsö könyv. Második meg-jobbított ki-adás. Posonyban és Pesten,
1791, Füstkúti Landerer Mihály. Dugonics András: Etelka c. műve az első magyar regény. A mű,
melyet lábjegyzetek sokasága kísér, különös elegye a regénynek és a történelmi tanulmánynak.
Dominálnak benne a leíró részek, melyek a honfoglalás kori magyarság szokásaival,
életmódjával, magánéletével foglalkoznak. Olyan magyarságképet állít olvasói elé, amelynek
alapja a nyelvi, kulturális közösség. Az első 2 oldal ill. a kötés viseletes állapotban, gerincnél
elvált.  ..................................................................................................................................................20 000

13629.Heinz Ewers, Hanns: Vámpír. Elburjánzott regény rongyokban és színekben. Fordította Fürtös
Lajos. Bp., 1921, Tevan. Félvászon kötés, lapok több helyen foltosak, kopottas állapot. ....................1 000

13630.BUNYÁN János: A zarándok útja. A jelenvaló világból az eljövendőbe. Ford. Szabadi Béla. Bp.,
é.n., Londoni Vallásos Traktátus-Társulat. 11db oldal nagyságú litográfiával illusztrálva. Félvászon
kötésben, restaurált oldalakkal. .............................................................................................................1 600

13631.Szántó György: Fekete éveim. Kolozsvár, [1934], Erdélyi Szépmives Céh. Kiadói halinakötésben. ....1 200
13632.Herczeg Ferenc: Az arany hegedű. Budapest, 1925, Singer és Wolfner. Herczeg Ferenc munkái.

Gyűjteményes Díszkiadás II. Kissé kopottas aranyozott kiadói egészvászon kötésben.  .......................800
13633.Laurie A.: Diák- élet Angolországban. Francziából átdolgozta Hegedűs Pál. Budapest, 1912,

Franklin. Illusztrált, kiadói karton kötésben, gerinc elvált,ragasztott.  ...................................................1 600
13634.Váradi Antal: Elmult évekből. Elbeszélések. Budapest,1892, Singer és Wolfner. Foltos, kiadói

egészvászon kötésben.  ........................................................................................................................1 000
13635.Mrs. Gaskell: A kisváros. Bp., 1959. Magyar Helikon. Sorszámozott, 600 pld. Bibliofil aranyozott,

félbőr kötésben. szép állapotban. .........................................................................................................3 600
13636.Keleti Arthur: Az boldogtalan Raymondo és a szerentsés Bertrandus lovagoknak hiteles szerelmes

története 7 képben avagy: a csalfa Bertrandus lovag házassága s miképpen ejteték tőrbe s
küldeték el a nemes Rajmondo lovag a szent sírhoz és hogyan jöve vissza s mula ki. Grotesque
játék. Szerkesztette - - jambusokra segítette Kelemen Viktor több rajzokkal tsinositotta Vértes
Marcel. Buda- Pest, 1920, Pallas betűivel. A belső könyvdíszítéseket Gróf József, az illusztrációkat
Vértes Marcell készítette, fába metszették Körner és Laufer Budapesten 1920-ban. A könyv 700
példányban készült. A kötet 108 sorszámú. Eredeti félvászon kötésben. A belső gerinc kissé
viseltes.    ..............................................................................................................................................6 000

13637.S.H. Burton: Writing Letters. Longman English Guides. Hong Kong, 1988, Longman Group. Kiadói
papírkötés, kissé kopott állapotban / paperback, little damaged condition ..............................................800

13638.Gyulai Pál költeményei. Radó Hirsch Nelli rajzaival. 5., bővített kiadás. Bp. 1902. Franklin-Társulat.
229 l. 1 sztl. lev. 1 arckép, 18 t. (heliogravürök ) 2 vershasonmás. Kiadói egészvászon-kötésben,
aranyozott lapszélekkel. A kötésen kis hiba, de összességében jó állapotban ....................................5 000

13639.C.G. Jung: Die Frau in Europe. Zürich, 1929, Neuen Schweizer Rundschau. Kissé viseltes, kiadói
papír kötésben.  ....................................................................................................................................1 200

13640.A tartósondolálás kézikönyve Mayer realistic rendszere után. Bp., cca 1930. Spatz Henrik
könyvnyomdája. 28p. kihajtható lapokkal. Első borító elvált .................................................................1 000

13641.Dóczi Pál: A perzsaszőnyeg házi készítése. Bp., 1930, Manus Rt. Szakadt papírkötésben. ...............2 000
13642.A magyar kereskedő könyve III. kötet. Szerk: Schack Béla. Bp, 1909, Révai. Az értéküzlet. Váltók,

csekkek, részvények, értékpapírok. Festett egészvászon kötésben, jó állapotban. .............................6 000
13643.Várhelyi Tamás (szerk.): Háztartási javítások. Az Ezermester Kiskönyvtára. Illusztrált kiadói papír

kötésben.  .................................................................................................................................................800
13644.Palásthy Marcell: A második élet. Budapest, é.n., Tolnai. Szecessziós kiadói egészvászon

kötésben, kissé kopottas állapotban.  ...................................................................................................1 000
13645.Fodor Zsigmond dr.: Az élet csodái. Budapest, 1941, A Szociáldemokrata Párt kiadása. Kiadói

papír kötésben.  ....................................................................................................................................1 000
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13646.Irodalmi tájékoztató. Válogatott magyar könyvek jegyzéke. VI. évfolyam: 1928. Bp., 1928, Révai
Irodalmi Intézet Nyomdája. Kissé szakadt papírkötésben. ...................................................................1 000

13647.Madzsar Gusztáv(Rudnyay Kálmán): Nevelőben. Bp., 1893, Lampel R. Egészbőr kötésben, enyhén
kopott állapotban. ..................................................................................................................................2 000

13648.Zrínyi Miklós: Egy vadásznak keserves panaszolkodása Viola kegyetlenkedéséről. S. a. r.: Király
György. Gyoma, 1922, Kner Izidor (Monumenta literarum II. 7.). Megjelent 600 példányban.
Szakadozott, kopottas papírkötésben, egyébként jó állapotban, felvágatlan példány. .........................3 000

13649.Nagykállói Fényes István: Debrecen városának, ez keresztyén res-publicának az 1664-ik
esztendőben esett minden dolgairól való verses krónika. S. a. r.: Mata János. Bp., 1943, Exodus
Könyvkiadó. Szakadt gerincű papírkötésben, egyébként jó állapotban. ...............................................1 800

13650.Baranyai Decsi János: Az Caius Crispus Sallustiusnak két históriája. Szeben, 1596. Reprint kiadás.
Budapest, 1979, Akadémia Kiadó. Egészbőr kötésben, kartonmappában.  .........................................1 600

13651.Schwenda, Itván; Leuchner, Thomas: Figurae veneris u boji. Zagreb 1972. Szexualitással
foglalkozó szakkönyv. Száz erotikus képpel. Kartonált papírkötésben, papír védőtokban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

13652.Vegyes könyv tétel: Erdey-Grúz Tibor (szerk.): Hazánk Magyarország. I-II. Budapest, 1975,
Akadémia Kiadó. Sok képpel illusztrált kiadvány. Aranyozott, kiadói egészvászon kötésben, jó
állapotban.; Szádecky-Kardoss Elemér: A föld szerkezete és fejlődése. Budapest, 1968, Akadémia
Kiadó. Egészvászon kötésben. + Aujeszky László: A légkör fizikája. Budapest, 1957, Akadémia
Kiadó. Egészvászon kötésben.; Kasza Sándor dr. (szerk.): Fejér Megye Kézikönyve. Magyarország
Megyei Kézikönyve. 1997, Ceba Kiadó. Illusztrált kiadói karton kötésben. Jó állapotban.; Kasza
Sándor dr. (szerk.): Pest Megye Kézikönyve. I. kötet. Magyarország Megyei Kézikönyve. 1998,
Ceba Kiadó. Illusztrált kiadói karton kötésben.; A Fővárosi Tanács Végrehajtó Bizottsága által
kijelölt Munkaközösség (szerk.): Tíz év a felszabadult főváros életéből. Budapest, 1956,
Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Kiadói egészvászon kötésben viseltes papír borítóval.; Magyar
Települések Enciklopédiája. Összefoglaló leírás Magyarország megyéiről, városairól és
községeiről. Magyarország Kézikönyvtára. Budapest, 2000, Ceba. KIadói karton kötésben. Jó
állapotban. Valamint további 11 db tudomány-technika, helytörténet, humor tematikájú könyvű. ........1 000

13653.Luzsénszky Alfonz: Asszonyok könyve. Bp., 1931. Bethlen Gábor irodalmi és nyomdaipari vállalat
40p. ..........................................................................................................................................................800

13654.Végvári: Segítsetek! Hangok a végekről 1918-1919. Budapest, 1919, Magyarország Területi
Épségének Védelmi Ligája. Kiadói papír kötésben.  .............................................................................1 000

13655.Beyse J.: Arany kincstár ezer titkos szerrel a közjólét előmozdítására és ipar-üzlet lenditésére, a
mezőgazdaság, vegytan és műipar terén tett legujabb fölfedezések szerint. ford.: Sztáncsay Jenő.
Pest, 1861. Hartleben Konrád. 210p. Kesőbbi félvászon kötésben. Kissé foltos (egy lapba szöveget
nem érő belevágás) ..............................................................................................................................9 000

13656.Rudolf Thiel: Tizenhárman a halál ellen. Nagy orvosok életéből. Fordította: Nyilas Jenő. 23 képpel
és fakszimilével.Budapest,é.n., Somló Béla Könyvkiadó. Viseltes kiadói papír kötésben.  ..................1 600

13657.Kádár Imre: A fekete bárány. Kolozsvár, [1934], Erdélyi Szépmives Céh. Kiadói halinakötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

13658.Kuncz Aladár: Felleg a város felett. Bp., é.n., Révai. Kiadói halinakötésben, a belső címlapon
ajánlással, a belső kötéstábla kicsit meglazult, egyébként jó állapotban. .............................................1 200

13659.Szőgyén-Wittenbach Hubert: Ferenc József szerelmei I-II. Bp., 1989, Zrínyi. Kiadói kartonált kötés,
kissé kopottas állapotban.  ....................................................................................................................2 000

13660.Törőné Korpássy Mária (szerk.):Debreceni irónők antológiája. Új Magyar Szalón Könyvtára. 1937,
Admiral Nyomdai Műintézet Nyomása. Kissé viseltes papír kötésben.  ...............................................1 200

13661.Zsiga Bácsi [Havas Zsigmond]: Mesebokréta. Sebők Imre huszonhat eredeti rajzával. Budapest,
(1935), Tolnai. Illusztrált kiadói kemény kötésben. Kissé viseltes gerinccel. Ritka példány! ................1 800

13662.Földes Jolán: A halászó macska uccája. [Bp.], 1989, Új Idő (Új idő könyvek). Papírkötésben, jó
állapotban. ................................................................................................................................................800

13663.Tolnai Lajos dr. (szerk.): Magyar költők. Költeményes-gyűjtemény, mint segédkönyv, a magyar
irodalom tanításához. Budapest, é.n., Méhner Vilmos. Illusztrált, kiadói egészvászon kötésben.  ......1 000

13664.Orbán Dezső: Gutenberg. Budapest, 1940, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Illusztrált kiadói papír
kötésben.  .................................................................................................................................................800

13665.Martos Sándor: Bank és tőzsde. Bp., 1914. Szerzői. Szétvált, sérült állapotban 376p. .......................1 000
13666.Szepes Béla: Gólkirályok, labdaművészek. A futballvilág hősei. Bp., 1957, Sport Lap- és

Könyvkiadó. Kiadói félvászon kötés, belső borítólap szakadt, gazdagon illusztrált, kopottas ..............1 800
13667.Bader Andor dr.: A nő. Biológiai szerepe a társadalomban az őskortól a reneszánszig. Budapest,

1964, medicina Könyvkiadó. Illusztrált, kiadói egész műbőr kötésben. ...................................................800
13668.A százéves Nemzeti Színház. Az 1937/38-as centenáris év emlékalbuma. Bp., 1938, Pallas

Irodalmi és Nyomdaipari Részvénytársaság. Kiadói aranyozott egészbőr kötésben, gerincnél
szakadt, több helyen a bőr sérült, kopottas állapotban.  .......................................................................5 000

13669.Pesti Magyar Kereskedelmi Bank 1841-1941 - Száz esztendő emlékei. Bp., 1941, Pesti Magyar
Kereskedelmi Bank. Kiadói papírkötés, számos képpel illusztrált, kissé kopottas állapotban, térkép
hiányzik. 	 ...............................................................................................................................................1 000

13670.Szegedy- maszák Aladárné, Stumpf Károlyné (szerk.):A magyar úriasszony otthona. (Budapest),
1934, A Magyar Asszonyok Nemzeti Szövetsége kiadása. Kiadói egészvászon kötésben.  ...............1 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

13671.Benedek Rózsi et alii: Ezerév nagyasszonya. Előszóval ellátta: Gróf Apponyi Albertné 15 színes és
egyszínű képtáblával. Budapest, é.n., Dante Könyvkiadó. Kissé foltos kiadói félvászon kötésben. .....1 800

13672.Gaal József: Szirmay Ilona történeti regény. Nemzeti Könyvtár. Budapest, 1881, Aigner Lajos.
Kopottas kiadói egészvászon kötésben. ..................................................................................................800

13673.Költők lugasa. Az ujabbkori magyar költészet termékeinek képekkel díszített gyűjteménye. Az
eredeti rajzok Greguss Imre, Aggházy Gyula, Gyulai László, Greguss János s többiektől valók.
Metszette Morelli Gusztáv. Budapest, é.n., Méhner Vilmos. Foltos, aranyozott, illusztrált kiadói
egsézvászon kötésben. Költők lugasa. .................................................................................................1 800

13674.Kőműves Imre: Az ember fiai - A nürnbergi per itéleteinek 20. évfordulójára Bp., 1967. Helikon.
Dedikált! ................................................................................................................................................1 000

13675.Bárdos Pál 3 db dedikált könyve: Tükör előtt, Az első évtized, Nyolc lány meg a sárkány. .................1 000
13676.E.N. Medinszkij: Makarenko élete és pedagógiája. G.Sz. Makarenko előszavával. Bp., 1950,

Hungária Könyvkiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..........................................................................800
13677.Dr. Kovács Endre: Ultikódex. Bp., 1981, Medicina Könyvkiadó. Kiadói papírkötés, kissé kopottas

állapotban.  ...............................................................................................................................................800
13678.2 db szótár: Schidlof gyakorlati módszerének magyar-olasz zsebszótára. Szerk.: Honti Rezső. Bp., é.

n., Schenk Ferenc. Megviselt állapotban, kötése félig elválik.; Spanyol-magyar zsebszótár. Szerk.:
Honti Rezső, Bolza Olivér. Bp., é. n., Lingua Kiadó (Lingua kéziszótárak). Díszes vászonkötésben, jó
állapotban. ................................................................................................................................................800

13679.Kelemen Béla: Német-magyar, magyar-német szótár. Bp., 1914. Athenaeum. Két kötetben. Félbőr
kötésben, gerincén sérülésekkel ...........................................................................................................2 000

13680.11 db bridzseléssel kapcsolatos könyv és nyomtatvány .......................................................................3 000
13681.Bertuch F(riedrich) J(ustin): Természethistóriai képeskönyv az ifjúság hasznára és

gyönyörködtetésére;-- Második darab. Betsben, 1806, Pichler Antal betűivel. Restaurált példány.
Kopott félbőr kötésben. Képek nélkül. .................................................................................................16 000

13682.Endrödy János: Az embernek boldogsága, ki fejtegetve a' józan böltselkedésnek segédségével írta
polgár társainak hasznokra - -. Három könyvben. Második könyv. Pesten, 1806, Trattner Mátyás.
Modern félbőr kötésben. .......................................................................................................................3 000

13683.Pesti Magyar Kereskedelmi Bank 1841-1941 - Száz esztendő emlékei. Bp., 1941, Pesti Magyar
Kereskedelmi Bank. Kiadói papírkötés, számos képpel illusztrált, fiókhálózati térképekkel, gerincnél
kissé szakadt, kopottas állapotban. ......................................................................................................1 000

13684.Internationaler Graphischer Muster-Austausch des Deutschen Buchdrucker-Vereins. Dritter
Jahrgang. Leipzig, 1891, W. Drugulin. Kiadói aranyozott félbőr kötésben, gerincnél szakadt, fém
zárócsat hiányzik, 234 színes dekoratív táblával, kopottas állapotban / half leather binding, with
some damage in the spine, medium good condition  ..........................................................................20 000

13685.Bátky Zsigmond-Győrffy István-Viski Károly: A magyarság néprajza. Tárgyi néprajz I. Bp., 1941,
Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Kiadói félvászon kötés, ábrákkal, fotókkal illusztrált, kissé
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................5 000

13686.Bartha-Gőnyey-Kodály-Lajtha-Schwartz-Solymossy-Szendrey-Szendrey: A magyarság néprajza.
Szellemi néprajz II. Bp., (1941), Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Kiadói félvászon kötés,
ábrákkal, fotókkal illusztrált, kissé kopottas állapotban. ........................................................................5 000

13687.Győrffy István-Viski Károly: A magyarság néprajza. Tárgyi néprajz II. Bp., (1941), Királyi Magyar
Egyetemi Nyomda. Kiadói félvászon kötés, ábrákkal, fotókkal illusztrált, belső címlap ragasztott,
kissé kopottas állapotban. .....................................................................................................................5 000

13688.Berze Nagy-György-Horger-Solymossy-Szendrey-Tolnai-Viski-Zlinszky: A magyarság néprajza.
Szellemi néprajz I. Bp., (1941), Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Kiadói félvászon kötés, ábrákkal,
fotókkal illusztrált, kissé kopottas állapotban. .......................................................................................5 000

13689.Szántó Ferenc (szerk.): Falusi képeskönyvek I. Palóc lakodalom. Rajzolta: Rácz Veronika.
Budapest, 1942. Kötés és fűzés nélkül. Korának megfelelő állapotban. ..............................................8 000

13690.Vári-Szabó Sámuel: Katedrai tanítások melyeket néhai Kolmár József... II. Szarvas. 1855. Réthy
Lipót gyorssajtóján. Korabeli félbőr kötésben. 528p. ............................................................................3 200

13691.Universum: Évkönyv a család és az ifjúság számára. Szerk. Dr. Hankó Vilmos. Bp. 1913. Lampel.
Sok vadász és utazás témájú cikkel. Jó állapotú egészvászon kötésben ............................................3 400

13692.Universum: Évkönyv a család és az ifjúság számára. Szerk. Dr. Hankó Vilmos. Bp. 1918. Lampel.
Újrakötött, sok képpel. Kopottas.  .........................................................................................................3 200

13693.A Pesti Hírlap Könyvtára: Az élet útmutatója. Bp., 1937, Légrády Testvérek, aranyozott
egészvászon kötésben. 606 mélynyomású képpel, 4 térképpel, 66 szövegközti rajzzal és számos
színes műmelléklettel. Gerincén kopással. ...........................................................................................1 600

13694. Siklóssy László: A magyar sport ezer éve. I-III. Budapest, 1927-1929, Országos testnevelési
Tanács. 1.kötet: A magyar sport őskora. A legrégibb időtől Széchenyi István grófig.
(kétszínnyomású festmények, metszetek, 1 t. kihajtható). 2. kötet: Széchenyi- Wesselényi és még
egy nemzedék. 1820-1874. (kétszínnyomású ábrák, 2 színes). 3. kötet: A modern sport
előkészítése. (színes feliratos hártyával). ( reprint levél, kétszínnyomású fotókkal). Egyedülálló
munka a magyar sport életéből. Az első kötet a lovagi tornáknak, vadászatoknak szentel több
fejezetet, míg a 2. kötet a lovassport fejlődését mutatja be. A 3. kötet a XIX. szd. utolsó
harmadában divatossá váló, már olimpiai sportágakkal foglalkozik. Több száz rajz, fotó, festmény,
reprint gazdagítja a köteteket. Aranyozott, kiadói egészvászon kötésben. Fedőlapok kissé
foltosak, a 3. kötet gerinc enyhén szakadozott, egyébként jó állapotú. ..............................................22 000
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13695.Csokonai Vitéz Mihály poétai munkái. 1-7. köt. [Bp.], [1974], [Akadémiai Kiadó]. Csokonai hét
fontos műve (Diétai múzsa, A tavaszm Dorottya, Lilla, Anakreoni dalok, Ódák, Alkalmatosságra írt
versek) első kiadásainak reprintje. Papírkötésben, papír védőtokban, jó állapotban, kísérőfüzet
nélkül. ....................................................................................................................................................6 000

13696.Halhatatlan szerelem, Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. A nyolcvanéves Pesti
Napló jubileumi ajándéka előfizetőinek. Bp., 1930, Pesti Napló. Rengeteg képpel illusztrált, kiadói
egészvászon kötés, belül a gerincnél levált, viseltes állapotban. ............................................................800

13697.Vörösmarty Mihály összes munkái. Rendezte és jegyzetekkel kisérte Gyulai Pál. Teljes kiadás.
2-8. kötetek. Bp., 1884-1885 Méhner. Aranyozott gerincű, sérült félbőr kötésben, aranyozott
lapszélekkel. A kötések megviselt állapotban, de belül jó állapotú .....................................................10 000

13698.Jókai Mór Művei. Centenáriumi kiadás. 1-88 kötet. Bp. (Franklin-Társulat-Révai.) 1925-1928.
Kiadói, dúsan aranyozott gerincű, Jókai arcképével illusztrált egészvászon sorozatkötésben, jó
állapotban.   T2/3 ................................................................................................................................55 000

13699.A Pallas Nagy Lexikona Az összes ismeretek enciklopédiája. 1-18. kötet. Pótkötetekkel. Budapest,
1893-1904. Pallas. Szövegközti képekkel, térképekkel, chromo­li­tográfiákkal gazdagon
illusztrálva. Egységes, aranyozott gerincű, kiadói félbőr kötésben. Néhány kötet gerince sérült, de
a legtöbb ép, néhol kopásokkal.  A sorozatban benne az összes vármegye térképe, valamint más
térképek, szép litho táblák ...................................................................................................................70 000

13700.1908 A műveltség könyvtára sorozatból: A Társadalom kötet Stein Lajos megfogalmazásában az
Athenaeum Irodalmi és Nyomdai Rt. gondozásában, Budapest, észrevehető külső sérülésekkel ..........100

13701.A Révai nagylexikon hasonmás kiadása 18 kötet (6 és 11-es hiányzik, plusz kötetek: 19 és 20).
Teljes törzsanyag A-Zs-ig. Mind jó állapotban ....................................................................................10 000

13702.A Pallas nagy lexikona. Dammara- elektromos gép. Az összes ismeretek enciklopédiája tizenhat
kötetben. I. kötet A szövegben 227 ábra; külön mellékletül 69 kép, ezek közt 7 színnyomat, 20
térkép és 4 városi tervrajz.Budapesten, 1893, Pallas. Aranyozott, kiadói félbőr kötésben. Gerinc
picit sérült, egyébként korának megfelelő állapotban.  .........................................................................3 400

13703.Hegedüs Lóránt: A Pesti Magyar Kereskedelmi bank keletkezésének és fennállásának története II.
1892-1917 Bp., 1917. Athenaeum. A bank kiadása. 576p. fotókkal. egészvászon kötésben ...............1 800

13704.Pesti Magyar kereskedelmi Bank 1841-1941, Pester Ungarische Commercial Bank 1841-1941.
Német nyelvű kiadvány. Budapest, 1941. Kissé kopottas, illusztrált kiadói papír kötésben.  ...............1 600

13705.A Pallas nagy lexikona. I-XVIII. kötet. Komplett! Az összes ismeretek enciklopédiája tizenhat
kötetben. Rengeteg kép, térkép és rajz. Budapesten, 1893, Pallas. Aranyozott, kiadói félbőr
kötésben. Két kötet gerince sérült, de egyébként szép állapotban.  ...................................................50 000

13706.Új idők lexikona I.-XXIV. kötet. 12 kötetbe kötve. Komplett!, Signer és Wolfner Irodalmi intézet,
Budapest Egységes, aranyozott kiadói egészvászon kötésben, szép állapotban ..............................10 000

Nemesfém Dísztárgyak, Órák és Ékszerek
19000.cca 1890 Walker & Hall kávés kiöntő, fa fogókkal, több helyen jelzett, m:25 cm, bruttó:657 g

/Victorian sterling silver coffee pot ....................................................................................................120 000
19002.Ezüst (Ag.) cigarettatárca, zománc díszítéssel, jelzett, belül "Ilonkától 1936" gravírozott

felirattal,nettó:130 g, 11,5×8 cm ..........................................................................................................14 000
19003.Arany (18K) kereszt medál, jelzés nélkül, h:3 cm, nettó:4,4 g ............................................................28 000
19004.Arany (18K) kereszt medál, jelzés nélkül, h:4 cm, nettó:3,3 g ............................................................20 000
19005.Arany (14K) gyűrű és fülbevaló szintetikus kövekkel, jelzés nélkül, gyűrű méret:54, bruttó:8,7 g ......32 000
19006.Ezüst (Ag.) tálca, jelzett, mesterjeggyel, préselt, nettó:413 g, 33×20 cm ...........................................46 000
19007.Ezüst (Ag.) hajkefe, ruhakefe, fésű, kézitükör, jelzettek, jó állapotban, h:14-27 cm, bruttó:994 g ......36 000
19008.Ezüst (Ag.) tálca, jelzett, mesterjeggyel, nettó:129 g, 24×15 cm ........................................................28 000
19009.Ezüst (Ag.) hajkefe, ruhakefe, kézitükör, jelzettek, jó állapotban, összesen:3 db, h:14-27 cm,

bruttó:615 g .........................................................................................................................................26 000
19011.Ezüst (Ag.) cigarettatárca, zománc díszítéssel, jelzett, nettó:156 g, 11,5×8 cm .................................18 000
19012.cca 1920 Ezüst zsebóra fém számlappal, mutató és üveg hiánnyal, javításra szoruló szerkezettel /

Vintage watch , needs repair .................................................................................................................5 000
19013.cca 1850 Gazdagon díszített levélmotívumos ezüst (Ag.) antik cukorfogó, mesterjeggyel, h: 15

cm, nettó 25 g .....................................................................................................................................15 000
19014.Uránia ezüst (Ag.) tokos másodpercmutatós zsebóra, működik, javított, számlapon

hajszálrepedések, bruttó:75 g .............................................................................................................14 000
19015.Arany (Au) 14 K gyűrű szintetikus kövekkel díszítve, jelzett, méret: 58, br: 3,1 g ...............................16 000
19016.Fonott ezüst(Ag) karkötő, jelzett, 7 g ....................................................................................................1 000
19017.Arany (Au) 14 K gyűrű karneollal díszítve, méret: 57, br: 3,4 g ............................................................9 000
19018.Ezüst(Ag) nyakkendő karika zergével díszítve, jelzett, 7,3 g ................................................................1 400
19019.Szecessziós díszítésű ezüst(Ag) szelence, belseje tűzaranyozott, jelzett, 17,4 g ................................5 000
19020.Kerek ezüst(Ag) bross, zománcozott rozettával, gyönggyel, gyémánttal díszítve, jelzett, d: 3,5 cm,

br: 13,4 g  ............................................................................................................................................13 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

19021.Antik ezüst (Ag.) kis kanál, jelzett (1844), monogrammal, h: 15 cm, nettó: 18 g ..................................2 000
19022.Agyarak ezüst foglalatban, Ag., bruttó 8,8gr., 4,5cm ............................................................................1 000
19023.Antik, ezüst szelence, Ag., nettó:63gr, jelzett, kissé horpadt, 8x5x1cm/ Antique silver casket, Ag,

net. 63gr, marked, dented, 8x5x1cm .....................................................................................................9 500
19024.Antik, bécsi, ezüst szelence, Ag., nettó:54gr, jelzett, 4x5x1,5cm/ Antique Viennese silver casket,

Ag, net. 54gr, marked, 4x5x1,5cm ........................................................................................................9 500
19025.Ezüst Art deco cigarettatárca, Ag, nettó:91gr., jelzett, 8,5x7,5cm /Art Deco silver cigarette case,

Ag, net: 91gr, marked, 8,5x7,5cm. ......................................................................................................14 000
19026.Nyomógombos ezüst fogpiszkáló, Ag., nettó: 5,5gr., jelzett, 8cm/ silver toothpick with pushbutton,

Ag, net. 5,5gr, marked, 8 cm. ................................................................................................................2 000
19027.Díszes ezüst cukorfogó, Ag., nettó:39gr, jelzett, 13cm /Ornate silver sugar tongs, Ag, net. 39gr,

marked, 13cm .......................................................................................................................................7 000
19028.Díszes ezüst fésűtartó, Ag., nettó: 24gr., jelzett, 9x2,5cm/ Ornate silver comb holder, Ag, net.. 24gr,

marked, 9x2,5cm ...................................................................................................................................5 000
19029.Szívecskés medál ezüst (Ag.)függővel, jelzett, h: 2cm, bruttó:3 g ........................................................1 000
19030.Szecessziós német ezüst (Ag.) préselt lemez, hattyúval díszítve, jelzett, 10,5×5,5 cm, nettó: 26,4 g .6 000
19031.Ezüst, egyedi, kézi készítésű babér koszorú, "Emlékül szeretett szüleimnek. 1904-1929." felirattal.

Jelzett, mesterjeggyel Néhány levél sérült. Ag nettó súly cca: 255gr. 41x27cm  ................................55 000
19032.Eligancia arany (Au) 14 k fedeles zsebóra, 15 köves, jelzett, nem működik, kopott számlap,

bruttó:49,2 g / Gold (Au) pocket watch, signed, not working ...............................................................50 000
19033.cca 1910 14 K duplafedeles, zsebóra, javításra szoruló szerkezettel, hiányzó óraüvegekkel, Br 56

g /  cca 1910 Gold pocket watch 14K without glass, mechanics needs repair. Gross weight 56g ......70 000
19034.Ezüst(Ag) cigaretta tárca, jelzett, 96,5 g .............................................................................................12 000
19035.Török pénzérméből készült ezüst(Ag) kanál, 6 g / silver spoon, 6 g .....................................................1 000
19036.Ezüst (Ag.) bokalánc, jelzett, 27,5 cm, nettó 3 g ...................................................................................1 000
19037.Dekoratív ezüst (Ag.) karkötő, jelzett, h: 21,5 cm, nettó 25 g ...............................................................4 000
19038.Virágmintás ezüst (Ag.) gyűrű, jelzett, méret: 57, nettó 9 g ..................................................................2 000
19039.Fehérarany (Au) 14K gyűrű cirkónia kővel, jelzett, méret: 55, br 3 g ..................................................15 000
19040.Ezüstmedál: házikó, jelzett, Ag.,nettó: 5,4gr., 1,5cm /Silver Medal: cottage, signed, Ag, net. 5,4gr,

1,5 cm ...................................................................................................................................................1 600
19041.Ezüstmedál: kulcsok, jelzett, Ag.,nettó: 1,5gr., 2cm / Silver Medal: keys, labeled, Ag, net. 1,5gr 2cm

...............................................................................................................................................................1 200
19042.Első világháborús ezüst (Ag.) függő "L 48 klassing R.V. Fritsch " felirattal, jelzett, nettó: 3 g ..............4 600
19043.Dekoratív ezüst (Ag.) karkötő, jelzett, h: 24 cm, nettó 18 g ..................................................................3 600
19044.9 db RÉGI katonai és uralkodó (IV. Károly, Ferenc József) témájú motívum lap, vegyes minőségű /

9 old motive cards, soldiers, Charles IV, Franz Joseph, mixed quality .................................................3 000
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DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 239. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 238. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10000 6000
10004 6000
10005 8000
10007 22000
10008 28000
10009 140000
10013 1600
10014 16000
10015 1000
10016 6000
10017 7000
10021 6000
10029 2000
10030 1000
10032 1800
10037 6000
10038 6000
10039 7000
10041 50000
10047 32000
10049 55000
10050 2000
10051 1400
10052 32000
10054 3600
10055 3600
10057 3200
10058 4000
10059 4200
10060 1600
10062 3200
10063 1600
10064 1600
10066 6000
10068 32000
10070 12000
10071 16000
10073 8000
10074 4200
10075 8000
10077 1000
10078 1000
10079 1000
10081 42000
10082 1800
10084 3600
10085 6000
10088 1600
10092 2600
10099 4000
10101 16000
10102 2400
10103 2600
10104 22000

10106 8500
10107 5500
10108 4000
10109 17000
10110 6000
10111 6000
10112 1600
10113 1600
10114 13000
10118 8000
10119 8000
10120 9500
10121 9500
10123 10000
10124 8000
10125 30000
10126 5000
10127 9500
10128 8000
10129 3000
10130 5500
10132 8500
10133 44000
10135 5500
10136 5000
10140 4200
10141 8000
10144 4400
10145 34000
10149 28000
10151 1200
10153 3000
10154 16000
10156 5500
10158 3000
10159 1200
10162 4000
10163 6000
10165 11000
10167 2200
10168 6000
10169 1200
10170 1000
10171 1000
10172 12000
10173 1200
11002 5500
11003 11000
11004 5500
11005 5000
11011 1800
11013 5000
11014 3200
11015 800

11034 2000
11037 2000
11038 3000
11040 10000
11041 1800
11043 16000
11046 3800
11047 18000
11048 20000
11050 11000
11051 9000
11054 3200
11055 5500
11056 12000
11057 4000
11059 4200
11062 2400
11063 1000
11064 5500
11065 14000
11066 5000
11078 5000
11086 2000
11089 3600
11090 9000
11092 1000
11093 1000
11097 9000
11098 14000
11099 6500
11100 6000
11101 3600
11102 8500
11103 1200
11106 2000
11107 4000
11108 12000
11109 70000
11110 3000
11111 6000
11113 800
11114 16000
11115 5500
11117 900
11118 800
11119 13000
11120 7000
11121 6500
11123 3400
11125 30000
11126 3000
11135 19000
11139 11000
11140 5500

11141 9500
11142 4200
11143 9500
11144 1800
11147 4000
11149 14000
11152 4200
11153 2000
11160 1600
11161 1200
11163 28000
11164 1400
11165 1000
11166 800
11167 800
11168 1200
11170 13000
11171 2000
11172 4000
11173 800
11174 1000
11178 1000
11181 1400
11182 1600
11183 3400
11184 1600
11185 2200
11186 2200
11187 4200
11188 4000
11190 1600
11196 3000
11197 800
11198 1000
11200 1400
11201 1000
11203 2600
11204 1600
11206 3000
11207 1600
11209 1400
11214 1200
11215 1400
11216 1200
11217 2800
11218 1400
11221 2400
11223 1200
11225 800
11226 1800
11227 2200
11229 1200
11230 1200
11231 2400

11232 1000
11233 6500
11234 3600
11238 12000
11239 17000
11240 2600
11241 1000
11243 50000
11247 2000
11248 17000
11250 2000
11251 17000
11252 4400
11255 1800
11256 2000
11258 4200
11260 1200
11261 4400
11262 1400
11263 28000
11265 1000
11266 2400
11267 1200
11270 1800
11278 2200
11279 1600
11280 1000
11282 2000
11286 5500
11287 1000
11288 1200
11289 11000
11293 1000
11295 1800
11298 2800
11299 1200
11301 1400
11303 5500
11305 2600
11308 3400
11309 1000
11311 2200
11316 2400
11318 2000
11319 2600
11321 2000
11323 1000
11325 1200
11326 1600
11328 1200
11329 1000
11330 1800
11331 2000
11332 3800

11335 1000
11336 2600
11337 1200
11338 2600
11339 4200
11340 3800
11341 800
11343 1600
11344 1600
11345 2000
11346 1200
11347 3000
11348 1800
11349 1800
11353 1400
11354 2600
11355 3000
11356 1000
11357 2200
11360 3400
11361 1000
11363 1000
11364 1000
11365 2400
11369 1600
11370 2600
11373 3400
11374 2000
11375 1800
11377 1200
11379 1600
11385 1400
11386 1200
11387 1400
11388 1200
11389 1400
11390 4000
11391 6500
11392 5500
11393 3000
11396 2000
11397 1200
11398 2800
11400 3200
11402 4200
11404 1000
11407 1200
11409 2000
11411 2000
11413 2600
11415 7000
11416 1200
11417 3600
11418 6500



11419 1600
11420 900
11421 4200
11422 11000
11423 3200
11424 3400
11425 1800
11426 6500
11428 1400
11429 1400
11430 1000
11431 2600
11432 1800
11434 3000
11436 2200
11437 5000
11438 1400
11439 2000
11441 2000
11442 3800
11443 3800
11444 2000
11446 8000
11447 3600
11448 5500
11450 1200
11452 1600
11455 3000
11456 1800
11457 6500
11463 4200
11467 1400
11469 1800
11471 2000
11472 1000
11475 4200
11478 2400
11483 2000
11484 3000
11486 2400
11487 1600
11488 1600
11489 800
11491 3000
11492 1200
11493 3200
11494 3200
11495 13000
11496 1000
11497 1400
11502 1600
11504 6500
11505 1800
11506 1200

11507 1200
11508 800
11509 1600
11510 3200
11511 2400
11513 5000
11514 6500
11515 4800
11516 1600
11518 1000
11519 28000
11521 2000
11522 7500
11523 12000
11524 4000
11525 3200
11527 3800
11528 5500
11534 5500
11535 1200
11537 8500
11538 7500
11539 1200
11544 1000
11545 5500
11547 800
11549 3600
11550 1200
11551 14000
11552 1800
11553 4200
11554 16000
11555 7500
11557 2400
11558 800
11560 1000
11561 1000
11563 1000
11565 1000
11569 1000
11572 6000
11573 1800
11574 11000
11578 800
11582 2000
11583 2000
11585 4600
11587 4000
11588 6000
11603 3200
11605 2200
11607 1800
11608 1600
11609 1400

11612 1200
11613 1200
11615 1000
11616 1000
11620 1600
11621 900
11622 800
11623 1600
11624 800
11625 2600
11626 11000
11627 1000
11628 800
11629 1600
11630 3200
11632 1400
11633 5500
11635 1000
11637 4600
11639 4000
11640 2200
11642 1000
11644 800
11645 800
11646 6000
11647 6000
11648 6000
11649 5000
11650 5000
11651 5000
11652 5000
11653 2000
11654 2000
11656 5500
11657 1800
11658 2400
11659 1400
11661 2000
11665 1600
11666 2000
11668 2200
11669 2000
11676 3000
11679 2200
11681 4400
11682 3000
11683 2000
11684 1000
11685 1600
11688 1000
11689 2800
11693 9000
11695 8000
11698 4000

11703 2600
11705 2600
11709 1200
11710 1000
11712 3400
11717 2000
11722 13000
11727 1400
11729 800
11736 1600
11738 4000
11739 3000
11741 1800
11745 1000
11754 1800
11756 1200
11762 1000
11764 11000
11769 5000
11770 10000
11775 110000
11776 12000
11781 8500
11782 16000
11783 3800
11785 14000
11789 3000
11791 2000
11793 3200
11797 2000
11799 12000
11801 8000
11803 1600
11805 1000
11808 1000
11810 1000
11834 1000
11854 3400
11899 2000
11906 1400
11907 2400
11908 2200
11909 2600
11911 8500
11913 1200
11915 6500
11917 1400
11918 3600
11919 3600
11920 800
11924 1200
11927 4000
11948 3400
11949 1200

11966 1200
11969 7000
11971 6000
11972 2000
11976 1400
11977 1600
11980 1600
11982 1600
11983 1400
11984 3200
11985 3600
11991 4800
11992 1200
11993 1400
11996 2200
11997 800
11998 1200
11999 1000
12001 3200
12002 3000
12003 1400
12007 1000
12008 1000
12009 1000
12021 14000
12022 15000
12023 2400
12024 1200
12031 2600
12033 2800
12035 1800
12037 1400
12042 2600
12049 1800
12051 800
12055 1800
12056 1800
12057 1600
12066 2400
12067 1400
12070 5500
12073 11000
12074 28000
12076 3000
12077 2200
12080 1400
12081 2000
12082 8500
12085 1400
12086 1200
12087 1200
12088 1800
12089 2800
12090 3000

12091 4200
12092 3400
12094 6500
12095 3000
12096 1000
12100 2200
12101 1200
12102 1200
12104 2400
12105 2400
12106 1600
12108 1600
12109 4200
12110 1800
12111 1400
12113 1200
12114 10000
12116 4400
12117 3200
12118 2400
12119 1800
12121 4800
12122 30000
12123 6500
12125 4200
12126 1000
12129 9500
12132 1600
12133 1400
12134 2400
12135 1800
12136 1600
12137 2200
12138 4200
12142 2400
12144 2000
12145 8000
12146 2800
12147 3000
12148 3600
12149 4200
12151 4200
12153 1400
12154 6500
12155 3600
12156 2000
12159 1400
12160 5500
12161 1800
12164 2000
12165 2800
12166 1400
12167 1600
12168 2000



12169 1600
12170 2000
12171 2000
12173 1000
12174 1800
12175 4200
12176 1600
12181 1600
12182 6000
12185 2000
12188 8000
12189 1600
12190 1600
12191 1400
12193 1200
12194 1200
12196 11000
12199 8000
12200 1400
12205 6500
12208 4600
12213 1200
12216 3200
12222 1600
12226 1800
12228 1600
12229 1800
12231 1400
12232 2000
12233 1400
12235 1800
12237 2600
12238 3600
12240 800
12241 1000
12243 2400
12245 1800
12248 2000
12249 3600
12250 4200
12264 2000
12265 2600
12267 2000
12269 2800
12289 8500
12290 1600
12293 2400
12294 2400
12308 1400
12309 1200
12310 1200
12316 1000
12318 7500
12319 1800

12320 2000
12322 2000
12335 1400
12336 9000
12337 3600
12338 4400
12339 2000
12340 600
12341 1800
12344 1200
12345 2800
12346 1200
12348 3600
12349 5500
12351 2800
12359 6500
12361 12000
12363 1200
12364 1000
12366 2400
12369 3200
12370 1400
12372 1800
12386 1200
12390 1400
12391 1000
12392 1200
12393 1000
12395 2600
12396 2600
12401 1800
12405 8500
12408 1400
12417 3000
12418 3200
12425 1800
12426 1200
12427 1000
12428 1000
12429 1000
12438 800
12442 2400
12443 2000
12444 6500
12445 3000
12446 7500
12448 1000
12449 6500
12451 800
12452 800
12464 7500
12465 6000
12470 1400
12471 1800

12473 2000
12477 1000
12478 1000
12481 800
12486 800
12487 3000
12489 1800
12490 1200
12491 1200
12494 1200
12495 1200
12496 1200
12497 1800
12498 2200
12499 1600
12500 1600
12501 1800
12503 2000
12504 2000
12506 1400
12507 1400
12508 1000
12513 2200
12516 2000
12519 5000
12520 1000
12522 1200
12526 2000
12527 3200
12531 1400
12532 10000
12533 4000
12534 2000
12536 1400
12538 2400
12539 2200
12540 2000
12541 1200
12545 1000
12546 5000
12547 3400
12548 1000
12562 2000
12565 2000
12566 3800
12567 13000
12569 2000
12576 18000
12577 3400
12578 1800
12580 1400
12582 7500
12583 2000
12584 11000

12585 11000
12586 3200
12587 2800
12589 3200
12590 1200
12593 1400
12594 1000
12596 8000
12597 2000
12598 4000
12599 3200
12601 3400
12604 3800
12611 2000
12614 8000
12615 800
12617 1200
12623 800
12624 800
12627 1000
12628 11000
12630 4000
12634 1400
12636 1000
12638 1400
12639 1000
12641 80000
12643 4400
12647 800
12650 800
12653 15000
12662 1600
12665 800
12666 1800
12669 1200
12671 1200
12672 2000
12674 5000
12676 5000
12679 4000
12680 4000
12682 1600
12683 1600
12685 2000
12686 3000
12687 2400
12694 1600
12700 1800
12702 4000
12705 1000
12707 1000
12708 2800
12724 3000
12727 2800

12735 1800
12736 1000
12741 1400
12743 1600
12744 11000
12745 4600
12752 3800
12761 2000
12762 1200
12765 2200
12766 2000
12771 1200
12773 1800
12776 1000
12785 2000
12786 7000
12792 4600
12793 1400
12796 1000
12797 1000
12801 4800
12802 2000
12807 1600
12808 1800
12812 4000
12814 2600
12816 2200
12820 3400
12822 1000
12823 3800
12824 1400
12826 4200
12834 5500
12838 4800
12839 7500
12853 3800
12855 1200
12868 2600
12870 1400
12871 1000
12874 1600
12878 2000
12881 3200
12883 1000
12887 1000
12891 4600
12893 2200
12897 2600
12899 2600
12900 2600
12903 8000
12908 6500
12909 10000
12910 4000

12912 1600
12913 2000
12919 2400
12920 2000
12921 2000
12922 2600
12923 1200
12924 3000
12925 2000
12926 2000
12927 1400
12928 2400
12929 1400
12930 2600
12933 3200
12934 2200
12935 1200
12936 4000
12939 1000
12942 14000
12944 3400
12961 1600
12963 1000
12970 1200
12971 3600
12974 800
12979 1000
12981 8000
12983 5000
13003 1800
13006 1400
13015 1800
13028 1200
13031 900
13040 15000
13041 4000
13042 1000
13044 1000
13047 1000
13067 800
13069 800
13070 1800
13073 1000
13081 3000
13083 2400
13087 4800
13092 5000
13094 1000
13096 7000
13097 8000
13114 9500
13120 48000
13129 1800
13132 1200



13133 1200
13134 2000
13135 2000
13136 1600
13139 3200
13140 5500
13143 2000
13144 1000
13146 1000
13147 1600
13152 1200
13168 2000
13172 900
13173 4000
13174 1000
13180 3600
13181 19000
13188 5000
13190 17000
13203 26000
13205 16000
13209 18000
19000 22000
19001 7500
19003 5500
19004 3400
19005 1200
19006 8000
19007 6000
19008 1400
19009 2200
19010 1800
19011 2400
19012 6500
19013 1800
19014 1400
19016 4400
19017 2200
19020 4000
19022 16000
19023 14000
19024 3800
19025 6000
19026 5500
19028 14000
19029 28000
19030 6000
19031 8000
19032 22000
19037 10000
19038 100000
19040 32000
19044 8000


